
FIRST SESSION – TUESDAY, OCTOBER 21ST, 2008 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 439 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. Cat. val. 

1  337-42: 1954 Wilding issue, huge accumulation of many thousands of plate blocks, in matched sets, in wholesale quantities by 
Plate and position, etc, good lot for breaking down into smaller groupings. Inspect. (Face val - $7939) ........................................... .....

2  417/29A: Provincial Flowers and Coats of Arms. Huge wholesale stock of probably over 20000 Plate Blocks of 4 or 6, etc, a large 
portion still in original Post Office wrapped bundles of 100, clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $5347) ................................... .....

3  1991-92 mint collections: 98 pre-packaged envelopes, virtually cpl, each with definitives and commems incl coils, strips, souvenir 
sheets, blocks, booklet, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $5243) ................................................................................................ .....

4  1950’s to 1998 collection of complete sheets and some mini sheets, up to $2 values, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $4962) ........... .....
5  1¢ to $2 newer plate blocks, all in matched P.O. Plate Block sets, lots of better values here and mostly over 30¢, n.h. and f-v.f. 

(Face val - $4862) ............................................................................................................................................................... .....
6  1039a: 1984 $1.65 Canadian National Philatelic Exhibition sheet of 4, 2277 copies, mostly in original Post Office packs, 177 loose 

have some curling, otherwise n.h., very fine (Face val - $3757+) ............................................................................................... 9108
7  Mostly 1950’s to modern (incl some earlier) in singles, blocks, plate blocks, mini sheets, cpl sheets, booklets, a few annual

collections, etc, mostly clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $3556) ................................................................................................. .....
8  705-9: Complete sheet stock with 1¢ (1288), 2¢ (893), 3¢ (3) and 4¢ (110), nice lot for reseller or making postage rates, clean, n.h. 

and f-v.f. (Face val - $3523) ................................................................................................................................................. .....
9  999/1120,etc: 32 to 64¢ Trains, mostly in sealed Post Office matched sets, plus some cpl sheets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val -

$3236) ............................................................................................................................................................................... .....
10  430/779,etc: A couple of thousand Plate Blocks, 1964-76, mostly in matched sets, many in original post office plastics, generally 

clean and f-v.f. (Face val - $3123) ......................................................................................................................................... .....
11  Collection/accumulation of 1940’s to modern 1¢ to $8 values in singles, blocks, part sheets, mini sheets, etc, (plus a few back of the 

book, etc - not incl in totals), mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $3102) ................................................................... .....
12  BK79: 1978 $3.50 Booklet with 14¢ red pane of 25, 860 complete booklets, sorted in groups for high, low and normal shift of 14 and 

Canada in black, plus some other minor varieties, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $3010)............................................................ 6880
13  Mostly mint collection of 1950’s to modern, with singles, blocks, plate blocks, booklets, mini sheets, etc, mostly clean and f-v.f. 

(Face val of mint stamps - $3006) ......................................................................................................................................... .....
14  1950’s to modern collection/accumulation of plate blocks, mint sheets, large multiples, booklets, etc, in carton, almost all n.h. and f-

v.f. (Face Val - $2984) ......................................................................................................................................................... .....
15  1950’s to 2002 collection of singles, blocks, plate blocks, booklets, etc, in springback binders and mint sheet files, mostly clean and 

f-v.f., plus some used and FDC’s not incl in totals. Inspect. (Face val - $2979) ............................................................................ .....
16  704,732-40,748-52,757-72a: 55 separately packaged collections of 21 diff 1977-78 Matched Sets, n.h. and f-v.f. (Face val - $2904) . 9460
17  BK76: 1976 50¢ Booklet with pane of 10 incl four 10¢ Elizabeth caricatures, 5400 complete booklets, some with minor varieties, 

some counter booklets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $2700) .................................................................................................... 10800
18  BK88: 1985 Booklet with 34¢ deep blue Parliament, etc, 5230 booklets, mostly in envelopes in packs of 10 separate covers, plus a 

few with noted minor varieties, n.h. and f-v.f. (Face val - $2615) ................................................................................................ .....
19  727,917-22,28,33,1082,: Small carton full of matched sets in Post Office packs, mostly 1982-7 definitives, 1 to 20¢ plus 39, 68 and 

later 55¢, also pack of 10 earlier $2 blocks of 4, n.h. and f-v.f. (Face val - $2603) ........................................................................ .....
20  1950’s to ‘90s collection of cpl BOOKLETS, some duplication, mostly 1970’s and newer, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2564) ...... .....
21  Carton of mostly blocks and plate blocks in albums from 1950’s to modern, with values up to $5, clean, virtually all n.h. and f-v.f. 

(Face val - $2353) ............................................................................................................................................................... .....
22  Large carton of many hundreds of FDC’s, mostly more modern with cachets, etc, clean and f-v.f. Inspect. (Face val - $2234) ........... .....
23  BK97a,b BK98a,b,c: 37¢ 1988 Parliament Buildings, 48 sets of complete STAMP and LUNCH booklets, with panes of 10 and 25, 

plus both STAMP packs with extra tagging, and Rolland paper booklet of 25, n.h., very fine (Face val - $2212+) ............................. 9269+
24  Mostly 1970’s and up collection/accumulation of mostly Plate Blocks, many in matched sets, with values up to $5, mostly clean, n.h. 

and f-v.f. (Face val - $1965) ................................................................................................................................................. .....
25  658/703a: 1975-76 commems, 94 sets, not including Olympics, all in matched sets, n.h., very fine (Face val - $1925) ..................... 9870
26  1991-92 mint collections: 35 pre-packaged envelopes, fairly cpl, each with definitives and commems incl coils, strips, souvenir 

sheets, blocks, booklet, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1696) ................................................................................................ .....
27  624: 15¢ Gold for 1976 Montreal Olympic Games, 2800 inscription blocks of 4, n.h., f-v.f. (Face val - $1680) .................................. 11900
28  Mostly 1970’s to 80’s mini sheets, souvenir sheets, plus some larger multiples, from 1¢ to $2, n.h. and f-v.f. (Face val - $1677) ........ .....
29  325-9: Karsh Portrait issue: Dealers Stock of thousands of Plate Blocks, some matched sets ready for resale, some still in quantities 

by Plate Number and position, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1621) ...................................................................................... .....
30  Large carton of Canada Post Collector packages with quarterly pre-packs, cpl booklets, a sparse Canada collection, etc, virtually all 

n.h. and f-v.f. (Face val - $1603) ........................................................................................................................................... .....
31  1950’s to ‘80’s Collection of mostly Plate Blocks in matched sets, plus some booklet panes, cpl booklets, $ values (incl $1 Export), 

slightly specialized Centennial collection, mini sheets, a few annual collections, plus some earlier Angus Short signed Blocks and 
commemorative cards, etc., mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $1532) .................................................................... .....

32  554-557p: 1971 CHRISTMAS 80 packs of regular issue and 78 of tagged, each with singles, blocks of 4 and matched sets with both 
plates 1 and 2 (untagged only) of 6 and 7¢, n.h., f-v.f. (Face val - $1453+) ................................................................................. 3980+

33  BK91a: 1986 $2.90 Christmas Greet More complete booklet, perf 13 ½, 500 copies, mostly n.h., very fine (Face val - $1450) .......... 9000
34  1158/1617,etc: Many hundreds mint 1970’s to 90’s issues, 5¢ to 80¢ vals, mostly in corner blocks (some singles), sorted and 

identified in glassines, n.h., f-v.f. (Face val - $1357) ................................................................................................................. .....
35  Small collection of mostly 1970’s and newer, mostly still in sealed matched set P.O. packs, up to $1.25, plus singles, booklets, 

souvenir sheets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $1348) ............................................................................................................. .....



U.C.S. cat. val. 

  

36  $1 to $5 blocks and Plate Blocks (mostly), many still in sealed P.O. packs, n.h. and f-v.f. (Face val - $1347) .................................. .....
37  Five stockbooks/binders with a couple of thousand mint, mostly 1950’s to 90’s mint incl blocks, PB’s, part and cpl sheets, souvenir 

sheets, $ vals, etc, generally clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1336) ......................................................................................... .....
38  913a: Canada 82 Souvenir Sheet, 700 copies in opened packs of 100, n.h., f-v.f. (Face val - $1330) ............................................. 3500
39  BK95: 1987 Christmas booklet with ten 31¢ each, 428 complete booklets, n.h. and f-v.f. (Face val - $1326) ................................... .....
40  BK80: 261 sets of 10 different floral pictorial covers, n.h., very fine (Face val - $1305) ................................................................. 3262+
41  BK74: 1974 25¢ Caricature booklet, 5200 complete booklets, n.h. and f-v.f. (Face val - $1300) ..................................................... 10400
42 O 1972-2002 collection in 3 Lindner albums and pages, fairly cpl mint, clean and f-v.f. Est. 1000+ (Face val of mint alone - $1268) ...... .....
43  BK56: 1968 Complete Booklet with 5 each of 1¢ brown and 4¢ carmine. Carton containing 4840 booklets, n.h. f-v.f. (Face val -

$1210) ............................................................................................................................................................................... 12100
44  1039a: Canada 84 Souvenir Sheet, 700 copies in sealed packs of 100, n.h., f-v.f. (Face val - $1155) ............................................ .....
45 O Balance of consignment with mint and used collection, plus later mint plate blocks and booklets, earlier used Canada mixed (and 

not incl in totals), later clean and f-v.f. (Face val - $1152) ......................................................................................................... .....
46  1940s-2000s accumulation of plate blocks, souvenir and mini sheets, a few booklets and singles 1¢ - $5 vals, clean and n.h., f-v.f. 

(Face val - $1125+) ............................................................................................................................................................. .....
47  Collection of mostly 1950’s to 2000 Plate Blocks from 1¢ to $5 vals, incl a few earlier back to 1¢ Jubilee block, and some booklet 

panes, virtually all n.h. and f-v.f., plus a few used not incl in totals. (Face val - $1119) .................................................................. .....
48  1950’s to modern mostly Plate Blocks in 6 albums/stockbooks, mostly clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1105) ............................... .....
49  Accumulation of plate blocks, many matched sets incl unopened PO packs, souvenir and mini sheets, etc., 1¢ to $5 vals, mostly

30¢ upward. (Face val - $1100)  ........................................................................................................................................... .....
50  BK56: 1968 25¢ Centennial booklet complete, 4300 copies, n.h., f-v.f. (Face val - $1075+) .......................................................... 10750+
51  1452-5: 1992 Christmas issue, 4 vals cpl, 500 sets, each in separate envelope, n.h., v.f. (Face val - $1055) ................................... 2700
52  BK87: 1985 32¢ Canadian Forts, 300 Complete Booklets, still in original Post Office packs of 100 each, n.h. and v.f. (Face val -

$1020) ............................................................................................................................................................................... 4800
53  BK63: 1970 OPAL booklet, 5000 copies, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1000) ............................................................................. 12500
54  1976 to 2007 Annual Collections, 62 cpl (many still sealed), plus 3 Millennium collections, mostly 1 or 2 each, a few with 3 or 4 

each, clean, n.h. and v.f. (Face val - $996+) ........................................................................................................................... 4390+
55  1977-2006 Annual collections, plus some CPC souvenir articles, fairly complete, n.h., f-v.f. (Face val - $941) ................................. .....
56  BK75: 1976 $1 Caricature Booklet, 920 regular plus 17 with counting mark, n.h. and f-v.f. (Face val - $937) ................................... .....
57  $1 to $5 matched sets in sealed Post Office packs, n.h. and v.f. (Face val - $936) ....................................................................... .....
58  1982-2006 Annual collections cpl (except 1984) plus Millennium collection, clean n.h. and f-v.f. (Face val - $785) ........................... 2055
59  781-6: Wholesale lot of 110 separate envelopes, each with 1 to 10¢ in matched sets (10¢ with two diff sets re inscription positions), 

plus another set in blocks of 4, n.h. and f-v.f. (Face val - $770) ................................................................................................. .....
60  1985 to 2006 Annual collections plus Millennium collection and two 1974 Souvenir collections, all cpl but opened and some cover 

markings, otherwise n.h., f-v.f. (Face val - $720) ..................................................................................................................... 1955
61  Selection of $1 to $5 in mostly Plate Block matched sets, n.h., mostly f-v.f. (Face val - $710) ........................................................ .....
62  1977 to 2001 Annual Collections, 1977 and ‘78 incomplete, others all cpl, plus a selection of other Canada Post thematic 

collections, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $698) ............................................................................................................. 2235
63  1960-88 over 350 Canada Post Annual and Thematic collections incl 1974 (2), Locomotives, duplication, etc., mostly n.h., f-v.f. 

(Face val - $670+) ............................................................................................................................................................... 3726+
64 O 1960’s to 70’s stockbook with mint and used singles, plate blocks, etc, mostly clean and f-v.f. (Face val of mint alone - $647) .......... .....
65  841: 1979 35¢ Christmas in 34 complete sheets of 50, n.h., mostly very fine (Face val - $595)...................................................... 1468+
66  BK90: 1985 Christmas 32¢ Greet More Booklet, 185 booklets, n.h. and f-v.f. (Face val - $592) ..................................................... 2220
67  1155-60,etc: Accumulation of mostly matched sets in P.O. packs with strength in late ‘80”s 1 to 10¢, plus later commems up to 60¢,

n.h., f-v.f. (Face val - $580) .................................................................................................................................................. .....
68  Accumulation of 100’s of mint incl 1981 to 1996 fairly complete, blocks, etc., mostly f-v.f. (Face val - $558+) .................................. .....
69  1960s-90s accumulation of mint singles, multiples, full and mini sheets, plus 1986-91 Annual Collections. Many medium and dollar 

values. Mostly clean and f-v.f. (Face val - $557)  ..................................................................................................................... .....
70 O 1970’s to modern collection of mint and used, mostly hinged on pages, mostly clean and f-v.f. (Face val of mint will exceed $550) .... .....
71  458b: 1968 Centennial 5¢ Fishing Village, 500 miniature panes of 20, n.h., f-v.f. (Face val - $500) ................................................ 20000+
72  1992 to 2005 Annual collections, plus Millennium collection, all cpl (1992 missing a few stamps and not incl in cat val total), clean, 

n.h., f-v.f. (Face val - $490) .................................................................................................................................................. 1305
73  Mint sheet collection of mostly 1970’s with a few earlier and later, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $451, plus extra $95 stuck down) . .....
74  1241: 1989 50¢ Ceremonial Frontlet, 50 complete sheets of 16, 1 sheet with creased selvedge, otherwise n.h., very fine (Face val -

$400) ................................................................................................................................................................................ 1500
75  BK87/210: Booklet collection with over 85 diff, clean, n.h. and very fine. (Face val - $380) ............................................................ .....
76  8 cpl sheets incl modern $1, $2 and $5 vals, plus some earlier George VI half-sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $379) .......... .....
77  BK58a: $1 1968 complete booklet with 5¢ Centennial pane of 20, 300 copies, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $300) ........................... 3150
78  BK96: 1988 37¢ Parliament, etc, 600 Complete Booklets, 15 with counters, n.h., f-v.f. (Face val - $300) ........................................ .....
79  246/1838: 1939-2000 collection in two clean DAVO hingeless albums with many cpl sets, souvenir and mini sheets 1¢ - $5 vals, 

somewhat sparse in places, suitable for expansion. Clean and n.h., f-v.f. (Face val - $263)  ......................................................... .....
80  Over 35 Canada Post Souvenir Articles, Annual Collections, Presentation Folders, etc, 1950’s to 2006, from to about 5 each, mostly 

clean and f-v.f. (Face val - $257) ........................................................................................................................................... .....
81  BK99: 1988 Christmas 32¢ Greet More Booklet, 80 cpl booklets, n.h. and f-v.f. (Face val - $256) .................................................. 1040
82  462pi: 10¢ olive green JACK PINE, HB, spotty gum, W2B, complete Post Office pads of 50 sheets, n.h., v.f. (Face val - $250) ......... 6750



U.C.S. cat. val. 

  

83  458pii: 5¢ blue Fishing Village, HB DEX, WCB, in complete pad of 50 sheets of 100, n.h., very fine. (Face val - $250) ..................... 3520+
84 O

 
Property as received in carton with strength in 1950’s mint Plate Blocks of 10, plus very sparse Jarrett album, multiples in mint 
sheet file, plus 150 1986 Airmail Expo covers, etc, mostly n.h. and f-v.f. (Face val of stamps - $249) ............................................. .....

85  Approx 75 BOOKLETS, 25¢ to $10, mostly 1970’s to 90’s, slight duplication, clean and f-v.f. (Face val - $247) ............................... .....
86  BK92a,b: 1987 36¢ dark rose lilac Parliament, etc, 380 complete booklets, two thirds are Harrison paper, all n.h., f-v.f. (Face val -

$190) ................................................................................................................................................................................ 1330

87  21/599,etc: Huge and valuable stock of several thousands mint/unused, 1860’s to 1960’s, sorted on 104’s, incl Small Queens, 
Jubilees, Leafs/Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals incl coils, 1930’s commems, later 50¢ and $ vals, Centennials, etc from 1 
to about 100 each, incl multiples imprints/plate no blocks, matched sets, coils, varieties, etc, quality varies, especially in earlier incl 
some faults/no gum, etc, but modern is clean with much n.h., f-v.f. Inspect.  ............................................................................... 37427

88 O 4/1073, etc: 1852-1985 collection in Schaubek album with Pence, Cents, Large and Small Queens, Jubilee to 50¢, virtually cpl. 
thereafter (mixed mint and used incl n.h. #158, mostly mint from 1950), Airs, Dues, Registered to 8¢, Officials, Pre-Cancels, BC, 
NFLD, NS, PEI, Canada and Provincial Revenues, duplicates. Huge cat val, condition varies drastically, many earlier more or less 
faulty, good to v.f. Inspect. Est. 2000+  .................................................................................................................................. .....

89  237/421: Huge accumulation of many thousands of PLATE BLOCKS, 1937-64, sorted and identified in glassines, from 1 to about 
250 each, many in MATCHED SETS, some better incl Peace, Capex, Gannet, Cameo, se-tenants, tagged, varieties, etc, a few 
faults, generally clean, many n.h., mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................... 21832

90 O 14/314: Valuable accumulation of several hundred mint and used in large stockbook, 1850’s to 1950’s, incl used Cents issues, plus 
mint and used Large and Small Queens, Jubilees, Leafs and Numerals, Quebecs, Admirals, etc, some multiples, coils, back-of-the-
book, etc, some earlier in mixed condition, much is clean and f-v.f. Will have huge catalogue value. Inspect. Est. 1500+  ................. .....

91  192/492,C9/O45a: Several hundred PLATE BLOCKS, a wide range of Plate No’s and positions, sorted and identified on 102’s (from
1 to about 10 each position), several better War Issue, Centennials, etc, generally clean, mostly n.h. and f-v.f. Inspection will be 
rewarded.  ......................................................................................................................................................................... 9890

92  1859-77 collection in Lighthouse hingeless album, many better incl a few Large and Small Queens, Jubilees cpl to 50¢, Leafs, 
Numerals, Edwards, cpl Quebecs, Admirals, Scroll to 50¢, cpl Arch, ‘35 Maple Leaf, War, Peace, etc, plus better back of the book, 
condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................ 7514

93  34/560ii: Stock of several hundreds mint on 102’s, 1880’s to 1960’s, from 1 to about 50 each, a few earlier but mostly post-Admiral 
era incl coils, booklet panes, Centennials, $ vals, multiples, paper and fluorescence, varieties, etc, earlier a bit mixed (incl a few no 
gum, etc), much is clean and f-v.f. Inspect  ............................................................................................................................. 7815

94  34/334: Stock of several hundreds mint on 102’s, 1880’s to 1950’s, from 1 to about 50 each, incl S.Q.’s, Jubilees, Quebecs, 
Admirals, Arch, coils, booklet panes, etc, quality varies, especially in earlier, with several no gum/faulty, much appears f-v.f. Inspect  8462

95  34/648: Stock of a few hundred mint on 102’s, 1880’s to 1970’s, from 1 to about 20 each, incl varieties, coils, booklet panes, War 
Issue PB’s, 1970 Xmas tagged centre blocks, etc, quality varies, especially in earlier, with some no gum/faulty, mostly f-v.f. Inspect  8030

96  15/55,F1/2a: Nice selection of over 20 mostly diff incl 1859’s with 5¢, 17¢ (unused), Small Queens with 5¢ green (4, 3 n.h.), 6¢ 
yellow brown, 5¢ gray n.h. block of 4, Jubilees incl ½ and 6¢, plus R.L.S. with 3 shades 2¢, 5¢ green (plus large 5¢ imperf single, 
not incl in totals), f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................................. 4025+

97 O 1859-1977 collection in album with many better incl 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees, Quebecs cpl, Scroll, Arch, Officials, 
etc, condition varies greatly, inspection is a must and will be rewarded.  ..................................................................................... 6655

98 O 14/597,etc: Approx 350 used, sorted and identified on 102’s, 1850’s to 1970, incl Cents, S.Q.’s, Jubilees, (incl faulty $1), Admirals, 
coils, 50¢ and $1 vals, modern varieties, back-of-the-book, etc, range of shades and cancels, quality varies, especially in 19th

century, much is clean and f-v.f. Inspection worthwhile.  ........................................................................................................... 5210
99  35/1179: Stock of several hundreds mint on 102’s, 1880’s to 1980’s, a few are earlier, mostly post-Admiral incl coils, booklet panes, 

Centennials, $ vals, multiples, fluorescence, varieties, etc, earlier a bit mixed (incl a few no gum, etc), later generally clean, much 
n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 5787

100  74/378,C3/CE4,E11: Collection of blocks and (mostly) Plate Blocks of 4 with many better incl Admiral blocks up to 10¢ blue, Plate 
Block sets of War, Peace, plus $1 Fish, airmails, etc, condition varies a bit, some hinged, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ............... 3408

101 O Stock/accumulation of hundreds of mint and used with Cents, Large and Small Queens, Edwards, George V issues, $ vals, 
multiples, coil heads and tails, etc., huge catalogue value, careful inspection will be rewarded. Est. 750+  ...................................... .....

102 O 1898-1953 Collection of both mint and used incl Quebec’s, Admirals, Scroll, Arch, George V, coils, Airs, Officials, etc, mostly f-v.f.  .. 4516+
103  85/444p,etc: Balance of collection with many better incl #’s 100 (block of 4), 102 (3), Admirals almost cpl to $1, Scroll pairs cpl to 

50¢, 3 extra Bluenose (n.h.), $1 Parliament, Arch cpl, etc, plus a few blocks or Plate Blocks, some hinged, mostly n.h. and f-v.f. ...... 4583
104 O Collection of mostly mint in 8 homemade albums and stockbook, mostly Jubilees to 1970’s, collected for mint and used single, mint 

block and plate blocks, incl many matched sets, much face value here (several hundred dollars), etc, mostly clean, n.h and f-v.f. 
Est. 1000+  ........................................................................................................................................................................ .....

105  284/507: 1949-70 collection of over 1330 plate blocks mostly in matched sets incl wide, narrow and blank, a few vars incl 334iv, 
492ii, 496i, etc., some strength in Q.E.II Definitives and Centennials. High cat val, mostly clean and f-v.f. Est. 750+  ....................... .....

106  124/605: A few hundred COILS in stockbook, Admirals to 1970’s, singles to strips of 4, Admirals incl unsevered blocks, Toronto 
Experimental pair, shades, printings, etc, later incl Lines, Paste-Ups, heads and tails, precancels, from 1 to about a dozen each, 
earlier in mixed condition, later mostly n.h., f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................ 3490

107 O Huge stock of tens of thousands of George VI to EIIR, in 3 large cartons in envelopes, glassines and small boxes in quantities incl 
bundleware. Inspect. Est. 750+  ............................................................................................................................................ .....

108 O 149/727: 1928-1979 collection of both mint and used, fairly complete incl $1 vals, varieties, shades, cancels, etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................................................. .....

109  156/262,etc: Over 195 mint on stockpages, 1928-1940’s, from 1 to about 10 each, Arch cpl to $1, $1 Champlain (2), 1938 Pictorial 
cpl (2), $1 Destroyer (2), Special Deliveries, etc, a few gum problems/small faults, otherwise n.h. to h.r., mostly f-v.f. Inspect  .......... 2205+

110  163/261,etc: Over 110 BLOCKS OF FOUR or larger (up to blocks of 20), Arch to War Issue incl Medallions, etc, some duplication, 
l.h. to h.r., mostly clean and f-v.f. Inspect.  .............................................................................................................................. 2994

111 O 19/83: Nice selection of 35 mint Victorian (plus used 17¢ and 2¢ 1859’s) with S.Q.’s (incl 2, 5, 6 and 10¢), Jubilees cpl to 50¢ 
except 20¢, Leafs to 8¢ and Numerals incl 5 to 10¢ cpl, quality varies from mixed to n.h., f-v.f. Inspect.  ........................................ 2728+

112  85/281,etc: 1898-1948 collection with many better incl Quebecs to 15¢, Admirals to 50¢, Arch cpl, plus later $ sets cpl, many coil 
pairs, etc, mostly n.h., clean and f-v.f.  ................................................................................................................................... 3322



U.C.S. cat. val. 

  

113 O 1859-2000 Accumulation of thousands of mostly used, neatly sorted in envelopes with duplication, multiples, cancels, bundles, etc,
quality a bit mixed in earlier. Inspect. Est. 500+  ...................................................................................................................... .....

114  86/372,C1-9: Collection of almost 50 diff blocks of 4, mostly better incl #’s 100, 111, 113, 117, 122, 141-8, 203, 245, 249-62, 302, 
C1-9, etc, a few faults, a few hinged, mostly clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................. 3101

115  85/302: Clean collection with many better incl Quebecs to 20¢, cpl Admirals, Scroll, War, Peace, plus Arch to 50¢, coils, etc, mostly 
n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 2906

116 O Assortment incl 3 vols with mint and used, some Newfoundland, some better mint blocks and plate blocks, also a used collection on 
pages starting with #4, Cents, Large Queens, etc to 1960’s, condition varies a bit but mostly f-v.f. Est. 600+ .................................. .....

117 O 1870-1951 Collection on pages with better incl Small Queens, Quebecs cpl, cpl Admirals, Scroll, Arch, etc, plus some better back of 
the book, a few faults here but mostly clean and f-v.f.  ............................................................................................................. 3393

118 O 14/973, etc: Massive stock of thousands of used, duplication to hundreds each, incl Cents, Leafs, Numerals, Edwards, Admirals, 
Scroll, War, blocks, booklet panes, cancels, etc., neatly identified in glassines, earlier quality a bit mixed otherwise appears f-v.f. 
Inspect. Est. 750+  .............................................................................................................................................................. .....

119 O 53/832, etc: Massive stock of thousands of used, duplication to hundreds each, incl Edwards, Admirals, Scroll, War, blocks, 
Officials, varieties, cancels, etc., neatly identified in glassines, earlier quality a bit mixed otherwise appears f-v.f. Inspect. Est. 750+  . .....

120 O
L 

Balance of a consignment of hundreds of mint and mostly used sorted in glassines or on approval booklets, plus over 400 covers 
with FDC’s, registered, slogans, censored, etc, and some literature, careful inspection will be rewarded Est. 500+  ......................... .....

121  163/599,etc: Accumulation of several hundreds in three stockbooks, incl PB’s, Matched Sets, multiples and part-sheets, etc, with 
1920’s to 70’s issues incl paper and printing varieties, Arch Plate strips, Centennial matched sets, Airmail Special Delivery and 
Officials incl OHMS and G ovpts, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................ .....

122 O 4/230,etc: Several hundreds used, Pence to 1930’s, incl three 3d Beavers, Cents, L.Q.’s, S.Q.’s, etc, from 1 to about 100 each, 
condition varies, much is f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................................. 3956

123 O Balance of consignment incl mint and used on 102’s, precancels, cpl sheets, Canada Post Souvenir folders, Ducks, tagging 
varieties, Plate Blocks, matched sets, etc, anything is possible. Inspect. Est. 500+  ..................................................................... .....

124 O 14/1150: Collection of several hundreds used in springback, 1850’s to 1988, some better incl 1859’s, L.Q.’s, S.Q.'s, Jubilees, Leafs, 
Numerals, Edwards, Quebecs, etc, quality varies, especially in earlier, much is f-v.f. Inspect.  ....................................................... 3734

125 O 35/1626,etc: Collection of several hundreds in Davo album, 1880’s to 1996, mostly used to 1950 and mint thereafter, some better 
incl cpl sets, coils, etc, quality varies in earlier, later mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ...................................................... .....

126  126/1703: Several hundred COILS, Admirals to 1990’s, singles to strips of 4, from 1 to about 100 each, earlier in mixed condition, 
later mostly n.h., f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................................. 2707

127 O Accumulation with mint and used booklet panes Admiral to EIIR, used on and off paper, pre-cancels with duplication and multiples, 
some better incl 46xx, used Revenues, used wholesale Newfoundland, Canada mint sheets (32, 35¢ face $172), etc, condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................................................. .....

128 
 

Accumulation of mint and souvenir and mini sheets, booklets, semi-annual collections, etc., (Face Val $530+), #519-28 cpl sheets 
(Cat $166), E9 PL1 cpl sheet of 50 (some separation - Cat $400+), PWF6, a few post cards and FDC's, clean and n.h., f-v.f.  .......... .....

129  173/258: 38 PLATE BLOCKS of 4 or larger, 1932 to 42, incl two 13¢ Medallion, etc, n.h. to h.r., f-v.f.  ........................................... 1572
130 O 1930s-2000s 8 large cartons with hundreds of thousands on paper definitives, commems, multiples, etc. Many c.d.s., cancels, some 

U.S.A., G.B. and Worldwide. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................... .....
131 O

 
34/911, etc: 1870-1982 Collection with mint and used singles, mint blocks incl plates, coils, booklets, souvenir, mini and full sheets, 
pre-cancels, stationery, revenues, etc., plus 300 FDC’s with matching plate blocks hinged at top, condition mixed, some mint stuck 
down - not counted, much is f-v.f. (Face val of mint from 1953 on - $325) Est. 350+  .................................................................... .....

132 O Over 450 mostly 19th century selected for C.D.S. and SQUARED CIRCLE CANCELS with lots of nice strikes incl Small Queens 
(30), Jubilees (160 - mostly 3¢), Maps (60), R.P.O.’s (100+), etc, up to 1940’s but mostly earlier. Inspect. Est. 350+  ....................... .....

133 O
 

Balance of consignment in large carton with a few hundred Canada FDC’s (mostly 1970’s), a few Dues, Officials (incl better Plate 
Blocks), Precancels, etc, plus some used, foreign etc. Inspection will be rewarded. Est. 350+  ...................................................... .....

134  102/262,C2/O11: Approx 20 mint, identified, graded and catalogued by owner, mostly better vals incl 15¢ and 20¢ Quebecs 
(faulty/no gum), $1 Champlain and Destroyer (2 each), Airs, Special Deliveries, Officials, etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect. (Owner’s 
Cat. $2459) ........................................................................................................................................................................ .....

135  406/468i: Over 1000 COILS in part-rolls incl 406 (50), 466 (150), 467 (100), 467i (600), 468 (100), 468i (100), n.h., mostly very fine. 2912
136 O 1859-1971 Collection in Lindner hingeless album, with Cents, Large and Small Queens, Jubilees, etc, to $ sets, plus back of the 

book issues, condition varies, especially in earlier, but many better, collected both mint and used. Inspection will be rewarded. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

137  203/302: Six better Plate Blocks with #’s 203 Pl 1 LL, 261 Pl 1 UR, 262 Pl 1 UL, 273 Pl 1 UL and 302 Pl 1 UL and LR, mostly n.h. 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 1530+

138  125/333: Collection of 40 diff COILS, 4 pairs, the others all strips of 4 incl better Admirals, etc, almost all n.h. and f-v.f.  ................... 1132
139 O 15/548: Balance of the collection incl used 5¢ and 10¢ 1859, mint 12 ½¢ and 15¢ L.Q., mint/unused 1¢ and 8¢ S.Q. (latter 

regummed), 3¢ carmine Admiral perf 8 vert COIL strip of four (faults), etc. Inspect. Est. 250+  ...................................................... .....
140  161/281: Over 150 COILS on stockpage, 1928-42, incl Scroll, Arch, Medallion, War, etc, from singles to strips of 4, from 1 to about 

10 each incl Lines, Heads and Tails, Jumps, etc, l.h. to n.h., mostly f-v.f.  ................................................................................... 1192+
141 O Over 130 USED BLOCKS OF FOUR or larger incl Admirals, Arch, Medallion, $ vals, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 

250+  ................................................................................................................................................................................ .....
142 O Property as received in springback and old time album, from Small Queens to 1950’s, mostly mint incl mint Jubilees to 20¢, Leafs to 

8¢, Quebecs to 20¢, Admirals to $1 plus better coils, Scroll incl 50¢ and $1, Arch to $1, etc, condition varies throughout with many 
gum disturbed, still many better here and inspection will be rewarded. Est. 250+  ........................................................................ .....

143 O Several hundreds mint and used in stockbook and on stockpages, incl used Cents, S.Q.’s mint and used, mint Airs and other back-
of-the-book, mint and used Quebecs, Revenues, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 250+  ............................................. .....

144 O 1870-2000 Accumulation stock of 1000s mostly used sorted in glassines and envelopes. Mostly 20th century some earlier and later, 
a few mint, good stock for small dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ....................................................................... .....

145 O Mostly used collection from 1859’s on with some better incl Large Queens, Quebecs, back of the book, etc, plus Newfoundland 
collection, sparse used earlier but incl some better later mint, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

146 O 135/1836: Collection of many hundreds on home-made pages in 7 3-ring binders, 1917-2000, earlier mostly used, some later mint 
and slight duplication from mint and used collecting, plus box of off paper, duplicates in glassines, etc. Inspect. Est. 250+  .............. .....

147  EPHEMERA Over 11,000 XMAS SEALS, BOYS TOWN and EASTER SEALS, CONSERVATION LABELS, etc, early 1940’s to 
modern, plus PROVINCIAL WILDLIFE STAMPS, HAILEYBURY sheet ALBERTA LOCAL POST, etc. Inspect. Est. 250+  ................ .....

148 O
 

Sparse mostly used collection in two vols, 1890’s to 1984, plus approx 250 FDC’s 1967 to 91 (huge face value), a WWF topical 
FDC collection, etc, quality varies. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................................. .....

149  74/213: Over 75 PLATE NO pieces, Numerals to 1935 Silver Jubilee, a few singles, pairs, etc but mostly blocks/strips of 4 or larger, 
some faults/gum problems, etc, most appear f-v.f. Inspect. Est. 250+ ........................................................................................ .....

150  274/902: Clean stock of several hundreds mint, 1947-78, all neatly sorted and identified on 102’s in two red boxes, n.h., f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................ .....

151 O Several thousands used sorted in 3 crammed stockbooks, Small Queens to 1999, from 1 to about 30 each, quality varies, useful for 
shades, cancels, etc. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................ .....

152 O A couple of thousand mostly used in eight binders, incl collections 1880’s to 1990’s with Booklet Panes, Coils, FDC’s, etc, 
wholesale used, a few Newfoundland, etc, quality varies. Inspect. Est. 250+  .............................................................................. .....

153 O 15/1247,etc: Accumulation of several hundreds used on stockpages in springback, 1850’s to 1989, incl S.Q.’s, Admirals, 50¢ and 
$1 vals, etc, quality varies, much appears fine. Inspect. (Owner’s 2000 U.C.S. Cat. $2000) .......................................................... .....

154 O 1870’s-1950’s collection/accumulation incl some better sprinkled throughout, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect.  ............ 1515
155  141/286: Nine diff PLATE STRIPS of 20 incl 1¢ Confederation, 2¢ brown Arch (3 diff with centre plates), 4¢ Arch (gum dist), 3 and 

4¢ ‘35 Maple Leaf, 2¢ War cracked plate and 3¢ George VI cracked plate, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................. .....
156 O 161/281: 14 VARIETIES incl ARCH - 1¢ re-entry blocks, 2¢ brown and 3¢ surcharge EXTENDED MOUSTACHE blocks of 9; MOLE 

ON FOREHEAD, NARROW 1, broken E blocks, used broken X, etc, mostly f-v.f.  ....................................................................... 465+
157 O  1950s-80s used stock of 1000s with singles, multiples, booklet panes, etc, a couple 100 commercial and FDC's, many with Capex 

Souvenir Sheet, two sets Capex 78 Exhibition cards, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................... .....
158 O Property as received in carton with collections and wholesale on pages and in stockbooks, many in duplication, some Small Queens 

to around 1980’s, with back of the book incl a few revenues, etc. Inspect. Est. 150+  ................................................................... .....
159 O Selection of around 1000 C.D.S. CANCELS incl over 110 Military Post Offices and 85 R.P.O. Inspect. Est. 150+  ........................... .....
160 O 26,612 used made into 90 envelopes with all diff in each, good dealer lot. Inspect. Est. 150+  ....................................................... .....
161  155,157,241,a,242,243: Six fresh and well-centered BLOCKS OF FOUR, n.h., f-v.f.  ................................................................... 362+
162 O 15/200: Approx 50 incl L.Q.’s, Jubilees cpl mint to 50¢ (incl shades), Numerals, etc, quality varies drastically. Inspect.  ................... 1488+
163 O 25/113: 12 NUMERAL CANCELS incl Large Queens - 4-ring-52, grid 5 and 6, 31 in diamond; Small Queens - numeral 3 in 

diamond grid (D&S 48), 4 (two diff), rate 3, two rate 5’s on pair, reversed 9 (D&S 103); Admirals with grid 8 and numeral 9 in circle; 
quality of stamps varies, strikes mostly SON and very fine. Est. 150+  ....................................................................................... .....

164 O Balance of consignment incl used 5¢ and two 15¢ L.Q.’s, mint 50¢ S.Q. and used five-hole OHMS (Oa231 pair, OA243, OA242 
pair), mostly f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................................................................. .....

165 O Balance of consignment in large carton incl used Canada collection in album, quantities sorted in many smaller boxes, plus a bit of 
Foreign, Br. Commonwealth and U.S.A., some in re-sellers packaging, etc, quite mixed but inspection will be rewarded. Est. 150+  .. .....

166 O Wholesale accumulation of thousands sorted and identified in envelopes, starting with a few Victorian to modern, quantities up to 
about 50 each, incl some back of the book, etc, condition varies somewhat but mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .............................. .....

167  123/281: Coils: 6 Admiral pairs incl #’s 123-4, 125-7, and 14 Arch and War strips of 4 with #’s 178-82, and 263-81, perf fault # 124, 
otherwise n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 552+

168  161/281: 21 diff COIL STRIPS of 4, 1928-42, incl ‘35 Leaf cpl, War Issue cpl, etc, n.h. to h.r., f-v.f.  ............................................... 596+
169 O 1870’s to 1970’s collection incl mint Jubilees, later $ values, etc, condition a bit mixed in earlier, mostly f-v.f. Inspect. Est. 125+ ....... .....
170 O 1859-1967 collection in Minkus album with some better incl Quebecs to 20¢, Arch to $1, officials, etc, mostly f-v.f. Est. 125+  .......... .....
171 O Several hundred used, 1912-40’s, incl Admirals (shades, coils), 50¢ vals, Special Deliveries, etc, quality varies, much is f-v.f. 

Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 802+
172 O Small mint and used collection from1859’s to 1947 incl a few better with Jubilees (cpl to 50¢ unused), condition varies. Inspect. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ .....
173  126/281: 16 diff COIL PAIRS, Admirals to War Issue, 2 or 3 pairs l.h., others n.h., f-v.f.  ............................................................... 444
174 O Mostly modern used stock on stockpages in albums, 5 or more each, incl a few earlier, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 125+  .... .....
175 O 211/372: Approx 100 more unusual PLATE BLOCKS, 1930’s to 60’s, incl used, pre-cancelled, signed by designer or stamp 

personages, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  ................................................................................................................. .....
176 O 74/244: Balance of consignment in small stockbook incl mint multiples, PB’s, imprint strip, a few used, etc, plus Falkland Is

Dependencies EIIR short set and Guernsey set, Netherlands, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  ............................................. .....
177  605, 730, etc: Two mis-cut coils incl 10¢ Elizabeth strip of 8 with split “CANADA 10” at top and bottom, 14¢ Parliament strip of 3 

with partial “CANADA” at top plus US # 1616 9¢ coil pair with extra blind perfs at left. n.h., f-v.f. Est. 75+  ...................................... .....
178 O

 
Balance of collection in 4 binders incl a few mint singles and blocks, several hundred with C.D.S. cancels (S.Q.’s to modern), a 
couple hundred SLOGAN cancels on cover and cut squares, PRECANCELS (incl many Admirals), PERMIT MAIL incl envelopes 
and cut squares, METERS on envelope and cut squares, plus 3 vols of POSTAL STATIONERY incl approx 100 used/unused 
ENVELOPES, CARDS, LETTER CARDS, etc, plus several hundred CUT SQUARES (incl Nesbitts), quality varies. Inspect. Est. 75+ .....

179 L PHILATELIC LIBRARY approx 50 vols incl Robson Lowe Encyclopaedia Part I, II, III, V, Marler Edward VII, Pratt Newfoundland 
Pence and Newfoundland Cents covers, Ludlow, Harris Definitives, Argenti New Brunswick and Nova Scotia, Reiche Admirals, 
Slogan Cancels, etc. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................ .....

 

CANADA POSTAL HISTORY 
180  Over 260 cards/covers, 1837-1980’s, incl S.Q. registered, OHMS, FDC’s, Revenues on cheques, Flights, Royal Train, Military and 

Censored, picture postcards (incl a couple of Indians), Western cancels incl Saskatchewan small towns, etc, quality varies. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

181  1845-75 Seven stampless covers/letters, various markings incl PAID, PAID 3, UNPAID 7, etc, some filing creases/small faults, 
otherwise fine. Est. 125+  ..................................................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

182  1847: Stampless folded CROSS BORDER letter from Boston 7 MAR to Quebec, with Montreal 1 AP transit on front, Quebec 6 AP 
receiver cancel on reverse, rated 1/2½, filing fold otherwise fine and scarce. Est. 75+  ..................................................... PHOTO .....

183  1852-56: “½” (d) RATE MARKINGS, mostly diff. on five folded DROP LETTERS from Montreal (3), London and Toronto, filing 
folds, otherwise fine. Est. 75+  .............................................................................................................................................. .....

184  1854-66 15 stampless covers/letters, range of postmarks/rates incl coloured, UNPAID 7, CANADA PAID 10Cts, circular paid 3d, 
PAID 5, etc, quality varies inspect. Est. 100+  ......................................................................................................................... .....

185  4/41: 17 early covers incl 3d Beaver, four 5¢ Beavers, 10¢ Consort, 1¢ L.Q., 1¢ S.Q. and nine 3¢ S.Q.’s, (plus 3 covers missing 
stamps), quality varies drastically, several more or less toned/stained/faulty. Inspect. Est. 200+  ................................................... .....

186  Large lot of several hundreds of cards/covers, 1870’s to 1980’s, incl Registered, Airmail, Special Delivery, FDC’s, rates, postmarks, 
frankings, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 200+  ................................................................................................... .....

187  141 covers/cards, 1877-1949, some better incl 26 closed post offices, illustrated advertising, Assiniboia, picture postcards, 
registered, etc. quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................................................................................. .....

188  Several hundreds of cards/covers, 1890’s to 1990’s, incl registered, S.Q.’s, Airmail, rates, postmarks, frankings, etc, quality varies, 
inspection is a must. Est. 200+  ............................................................................................................................................ .....

189  Approx. 100 cards/covers, 1880’s to 1980’s, many with scarcer/better/earlier NORTHERN ONTARIO cancels (Oxdrift, Ignace, 
Burgess Mines, Silver Islet, etc), plus a few Arctic, Perfin covers (mostly CPR), W.W.II Censored/Military, registered, R.P.O.’s, 
FDC’s, a few GB, etc, quality varies. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................... .....

190  Extensive accumulation of several hundred covers, mostly a family correspondence (plus a few others) spanning the 1890’s to late 
1930’s, incl S.Q.’s with various Flag, Squared Circle, R.P.O. and other cancels (plus several 4-ring 45), plus Leafs, Numerals, 
Edwards and Admirals incl advertising, Foreign Destination, registered, multiple frankings, etc, condition varies (probably non-
philatelically stored), possibility of a find here. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................. .....

191  Over 220 cards/covers, 1890’s to 1980’s incl turn of the century and Admiral era PICTURE POSTCARDS incl Patriotics, town and 
street scenes, ships, railroads, etc, plus registered covers, flights, FDC’s, etc. Inspect. Est. 250+  ................................................. .....

192  Approx 2500 cards/covers in two large cartons, 1890’s to 1990’s, incl 200 postal stationery cards, commercial correspondence and 
oversize envelopes, FDC’s, cancels, advertising, special delivery, town cancels, permit mail, printed matter, etc, inspection is an 
absolute must. Est. 750+  ..................................................................................................................................................... .....

193  Several hundreds of cards/covers, 1890’s to 1990’s., incl advertising, special delivery, FDC’s, various town cancels, rates, 
postmarks, frankings, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 250+  ................................................................................... .....

194  35,41,etc: Thirteen SQUARED CIRCLE cards/covers, 1893-1903, various cancels incl Cardinal, Indiantown (2), Stirling, etc, 8 with 
advertising corners, mostly f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................ PHOTO .....

195  500 cards/covers, 1899 to modern, incl postcards, R.P.O.’s, airmails, etc, mostly f-v.f. Est. 200+  .................................................. .....
196  400 cards/covers, 1900’s to 70’s, incl Admirals, airmails, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  .................................................... .....
197  400 cards/covers, Edwards to 1970’s, incl postcards, stationery, R.P.O.’s, airmails, etc, mostly f-v.f. Est. 150+  .............................. .....
198  Over 15 cards/covers, 1909-42, mostly postcards incl Steamers, Patriotic, City and Park views, etc, plus illustrated covers, House of 

Assembly cancels, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  ......................................................................................... .....
199  1910 MUSKOKA FREE HOSPITAL label USED (and apparently accepted) AS POSTAGE and tied by CHELMSFORD 9 JAN 11 

c.d.s. to interesting comical SUFFRAGETTE postcard, clean, very fine and unusual. Est. 150+  ....................................... PHOTO .....
200  500 cards/covers, 1913-2000’s, incl FDC’s, OHMS, registered, airmail, meters, postcards, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  ..... .....
201  Approx 400 FIRST DAY COVERS, 1927-63, some better earlier incl 1927 Confederation, Peace Issue, First Tagged Issue 

(duplication), etc, generally clean and f-v.f. Est. 350+  .............................................................................................................. .....
202  Approx 25 more interesting cards/covers, 1929-43 incl registered, Foreign destination, Western towns, A/R card, advertising, 

Censored, Coils, Postage Due, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  ....................................................................................... .....
203 O 870 diff SASKATCHEWAN POST OFFICE cancels on stamp or on stamp on piece (1239 cancels in all), 1930’s to 90’s, incl 198 

closed Post Offices, etc, two have RF ‘D’, two have RF ‘E’, incl one MENNOFELDT (stamp only) July 7, 1937 never reported, 
inspection is a must, important lot for the student. Est. 250+  .................................................................................................... .....

204  Album of mostly better FDC’s from 1930’s to 1950 incl #’s 208-9, C3 (18 diff cities), 268-73, 246 Royal Visit (25 diff cities), 294, 302, 
some 1940’s covers and early EIIR incl back of the book, some artist signed covers. High retail value. Est. 200+  ........................... .....

205  1937-2002 FDC collection in albums with over 500 mostly diff, earlier a bit mixed, but mostly clean and f-v.f. (plus a few extra 
postcards, postal stationery and USA FDC’s not incl in totals) (Face val - $359) .......................................................................... .....

206  1940’s to late 80’s FDC’s on large carton, many in albums, clean and f-v.f., incl a few extra earlier Postcards, some Foreign FDC’s -
not incl in totals. (Face val - $893) ......................................................................................................................................... .....

207  Carton full of covers, stationery, etc, from around 1940’s to modern, quite varied and inspection recommended. Est. 200+  .............. .....
208  1950’s to 1980’s Massive accumulation of over 22000 unaddressed FDC’s, incl Wilding, Christmas, plate blocks, $ vals, signatures, 

tagged, etc, huge face value. Inspect. Est. 2500+  ................................................................................................................... .....
209  Mostly 1950’s to ‘70’s private cachets, addressed and some without cachet, with a few earlier from 1930’s to 40’s, looks like about 

2000+. Good for show dealer. Inspect. Est. 150+  ................................................................................................................... .....
210  1963-2001 FDC collection with about 1000 diff in 10 albums, plus a few earlier flight covers, etc, clean and f-v.f. (Face val - $610) ... .....
211  CHRISTMAS 1964/79 issues with over 6000 FDC’s (face $2760+), with singles, blocks, etc, unaddressed mostly f-v.f. Est. 750+  .... .....
212  Carton full of mostly later official P.O. cacheted and unaddressed FDC’s up to 2004, some better sets and many plate blocks, 

mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................. .....
213  Carton of mostly 1970’s to 2000’s FDC’s, plus earlier letters going back to the ‘40’s, postcards, domestogrammes, stationery, etc, 

quite a varied lot, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................... .....
214  Eight Victorian era stationery cards, 1875-95, all with boldly struck SEGMENTED CORK CANCELS (incl a Star), 5 with advertising 

on back, mostly f-v.f. Est. 75+  .................................................................................................................................. PHOTO .....
215  UX4: 3 diff shades of the 2¢ U.P.U. postcard, to ENGLAND, GERMANY and SWITZERLAND, 1890-96, f-v.f. Est. 100+  ..... PHOTO .....
216  Unused 1¢ stationery card with all-over MONTREAL BRASS WORKS illustrated advertising on reverse printed in METALLIC 

GOLD, most attractive and very fine. Est. 50+  ........................................................................................................... PHOTO .....
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CANADA POSTCARDS 
217  Approx 50 PICTURE POSTCARDS, mostly used early 1900’s and showing WESTERN SCENES incl town views, logging, 

stockyards, mountains, indians, rivers, lakes, cowboys, railroads and bridges, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..... .....
218  Over 50 PICTURE POSTCARDS, mostly used early 1900’s incl Ottawa views, leather, comical, disaster scenes, patriotic, actual 

photo, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ......................................................................................................... .....
219  18 diff EMBOSSED COIN POSTCARDS showing 1¢ (7), 5¢ (6), 10¢ (3) and 25¢ (2), each with diff TOWN or STREET SCENE, a 

few in mixed condition, otherwise f-v.f. Est. 250+  ........................................................................................................ PHOTO .....
220  30 Edward postcards, virtually all used, with a variety of interesting scenes incl birds eye view of Winnipeg, ships, real photos, etc. 

Inspect. Est. 75+  ................................................................................................................................................................ .....
221  800 PICTURE POSTCARDS, Edward era to modern, incl Buildings, Post Offices, Town scenes, etc, some unused, generally f-v.f. 

Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....
222  A dozen early 1900’s era PATRIOTIC POSTCARDS incl unused Gloria Mundi, three Provincial emblems with buildings, one with 

various W.W.I portrait ovals and 7 Quebec 300th Anniversary showing diff views, mailed with or 2¢ Quebec Issues, condition varies 
somewhat, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................................................... .....

223  600 PICTURE POSTCARDS, 1930’s to modern, wide range of scenes, some unused, generally f-v.f. Est. 100+  ............................ .....
 

R.P.O.’s 
224  108: 3¢ BROWN Admiral tied by ideal strike of MAC & CAL R.P.O. No 3 9 AP 20 (Ludlow W69, RF500, new late date) to cover to 

Hamilton, scarce and very fine. Est. 125+  .................................................................................................................. PHOTO .....
225  6 Facing Slips with NEW or UNRECORDED STRIKES, incl boxed M & T RPO B PESANT 19, MARCH 14 1945; str line MONT & 

ST JOHNS HOWARD SINCLAIR 188, JUL 29 1955; double circle ROMEO DEMERS SHER-QUE Tr2 MAY 8 3?; OTT & BARRY’S 
BAY S. A. Thompson 90, MAR 10 1945; str line TOR & SUD J.B. ? SEP 16 ? and oval MONT & N. BAY Tr 8 R.COTE APR 7 1960, 
strikes mostly legible and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................... .....

226  11 Facing Slips with NEW EARLY/LATE DATE and/or TRAIN No, incl O-412G (RF 500, new train, 1954 early date by 3 years), O-
138D (RF 490, new train, Mar 11 1969), Q-171B (RF440, new train, new late date), Q-378A (RF500new late date), Q-357I (RF500, 
new late date), O-261A (RF490, new late date), O-384Ab (RF455, new early date), Q-261B (new train), Q-156Cb (new train), Q-287 
(new train) and Q-165F (new train), strikes and slips mostly f-v.f. Est. 250+  ............................................................................... .....

227  14 covers/cards with NEW EARLY/LATE DATE, TRAIN No or NEW DIRECTIONS, incl W-98A, W-68, W-153 (RF485), O-313 
(RF500), O416B(2), Q-48, W205A, Q-167, Q-164, Q-130, W-102, Q-165 and W-114Ca, strikes and covers mostly f-v.f. Est. 350+  ... .....

228 O 11 stamps with NEW DATE, TRAIN No or INDICIA, incl N-59, MA-197, Q-48, Q-165Da, O-45, W-96, W-212, Q-272, O-129 and W-
87, strikes and stamps mostly f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................................ .....

229  Over 100 cards/covers with R.P.O. CANCELS, 1890’s to 1971, several identified with Ludlow #’s, with a few better RF’s, generally f-
v.f. Est. 200+  ..................................................................................................................................................................... .....

230  3¢ letter card to Three Rivers with very fine strike of violet MONT & THREE RIV RY MC W 30 JY 95 (Ludlow Q-152A, RF370, year 
later than recorded and unrecorded with W) fine and scarce. Est. 100+  ......................................................................... PHOTO .....

231  Five Victorian era covers/cards with REGISTERED or DEPOT R.P.O. cancels, 1886-93, incl RR-90 (RF 500), RR-180 (RF285), 
RR-187, DD-18 and DD-94 (RF 400), a few stamp/cover faults, strikes mostly f-v.f. Est. 125+  ...................................................... .....

232 O 190 stamps plus 98 on piece, Victorian to modern, all with R.P.O. cancels incl NFLD (2), MA (49), Que (74), ONT (107), WESTERN 
(44), RR (8), DEPOT and STEAMER, one RF 500, several 300’s, etc. Inspect. Est. 150+  ............................................................ .....

233  30 covers, 5 cards and 2 Letter Bills, all with R.P.O. cancels, 1899-1957, RF’s up to 300, with six 200 or above, plus 16 RAILWAY 
RELATED corner cards, picture postcards, etc, generally clean and f-v.f. Est. 175+  .................................................................... .....

 

BY-TOWN (AND OTTAWA) CANCELS 
234  1829: very fine strike of red DOUBLE CIRCLE ITALIC BY-TOWN UC with ms date 6 Aug (office opened Apr 6) on folded cover to 

Quebec,, light ms ‘Post Paid’ LL and paid 1/2 UR, couple filing folds, otherwise fine and scarce early date. Est. 300+  ......... PHOTO .....
235  1831: very fine strike of red DOUBLE CIRCLE ITALIC BY-TOWN UC with ms date 31 Jany on folded cover to Quebec, rated ‘1/2’, 

filing fold, otherwise fine and scarce. Est. 250+  .......................................................................................................... PHOTO .....
236  1831: fine strike of red (trifle age-darkened) DOUBLE CIRCLE ITALIC BY-TOWN UC with ms date 28 August on folded cover to 

Quebec, rated ‘1/2’ (in black), filing fold through cancel, otherwise fine and scarce. Est. 200+  .......................................... PHOTO .....
237  1832: fine strike of dark red DOUBLE CIRCLE ITALIC BY-TOWN UC with ms date 11 April on folded cover to Lord Aylmer, 

Governor General and Commander in Chief, Quebec, rated ‘1/2’ (in black), filing fold and wax seal excised, otherwise fine and
scarce. Est. 250+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

238  1835: very fine strike of LARGE RED (brass) DOUBLE CIRCLE ROMAN LETTERS BY-TOWN UC (second type) with ms date 30 
Apl on folded cover to Quebec, rated ‘1/2’ (in black), filing fold, otherwise fine and RARE. Est. 300+  ................................. PHOTO .....

239  1836: fine strike of faint DOUBLE CIRCLE (brass) BY-TOWN UC (third type, Roman Letters except for italic N) with typeset date 23 
JUN on folded cover to Quebec, rated Paid 1/2, filing fold, otherwise fine and scarce. Est. 300+  ...................................... PHOTO .....

240  1839: fine strike of DOUBLE CIRCLE BY-TOWN UC (fourth type, Roman Letters except for italic N) with typeset date 29 AU on 
folded cover to Chatham, L.C., 6 Sep receiver on front, rated FORWARDED and1/2 (collect), filing folds, otherwise fine and scarce. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

241  1840: very fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 13 FEB on folded cover to Perth, rated 4 ½, filing 
fold, otherwise fine. Est. 125+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

242  1840: very fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 16 NOV on folded cover to Perth, rated ‘9’, filing 
fold, otherwise fine. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

243  1841: very fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 1 FEB on folded cover to Perth, rated 1/1½ (triple 
weight), filing fold, otherwise fine. Est. 150+  .............................................................................................................. PHOTO .....

244  1841: very fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 26 JUN on folded cover to Quebec, rated 1/2, filing 
fold, otherwise fine. Est. 125+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

245  1842: fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 6 MAY on folded cover to Kingston, rated Paid 9, filing 
folds and ink notations lightened on front, otherwise fine. Est. 125+  .............................................................................. PHOTO .....

246  1842: fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 19 SEP on folded cover to Quebec, rated 1/2 plus 1/2 
(double rate), filing fold otherwise fine. Est. 200+  ........................................................................................................ PHOTO .....
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247  1845: fine (oxidized) strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 24 FEB on folded letter with enclosure to La 
Colle (receiver on reverse), rated 9, filing fold otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................ PHOTO .....

248  1847: very fine strike of DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 29 JUN on folded letter (re Ferry at Gatineau Point) 
to Montreal (receiver on reverse), rated PAID 9, filing folds otherwise fine. Est. 150+  ...................................................... PHOTO .....

249  1847: very fine strike of black DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 10 NOV on folded letter to Quebec (receiver 
on reverse), rated 1/1½, filing fold otherwise fine. Est. 150+  ......................................................................................... PHOTO .....

250  1855: (last year of use for this hammer) very fine strike of black DOUBLE SPLIT RING BYTOWN UC with typeset date 23 JUN on 
flimsy envelope to Quebec (receiver on reverse), rated 3, filing fold otherwise fine. Est. 100+  .......................................... PHOTO .....

251  1860: very fine strike of red DOUBLE SPLIT RING CITY-OF-OTTAWA PAID UC with typeset date 21 FE on envelope to Brockville 
(receiver on reverse), rated PAID 5, fine. Est. 100+  .................................................................................................... PHOTO .....

252  1855: very fine strike of BYTOWN & PRESCOTT RR (O-52 RF500*) on reverse of (re) folded cover from BYTOWN 15 MAR to 
Quebec, RARE. Est. 350+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

253  1872: very fine strike of OTTAWA & GRENVILLE No 1 DOWN (O-230 RF435) tying 3¢ S.Q. to mourning cover to PAPINEAU in 
Montreal, trifle reduced at right, otherwise fine. Est. 250+  ............................................................................................ PHOTO .....

254  1868: very fine strike of OTTAWA & PRESCOTT RAILWAY/PM (O-251 RF315) on stampless envelope rated OHMS FREE to 
Wardsville, ADJUTANT GENERAL OF MILITIA CREST on backflap and MILITIA DEPARTMENT A.G.O. handstamp on front, clean 
and very fine. Est. 250+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

 

PENCE ISSUES 
255 P Lithographed VIGNETTE DIE PROOF (94x117mm) of YOUNG QUEEN VICTORIA in oval, very fine. Est. 100+ ................. PHOTO .....
256 O 1,4,5,a,7-8: Six diff with 3d on laid and wove paper, 6d wove in slate and brownish gray, 10d and 1/2d, some with full to large 

margins, some into, with smaller or larger faults. Inspect. (cat as v.g. only)  ................................................................................ 2475
257 O 4/12,38,F3: Five Pence with 3d and 6d on wove, 10d and 1/2d, plus perforated 3d, also 5¢ green S.Q. and 8¢ R.L.S. (with trace of 

imprint), all more or less faulty and cat as fine only.  ................................................................................................................ 1862
258 F 3d engraved Oneglia FORGERY, good reference. Est. 100+  ....................................................................................... PHOTO .....

 

LAID PAPER 
259 O 1: THREE PENCE: RED, good laid lines, good margins to just into frameline LR, a hint of oxidization, fine, with 1986 Raybaudi cert. 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO 800
260 O 1: -strong laid lines and showing verger line, close to mostly large margins, almost very fine.  ........................................... PHOTO 800
261 O 1a: ORANGE RED, strong laid lines, full to huge even margins, extremely fine.  ............................................................. PHOTO 1600
262 O 1a: -strong laid lines, full to very large margins, corner crease LR in margin only and hint of oxidization, otherwise very fine  PHOTO 1600
263 O 2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, faint laid lines, large to huge margins, SON target cancel, very fine.  ............................... PHOTO 2500
264 O 2: -good laid lines, clear to large margins, blue target, couple of nicks, small tears and horizontal creases (visible in fluid only), 

appears fine  .......................................................................................................................................................... PHOTO 1250
265 O 2b: GRAYISH PURPLE, good margins left and right, clear at top and just into frameline at bottom, laid lines visible in fluid, a hint of 

toning and target cancel, fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 1250
 

WOVE PAPER 
266 O 4/4d,etc: THREE PENCE: Eight copies, all more or less faulty/cut into, range of shades, papers incl a fake perf one, most appear vg 

to fine  ............................................................................................................................................................................... 600+
267 O 4,a,i,ii,11: Four in shades of red, brown red, deep red and orange red, plus perforated HALF PENNY, all attractive but with larger or 

smaller faults. (cat as v.g.) ................................................................................................................................................... 825
268 O 4,etc: Five, all more or less cut close/into/faulty, range of shades/papers, appear vg to fine. (cat as vg - $375) ................................ .....
269 O 4vars: Two with RE-ENTRIES, incl pos B53 and another with doubling in HRE of THREE, both more or less faulty/cut into, good 

reference. Est. 100+  ........................................................................................................................................................... .....
270 O 4: RED, large to very large margins, very fine “SON” strike of Hamilton 16 in diagonal grid, couple small faults mostly in left margin 

(separated by straight edge), otherwise very fine and attractive. Est. 100+  .................................................................... PHOTO .....
271 O 4a: BROWN RED, large to huge even margins, light target cancel, extremely fine.  ......................................................... PHOTO 350
272 O 4a: -full to large margins, neat target, very fine  ........................................................................................................... PHOTO 350
273 O 4a: -good to full even margins, strong target cancel, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 350
274 O 4c: -on SOFT RIBBED PAPER with bold 4-RING-21 and huge margins, showing part of next stamp at bottom, light crease UL and 

tiny tear in margin at top, otherwise very fine.  ............................................................................................................ PHOTO 200
275 O 4c: -just into UL and LR corners, otherwise clear to huge margins, showing parts of two adjoining stamps, light 4 ring cancel, small 

faults, appears fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 400
276 O 4i: DEEP RED, vertical PAIR, mostly full margins and just into frameline at right, neat 4-ring-21 cancels, small tear at top, appears 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 350
277 O 4ii: ORANGE RED, just touching frameline to large margins, fine.  ................................................................................ PHOTO 175
278 O 4ii: -clear to large margins (just into frameline UL) with fine strike of scarce 4-RING-15 (Guelph, RF 8), fine. Est. 100+  ....... PHOTO .....
279 O 4d: ORANGE RED ON THIN PAPER, large margins to sheet margin at top, “SON” target, extremely fine.  ........................ PHOTO 300
280 O 4d: -full margins to into top and left, fine SON strike of 4-RING-33 (Port Hope, RF7), faults, appears fine. Est. 75+  ............. PHOTO .....
281 O 4d: -clear to large margins, negligible light staining at right, fine .................................................................................... PHOTO 150
282 O 4d: -horizontal pair with full to large margins and target cancels, very fine.  ..................................................................... PHOTO 600
283  4d: -large margins all around, cancelled by target on cover from QUEBEC 13 MY 1856 to Papineau at Monte Bello, dateless 

Montreal transit and 18 MY receivers on reverse, stamp had corner crease UL, otherwise very fine.  ................................. PHOTO 300
284 O 4dvar: RED on thin paper, full to large margins, neat target, showing STRONG RE-ENTRY (pos A91) in ‘POS’ of POSTAGE and 

‘EE’ of THREE, very fine. Est. 200+  .......................................................................................................................... PHOTO .....
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285 O 4dvar: BROWN RED on THIN PAPER, clear to large margins, bold target, very fine  ....................................................... PHOTO 300
286 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, vertical pair, good to full margins, bottom stamp with thin (could be cut away to show 

huge bottom margin), top stamp superb.  ................................................................................................................... PHOTO 600
287 O 4iv: RED on THIN OILY PAPER, large to very large margins, light target, small tear and creases, appears very fine  .......... PHOTO 250
288 O 4xi: SCARLET VERMILION ON THIN PAPER, good to large margins, target cancel and very fine.  .................................. PHOTO 350
289 O 4xi: -vertical pair, light blue targets, good to huge margins, extremely fine. ..................................................................... PHOTO 700
290 O 5: SIX PENCE: SLATE GRAY, good laid lines, full to mostly huge margins with sheet margin at bottom, nick in left margin (by C of 

Canada) clear of design and otherwise very fine.  ....................................................................................................... PHOTO 2500
291 O 5b: GREENISH GRAY, clear to large margins, natural inclusion, visible from reverse, fine.  .............................................. PHOTO 1000
292 O 7a: TEN PENCE: BLUE, on THICKER PAPER, full even margins but repaired, appears very fine.  ................................... PHOTO 500
293 P 8P: HALF PENNY: LILAC, TRADE SAMPLE SHEET PROOF, very fine. Est. 300+  ....................................................... PHOTO .....
294 O 8: ROSE, full to large margins, 4-ring numeral cancels, ink notation and backstamp on reverse, still very fine.  ................... PHOTO 900
295 O 8: -full to large margins, Toronto grids, ink mark on reverse. otherwise very fine  ............................................................. PHOTO 900
296 O 8: -good to large even margins, grid cancel, thin (mostly in margin), appears very fine.  ................................................... PHOTO 250
297 O 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, exceptionally large margins all around, 4-RING-21, creases, otherwise superb and still a 

very attractive stamp.  ............................................................................................................................................. PHOTO 2250
298 O 9: -clear to mostly large margins, mostly face free blue cancel, faulty but appears fine.  ................................................... PHOTO 750
299 O 9: -good margins to into frameline, face free cancel, v.g.  ............................................................................................. PHOTO 750
300 O 9iv: -with FLAW IN 1d OF FRACTION variety, faulty and repaired, good spacefiller and still rare.  .................................... PHOTO 3500
301 O 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER, good margins to close to frameline, blue cancels, small thin UL 

corner, otherwise almost very fine, with 1976 Foundation cert.  ..................................................................................... PHOTO 1500
 

PERFORATED PENCE ISSUES 
302 O 11: HALF PENNY: -most perfs intact, with indistinct 4-RING cancel, pencil on reverse, fine.  ............................................ PHOTO 1000
303 O 12: THREE PENCE: RED, with SON 4-RING-14 (Goderich, RF7), very fine strike for this, corner crease LL, otherwise fine.  PHOTO 600+
304 O 12: -virtually all perfs intact (except bottom corners dulled), grid cancel and fine.  ............................................................ PHOTO 600
305 O 12: -just into design at right, almost all perfs intact, v.g.  ............................................................................................... PHOTO 600
306 O 12: -just into design at left, all perfs appear intact, some perf faults at right, v.g.  ............................................................. PHOTO 600

 

FIRST CENTS ISSUE 
307 O 14,etc: 14 unused and 210 used copies of the 1¢, incl wide range of shades, perfs, papers (incl thin and thick) and cancels (incl 4 

ring, c.d.s.), plus imprints, varieties, etc, quality varies, much is more or less faulty. Inspect. (cat as vg- $5600) .............................. .....
308 O 14/20: Balance of Cents issues with 1¢ (4 plus imperf single (not incl in totals)), 5¢ (8), 10¢ (4 in range of shades), 12½¢ (3), 17¢ (3) 

and 2¢, with range of cancels, perfs, etc, some faults, mostly f-v.f.  ........................................................................................... 1290
309 O 14,vars: ONE CENT: 37 copies in range of shades, papers, perfs and cancels incl c.d.s., coloured, etc, quality varies, some faults. 

Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 1480
310 O 14,b,var: Three vertical PAIRS in ROSE, DEEP ROSE and DEEP LILAC ROSE shades, couple perf/small faults, appear f-v.f.  ........ 340+
311 O 14: -spectacular JUMBO copy with Quebec 22 JY 65 c.d.s., showing trace of IMPRINT in bottom margin, one negligible shorter perf 

UR, still an exceptional and desirable stamp. Est. 75+  ................................................................................................ PHOTO .....
312 O 14: ROSE, with crisp blue 4-RING-2 (Belleville, RF3), UL corner perf crease, otherwise almost very fine. Est. 100+  ........... PHOTO .....
313 O 14: -with crisp 4-RING-23 (Niagara, RF4), stamp faulty but attractive. Est. 100+  ............................................................. PHOTO .....
314 O 14v: -rose and deep rose shades, each with E FLAW, couple small faults, appear fine  ............................................................... 300
315 O 14var: -perf 12 horizontal pair, right stamp with PITTED PLATE in ‘Cent’ and entire LR corner. Interesting. Est. 50+  ...................... .....
316  14var: rose with SHORT ENTRY LL (the start of the Q Flaw, but not sold as such), tied by Hamilton 30 JU 62 duplex to drop letter, 

slight discolouration at top of envelope, otherwise very fine, with 2008 Greene cert. Est. 100+  ......................................... PHOTO .....
317 O 14,15: -two copies 1¢ and 5¢, all tied by Hamilton 14 MY 64 duplexes to small piece with GLASGOW PACKET/PAID/MY 27/1864 

receiver/transit, fine. Est. 100+  ................................................................................................................................. PHOTO .....
318 P 15P: FIVE CENT: top margin PLATE PROOF on india in VERMILION, bend in selvedge only, otherwise very fine.  ............ PHOTO 300
319 P 15P: -block of four in VERMILION on india paper, a few black specs, otherwise very fine.  ............................................... PHOTO 1200

320 P 15TCii: BROWN RED, on india paper, UR corner margin BLOCK OF 16 with two IMPRINTS, tiny insignificant nick in top margin, 
very fine and RARE.  ............................................................................................................................................... PHOTO 4400

321 P 15TCii: -fine, with 1982 Greene cert.  ......................................................................................................................... PHOTO 275
322 O 15,etc: 400 used copies, incl wide range of shades, perfs, papers (incl thin and thick) and cancels (incl 4 ring, c.d.s.), plus imprints, 

varieties, etc, quality varies, much is more or less faulty. Inspect. (cat as vg- $3000) ................................................................... .....
323 O 15vars: Approx 350, each written-up and described in glassine, incl shades, imprint copies, plate flaws, thin and thick papers, 4-

ring-cancels, very fine centered, etc, quality varies but much is f-v.f. Original retail price $10290. Inspection is a must. Est. 1500+  ... .....
324 O 15vars: Approx 450, each with PLATE FLAW or RE-ENTRY and copiously described and illustrated as to Whitworth number, plate 

position, etc, some better incl ‘burning bush’, ‘rock in waterfall’, etc, from 1 to about a dozen each, original retail prices from $10 to 
$50 apiece, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 1000+  .................................................................................................... .....

325 O  15,etc: Over 110 used, plus 5 single franking covers, range of shades, papers, perfs and cancels incl target, grid, c.d.s., 4-ring, etc, 
quality varies. Inspect.  ........................................................................................................................................................ 1775+

326 O 15vars: Fifteen, each with PLATE FLAW, mostly with extensive write-up and identified as to position and flaw number, some 
duplication, quality varies. Inspect. Est. 150+  ......................................................................................................................... .....

327 O 15,vars: Six copies, each in diff shade, all selected for centering, couple minor faults, mostly very fine (cat as such)  ....................... 310
328 O 15x: Six copies, each with IMPRINT at left, right, top or bottom, a couple more or less faulty, appear fine.  ..................................... 210+
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329  15,etc: 25 single franking covers, 1860-67, some to PEI, cancels incl Toronto grid, duplex, coloured, single and double split rings, 
etc, plus a few plate flaws, plus 1¢ prices current and 10¢ plus 5¢ combo on piece, several faulty/roughly opened. Inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

330  15: -tied by target to lovely primitive INTER-PROVINCIAL letter from Quebec 23 OC 60 for Thomas Bendell “ON BOARD THE 
BRIG AMERICA of HALIFAX NOVE SCOTIA” (sic) with 29 OC arrival on reverse, routed via “Montreal” & Boston. Est. 125+ PHOTO .....

331  15,17: Three 5¢ covers, 1862-66, plus two 5¢ and one 10¢ front, mostly f-v.f. Est. 100+  .............................................................. .....
332  15: -fine copy, perf 11¾x12, tied by ideal 4-RING-27 from City-Of Ottawa U.C. 31 OC 63 to small neat envelope to Pakenham with 

same date arrival on back, very fine. Est. 200+  .......................................................................................................... PHOTO .....
333  15: -tied by very fine strike of GRID 37 to cover from Quebec 29 OC 64 to Riviere Du Loup, portion of back missing, otherwise fine. 

Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....
334  15: -tied by Berri duplex from Montreal 6 OC 64 to all-over illustrated NORTH BRITISH & MERCANTILE INSURANCE advertising 

(Murphy’s) folded cover to London, a couple corner bends, otherwise very fine. Est. 125+  ............................................... PHOTO .....
335  15: -trifle oxidized, tied by G.W.R. EAST 15 NO 65 R.P.O. cancels to all-over illustrated COMMERCIAL UNION ASSURANCE

advertising folded letter (Murphy’s improved letter envelope), to Montreal, two filing folds (one affecting stamp) and reduced at top 
(flap missing), still attractive and scarce. Est. 100+  ..................................................................................................... PHOTO .....

336  15: -tied by fine strike of NOVA SCOTIA GENERAL GRID on arrival to INTERPROVINCIAL COVER (originating in QUEBEC 21 
AUG 1866 per docketing) and rated 7¢ (more to pay, for the double rate) to WALLACE, NOVA SCOTIA with NEW-GLASGOW 25 
AU and TRURO 27 AU transits and 28 AUG arrival on reverse, very fine. Est. 400  ......................................................... PHOTO .....

337  17vi: -violet showing the C FLAW, tied by grid to inter-provincial double rate envelope from Quebec 26 OC 67 to St. John, NB, 
received 29 OC, ms. ‘per Amaro’ on front, trifle soiling otherwise fine and RARE. Est. 400+  ............................................. PHOTO .....

338 O 16: TEN CENT: BLACK BROWN, nice strong colour, used with pen cancel cleaned (appears unused) and repaired UL, still a rare 
stamp.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 1250+

339 O 17,etc: 95 used copies incl wide range of shades, perfs, papers, cancels, varieties, etc, quality varies, much is more or less faulty. 
Inspect. (cat as vg- $3720) ................................................................................................................................................... .....

340  17a: VIOLET, (Whitworth’s PO 5A, Purple Brown), tied by Montreal 2 JU 61 duplex to folded G.T.R. stationery to Paterson, N.J., 
small tear at bottom and bit of overall soiling, otherwise fine. Est. 75+  ........................................................................... PHOTO .....

341 O 17a: -perf 12x11¾ (Whitworth’s PO 17C, rich bluish maroon), light target, trivial perf thin, still very fine  ............................. PHOTO 225
342 O 18,etc: TWELVE AND A HALF CENT: 44 used copies, incl wide range of shades, perfs, papers, cancels, varieties, etc, quality 

varies, much is more or less faulty. Inspect. (cat as v.g. - $1320) .............................................................................................. .....
343 O 19,vars: SEVENTEEN CENT: 32 copies in range of shades, papers, perfs and cancels, several more or less faulty, most appear f-

v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................................... 3840
344 O 19,etc: 12 used copies, plus five used 2¢, incl wide range of shades, perfs, papers, cancels, varieties, etc, quality varies, much is 

more or less faulty. Inspect. (cat as vg- $1220) ....................................................................................................................... .....
345 O 19,vars: 4 copies in range of shades, perfs, each a selected centered copy, couple minor faults otherwise very fine (cat as such).  ... 1200
346 ( ) 19: BLUE, deep colour, re-perforated and repaired, with some faults, appears wonderfully centered, with 1989 Greene cert.  PHOTO 300

347 P 20TCi: TWO CENT: PLATE PROOF on india on card in CLARET, COMPLETE SHEET OF 100 WITH EIGHT IMPRINTS, couple 
small faults in card margins only, a very fine and RARE SHOWPIECE.  ......................................................................... PHOTO 27500+

348 O 20,vars: Three copies in shades of ROSE, CLARET ROSE and DEEP CLARET ROSE, all selected for centering and very fine  ....... 1325
349 O 20,vars: 20 copies in wide range of shades, perfs and cancels, several more or less faulty, most appear f-v.f.  ............................... 4000
350 O 20,i: ROSE and CLARET ROSE shades, a couple small faults, appear fine.  .............................................................................. 390

 

LARGE QUEENS 
351 O 21/30: Over 130 used incl ½¢ (20), 1¢ yellow, 2¢ (10), 3¢ (14), 5¢ (3), 6¢ (4), 12½¢ (25) and 15¢ (57), range of shades, papers, 

perfs and cancels, several more or less faulty. Inspect.  ........................................................................................................... 4980
352 O 21-30: ½ to both 15¢ cpl., incl. ½¢, 1¢ orange, 2¢ and 6¢ with c.d.s., 3¢ with Halifax H grid, etc., a couple small faults (perf, corner 

crease, etc.) most appear f-v.f. ............................................................................................................................................. 560
353 O 21ii-30: -cpl, ½¢ with H spur and both 15¢, a few small faults, mostly f-v.f.  ................................................................................. 595
354 O 21/30b: 24 used incl pair ½¢ with fancy leaf, shades, a few c.d.s., plus targets, cork cancels, etc, condition varies a bit but mostly f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 1285
355 O 21,24,27,29i: ½, 2, 6 and 15¢ purple, all with nice centrally struck 2-RING-10 cancels from Sydney, attractive. Est. 250+  .... PHOTO .....
356  22/27: Nine covers, 1868-71, incl 1¢ drop letter, six 3¢ single frankings (mostly to PEI) and two 6¢ single frankings to USA (plus a 

front to GB), quality varies drastically, several more or less faulty. Inspect. Est. 200+  .................................................................. .....
357 O 22a,24a,25a,28a: Four diff used, the 1¢ showing LU, 2¢ showing BO, 3¢ showing HA and 12 ½¢ showing G & of the 

WATERMARK, a few perf faults, otherwise fine. Est. 150+  ...................................................................................................... .....
358 O 23/29: Five L.Q.’s with KINGSTON 9’s, with D&S type 10 on 1¢ yellow (2), 2¢ (2), type 16 on 15¢, plus type 10 on 3¢ S.Q., strikes 

mostly SON and f-v.f., quality of stamps varies, most appear fine. Inspect. Est. 250+  ...................................................... PHOTO .....
359 O 25/29: Six TORONTO 2’s on L.Q.’s incl 3¢ - D&S type 24, 34; 12½¢ - type 2, 18, 21 and 15¢ type 36, plus 3¢ S.Q. with type 10, 

quality of stamps varies, (some faults), strikes mostly fine. Est. 250+  ............................................................................ PHOTO .....
360 O 22/30: Nine L.Q.’s with various CANCELS incl 1¢ with grid; three 3¢, two with c.d.s., one with italic straight line PAID; five 15¢ with 

oval R, 3 diff corks and Ottawa Crown, a few faults, strikes mostly f-v.f. Est. 200+  ...................................................................... .....
361 O 22/29: 33  TWO-RING NUMERALS on various vals incl 1¢ brown - 4 ; yellow - 1, 2, 5, 6, 12, 54 ; 2¢ - 3, 8, 32, 38 (RF6); 3¢ - 2, 6, 

14, 16 (RF8), 24, 32 (blue), 34 (RF8); 6¢ - 7, 10, 13, 15, 18, 23, 25, 47 ; 12 ½¢ - 1, 3, 4, 10, 35 and 15¢ - 5, 9, stamps mostly more 
or less faulty, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................... PHOTO .....

362 O 22b,28,40d,e: Four early used incl 1¢ L.Q. on thin paper 12½¢ L.Q. and two perf 11½x12 10¢ S.Q.’s in magenta and pale milky 
rose lilac shades, some faults. Inspect.,  ................................................................................................................................ 680

363 O 24,29: 5 copies 15¢, each with 2-RING-NUMERALS incl. #’s 1, 3, 7 and 11 plus 2¢ with # 9, some faults, most appear f-v.f. Est. 
50+  .................................................................................................................................................................................. .....

364 O 21,vars: HALF CENT: Six selected centered used incl black and grey shades, unshaded chignon and spur variety, etc, couple small 
faults, otherwise f-v.f.  .......................................................................................................................................................... 310
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365  21: -pair tied by Halifax 31 OC 78 duplexes to STAMP DEALER ADVERTISING DROP LETTER, somewhat roughly opened at top 
(collector couldn’t wait to get at his stamps), could have paid with a 1¢ S.Q., so a most unusual but still proper use of the ½¢ L.Q., 
(the ½¢ S.Q. wasn’t issued until 1882). a rare philatelic franking. Est. 150+  ................................................................... PHOTO .....

366  22: ONE CENT: BROWN RED, fine (blind perfs at left of stamp), tied to local folded LAW OFFICE printed notice by London 5 NO 
68 duplex, filing fold and small part of back missing, otherwise fine. Est. 75+  ................................................................. PHOTO .....

367  22: Three copies 1¢, tied by Montreal 9 DE 68 duplexes to cover addressed to ‘Office of the Hon Secretary of State Ottawa’, stamps 
more or less faulty, still unusual and attractive franking. Est. 150+  ................................................................................ PHOTO .....

368 O 22a: -showing portions of & G and LU of the two line WATERMARK, almost very fine.  ................................................... PHOTO 250
369 O 22b: -well centered, with 3D IN CIRCLE cancel (probably a British receiver), stamp faulty but attractive and rare with this cancel. 

Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....
370  22b: -on THIN PAPER, tied by grid to folded privately produced hand-written local CIRCULAR advertising to buy WOOL, internally 

dated Carleton Place 8th March 1868 and with 20 AP backstamp, cover faults, still RARE. Est. 125+  ................................ PHOTO .....
371 O 23: YELLOW ORANGE, with very fine strike of fancy KINGSTON 9 (D&S type 10), perf faults, otherwise fine. Est. 50+  ...... PHOTO .....
372 O 23: -with very fine strike of FEATHERY MAPLE LEAF (D&S 10), from Orillia, stamp faulty but appears fine. Est. 75+  ........ PHOTO .....
373 O 23: -used single and pair on piece with Montreal 25 SP 69 duplex cancels, f-v.f.  ........................................................................ 300+
374 O 23: Three copies, each with f-v.f. strike of Port Hope CORK INSERT DUPLEX, each insert different, most interesting, couple small 

faults, appear fine. Est. 125+  ................................................................................................................................... PHOTO .....
375 O 23,a,i: Four 2-RING cancels on 1¢ yellow orange, deep orange (2) and yellow, with #’s 1, 3 and 6 (2), creases but an attractive and 

legible group. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
376  23i: YELLOW (oxidized) tied by ideal strike of large Chatham NB 28 OC 70 double split ring to UNSEALED ENVELOPE to 

Tennants Cove, trifle aging and a few brown spots on cover, otherwise fine. Est. 50+  ..................................................... PHOTO .....
377 O 24,etc: TWO CENT: Over 160 used in range of shades, papers, cancels and varieties, quality varies drastically. Inspect. (cat as vg-

$3240) ............................................................................................................................................................................... .....
378 O 24: -with very fine strike of KINGSTON 9 (D&S type 11), UR corner perf skinned, otherwise very fine. Est. 50+  ................. PHOTO .....
379 O 24ii: BLUE GREEN, horizontal PAIR with light cancel, a couple short/dull perfs, otherwise very fine. Est. 75+  .................... PHOTO .....
380 O 25,etc: THREE CENT: Over 380 in range of shades, papers, perfs and cancels incl grid, target, cork, c.d.s., coloured, etc, quality 

varies drastically, some faults, most appear fine. Inspect.  ........................................................................................................ 7660
381 O 25,etc: 40 copies, each with 2-RING NUMERAL incl #’s 2(3), 5(8), 6(8), 13(3), 14(5), 15(3), 24(2), 27, 30, 35(3), 36, 48 and 54, 

range of shades and papers, quality varies, some faults, strikes are v.g. to fine. Inspect. Est. 150+  ............................................... .....
382 O 25: Seven, with better CANCELS incl. grid H, fancy corks, Port Hope cork insert, 4-RING-24, blue target, etc, quality varies, strikes 

mostly f-v.f. Est. 50+  ........................................................................................................................................................... .....
383 O 25: Nine with mostly diff KINGSTON 9’s incl D&S #’s 4, 5, 6(2), 8, 9, 15 and 16(2), strikes mostly SON and f-v.f., quality of stamps 

varies, most appear fine. Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................. PHOTO .....
384 O 25: -with bright MAGENTA grid cancel, couple small faults, attractive and appears fine. Est. 50+  ..................................... PHOTO .....
385  25: -fine, tied by large grid to Prince Edwards Farmers’ Mutual Fire Ins. Co. advertising cover from Picton 2 OC 68 to Belleville, 

reduced at right and trifle age spots, scarce. Est. 50+  ................................................................................................. PHOTO .....
386 O 25a,iv: -with full G. of the watermark and showing GOATEE variety (weak state), couple perf faults, otherwise fine and rare. PHOTO 1000+
387 ( ) 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12, fresh unused, with 2001 Greene cert stating unused but regummed (gum has since 

been removed), fine.  .............................................................................................................................................. PHOTO 800
388 O 27,a,v: SIX CENT: 11 copies, collected for CANCELS incl. fancy corks, c.d.s., grid H, grid 5 and 6, coloured, etc, some more or less 

faulty, most appear f-v.f. Est. 125+  ....................................................................................................................................... .....
389  27: DARK BROWN, well centered and very fine copy (trifle overall toning), tied by 2-RING-7 to cover from St. John 16 JY 68 to 

U.S.A., fine. Est. 150+  ............................................................................................................................................ PHOTO .....
390 O 27a: YELLOW BROWN, with very fine “SON” strike of FANCY CROSS cancel with NEGATIVE X at centre and at each bar of 

cross, perf faults, still unusual. Est. 100+  ................................................................................................................... PHOTO .....
391 O 28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, with fine strike of FANCY TORONTO 2 (type 5), a few trifle shorter perfs LL, otherwise 

very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
392 O 28a: -with full UT of the watermark, perf and other small faults, appears fine  .................................................................. PHOTO 300
393 O 29,30vars: FIFTEEN CENT: Six diff shades, each strongly showing the ‘other’ CRACKED PLATE variety (pos 91, crack between A 

and P at top through oval), unlisted U.C.S. (but should be), couple small faults, appear f-v.f. Est. 300+  ......................................... .....
394  29iv: -with the scarce CRACKED PLATE variety (pos 65), a few shorter perfs, almost very fine and RARE.  ...................... PHOTO 1800
395 O 29var: GRAY VIOLET horizontal strip of three, left stamp strongly showing the ‘other’ CRACKED PLATE variety (pos 91, crack 

between A and P at top through oval), unlisted U.C.S. (but should be), nice position multiple, small tear on variety and a few perf 
faults appears fine. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

396 O 30c: DEEP VIOLET on VERY THICK PAPER, exceptionally well-centered JUMBO, faulty, appears very fine.  ................... PHOTO 1000
397 O 30c: -with hidden faults, appears fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 1000
398 O 30c: -exceptional centering, shallow hinge thin, appears very fine (cat as vg)  ................................................................. PHOTO 450
399 O 30d: GREENISH GREY, showing bottom part of fancy ‘A’ of the SCRIPT WATERMARK, creased and faulty spacefiller, good 

reference.  ............................................................................................................................................................. PHOTO 2000

400  30e: 30e: DEEP BLUE, fresh with full o.g. (trifle disturbed), h.h. and very fine, an eminently collectible copy of this RARE SHADE, 
with 2006 Greene cert  ............................................................................................................................................ PHOTO 4000

401  30var: GREY VIOLET with the ‘other’ cracked plate VARIETY (line below P at top), l.h., fine. Est. 100+  ............................ PHOTO .....
402 O 31: ONE CENT: BROWN RED, on LAID PAPER with crisp LAID LINES, light face-free cancel, severe thin and perf faults, appears 

fine. (cat as vg)  ...................................................................................................................................................... PHOTO 1500
403 O 33: THREE CENT: BRIGHT RED on LAID PAPER with VERGER LINE, grid cancel, fine.  .............................................. PHOTO 1000
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SMALL QUEENS 
404 O 34/45: Over 1700 used in glassines, incl ½¢ (82), 1¢ (93), 2¢ (89), 3¢ (1050), 5¢ (224), 6¢ (174) 8¢ (621) and 10¢ (7), mostly 

Ottawa printings, range of shades, cancels, dates, jumbos, possible varieties, re-entries, etc, quality varies drastically. Inspect.  ....... 4907
405 O 35,37,41,etc: Large accumulation of mostly 1 and 3¢ values in binders and stockbooks, with c.d.s. cancels, corks and flags. Inspect. 

Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....
406 O 34/45: Over 950 used in stockbook incl ½¢ (5), 1¢ (185), 2¢ (80), 3¢ (620), 5¢ (40 incl 11 Montreal), 6¢ (10 incl 8 Montreal), 8¢ (10) 

and 10¢ (5 incl 4 magenta shades), range of shades papers, perfs and cancels incl c.d.s., fancy corks, numerals, etc, quality varies, 
much is f-v.f. and good value here. Est. 350+  ........................................................................................................................ .....

407 O 35/44: Over 600 S.Q.’s used ON PIECE, mostly with SON DATED CANCELS incl c.d.s., squared circles, flags, split ring, etc, 
1870’s to 1900, mostly on 3¢ but incl other values/frankings, quality varies. Inspect. Est. 250+  ..................................................... .....

408 O 34/47: Over 500 mostly used in stockbook, mostly 1 and 3¢, but values up to 50¢, with cork cancels, c.d.s., squared circles, incl 
small mint/unused selection with ½, 1, 3, 5 and 6¢. Inspect. Est. 300+  .......................................................................... PHOTO .....

409 O 35/45: Over 840 used in two small stockbooks incl ½¢ (4), 1¢ (70), 2¢ (15), 3¢ (735), 5¢, 6¢ (4), 8¢ and 10¢, cancels incl c.d.s., 
squared circle, western, etc, quality varies. Inspect. Est. 200+  ................................................................................................. .....

410  36/43: 12 mint incl. 2¢ (2, one perf 11½x12), 3¢ (4 incl. two Montreal, one perf 11½x12), 5¢ (5 incl. 2 Montreal) and 6¢ Ottawa, 
mostly with full o.g., some more or less faulty. Inspect. ............................................................................................................ 1415

411  34/46: Nine Ottawa printings incl. ½¢, 1¢, 2¢, 3¢ (3), 5¢ (2) and 20¢, mostly with o.g., several more or less faulty. Inspect  .............. 497
412  13 covers, 1878-97, mostly 3¢ values, cancels incl. c.d.s., cork, grid, etc., some faults, mostly fine. Est. 50+  ................................. .....
413  34: HALF CENT: BLACK, brilliant fresh centered Jumbo, n.h., extremely fine. Est. 75+  .................................................. PHOTO .....
414  34: -brilliant fresh centered JUMBO, n.h., extremely fine. Est. 75+  ................................................................................ PHOTO .....
415  34: -pair, n.h., mathematically centered, two dulled perfs right stamp, otherwise superb. Est. 75+  ..................................... PHOTO .....
416  34var: -horiz STRIP OF THREE showing WIDE and NARROW PERFORATION settings, center stamp is a JUMBO (light h.r.), 

others n.h., very fine. Est. 50+ .................................................................................................................................. PHOTO .....
417 ( ) 34var: -horizontal unused strip of 5 with WIDE and NARROW PERFORATIONS misplaced so as to almost appear as two 

IMPERFORATE BETWEEN pairs. Est. 50+  ............................................................................................................... PHOTO .....
418  34: GRAY BLACK Plate No 2 (reversed) partial IMPRINT BLOCK OF 8, supported in selvedge at centre, stamps n.h., v.g. Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
419  34: -bottom margin block of 9 showing almost full TYPE V IMPRINT, some bends, two stamps showing light trace of hinge or 

adhesion, fresh and fine. Est. 50+  ............................................................................................................................ PHOTO .....
420  34: -black, top right margin PLATE NO. 1 (REVERSED) BLOCK OF 14, WITH imprint, full o.g., some gum skips, mostly in margin, 

some separation and a few hinge supports and pen writing in margin, most stamps n.h. and otherwise very fine.. Est. 250+  PHOTO .....
421  34: Two part IMPRINT pieces including top margin strip of 5 and bottom margin pair, both n.h., fine. Est. 50+  ................................ .....
422  34: -three Plate No 2 (reversed) IMPRINT blocks, two are grey black shade blocks of 8, other is black shade block of 6, all more or 

less faulty/separated/supported, etc, appear f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................... .....

423  34,iii: COMPLETE SHEET of 200 with (Plate No’s) 1 and 2 in top selvedge and full GUTTER BETWEEN panes of 100, selvedge is 
mostly damaged/separated at top and sheet has some severe horizontal separation and overall toning, gum is surprisingly intact 
and mostly n.h., a RARE MULTIPLE. .................................................................................................................................... 3850+

424  34: -centered JUMBO, tied by grid to Philatelic Messenger WRAPPER to USA, rounded corner UR and overall toning, otherwise 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 300

425  34: -centered JUMBO single franking tied by mute grid to unsealed sample envelope to Yarmouth, NS, clean, scarce and very fine. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO …..

426  34: -block of 4 on 1¢ stationery envelope, all cancelled/tied by Berlin 28 MR 94 c.d.s. to Newberry, PA, very fine. Est. 50+ .. PHOTO …..
 

ONE CENT 
427 O 35,etc: 630 used incl shades, papers, perfs and cancels incl C.D.S., Squared Circle, coloured, flags, corks, etc, good study lot. 

Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................................................. .....
428 O 35,vars: 450 in small stockbook incl shades, papers, perfs and cancels incl coloured, c.d.s., corks, etc, several in multiples, much is 

f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................................................................... .....
429 O 35,vars: 411 mostly Montreal printings incl oranges, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ......................... .....
430 O 35.,etc: 215 incl 39 early orange and red orange shades, 136 dated copies, 40 segmented cork cancels, an 1876 drop letter, etc, 

quality varies somewhat, much is clean and f-v.f. Est. 200+  ..................................................................................................... .....
431  35: YELLOW, fresh, n.h. and very fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 180
432  35: -exceptionally well centered, full o.g., slightly disturbed from adherence, otherwise extremely fine. Est. 50+  ................. PHOTO .....
433  35: -right margin partial IMPRINT PAIR, bottom selvedge separated and reattached with hinges, top stamp still n.h. and fine. Est. 

50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....
434 O 35: -huge unbelievable margins and SON St. John N.B. 28 Feb 89 c.d.s. cancel, a ‘one-in-a-million’ copy. Est. 50+  ........... PHOTO .....
435 O 35viii: -showing LONG STRAND OF HAIR variety nicely, with London 26 SP 95 squared circle cancel, almost very fine.  .... PHOTO 300
436  35: -tied by Montreal roller to illustrated RICHELIEU & ONTARIO NAVIGATION CO. cover to Coteau Landing, bit of staining at 

edges and corner wear, otherwise fine. Est. 50+  ........................................................................................................ PHOTO .....
437  35: Two 1¢ PRINTED MATTER advertising covers from Montreal with double oval STAR CANCELS in purple (circa 1894), one is 

DROP LETTER, other unsealed, plus pair 3¢ with same cancel, f-v.f. Est. 100+  ............................................................. PHOTO .....
438  35: -centered JUMBO tied by Moncton 29 MY 96 c.d.s. to immaculate illustrated DUNLAP GROCERS advertising drop letter, very 

fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
 

TWO CENT 
439 O 36,etc: 168 used incl range of shades, papers, perf 11½x12, 25 are in MULTIPLES (pairs to strips of 4), etc, quality varies 

somewhat, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  .......................................................................................................... .....
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440 O 36,etc: Stockbook with 256 used incl both Montreal and Ottawa printings, papers, perfs (incl 11½x12) and cancels incl c.d.s.,
squared circle, corks, coloured, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+  .................................................................... .....

441  36: -pair on 1¢ stationery envelope, all tied/cancelled by Montreal 27 OC duplexes, to ENGLAND (ms via New York/Per SS ‘City of 
New York’), red LONDON 5 NO 91 receivers on reverse, clean and very fine. Est. 75+  ................................................... PHOTO .....

442  36: Two advertising covers, each with 2¢ tied by Toronto B & C Flag cancels, Oct 20 97 and Jan 31, 98 respectively, f.-v.f. Est. 50+  .....
 

THREE CENT 
443 O 37,41: 2016 on stockpages, both Montreal and Ottawa printings, range of shades, perfs, papers and cancels incl c.d.s., fancy cork, 

numeral, etc, many late Montreal oranges, etc, quality varies. Inspect. Est. 300+  ....................................................................... .....
444 O 37,41,etc: 1440 in stockbook, range of shades, papers, perfs and cancels, mostly f-v.f. Est. 200+  ................................................ .....
445 O 37,41,etc: 1225 mostly Montreal S.Q.’s on stockpages in 3-ring binder, cancels incl c.d.s., flags, grids, corks (crosses, sunbursts, 

stars, cogwheels, geometrics), etc, some are jumbos, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................... .....
446 O 37,41: 1035 incl dated, corks, dated calendar collection, papers, re-entries, perfs, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  ................. .....
447 O 37,41,etc: 830 used, good study lot for shades, papers and perfs, incl Jumbos, CANCELS incl corks, targets, duplex, numeral, 

squared circles, c.d.s., split ring, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................... .....
448 O 37,41,etc: 756 mostly Montreal S.Q.’s in small stockbook, segmented/geometric corks, targets, bulls eyes, etc, quality varies. 

Inspect. Est. 125+  .............................................................................................................................................................. .....
449 O 37,vars: 719 Montreal printings in range of papers, perfs (incl 11½x12), shades and cancels incl coloured, targets, straight lines, 

duplex, etc, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................................... .....
450 O 37,vars: 700 in small stockbook, all Montreal printings, range of papers, perfs (incl 11½x12), shades and cancels incl geometric 

corks, targets, straight lines, dated multiples, etc, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...................................................................... .....
451 O 37,41,vars: 645 in range of shades, papers, perfs and cancels incl c.d.s., flags, duplex, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. 

Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....
452 O 37,etc: 477 in small stockbook, range of shades, papers, perfs and cancels incl corks, targets, coloured, etc, mostly f-v.f. Est. 150+  .....
453 O 35,37,vars,41: Over 430 incl 1¢ (60) and 3¢ (372), 3¢ mostly Montreal printings, range of shades and cancels incl corks, coloured, 

etc, a few faults, mostly f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................................................. .....
454 O 35/41: Accumulation of 390 used on stockpages, incl 1¢ (30), 2¢ (144) and 3¢ (216), both Montreal and Ottawa printings, range of 

perfs, papers and cancels, quality varies. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................... .....
455 O 37,vars: 272 Montreal printings incl range of shades, papers, perf 11½x12, etc, CANCELS incl targets, corks, c.d.s., coloured, grids, 

etc, good study lot, quality varies. Inspect. Est. 125+  .............................................................................................................. .....
456  37: ORANGE RED, cancelled by pen and badly sulphuretted, on cover with fine strike of extremely rare FORT WILLIAM LAKE 

SUPERIOR 10 AP 74 despatch c.d.s. on front, to Toronto, trimmed at right and backflap damage. Est. 150+  ..................... PHOTO .....
457 O 37a: 43 early MONTREAL ROSE shades, cancels incl c.d.s. (11 dated copies), cork, target, grid, etc, incl four on piece, condition 

varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................................................................................................. .....
458 O 37b: 64 early COPPER RED or INDIAN RED shades, cancels incl c.d.s., cork, target, grid, numeral, etc, condition varies somewhat, 

much is fine or better. Inspect.  ............................................................................................................................................. 2560
459  35,37,F1,etc: 30 covers, 1875-97, some better incl 3¢ rose carmines, registered, advertising, rates, etc, a few condition problems, 

mostly f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....
460  37,41: Twelve advertising corner card covers, 1874-97, various cancels, companies, coloured, etc, mostly f-v.f. Est. 125+  .. PHOTO .....
461  37,41: Nine single franking ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1874-97, incl buildings, roller top, lanterns, etc, a few 

faulty/trimmed, mostly f-v.f. Est. 250+  ....................................................................................................................... PHOTO .....
462  37,41: Eight single franking FARM IMPLEMENT ill advertising covers 1881-92, five with Reapers & Mowers (one in red), 3 fancy 

corner advertising, a couple more or less faulty/trimmed, otherwise f-v.f. Est. 250+  ......................................................... PHOTO .....
463  41,a,F1,a,b: Ten covers dated Nov 1888 through Dec 1889, each bearing at least one 3¢ S.Q. or 2¢ R.L.S. in the rose carmine 

shade, all from the same correspondence from Colborne, 8 are double weight frankings, great lot for study of these transitional 
shades. Inspect. Est. 200+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

464  41: Six advertising covers each with 3¢ 1894-97, f.-v.f. Est. 50+  ............................................................................................... .....
465  41: Two single franking covers from St John 8 JY and 29 DE 1890, each with all-over on back SMALL QUEENS HAVANA CIGARS

advertising (2 diff type settings), slight faults but still the ultimate ‘SMALL QUEEN’ advertising cover, the only ones we can recall 
seeing. Est. 250+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

466  41: -tied by grids to illustrated HORSE DRAWN DISCER advertising cover from Preston, Ont 7 AU 90 to Galt, cover trimmed, 
otherwise very fine. Est. 100+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

467  41: (trifle oxidization) tied by Fredericton 10 AU 91 duplex to illustrated QUEEN HOTEL advertising cover to US, clean and very 
fine. Est. 100+  ....................................................................................................................................................... PHOTO .....

468  41: bright vermilion, tied to advertising cover by large E from Erin Ont 24 MR 93 to Guelph. (unlisted D&S). Est. 50+  ......... PHOTO .....
469  41: -tied by Montreal 23 MR 96 duplex to fine BRITISH EMPIRE EXPOSITION PATRIOTIC advertising cover to Moncton, N.B., 

slightly rumpled, otherwise very fine. Est. 75+  ............................................................................................................ PHOTO .....
470  41: -fine, tied by Montreal 4 JAN 98 flag cancel to all-over illustrated MONTREAL DRESS STAY CO advertising cover, tears at right 

and part of back flap missing, otherwise very fine and scarce. Est. 50+  ......................................................................... PHOTO .....
471  41: -tied by Halifax 10 JA 98 squared circle to illustrated COAL advertising showing HORSE DRAWN CART to Tangier, N.S., some 

cover faults mostly only visible from reverse, otherwise very fine. Est. 100+  ................................................................... PHOTO .....
472  41: -with light WATERLOO c.d.s., used from GUELPH 23 JU 98 on cover to NY, stamped RETURNED FOR POSTAGE and 

numeral 3, with ms ‘stamp previously used’ on front, 24 JU ‘98 D.L.O. c.d.s. on reverse and scarce blue DEAD LETTER BRANCH 
PO DEPT CANADA SUPERINTENDENT JUN 27 1898 oval on front, with original contents, staple holes UL and filing fold at 
centre, RARE. Est. 350+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....

 

FIVE CENT 
473 O 38: 224 used Montreal printings, incl several perf 11½x12, range of shades, cancels, dates, jumbos, possible varieties, re-entries, 

etc, quality varies, most appears fine. Inspect.  ....................................................................................................................... 2800
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474  38: PALE SLATE GREEN, pair, tied by Montreal 23 AUG 88 duplex paying double rate to clean cover to Moffat, SCOTLAND, very 
fine. Est. 75+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

475  38a: -perf 11½x12, fine (perf faults), tied by Quebec 3 OC 76 duplex to cover to ENGLAND marked ms. per Canadian Packet and 
with CANADIAN-PKT 14 OC c.d.s. marked ‘6’ (d DUE ) in LL corner, crossed out and properly rated 71/2 (d DUE ) or 15¢ as cover 
was DOUBLE WEIGHT, minor rust stains and opening tears, a rare cover. Est. 200+  ..................................................... PHOTO .....

476  42a: GRAY, IMPERFORATE PAIR, fresh, h.r.’s and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 900
477  42: Ten FOREIGN DESTINATION covers, 1891-96, each bearing a 5¢ single franking, mostly to ENGLAND and some then 

forwarded to GERMANY, cancels incl Squared circle (types I and II), c.d.s., various transits, receivers, etc, some opening tears, etc, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................... .....

478 O 39: SIX CENT: 240 used Montreal printings in glassine, incl perf 11½x12, range of shades, cancels, dates, jumbos, possible 
varieties, re-entries, etc, quality varies, most appears fine, great lot for the specialist. Inspect.  ..................................................... 3000

479  43: RED BROWN, left margin copy, n.h. and very fine.  ............................................................................................... PHOTO 750
480 O 44,etc: EIGHT CENT: Eighty with C.D.S. cancels, sorted by year from 1893-97, showing the progression of shade changes, etc, 

most interesting. Est. 100+  .................................................................................................................................................. .....
 

TEN CENT 
481 O 40,etc: 159 used Montreal printings in glassine, unchecked for perf 11½x12, range of shades, cancels, dates, jumbos, possible 

varieties, re-entries, etc, quality varies, most appears fine. Inspect.  .......................................................................................... 7155
482 O 40,a,b: 12 Montreal printings in range of shades and cancels incl. c.d.s., grid, etc., mostly centered and f-v.f.  ................................ 480
483 O 40a: DULL ROSE LILAC, PAIR with bright BLUE corks, most attractive and very fine. Est. 50+  ........................................ PHOTO .....
484 O 40a var: -with DOT IN RIGHT 1 variety, very fine. Est. 50+  .......................................................................................... PHOTO .....
485 O 40c: DULL ROSE LILAC, a couple slightly scrunched perfs at top, neat c.d.s., still very fine. Est. 50+  ............................... PHOTO .....
486 ( ) 40e: PALE MILKY ROSE LILAC, perf 11½x12, first printing, unused, nibbed perfs, pencil notation on reverse and small stain, 

appears very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 1250
487 O 40var: -centered copy with UNRECORDED PLATE SCRATCH THROUGH LEFT 1 variety, the only one we have seen, perf faults 

and tear, rare. Est. 200+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....
488  45: BROWN RED, pair with full o.g. (disturbed, mostly on left stamp), f-v.f.  .................................................................... PHOTO 600
489  45a: SALMON ROSE, nice colour, l.h. and fine.  ......................................................................................................... PHOTO 250
490  45a: DULL ROSE CARMINE, top margin pair with IMPRINT, h.r.’s and tiny shallow thins on reverse of left stamp, otherwise very 

fine, still an attractive piece, with 2006 Greene cert that does not mention the thins.  ....................................................... PHOTO 1000+
491  45b: SALMON PINK, well centered, l.h., lightly disturbed gum, otherwise very fine, with 2007 Greene cert.  ....................... PHOTO 300
492 P QUEEN VICTORIA IN WIDOW WEEDS, engraved VIGNETTE on card (84x86mm) for the VICTORIA MUTUAL FIRE INSURANCE 

CO, Hamilton, striking and very fine. Est. 250+  .......................................................................................................... PHOTO .....
493 O 46-7: WIDOW WEEDS: 20¢ (2) and 50¢ (4), mostly roller cancellations (one 20¢ c.d.s.), all well centered, a couple small faults, 

appear very fine.  ................................................................................................................................................................ 700
494  46: TWENTY CENT: pair, full o.g., h.r. and traces of other hinges, f-v.f.  ........................................................................ PHOTO 450
495  47: FIFTY CENT: brilliant fresh, superb centering, small offset on reverse and the tiniest of gum thins, appears l.h. and very fine. 

Est. 175+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
 

SMALL QUEEN CANCELS 
496 O 35,etc: 410 1¢ mounted on pages incl 52 pairs, sorted by CANCEL incl c.d.s., flag, coloured, duplex, squared circle, etc, range of 

shades, papers, etc, mixed quality. Inspect. Est. 125+  ............................................................................................................ .....
497 O 37,41,etc: 500 3¢, all with C.D.S. DATES, 1883-97, mostly SON and all legible dates, excellent study lot for the enthusiast. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ .....
498 O 37,41,vars: 288 3¢, all with C.D.S. CANCELS with (mostly) SON dates 1878/97 incl Dec 31 dates, split rings, etc, quality varies, 

much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................... .....
499 O 41,a: 2762 3¢, lovely dated CALENDAR COLLECTION, 1889-1898, collected by day/month/year, mostly all with C.D.S. CANCEL 

incl BC to PEI towns, various papers incl thin/thick, etc, a few more or less faulty but generally clean and mostly f-v.f. Great lot for 
cancel collector. Inspect. Est. 500+  ...................................................................................................................................... .....

500 O 41,etc: 687 3¢, all with fully readable mostly SON C.D.S. DATES, mostly 1890’s dates on Ottawa printings, several nice cancels incl 
split-rings, small town, etc, generally f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................... .....

501 O 37,41,etc: 200 3¢ mostly Montreal printings, all with COLOURED CANCELLATIONS - blue, blue green, red, brown, magenta, etc, 
cancels incl corks, straight line, c.d.s., target, etc, quality varies. Inspect. Est. 200+  .................................................................... .....

502  37,41,etc: Seven, covers cards, 1872-96, mostly 3¢ single frankings, all with COLOURED SPLIT RING cancels (blue, brown, red), 
a few small faults, generally f-v.f. Est. 175+  ............................................................................................................... PHOTO .....

503 O 35/45: 393 S.Q.’s in small stockbook with SQUARED CIRCLE CANCELS (precursors, types I and II) incl three 10¢ vals, etc, 
scarce. Est. 200+  ............................................................................................................................................................... .....

504 O 37,41,etc: Superior collection of over 1600 SQUARED CIRCLES on 1¢ to 10¢ S.Q.’s (mostly 3¢), over 250 are on piece, sorted by 
types I, II III, Provinces BC to PEI (approx 160 Western), strikes are mostly SON with legible town name/dates/indicia, better 
towns/RF’s (up to 60) incl Arichat, Acton Vale, Belle River, Clarenceville, Cumberland, Durham, Eastham, Grafton, Kaslo, 
Lotbiniere, Maple Creek, River Louison, Roseneath, Sandon, St Polycarpe, Summerside, Windsor Mills, Woodville, etc, clean and 
mostly f-v.f. Est. 750+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

505 O 37,a,b: 32 strikes of mostly diff 2-RING-NUMERALS on 3¢ S.Q.’s incl #’s 3 (2), 5, 7, 11, 12, 13, 15, 21, 24, 27 (2), 28, 29, 30, 36
(2), 38, 40 (3), 41 (2), 50, 52 (3), 56 (2) and 58 (3 incl a pair), plus two mutilated Hamilton 5’s, shades incl several roses and copper 
reds, quality of stamps varies, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................ .....

506 O 37d: COPPER RED, PERF 12 ½, tied to piece from St. John New Brunswick 1 AP 70 2-RING-7 to part of cover with same day 
Petitcodiac cancel on reverse, a few shorter perfs on stamp, otherwise almost very fine and rare.  .................................... PHOTO 900+

507 O 35a,37a(4),39,41: Seven f-v.f. strikes of LONDON numeral 6 duplex grid, incl. a 3¢ pair, f-v.f. Est. 50+  ............................. PHOTO .....
508 O 37: -with very fine strike of fancy cork SOLID MAPLE LEAF (similar to D&S type 10, but narrower), fine. Est. 50+  ............. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

509 O 36,37: 2 and 3¢, with matching very fine strikes of SMALL CROSS in DECORATED SURROUND (D&S 175), v.f. Est. 75+ . PHOTO .....
510 O 37: -orange red, strip of three with 3 ideal strikes of ACTON CROWN (D&S 221), a v.f. and scarce multiple. Est. 75+  ......... PHOTO .....
511 O 35/40a: 11 OTTAWA CROWNS on 1¢ (2), 3¢ (5), 6, 8, 10 and 20¢, plus B.C. ray crown on 6¢ yellow brown, mostly later printings 

and mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................... PHOTO .....
512 O 35: 1¢ with ideal strike of straight line ACTON (D&S 317) with unrecorded curved lines, couple perf faults, otherwise fine and 

scarce. Est. 100+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....
513 O 35: -pair 1¢ perf 11½x12 tied to small piece by large A IN SURROUND OF DASHES (ASHDOWN) (D&S 353, but showing two lines 

of dashes), pencil notation at top, otherwise very fine. Est. 75+  .................................................................................... PHOTO .....
514  37e: red, perf 11½x12, tied by ideal strike of intaglio B in rectangle of dashes (D&S 409), from Bobcaygeon Ont, 2 OC 80 to trifle 

faulty cover to Toronto, RARE. Est. 75+  .................................................................................................................... PHOTO .....
515  37iii: vermilion, tied by Port Rowan C (D&S 433) 19 NO 85 to Vittoria Ont, horizontal crease through stamp and cover otherwise 

fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
516 O 40a: DARK MAGENTA, centered tall jumbo with very fine strike of straight line grid PRESCO(TT), light corner crease UL, appears 

very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
 

JUBILEE ISSUE 
517  50/60: 50 mint incl ½¢ (2), 5¢ (17), 6¢, 8¢ (10), and 15 to 50¢, condition varies, but some n.h. and many f-v.f.  ............................... 1832
518  50-60: ½¢ to 50¢ cpl, n.h. (incl 5, 8 and 50¢) to h.r., f-v.f.  ............................................................................................ PHOTO 1065
519  50-60: -cpl in fresh well centered copies, couple nibbed perfs, couple n.h., mostly very fine  ............................................. PHOTO 845+
520  50-60: -cpl, 10¢ hinge thin and couple other small faults, otherwise mostly l.h., f-v.f.  ....................................................... PHOTO 845
521  50-60: -cpl in fresh well centered copies, couple nibbed perfs, couple n.h., many very fine  .............................................. PHOTO 845+
522  50-60: -cpl, a few faults, l.h. and mostly f-v.f.  ......................................................................................................................... 845
523  50-60: -cpl, a few wrinkles, mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................... 845+
524  50-60: -cpl, a few wrinkles, mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................... 845+
525  50/60: ½¢ to 6¢ cpl plus 15¢ and 50¢, couple small faults, mostly l.h. to h.r., f-v.f.  .......................................................... PHOTO 585
526 O 50/60: ½ to 50¢ (no 20¢) from 2 to 5 each, mostly selected for cancels incl Jubilee flags, other flags, c.d.s., squared circle, etc, a 

few faults, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................ 1341
527 O 50-60: -cpl, each with c.d.s. cancel, a few faults but mostly f-v.f. and attractive.  .......................................................................... 675
528 O 50-58,60: 15 vals with shades, couple nibbed perfs, mostly c.d.s. copies, many very fine  ................................................ PHOTO 595+
529 O 50-58,60: -as above, many very fine  ......................................................................................................................... PHOTO 595+
530  50-54,56: ½ to 5¢ and 8¢ in blocks of 4, f-v.f.  ............................................................................................................. PHOTO 700+
531  50-53: Nine Plate No IMPRINT PAIRS incl ½¢ Pl 9, 1¢ Pl 5 (block) and 15 (both no gum), 2¢ Pl 7 and 3¢ Pl 3, Pl 11(2) and Pl 28(2), 

mostly with faults, appear f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................................................. .....
532  35,41,51: Two S.Q. and JUBILEE COMBINATION covers, one with indistinct R.P.O. tying 1¢ and two 3¢ S.Q.’s and 1¢ Jubilee to 

registered cover to USA 23 NO 97), other with 1¢ S.Q. and two 1¢ Jubilees on ill advertising cover3 AU 97, latter roughly opened, 
otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....

533  50: HALF CENT: BLACK, centered block of 4, h.r., very fine  ....................................................................................... PHOTO 600+
534  51-52: 1¢ and 2¢ in centered blocks of 4, n.h., very fine  .............................................................................................. PHOTO 780+
535  52: TWO CENT: GREEN, UR corner margin block of 9, n.h., fine  ............................................................................................. 216
536  52,i: -three diff SHADES in BLOCKS OF FOUR, n.h., couple bends/wrinkles, otherwise f-v.f.  ....................................................... 288+
537  42,52: 5¢ gray S.Q. and 2¢ Jubilee, each tied by London 19 AU 97 c.d.s. to immaculate REGISTERED DROP LETTER, very fine. 

Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
538  51,52: Two covers with 1 and 2¢ Jubilees dated AU and SP 97, f-v.f. Est. 50+  ........................................................................... .....
539  52: -very fine, tied by 6 JAN 00 FLAG CANCEL, very fine cover to Halifax (cover scuffed at left of stamp from heavy flag cancel -

unusual) very fine. Est. 50+  ..................................................................................................................................... PHOTO .....
540  53: THREE CENT: Plate 1 and 11 top margin pairs plus top margin block of 6 with OTTAW(A) imprint, fine. Est. 100+  ....... PHOTO .....
541  53: -fine, tied by Toronto 31 JUL 97 c.d.s. to all-over illustrated CENTRAL PRESS AGENCY advertising cover, reduced at right and 

a few small cover tears, otherwise very fine. Est. 50+  ................................................................................................. PHOTO .....
542  54: FIVE CENT: DEEP BLUE, deep colour, fresh n.h. very fine  .................................................................................... PHOTO 240
543  54: -enormous JUMBO copy, h.r. and very fine. Est. 50+  ............................................................................................. PHOTO .....
544  54: -deep colour, top Plate 10 margin pair, disturbed gum, fine. Est. 100+  ..................................................................... PHOTO .....
545  55: SIX CENT: YELLOW BROWN, lower right margin block of 4, couple light bends, otherwise n.h., fine  .......................... PHOTO 1200
546  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, brilliant fresh, n.h. and extremely fine.  ...................................................................... PHOTO 450
547  56: -brilliant fresh, n.h. and extremely fine.  ................................................................................................................ PHOTO 450
548  57: TEN CENT: BROWN VIOLET, exceptional centering, very light fingerprint and light gum wrinkles, still n.h. and very fine. PHOTO 450
549  58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, fresh centered, l.h., very fine  ................................................................................. PHOTO 350
550 O 58: - vertical pair with scarce 27 JY 97 RAT PORTAGE ONT, c.d.s., top stamp small faults, appears fine. Est. 100+  .......... PHOTO .....
551 O 59i: TWENTY CENT: VERMILION, deep rich colour, fresh and centered with light TORON(TO) c.d.s., small corner crease still very 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 400
552 O 59var: -with grid cancel and strong RE-ENTRY in POS of POSTAGE (not the listed one, but just as strong), fine. Est. 100+ . PHOTO .....
553 O 59,62: 20¢ and $2 used, both more or less faulty, appear fine.  ..................................................................................... PHOTO 565
554  61: ONE DOLLAR: LAKE, fresh colour, h.r., light gum bends from hinge, still very fine  ................................................... PHOTO 1200
555  61: -fresh and centered, v.l.h., almost very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 600
556  61: -good colour, light gum wrinkles, l.h. and fine.  ....................................................................................................... PHOTO 600



U.C.S. cat. val. 

  

557  61: -fresh colour, h.r., fine  ....................................................................................................................................... PHOTO 600
558  61: -paper h.r., just fine.  .......................................................................................................................................... PHOTO 600
559  61: -good colour, h.r. and strong crease.  ................................................................................................................... PHOTO 600
560  61: -good colour, almost separating UL corner and supported by h.r., appears fine.  ........................................................ PHOTO 600
561 O 61: -tied to piece by black Berlin 9 MY 98 c.d.s., UL corner perf crease, otherwise very fine.  ............................................ PHOTO 600
562 O 61: -light Montreal 99 c.d.s., pulled perf UR, otherwise fine.  ......................................................................................... PHOTO 600
563 O 61: -good centering, somewhat cleaned and now with light face free c.d.s. cancels, appears very fine. .............................. PHOTO 600
564 O 61: -with Union Station Toronto 1 roller, very fine  ....................................................................................................... PHOTO 600
565 O 61: -with London 2 roller, fine  ................................................................................................................................... PHOTO 600
566 O 61: -roller cancel, trifle light staining, v.g.  ................................................................................................................... PHOTO 600
567 O 61: -centered, with Montreal roller, creased, otherwise fine  .......................................................................................... PHOTO 600
568 ( ) 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, centered, fresh colour, regummed, very fine  ......................................................... PHOTO 1800
569 O 62: - with Toronto MR 20 c.d.s., slightly faded, perf faults, appears fine  ......................................................................... PHOTO 450
570 O 62: -good deep colour, exceptionally well centered, with black Montreal c.d.s., extremely fine.  ......................................... PHOTO 1125
571 O 62: - with Halifax parcel cancel, small faults, appears, fine  ........................................................................................... PHOTO 450
572 O 62: -with London, Ont. 2 roller cancel, fine.  ................................................................................................................ PHOTO 450
573 O 62: -with Montreal roller cancel, trifle colour loss, otherwise fine.  .................................................................................. PHOTO 450
574 O 62: -with Toronto 1 roller cancel, small faults, perfs just into at right, otherwise fine  ......................................................... PHOTO 450
575 O 62: -with  neat Toronto 4 roller, fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 450
576 O 62: -with Toronto roller cancel, tiny foxing spot, otherwise fine.  ..................................................................................... PHOTO 450
577 O 62: -with Union Station Toronto 1 roller, very fine  ....................................................................................................... PHOTO 750
578 O 62: -smudge cancel, almost very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 450
579  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, nice deep colour, fresh, l.h. and almost very fine.  ............................................ PHOTO 1200
580 O 63: -with TORONTO MY 13 98 C.D.S. (scarce thus), centered to top, almost very fine.  ................................................... PHOTO 750
581 O 63: -with corner magenta c.d.s. cancels (bit of bleed-through at a couple of perfs), fine  ................................................... PHOTO 750
582 O 63: -good colour, with Winnipeg magenta cancels, fine.  .............................................................................................. PHOTO 750
583 O 63: -deep colour, smudge cancel, almost very fine.  ..................................................................................................... PHOTO 750

584  64: FOUR DOLLAR: DEEP PURPLE, nice strong and rich colour, exceptionally well centered, l.h. and superb  .................. PHOTO 2000

585 ( ) 64: -perf faults, otherwise fine  .................................................................................................................................. PHOTO 1200
586  64: -re-perforated at top, h.r. and otherwise fine  ......................................................................................................... PHOTO 600
587 O 64: -with black Montreal 3 DE 00 c.d.s., shallow hinge thin and pencil notation on reverse, otherwise fine  ......................... PHOTO 750
588 O 64: -with magenta Winnipeg cancel, fine.  .................................................................................................................. PHOTO 750
589 O 64: -good colour, very light c.d.s., fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 750
590 O 64: -smudge cancel, fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 750
591 O 64: -smudge cancel, very fine centering.  ................................................................................................................... PHOTO 750
592 O 64: -smudge cancel, very fine centering.  ................................................................................................................... PHOTO 750
593 O 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, with black Montreal 7 DE 00 c.d.s., all perfs intact (despite photo), slight hint of negligible 

overall toning, still very fine.  ..................................................................................................................................... PHOTO 1500
594 O 65: -with Toronto 2 roller cancel, shallow thin, very fine centering.  ................................................................................ PHOTO 750
595 O 65: -smudge cancel, thinned.  ................................................................................................................................... PHOTO 750

 

LEAF ISSUE 
596  66/87: Fourteen Plate No IMPRINT pieces incl ½¢ (Pl 1 - 2 strips of 3, strip of 4 and block of 8) 1¢ (Pl 1 and Pl 3 strips of 3), 2¢ (Pl 

2 and 4 strips of 3), 3¢ (Pl 1 strip of 3 and 4, Pl 2 strip of 3 and Plate 6 strip of 3) plus Provisional - Pl 5 strip of 3 and block of 6, a 
few more or less faulty, some n.h., mostly f-v.f. Est. 250+  ........................................................................................................ .....

597  66-73,87: ½ to 10¢ cpl, plus provisional, n.h. and f-v.f.  ................................................................................................ PHOTO 970
598  66-73: -½ to 10¢ cpl, fresh and n.h., f-v.f.  .............................................................................................................................. 950
599  66: HALF CENT: Twenty copies covering front and back of registered cover from CAUGHNAWAGA 24 MR 98 to GERMANY, 

R.P.O. and Halle-Saale receiver on reverse, choice and very fine. Est. 250+  ................................................................. PHOTO .....
600  75,77: Four diff. private picture postcards (not split backs - scarce), from Montreal 1900-1903, to NETHERLANDS (2), ENGLAND

and U.S.A., a couple small faults, otherwise f.-v.f. Est. 50+  ...................................................................................................... .....
601  UX18: Two 1¢ Leaf Illustrated advertising stationery cards, both from Toronto 1902, very fine. Est. 50+  ............................ PHOTO .....
602  68,70: 2¢ and 5¢ Leaf, both tied by special OTTAWA RD REGISTRATION ROLLER to REGISTERED DROP LETTER sent 6 SP 

98, with scarce boxed registered handstamp on front and two on reverse, immaculate, very fine and RARE. Est. 250+  ................... .....
603  71: SIX CENT: top margin PLATE NO 1 IMPRINT strip of 3, hinged in selvedge and centre stamp small thin, otherwise n.h., fine. 

Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
 

NUMERAL ISSUE 
604  74/84: 14 mint/unused incl ½¢ (4) 5¢ (2), 6¢ (4), 7¢ (2), 10¢ and 20¢, several more or less faulty, most appear f-v.f.  ...................... 1262
605  74/88: 17 Plate No IMPRINT pieces incl ½¢ (Pl 1 - strip of 3, 2 strips of 4, block of 4, 6 and five blocks of 8), 1¢ (Pl 5 strip of 4), 2¢ 

violet (Pl 1 -2 strips of 3 and block of 4), 3¢ (Pl 4 strip of 3), plus Provisional - Pl 2 and Pl 6 strips of 4, some faults, trimmed, etc, 
most appear f-v.f. Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

606  75/78: 13 Numeral ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1898-1902, with 1, 2 and 3¢ rates, incl BRUSHES, CARRIAGES, 
PAINTS, HOTELS, CIGARS, STATIONERS, WIRE FENCE, FLOUR, etc, mostly f-v.f. Est. 200+  ..................................... PHOTO .....

607  76-8: Four diff. illustrated advertising covers, 1898-1900 incl. HAMM BROS. BISCUITS, HARDWARE, FIRE INSURANCE & 
GROCER, a few small faults, mostly f.-v.f. Est. 75+  ................................................................................................................ .....

608  75,i,ii: ONE CENT: green, grey green and blue green shades, one Jumbo, all but one stamp n.h., mostly very fine. Est. 50+  ........... .....
609  75: Two 1¢, both with light c.d.s., used from ALLAN PARK 19 JA 00 on registered cover to Ambleside, stamped RETURNED FOR 

DEFICIENT POSTAGE and numeral 2, ms ‘stamps previously used’ UL and registration number stroked out in same ink, with 23 JA 
‘00 D.L.O. c.d.s. on reverse and scarce blue DEAD LETTER BRANCH PO DEPT CANADA CHIEF SUPT JAN 24 1900 oval on 
front, cover damage UL, with original contents, RARE. Est. 250+  ................................................................................. PHOTO .....

610  75: -fine, tied by Montreal 21 SP 00 B flag forerunner to 1¢ postcard to ARGENTINA, scarce and v.f. Est. 50+  .................. PHOTO .....
611  76: TWO CENT: violet tied by ideal fancy cork 4 BARB ARROWHEADS (D&S 814) to cover from Notre Dame St West Montreal 5 

AP 99 to Rossland, BC, addressed to Canadian Gold Fields Syn Ltd, (Gold Rush cover), clean and very fine. Est. 125+ ...... PHOTO .....
612  70,76: 5¢ LEAF plus 2¢ purple Numeral, both fine and tied by Ingersoll 25 AP 99 c.d.s. cancels to registered cover to Hamilton, very 

fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
613  76: -fine tied by Montreal 13 Sep 99 Flag cancel to illustrated green LA PRESSE advertising cover to U.S., trifle reduced at left, 

otherwise fine. Est. 50+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
614  76,77: 5 diff. illustrated advertising covers from New Brunswick, each with 2¢, a couple small faults, most clean and f.-v.f. Est. 75+ .. .....
615  75,77: 1¢ and pair 2¢ paying 5¢ U.P.U. rate, tied by YMIR, BC 6 FE 02 c.d.s. to cover to FINLAND, NY transit and KOKKOLA 1 

MAR receiver on reverse, clean, very fine and scarce. Est. 150+  .................................................................................. PHOTO .....
616  77,89: Three illustrated MASSEY HARRIS envelopes, 1902-03, two with 2¢ Numerals, one with pair 1¢ Edwards, all from Montreal 

and more or less reduced at right, otherwise fine. Est. 50+  .......................................................................................... PHOTO .....
617  77: -carmine. fine, tied by Guelph 20 AP 00 c.d.s. to illustrated MERCHANT MILLERS advertising cover, very fine. Est. 50+ PHOTO .....
618  77: -tied by Bridgewater, NS 17 JY 00 c.d.s. to illustrated GLORIA MUNDI PATRIOTIC cover to St John, NB, fine. Est. 75+  PHOTO .....
619  77: -tied by Montreal 15 JA 03 to illustrated front and all over on back STEAMER TRUNK advertising cover to London, Ont, almost 

fine. Est. 75+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
620  77: -tied by grid from Enfield Ont 9 FE 03 to red illustrated MULE advertising cover to WEST ELKTON, OHIO, small cover repair 

LR, appears very fine. Est. 75+  ................................................................................................................................ PHOTO .....
621  77: -fine, tied by Sarnia 16 SP 99 squared circle to illustrated NORTH WEST TRANSPORTATION advertising cover, corner faults 

lower left, otherwise fine. Est. 50+  ............................................................................................................................ PHOTO .....
622  77: -fine, tied by London 13 AU 02 duplex to clean illustrated PRINTING PRESS advertising cover, very fine. Est. 50+  ....... PHOTO .....
623  77b: Seven covers, each with single 2¢ booklet stamp, 1901-3, a few faults, mostly f.-v.f. Est. 50+  ............................................... .....
624  78: THREE CENT: carmine, four top margin IMPRINT STRIPS of 3, Plates 1-4 cpl, mostly h.r. (Pl1 and 4 gum penetration), 

otherwise fine. Est. 100+  ..................................................................................................................................................... .....
625  78: -fine, tied by Toronto 14 NOV 98 C Flag to illustrated MAPLE LEAF advertising cover, very fine. Est. 50+  ................... PHOTO .....
626  78: -very fine, tied by St. John N.B. 29 DE 98 duplex to illustrated VALVE advertising cover, very fine. Est. 50+  ................. PHOTO .....
627  81: SEVEN CENT: olive yellow, brilliant fresh, n.h., very fine  ....................................................................................... PHOTO 750
628  81: -tied by grid to registered cover from PHELPSTON 23 MR 03 to BERMUDA, NY registration label on front, Hamilton receiver, 

various R.P.O.’s and other transits on reverse, RARE FOREIGN DESTINATION registered cover, with 7¢ single franking used in 
PROPER PERIOD, choice and very fine. Est. 350+  .................................................................................................... PHOTO .....

 

MAPS AND PROVISIONALS 
629  85,86: Seven Map blocks of four, some stamps n.h., mostly l.h. to h.r. (a few gum disturbed), f-v.f.  ............................................... 700+
630  85: 2¢ Map BLOCK OF FOUR tied by Sherbrooke, Que 21 FE 99 c.d.s. cancels to large registered OHMS cover to USA, Feb 23 

receiver and Boston transit on reverse, scarce proper use of multiple on cover which could not be sent free as it was addressed 
outside of Canada, choice and very fine. Est. 150+  ..................................................................................................... PHOTO .....

631 ( ) 85a: -IMPERFORATE BLOCK OF 4 WITH CENTRE CROSS, no gum as issued, very fine and RARE SHOWPIECE.  ........ PHOTO 1400+

632  88,i: 2¢ on 3¢ Numeral Provisional Surcharge NARROW SPACING block of 8, n.h., fine  ................................................ PHOTO 300+
 

EDWARD ISSUE 
633  89-94: Over 100 mint/unused incl 1¢ (26), 2¢ (52), 2¢ Imperf (8 incl 2 singles), 5¢ (9), 7¢ (4), 10¢ (2, one damaged, not counted) 

and 20¢, condition varies drastically, some faulty/no gum, etc, but a few are n.h., most appear f-v.f.  ............................................. 3760+
634  89-93:: 1¢(2), 2¢(4), 5 to 10¢, all more or less oxidized/discoloured/foxed and tied by Liverpool NS 8 SP 13 c.d.s. cancels to 

registered cover to BOHEMIA AUSTRIA, a 32¢ rate! RARE. Est. 75+  .......................................................................... PHOTO .....
635  89/91: Ten cards/covers, 1905-10, incl illustrated postcards/envelopes, drop letter, 5¢ rate to Italy, etc, plus a couple of Quebecs 

(incl a 2¢ bisect) and a couple of Maps, quality varies. Inspect. Est. 100+  .................................................................................. .....
636  89ii,iv: ONE CENT: gray green top Plate No. 35 strip of 4 with strong hairlines, n.h. and f-v.f. Est. 75+  ............................. PHOTO .....
637  89: PLATE No. 59, LL strip of four with INVERTED IMPRINT, center pair h.r., others n.h., f-v.f., RARE. Est. 100+  ............. PHOTO .....
638  89: -tied by Montreal 19 roller to illustrated (on front) CLOVER LEAF BUTTER advertising cover, with full advertising on reverse, to 

Fredericton, N.B., very fine. Est. 50+  ........................................................................................................................ PHOTO .....
639  89: -fine (perf foxing), tied by grid to illustrated GRAND MUSICAL CONVENTION unsealed advertising cover from Winger 10 DE 

03, very fine. Est. 50+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....
640  89: -pair 1¢ tied by Hamilton machine cancel to illustrated HERALD advertising cover showing an 1889 ONE CENT PIECE, trifle 

edge fading, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ...................................................................................................... PHOTO .....
641  89: -pair 1¢ tied by 4 JY 05 c.d.s. to private postcard to BELGIUM, disallowed as printed matter and with 10 and 20c POSTAGE 

DUES applied upon arrival, clean, and colourful, very fine. Est. 150+  ............................................................................ PHOTO .....
642  89: -tied by Toronto 31 JUL 05 cancel to postcard to Washington, D.C., with unused two-line straight line ’CHANGE OF ADDRESS 

CAUSED BY / OFFICIAL ORDERS’ handstamp, forwarded to California, Canadian stamp cancelled again by U.S. Washington, 
D.C. AU 6 cancel, and 1¢ U.S.A. Postage Due applied, and cancelled by cork. Most unusual. Est. 50+  ............................. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

643  89: -two copies tied by Quebec 19 Jun 10 cancel to choice HAND PAINTED WATERCOLOURED illustrated envelope to Toronto, 
light negligible bend, RARE and otherwise very fine. Est. 250+  .................................................................................... PHOTO .....

644  89: -fine, tied by Hamilton 9 AUG 10 machine cancel to illustrated HAMILTON GAS LIGHT advertising cover, tiny stains at bottom, 
otherwise, very fine. Est. 50+  ................................................................................................................................... PHOTO .....

645  89: -tied by Grenfell Sask 10 SP 10 duplex to unusual MULTICOLOURED PATRIOTIC card from Smith’s Falls, negligible internal 
tear and minor discoloration on reverse, otherwise very fine. Est. 50+  ........................................................................... PHOTO .....

646  1¢ pink postal card, used from Toronto 07 with illustrated MACKAY CHAIN OF FACTORIES advertising, scarce and very fine. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....

647  89,90: Twelve corner card ADVERTISING COVERS, 1903-09, various rates incl several unsealed 1¢, two with Wolfeville NS type 1 
Squared Circles, 2 to Scotland, etc, generally clean and f-v.f. Est. 125+  ........................................................................ PHOTO .....

648  89,90: Thirteen covers/cards, 1904-11, all with WESTERN CANADA cancels incl R.P.O., Grand Coulee, Pense and Glenside Sask, 
Miniota, Carmangay, Alberni, etc, various rates incl Calgary 1¢ Drop Letter, etc, mostly f-v.f. Est. 200+  ............................. PHOTO .....

649  89,90: Six covers/cards, 1904-11, all with REDIRECTION & INSTRUCTIONAL MARKINGS, incl RETURNED FOR BETTER 
ADDRESS, RETURNED TO, NOT CALLED FOR, RETURN TO WRITER, RETURNED FOR POSTAGE, BRANCH D.L.O. WPG, 
etc, generally clean and f-v.f. Est. 100+  ..................................................................................................................... PHOTO .....

650  89,90: Nine ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1905-11, 6 are coloured, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  .................. PHOTO .....
651  89,90: Eleven covers/cards, 1906-12, incl 6 illustrated advertising and 5 advertising postcards incl rare ALLAN LINE illustrated card 

(cat $350 but severe creases), mostly f-v.f. Est. 125+  ................................................................................................. PHOTO .....
652  90,vars: TWO CENT: Five diff shades in BLOCKS OF FOUR, one trifle overall toning, otherwise n.h., f-v.f.  ................................... 800+
653  74,89,90,EN13: Numeral and Edward mixed franking on Victorian Postal Stationery, tied by Toronto 26 Dec 03 cancel to 

BRUSSELS BELGIUM with 6 JA 04 arrival, slightly toned edges, otherwise very fine. Est. 50+ ........................................ PHOTO .....
654  90: Three illustrated advertising covers, 1904-07, each with a 2¢, and a different HAMILTON SPECTATOR illustrated advertising, 

mostly very fine. Est. 75+  ........................................................................................................................................ PHOTO .....
655  90: -fine, tied by Winnipeg 23 APR 04 machine cancel to illustrated (in black) DOMINION EXHIBITION advertising cover, couple 

tiny tears at edges, otherwise fine and scarce. Est. 75+  .............................................................................................. PHOTO .....
656  90: -tied by ideal strike of BC RAY CROWN to full back picture postcard showing Victoria Harbour from ESQUIMALT 1 NO 04 to 

ENGLAND, clean and very fine. Est. 150+  ................................................................................................................. PHOTO .....
657  90: -fine, tied by Riviere Du-Loup 5 NO 04 duplex to clean N. DION illustrated advertising cover to Moncton N.B., very fine. Est. 50+ 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO .....
658  89,90: 1¢ and three copies 2¢, all fine and tied by grids to registered advertising cover from Earlton, N.S., 4 OC 05 to Arichat, light 

toning at perfs at top, otherwise fine. Est. 50+  ............................................................................................................ PHOTO .....
659  90b: -very fine, booklet stamp, tied by Winnipeg JAN 06 machine canc. to illustrated FOUNDRY advertising cover, with private 

green “keep your money in circulation at home” label on reverse, unusual and very fine. Est. 50+  .................................... PHOTO .....
660  90: -fine, tied by Toronto 19 AU 06 machine cancel to illustrated CANADIAN NATIONAL EXHIBITION advertising cover, trifle 

toning at top edge and trimmed at right, otherwise very fine and scarce. Est. 75+  ........................................................... PHOTO .....
661  89,90: 1¢ and 2¢ tied by duplex to 2¢ stationery envelope (5¢ U.P.U. letter rate) from Montreal 6 OC 06 to AUSTRIA, Innsbruck 

16.X arrival on reverse, clean and very fine. Est. 150+  ................................................................................................ PHOTO .....
662  90: -fine, tied by Hamilton 21 DEC 08 machine cancel to illustrated PATRIOTIC EMPIRE BRAND advertising cover, trifle reduced 

and faulty at right, otherwise scarce and very fine. Est. 50+  ......................................................................................... PHOTO .....
663  90: -tied by Vancouver 22 AP 09 c.d.s. to very scarce SECOND ANNUAL HORSE SHOW ILLUSTRATED postcard, very fine. Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
664  90: -fine (trifle age stains), tied by grid to illustrated EPWORTH LEAGUE advertising cover from Essex 14 JY 09 to Lambeth, trifle 

trimmed at right, otherwise fine. Est. 50+  ................................................................................................................... PHOTO .....
665  89,90: 1¢ and two 2¢ (5¢ U.P.U. letter rate) tied by Banff 5 AP 10 c.d.s. cancels to cover to SWEDEN, Malmo 21.4.10 receiver on 

reverse, 1¢ trifle faulty at top (affixed too closely to edge), otherwise fine. Est. 150+  ....................................................... PHOTO .....
666  90: -tied by ideal strike of Esquimalt B.C. RAY CROWN (D&S 230) from Esquimalt B.C., 25 MY 10 to postcard to Herts ENGLAND, 

very fine. Est. 50+  .............................................................................................................................................................. .....
667  90: -tied by Halifax & Sydney 12 SEPT 10 Night R.P.O. to choice HAND PAINTED WATERCOLOURED illustrated envelope to 

Toronto, trifle cover faults on reverse, otherwise very fine, RARE. Est. 250+  .................................................................. PHOTO .....
668  90a: IMPERFORATE PAIR, tied by Ottawa 6 MY 11 cancel to advertising cover to BOSTON, MASS . Est. 50+  ................ PHOTO .....
669  90b: LR copy from booklet pane, tied by Trois Rivieres Que 7 Jun 11 to choice HAND PAINTED WATERCOLOURED illustrated 

envelope to Toronto, opening tears on reverse, otherwise very fine. Est. 250+  ............................................................... PHOTO .....
670  90var: VERTICAL BISECT tied to (and paying proper rate) picture postcard from Montreal 11 May 1908 to Quebec, corner bend, 

otherwise very fine (although illegal, bisects were sometimes tolerated by postmasters). Est. 75+  .................................... PHOTO .....
671  89,90,91: Fourteen covers, 1904-12, incl Seed Merchant Return Envelopes, 2 registered, 4 with R.P.O.’s, etc, couple more or less 

faulty, mostly f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................................... PHOTO .....
672  91: FIVE CENT: blue, v.f., tied by Toronto 12 JU 05 to mourning cover to ITALY, originally addressed to ROME, then forwarded to 

FLORENCE and VENICE, edge tears and part of back of cover missing, otherwise fine. Est. 75+  .................................... PHOTO .....
673  91,104: 1¢ Admiral and 5¢ Edward, both tied by large oval R to commercial REGISTERED DROP LETTER from (and to) Winnipeg 

20 JAN 12, early Admiral period, still using the Edward stock for payment of registration, clean and very fine. Est. 100+  ..... PHOTO .....
 

QUEBECS 
674  96-102: ½¢ to 15¢ cpl, all fresh, n.h. (a few gum wrinkles) and f-v.f.  .......................................................................................... 730
675  96-103: Balance of Quebecs incl ½¢, 1¢(2), 2¢(2), 5¢(2) 7¢, 10¢, 15¢(2) and 20¢, some no gum/gum disturbed, faults, etc, most 

appear f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 612
676  96,i: HALF CENT: black brown, block of 9 showing the MAJOR RE-ENTRY bottom centre, perf faults LR stamp, otherwise n.h., 

fine.  .................................................................................................................................................................................. 120+
677  96: Three BRITISH COLUMBIA ½¢ multiple franking covers incl two quadruple frankings from Kaslo 26 DE 08 and Rossland 25 MR 

09 plus double franking in sealed envelope from Vancouver 19 AU 08, clean and f-v.f. Est. 100+  ..................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

678  97ivar: ONE CENT: green, the MAJOR RE-ENTRY with hairlines in margins, an exceptional JUMBO copy, with very light gum 
bends, n.h. and still superb. Est. 200+  ...................................................................................................................... PHOTO 180+

679  97,98,99,101: 4 single franking covers, with 1¢ Drop Letter, 2 illustrated advertising, 5¢ (on 2¢ stationery envelope, date altered) 
and 10¢ (faulty, late use), some faults, out-of period usages, etc., appear f-v.f. Est. 50+  .............................................................. .....

END OF FIRST SESSION 



SECOND SESSION – WEDNESDAY, OCTOBER 22ND, 2008 
AT 1:00 P.M. SHARP – SALE 440 

CANADA 
ADMIRALS U.C.S. cat. val. 

680  104-22,104b,107a,112a,120a: 1¢ to $1 cpl, 28 vals with thin papers, wet and dry printings, etc, incl shades 20 and 50¢, 5¢ blue 
creased and 10¢ blue gum fault, otherwise n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................ 1344

681  104-22: 1¢ to $1 cpl, n.h., f-v.f. ................................................................................................................................. PHOTO 958
682  104-22,b,etc: -cpl in nice selection of 27 diff BLOCKS OF FOUR, with 3 blocks 1¢ green (2 shades plus hairlines), 2¢ in rose 

carmine with hairlines and deep carmine, three shades 2¢ green, 3¢ carmine with die II and 2 shades die I, 2 shades 7¢ yellow and 
$1, mostly top stamps l.h., bottom stamps n.h., f-v.f.  ............................................................................................................... 3372+

683  106/117: 6 diff mint with 2¢ carmine and yellow green, 3¢ carmine die II, 8¢ blue and light blue, and 10¢ blue all n.h. very fine or 
better  ............................................................................................................................................................................... 765+

684  107/122,137,139-40,184: 14 BLOCKS OF 4 incl 10¢ plum, 50¢ (2), $1, one and two-line Provisionals, etc, n.h. to hr, f-v.f.  .............. 2214+
685  105iv/184: 34 selected mint, incl 20¢, 50¢ and $1 vals, 20¢ with redrawn frameline, etc, all fresh, never hinged and f-v.f.  ................ 1258
686  104/184: Over 85 mint incl 5¢ blue (5), 10¢ plum (4), 20¢ (8), 50¢ (13) and $1 (7), range of shades, types, dies, printings, etc, a few 

faults, mostly l.h. to hr, f-v.f.  ................................................................................................................................................. 3242+
687  104/122: Selection of LATHEWORK PIECES with 1¢ green block of 4 TYPE B, 1¢ yellow in single and two pairs, all TYPE C, 2¢ 

carmine strip of 3 TYPE B and $1 single with full TYPE D (stamp thinned), mostly f-v.f.  .............................................................. 850
688  104/184: Approx 50 cards/covers, 1912/32, incl illustrated advertising, registered, flights, Western towns, Advice of Receipt forms, 

War Tax, A/R cards, Coils, etc, quality varies, inspect. Est. 200+  .............................................................................................. .....
689  7 ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT CARDS, 1923-28, mostly diff frankings but all with 10¢ fee, mostly f-v.f. Est. 125+ PHOTO .....
690  12 coloured KELLOGG’S CORNFLAKES illustrated advertising covers, 1916-17, from 12 diff towns, various combinations, rates, 

etc, clean and f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO .....
691  195/201: Over 175 MEDALLION Issue PLATE BLOCKS incl 1¢ (37), 2¢ (46), 3¢ (92), 5¢ (2, no gum) and 13¢ (2, no gum), from 1 

to about 10 each, a few trimmed/stained/dist gum/no gum/faulty, mostly n.h. to hr, mostly f-v.f.  .................................................... 1965
692  104,129,135,MR4: Seven 1917 dated covers with WIN THE WAR FLAG SLOGAN CANCELS from Halifax, St John, Toronto and 

Vancouver, all with advertising/illustrated advertising, mostly f-v.f. Est. 125+  .............................................................................. .....
693  Seven REGISTERED covers, 1914-28, several better incl single franking 10¢ plum to USA, fancy Picton oval, Canton Gardens 

Swift Current advertising handstamp, diff instructional markings incl REFUSED, RETURN TO, NOT TO BE FOUND, etc, mostly 
clean and f-v.f. Est. 175+  ........................................................................................................................................ PHOTO .....

694  15 advertising covers, 1916-40, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................................. PHOTO .....
695  11 CALGARY covers, 1913-28, incl advertising, slogans, registered, R.P.O., etc, generally f-v.f. Est. 150+  ....................... PHOTO .....
696  16 ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1912-33, wide range of ads/illustrations, mostly f-v.f. Est. 200+  ........................ PHOTO .....
697  11 covers, 1914-23, incl Merchants Seed ill advertising, various rates incl two registered, sealed with TYPE C LATHEWORK, etc, 

generally clean and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................................................... PHOTO .....
698 P 3¢ OVERSIZED LITHOGRAPHED ‘PROOFS’ in grey black (reversed block of four), blue (reversed block of 4 plus pair with short 

inking on one stamp) plus rose carmine (normal block of 6), very fine. Est. 150+  ........................................................................ .....
699  104: ONE CENT: dark green, bottom margin PLATE No. A135 strip of 7 showing CUTTING GUIDE at left, h.r. on three stamps, 

stamp at right thinned on back (should be removed), otherwise n.h. and f-v.f. Est. 150+  .................................................. PHOTO .....
700  104: -green in lower left corner margin block of 9 with full LATHEWORK B on three, n.h., fine  ......................................... PHOTO 380
701  104: -with WJG PERFIN on WJ GAGE & CO illustrated drop letter from Toronto 23 May 1912, trifle water stained at edges, 

otherwise fine and scarce. Est. 100+  ........................................................................................................................ PHOTO .....
702  104: -toned perfs, tied by Halifax 7 FE 14 duplex to illustrated FRUITS AND PRODUCE advertising cover, a few toning spots on 

perf tips, otherwise very fine. Est. 50+  ....................................................................................................................... PHOTO .....
703  105: yellow, block of four with FULL LATHEWORK TYPE D INVERTED, top two stamps l.h., otherwise n.h. and f-v.f.  ....... PHOTO 250
704  105f: -dry printing, block of four with FULL LATHEWORK TYPE D, n.h. and f-v.f.  .......................................................... PHOTO 750
705 O 105f: -pair, dry printing, with full LATHEWORK TYPE D and Victoria, B.C. 1926 c.d.s., f-v.f.  ............................................ PHOTO 400
706  106: TWO CENT: carmine, tied by Toronto 4 JUL 12 slogan to SIMMERS SEEDS advertising cover, very fine. Est. 50+  ..... PHOTO .....
707  106b: PINK shade, well centered copy with almost jumbo margins, with natural fine line gum skip, n.h. and very fine. RARE. PHOTO 600
708 O 107xx: TWO CENT: green, UR Plate A-221 (910CC) with dirty mark on one stamps, and Plate A-222 (910CC) blocks of 20 each, 

with full Fredericton N.B. precancel, couple wrinkles/creases mostly in selvedge, otherwise n.h., fine and RARE. (2004 Standard 
Precancel Cat. 1-107 $200+) ................................................................................................................................................ .....

709  107: -tied by Hamilton 6 DEC 22 illustrated WHITE & CO. FRUITS advertising cover, very fine. Est. 50+  .......................... PHOTO .....
710  108,112,115: Three IMPRINT PIECES incl 3¢ brown Pl 1 block of 4 (l.h. in selvedge only), 5¢ violet Pl 22 block of 6 (regular paper, 

one stamp l.h., otherwise n.h.) and 8¢ blue Pl 1 block of 8 (hinged in selvedge only), f-v.f. Est. 100+  ............................................ .....
711  108c: THREE CENT: brown, dry printing, exceptional JUMBO copy, n.h. and superb. (Cat. value meaningless). Est. 150+  . PHOTO .....
712  109: -carmine, die I, brilliant fresh, centered, n.h., extremely fine (Cat. value irrelevant). Est. 50+  ..................................... PHOTO .....
713  109: -bottom margin PLATE No. 125 strip of 10 with FULL LATHEWORK TYPE D and cutting arrow at left, gum thins affect two 

stamps, h.r.’s and otherwise f-v.f.  ......................................................................................................................................... 450
714  109: -fine, tied by Montreal 3 JUL 25 special slogan cancel to illustrated THIRD CANADIAN PHILATELIC EXHIBITION First Day 

Run cover, very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................. PHOTO .....
715  110b: FOUR CENT: OLIVE YELLOW, brilliant fresh, l.h. and very fine. Est. 50+ ............................................................. PHOTO .....
716  111b: FIVE CENT: grey blue, fresh, well-centered, n.h. and very fine.  ........................................................................... PHOTO 750
717  111: -blue with CPR PERFIN on ADVICE OF DELIVERY RECEIPT from Calgary 19 AP *13 to INVERMERE, BC, wrinkle, filing 

crease and staple hole, otherwise fine and RARE. Est. 150+  ....................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

718  112,iii: -grey violet (wet) right margin block of 8, each stamp with RETOUCHED VERTICAL LINE IN UPPER RIGHT SPANDREL, 
LR stamp light mark on gum, otherwise fresh, n.h., fine.  .............................................................................................. PHOTO 560

719  112,a: Three diff IMPRINT PIECES incl Plate No 21 Block of six (thin paper, separated, dist. gum), (Plate No 22 block of four (thin 
paper) and Plate No 24 strip of five (regular paper), some light bends, otherwise n.h. to l.h., f-v.f. Est. 150+  ...................... PHOTO .....

720  112: -violet, block of four with FULL LATHEWORK TYPE D in bottom margin, h.r. top pair, bottom pair n.h., very fine.  ....... PHOTO 450
721  113b: SEVEN CENT: straw, brilliant fresh, one slightly dull perf at top - negligible, n.h., superb.  ....................................... PHOTO 750
722  114,iv,v: -red brown, two blocks of four, the first with LINE IN V OF SEVEN showing in UR and LR stamp, the second with LINE IN 

N of CENTS showing strongly in UL stamp and also in LL and LR stamp, top stamps l.h., bottom stamps n.h., very fine.  ................. 700
723  114b: -block of four with LATHEWORK TYPE D, UR stamp l.h., others n.h., f-v.f.  .......................................................... PHOTO 200
724  115: EIGHT CENT: blue, top margin PLATE NO. 1 block of 6, one stamp l.h., one stamp tiny spots of missing gum and h.r. on 

margin, fresh and f-v.f. Est. 75+  ............................................................................................................................... PHOTO .....
725  115: -dry printing, top plate L.B.C. (raised H over B) OTTAWA No A-3 (PO) 985A imprint block of 10, 3 n.h., fine. Est. 200+  PHOTO .....
726  116: TEN CENT: plum, brilliant fresh, n.h. and superb.  ............................................................................................... PHOTO 1200+
727  116: -brilliant fresh, mathematically centered, n.h. and superb.  ..................................................................................... PHOTO 1200
728  116,119: 10¢ plum and 20¢, both tied by LEE AVENUE TORONTO 9 OC 20 c.d.s. cancels to large 30¢ rate - 6 x weight (5¢ first oz, 

3¢ each additional oz) plus 10¢ registration envelope to AUSTRIA, 21 DE receiver on reverse, some corner/edge faults, an 
attractive and displayable rate cover. Est. 150+  ......................................................................................................... PHOTO .....

729  117a: -blue, dry printing, top margin Plate No. A22 block of 4, fresh, n.h., LR stamp slight adhesions, barely noticeable, still very 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 800+

730  118,b: BISTRE BROWN and YELLOW BROWN shades, each in top margin partial Plate No block of four, each with stamps n.h., f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 800+

731  119: TWENTY CENT: olive green, dry printing, n.h., very fine  ...................................................................................... PHOTO 450
732  119b: -sage green, nice colour, wet printing, l.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 300
733  119,iv: -block of 4 with RETOUCHED UR SPANDREL, dry printing, n.h., plus regular block (gum trifle disturbed) for comparison, f-

v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 680+
734  120: FIFTY CENT: black brown, dry printing, n.h., very fine  ......................................................................................... PHOTO 360
735  120: -top margin Plate No. 4 pair, nice to show the re-engraved printing with a plate piece, l.h., f-v.f. Est. 75+  .................... PHOTO .....
736  120: -dry printing, top plate (OTT)AWA No A-4 (PO) 936Q imprint block of 6, n.h., fine. Est. 500+  .................................... PHOTO .....
737  122: ONE DOLLAR: orange (dry), left margin copy, fresh and well-centered, n.h., very fine.  ............................................ PHOTO 450
738  122: -fresh centered BLOCK OF EIGHT, centre top pair l.h., others n.h., f-v.f.  ............................................................... PHOTO 1860
739 O 122: -used block of four with FULL LATHEWORK TYPE D, light violet cancel, very fine.  ................................................ PHOTO 900

 

ADMIRAL COILS 
740  106x: 2¢ deep rose red EXPERIMENTAL COIL pair with TYPE A BACKSTAMP over PASTE-UP, rare, n.h., f-v.f. Est. 75+. PHOTO .....
741  125/134: 74 COILS incl singles, pairs, strips, etc, incl two pairs 3¢ carmine perf 8 vertical, etc, n.h. to hr, mostly f-v.f.  ..................... 825+
742  123-134: COIL PAIRS cpl incl perf 8 horizontal, perf 8 vertical (incl two shades/printings of the 1¢ orange, 2¢ green and 3¢ carmine) 

and perf 12, first two are hinged others mostly n.h. (a few hinged on one or both stamps), generally fresh and f-v.f.  ........................ 776+
743  125/131: COIL PASTE-UPS incl perf 8 horiz - 1¢ green (2 pairs), 1¢ orange (2 pairs and strip of 4), 2¢ green (strip of 4) plus perf 12 

1¢ strip of 4, couple small faults, otherwise n.h. to hr, f-v.f.  ...................................................................................................... 202+
744  126a,128a: 1¢ and 2¢ part perf coil blocks of 6, one UL 2¢ hinged, otherwise n.h. and very fine.  .................................................. 340
745  126c,128i,130a: 1 to 3¢ part perf coil blocks of four, all the WET PRINTINGS, a hint of adhesions on 2¢ and 3¢ appears to have 

gum redistributed to appear n.h., very fine.  ................................................................................................................ PHOTO 1800
746  128i: 2¢ green FIRST PRINTING UNSEVERED COILS in pair (l.h.) and two blocks of four (one hinged at bottom, other n.h.), fine.  .. 1125+
747  131-4: PERF 12 COILS cpl in STRIPS OF FOUR, 1¢ in green (l.h. on bottom stamp) and dark green shades, 2¢ green top pair is 

paste-up (top stamp l.h.), 3¢ brown centre pair is paste-up, otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................. PHOTO 402+
748  131iv: 1¢ green TORONTO EXPERIMENTAL COIL strip of 3 with extra large holes, top stamp l.h., bottom pair n.h., v.f. ..... PHOTO 450
749  131iv: -STRIP OF 4 with two large holes in perfs (made for a vending machine experiment), n.h., extremely fine.  ............... PHOTO 750
750  133: 2¢ green perf 12 COIL PAIR, fresh, n.h., very fine.  .............................................................................................. PHOTO 500
751  133: -as above, top stamp hr, bottom stamp n.h., extremely fine.  .................................................................................. PHOTO 600

 

ADMIRAL IMPERFS AND PROVISIONALS 
752  136-8: 1¢ to 3¢ Admiral vertical IMPERF PAIRS cpl, fine, plus extra 2¢ imperf pair and 3¢ bottom margin single with LATHEWORK, 

etc, inspect.  ....................................................................................................................................................................... 262+
753 O 136-8: -each in “used” block of 4, the 1¢ with Toronto dateless c.d.s. cancels, 2¢ with Winnipeg duplexes, the 3¢ with light trace of 

cancels, f-v.f.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 500
754  136-8: 1¢ yellow IMPERF BLOCK OF 10, 2¢ right margin IMPERF BLOCK OF 4 with part of cutting guide, 3¢ left margin IMPERF 

BLOCK OF 4 with part of cutting guide, 2 and 3¢ each with small hinge thins, otherwise f-v.f.  ...................................................... 560
755  136-38: 1, 2 and 3¢ IMPERFORATE STRIPS OF 20, 1¢ Plate 179 UR, 2¢ Plate 188 UR and 3¢ Plate 126 LL with LATHEWORK D, 

first two l.h. in selvedge only, 3¢ n.h. with small h.r. on lathework and gum spot, a few light bends/creases, otherwise very fine and 
RARE THUS.  .................................................................................................................................................................... 5350+

756  136-7: 1 and 2¢ in IMPERFORATE top margin blocks of 4, the former showing 80 (From Plate No. 180), the latter showing No. A-
189, both with top stamps hinged and bottom stamps n.h., very fine.  ............................................................................ PHOTO 600+

757  136: Upper right Plate No.-A-179 904AF margin block of 20, with cutting guide at left, very light bends ,otherwise n.h., very fine  ...... 2075
758  137: Upper right Plate No.-A-188-910BF margin block of 20, with cutting guide at left, some hairlines, hinge remnants on front of 

selvedge otherwise n.h., very fine  ........................................................................................................................................ 2075
759  138: 3¢ IMPERFORATE BLOCK OF 12 (3x4), n.h. and very fine.  ............................................................................................. 1200



U.C.S. cat. val. 

  

760  138: -block of four with FULL LATHEWORK TYPE D, plus pair with same lathework and Plate No. 127, pair hinge thin, otherwise 
very fine.  ........................................................................................................................................................................... 230+

761  139-40: ONE AND TWO LINE SURCHARGES: each in block of 4, n.h., f-v.f.  ............................................................................ 360
762  139i: -with SURCHARGE SHIFTED and SLANTED, fresh, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 225
763  139i: -with SURCHARGE SHIFTED, fresh, n.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 225
764  139i: 2¢ on 3¢ carmine BADLY SHIFTED down into perfs and stamps below, in block of 4, n.h., fine  ............................... PHOTO 450
765  139v: PROVISIONAL SURCHARGE ESSAY, vertical pair, with large overprint on top stamp (straight edge) and small overprint on 

bottom stamp, slight wrinkles, still almost very fine.  .................................................................................................... PHOTO 625
766  140a: The DOUBLE SURCHARGE in block of four, fresh, top pair l.h., bottom pair n.h., all very fine.  ............................... PHOTO 1500

 

1928-29 SCROLL ISSUE TO MODERN 
 

767 P 149P-59P: SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl in PLATE PROOFS in colour of issue on ribbed paper, very fine.  ....................... PHOTO 2500
768  149-59: 1¢ to $1 cpl, n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................................... PHOTO 808
769  149-59: 1¢ to $1 cpl, plus 1 and 2¢ coil pairs, a few h.r. to mostly l.h. (incl 50¢ and $1), f-v.f.  ........................................... PHOTO 614
770 O 149-54,156-9,150a,153a: Nice selection of blocks of 4, issue cpl, except 10¢, incl 3 blocks 20¢, 50¢ with 2 blocks of 4, a pair and 4 

singles, $1 in block of 6 and 2 singles, plus 2¢ and 5¢ cpl booklet panes, all with c.d.s. cancels (except seven $1 vals), clean and f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................... 1515+

771  149-58: -cpl to 50¢ in blocks of 4 (the 2¢ in block of 9), 4¢ block l.h., 50¢ block h.r. UR, light crease at left stamps and tiny spot gum 
missing LR, otherwise n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................... PHOTO 1394

772  149e-54c: 1 to 8¢ cpl vertical pairs IMPERFORATE HORIZONTALLY, fresh and n.h., very fine.  ...................................... PHOTO 1350
773  149-52: 23 IMPRINT PIECES incl 1¢ (5), 2¢ (16), 3¢ and 4¢, from strip of 3 to blocks of 8, n.h. to hr, mostly f-v.f. Est. 200+  ............ .....
774  152a: 4¢ bistre, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, top pair l.h., bottom pair n.h., very fine.  .......................................... PHOTO 375
775  154,155-7: 4 Imprint pieces, the 10¢ a top margin Pl No. 2 block of 4 (cat as 4 stamps), 12¢ top Pl No. 2 block of 6, 20¢ top Pl No. 1 

block of 10, plus used 8¢ partial top Pl No. 3 block of 4 (not incl in totals) one 10¢ hinged, otherwise all mint n.h., f-v.f.  ................... 1010
776  158-9: -50¢ Bluenose and $1 Parliament, former l.h., latter n.h., f-v.f.  ............................................................................ PHOTO 575
777  158-9: -as above, former l.h., latter n.h., f-v.f.  ............................................................................................................. PHOTO 575
778  158-59: 3 copies each 50¢ Bluenose and $1 Parliament, a couple tiny gum thins, otherwise l.h., f-v.f.  ........................................... 1350+
779  158: 50¢ BLUENOSE, fresh, n.h., very fine.  .............................................................................................................. PHOTO 700
780  158: -n.h. and almost very fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 300
781  158: -fresh and exceptionally well-centered, v.l.h., extremely fine.  ................................................................................ PHOTO 350
782  158: -brilliant fresh block of four, n.h. and almost very fine.  .......................................................................................... PHOTO 1200
783  159,iii: $1 PARLIAMENT, Olive Green and Bronze Green shades, both l.h. and f-v.f.  ..................................................... PHOTO 575
784  159: olive green, fresh and well-centered, v.l.h., very fine.  ........................................................................................... PHOTO 450
785  159iii: BRONZE GREEN shade, brilliant fresh, l.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 500
786  162/67,191: ARCH ISSUE: Over 150 PLATE BLOCKS, incl 1¢ orange (5), 1¢ green (32), 2¢ green (18), 2¢ red (43), 2¢ brown (36), 

3¢ (11) and 3¢ surcharge (13), a few faults, missing bits of selvedge, etc, otherwise n.h. to hr, mostly f-v.f.  ................................... 2039
787  162/91: 32 covers, 1931-34, incl Postal Stationery Wrappers, Postcards, Slogans, Opened & Sealed Inspection, Advertising, five 

registered incl a 12¢, COD, CNR and CPR, Sample, Precancel, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............... PHOTO .....
788  163,65,68-70,72,80-81,91: 10 AIRMAIL covers, 1931-34, 8 are cacheted First Flights, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  .. .....
789  162/167: 19 ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1930-33, all domestic 2¢ and 3¢ frankings, a few faults, generally clean and f-

v.f. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....
790  167: 3¢ red, tied to cover by v.f. strike of COMPASS (D&S 246) from Blenheim Ont 22 SP 31 to Hamilton Ont, v.f. Est. 50+. PHOTO .....
791  176-7: Five copies each 50¢ Grand Pre and $1 Cavell, 2 or 3 with faults (hinge thin, dist o.g., etc), otherwise l.h. to hr, f-v.f.  ............ 1500+
792  176-7: Three copies each 50¢ and $1, one 50¢ n.h., others l.h. to hr, f-v.f. ................................................................................. 900+
793  176-7: 50¢ in right margin block of 4 and $1 in left margin block of 4, stamps n.h., f-v.f.  ................................................... PHOTO 3300
794  180ii-82ii: 2¢ green, red and brown COIL LINE STRIPS OF 4, each with COCKEYED KING variety, n.h., fine.  .............................. 382
795 O 184: 3¢ carmine Admiral, perf 12x8, 100 selected centered copies, mostly with c.d.s. and mostly very fine.  ................................... 600
796  190: 10¢ Cartier, LL Plate No. 2 block of 16 (8x2), 6 top stamp l.h., others n.h., f-v.f.  .................................................................. 271
797  195/97: MEDALLION ISSUE: (see also lot 691) Twenty ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1932-35, generally clean and f-v.f. 

Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
798  199i: 5¢ UR corner margin block of four with MAJOR RE-ENTRY in UR stamp (pos 10), stamps n.h., fine.  ....................... PHOTO 150
799  203: 1933 20¢ GRAIN EXHIBITION block of 4, top pair l.h., bottom n.h., very fine.  ..................................................................... 360
800  211-16: 1935 SILVER JUBILEE ISSUE: cpl in blocks of 4, one 10¢ slight crease, otherwise n.h. and very fine.  ............................. 228
801  211i: 1¢ WEEPING PRINCESS variety, the UL stamp in fresh block of four, top pair hr, otherwise n.h., very fine.  ............... PHOTO 175
802  211,i: -as above, in UL corner margin block of 6, top 2 stamps thins, bottom block of 4 n.h. and very fine and cat. as a block.  .......... 262
803 P 214P: 5¢ PLATE PROOF on india on card in left margin block of four, very fine.  ............................................................ PHOTO 300
804  217-27: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1¢ to $1 cpl, fresh, n.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 319
805  217-27: -cpl in fresh blocks of four, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................. PHOTO 620+
806  217/223: Over 55 IMPRINT PIECES incl 1¢ (2), 2¢ (25), 3¢ (28), 4¢ and 10¢, from strip of 3 to blocks of 10, n.h. to hr, mostly f-v.f. 

Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....
807  221a: 5¢ blue, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 450
808  268-73: PEACE ISSUE: Seven multiples incl 8, 10, 14 and 50¢ blocks of 6 plus 20¢ block of 12, 50¢ block of 15 and $1 block of 10, 

all n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................................................................... 870+



U.C.S. cat. val. 

  

809  222/25: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: Five IMPRINT PIECES incl 10¢ Pl 1top and bottom blocks of 6, Pl 2 LL block of 10; 13¢ Pl 1 
LL block of 10 and 20¢ Pl 1 LR block of 10, one 10¢ stamp l.h., otherwise n.h., f-v.f. Est. 150+  .................................................... .....

810  223ii: 10¢ MOUNTIE, bottom margin PAIR, lower stamp strongly showing the BROKEN LEG variety, top stamp h.r. and tiny spots 
of missing gum, but the variety is NEVER HINGED, fine and RARE. Est. 1750+  ............................................................ PHOTO 2250+

811  226,i: 50¢ BC PARLIAMENT, fresh right margin block of four, LR stamp the MAJOR RE-ENTRY, n.h., very fine.  ............... PHOTO 375
812  227: $1 CHAMPLAIN: brilliant fresh, n.h. and superb.  ................................................................................................. PHOTO 150
813  227: -lower left PLATE No. 1 block of 8, fresh, UL and UR stamp l.h., otherwise n.h., very fine  ......................................... PHOTO 850
814  231/5: Over 500 George VI ‘Mufti’ Issue PLATE BLOCKS incl 1¢(165), 2¢(225), 3¢(510) and 5¢(17), from 1 to about a dozen each,

a few trimmed, stained, dist gum, no gum or faulty, mostly n.h. to hr, and mostly f-v.f.  ................................................................. 8872
815  232: 2¢ Mufti Plate No 10 MATCHED SET, (unlisted and uncatalogued in U.C.S., this should be corrected), scarce, mostly l.h. to hr, 

f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................................................................... .....
816  233: 3¢ Mufti tied by very fine strike (additional confirming strike beside) of very rare SEAGRAM INDUSTRIAL FARM ONT 17 JUL 

41 c.d.s. to cover to Hamilton, very fine modern cancel, only a handful known. Est. 150+  ................................................ PHOTO .....
817 P 241a/45P: 1938 PICTORIAL ISSUE: 10¢ to $1 (13¢ does not exist) in PLATE PROOFS on card, very fine.  ...................... PHOTO 600
818  241,a-45,i: -both 10¢ to both $1 cpl in fresh centered blocks of four, n.h., very fine.  ........................................................ PHOTO 2412
819  241,a-245: 10¢ to $1 cpl in blocks of 4, n.h., very fine  ................................................................................................. PHOTO 1440
820  241/72: Four 1940’s PARCEL TAGS incl Massey Harris, Bank of Nova Scotia, BC Government and Copp Woollen Mills, each with 

50¢ or larger franking, mostly f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................................. PHOTO .....
821  246-8: Over 520 Royal Visit Issue PLATE BLOCKS incl 1¢ (229), 2¢ (58) and 3¢ (236), from 1 to about 20 each, a few 

trimmed/stained/dist gum/no gum/faulty, mostly n.h. to hr, mostly f-v.f.  ...................................................................................... 3089
822  246: 1¢ Royal Visit, UL Plate No 2-4 block of 4, gum dist and gum bend, otherwise fine and scarce.  ................................. PHOTO 500

823  249/59: WAR ISSUE: Several thousand PLATE BLOCKS, sorted and mostly identified in glassines, many in matched sets, up to 
about 25 each plate/position, some better plate no’s/positions, cracked plates, etc, a few thins, faults, etc, mostly l.h.-h.r., f-v.f. ........ 17930

824  249-62: 1¢ to $1 cpl in fresh blocks of 4, n.h., superb  .................................................................................................. PHOTO 1200+
825  249-62: -cpl in fresh blocks of 4, n.h., very fine  ........................................................................................................... PHOTO 1200
826  249-62: -cpl in blocks of 4, very fine  ...................................................................................................................................... 800
827  249/62: -cpl (missing 8¢) in fresh BLOCKS OF FOUR, 4¢ and $1 l.h. at top, otherwise n.h., f-v.f.  ................................................. 601
828  252,254vars: 3¢ Plate 20, 4¢ Plate 26, both in LL CRACKED PLATE BLOCKS OF 9, n.h., f-v.f. Est. 50+  ...................................... .....
829  262: $1 Destroyer, 4 copies, n.h., mostly very fine.  ................................................................................................................. 350+
830  268-273: PEACE ISSUE: (see also lot 808) 8¢ to $1 cpl., with all Plate positions in block of 4 incl plates 1 and 2 of 8¢, 10¢ and 20¢, 

couple light bends, light finger prints, 10¢ LL Pl#2 hinged, one $1 dist gum, otherwise n.h., very fine  ............................................ 3403+
831  284/306: Several thousand GEORGE VI MUFTI PLATE BLOCKS, sorted and mostly identified in glassines, many in matched sets, 

from 1 to about 25 each plate/position, some better plate no’s/positions, cracked plates, etc, a few with thins, faults, etc, mostly l.h. 
to hr, f-v.f.  ......................................................................................................................................................................... 4820

832  284 var: 1¢ green horizontal strip of 3 with dramatic vertical perf shift, n.h. Est. 100+  ...................................................... PHOTO .....
833  302: $1 FISHERIES: 24 copies in 3 diff Plate 1 corner blocks, 2 regular blocks and 4 singles, a few minor gum issues, mostly n.h. 

and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 1740
834  302: -block of four, n.h., very fine  ......................................................................................................................................... 280
835  302: -block of four, n.h., very fine  ......................................................................................................................................... 280
836  302: -UL corner margin Plate No. 1 block of four, n.h., very fine.  .............................................................................................. 300
837  302: -UR corner margin Plate No. 1 block of four, n.h., very fine.  .............................................................................................. 300
838  302: -LL corner margin Plate No. 1 block of four, n.h., very fine.  ............................................................................................... 300
839  302: -Plate No 1 UL, UR and LL blocks of 4, n.h. and f-v.f.  ...................................................................................................... 900
840  302: -matched set of Plate No. 1 corner margin blocks of four, n.h., very fine.  ............................................................................ 1200
841  325-29: KARSH ISSUE: Approx 1500 PLATE BLOCKS, many in matched sets, duplication to about 25 each, mostly clean, many 

n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 4709
842  337/42: WILDING ISSUE: Several thousand PLATE BLOCKS, sorted and mostly identified in glassines, many in matched sets, 

from 1 to about 25 each plate/position, some better plate no’s/positions, etc, many n.h., mostly f-v.f.  ............................................ 10539
843  339p var: 3¢ carmine rose Queen Elizabeth II with W2aL 8mm tag bar at left side of stamp in UR Plate No 1 block of 4, n.h., fine 

and RARE. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....
844  339p: 3c carmine rose tagged W2aC in UL Pl # 2 block of 4, n.h. fine (Del Peters - $2000) .............................................. PHOTO .....
845  341p: 5¢ tagged W2aC, one wide 8.5mm bar running down centre over “CANAD” of Canada. Only 60 mint and 5 used copies 

known., n.h., almost very fine. (Del Peters - $300).  ..................................................................................................... PHOTO .....

846  387i: 5¢ Seaway, left margin copy, showing RED DOUBLE PRINTED kiss print. The strip of three in our previous sale showed the 
kiss print slightly to the left and right, this kiss print is vertical. Interesting. Tiny spot of missing gum, otherwise fresh, n.h., very fine 
and rare.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 2500

847  402a: CAMEO ISSUE: 2¢ Miniature Pane, 500 copies, some toned edges or trifle perf separation, mostly clean, n.h. and f-v.f.  ....... 5000
848  404b: 4¢ Miniature Sheet of 25, 400 copies, n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................... 6000
849  405b: 5¢ Miniature Sheet of 20, 150 copies, n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................... 2700
850  405q: 5¢ tagged Miniature Sheet of 20, 100 copies, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................ 5500
851  411: $1 EXPORT: Nine Plate Blocks, incl a matched set, n.h., mostly very fine.  ......................................................................... 810
852  444p var: 1965 Christmas 5¢ in block of 4 with W2aR tagging error, n.h., very fine (Del Peters Tagging Cat. $300) ......................... .....
853  457piii var: 4¢ Seaway in block of 10 showing extra strong WCB tagging (doubled?) plus rose carmine colour starts to fade with 4th

row appearing to be almost a pale rose colour, n.h., very fine and RARE. Est. 350+  ....................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

854  461ii: 8¢ Alaska Highway HB, DEX, set of blank corner blocks, selvedge faults on one otherwise n.h., f-v.f.  ................................... 700
855  468Ac: 6¢ orange Centennial IMPERFORATE COIL PAIR, dull paper, n.h., very fine.  .................................................... PHOTO 400
856  468Ac: 6¢ orange, IMPERFORATE PAIR, just trimmed into design of top stamp, otherwise n.h. and very fine.  .................. PHOTO 400

857  503a: 1969 CHRISTMAS (6¢) BLOCK OF FOUR with BLACK OMITTED, all n.h., left stamps light natural gum bends, UR and LL 
stamps tiny gum disturbance, otherwise n.h. and very fine. A rare block.  ....................................................................... PHOTO 12000

858  519-530p,etc: 1970 Christmas accumulation of over 10000 unaddressed FDC’s, incl singles, se-tenant strips, matching pairs, 
blocks, plate blocks, tagging, etc. Inspect. Est. 1000+  ............................................................................................................. .....

859  522i,522ii,525i,525ii: 1970 Christmas center blocks of 4, each on diff FDC, 10 sets, f-v.f.  ............................................................ 4000
860 O

 
522i,ii,525i,ii: 1970 CHRISTMAS BLOCKS both regular and tagged in mint, used and on FDC, plus singles and pairs, mint n.h., f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................... 1260+

861  535a: 6¢ SPRING, IMPERFORATE LL corner margin BLOCK OF 12, a few very light natural gum wrinkles - negligible and pen 
numeral in margin (could be cut away), n.h., very fine and RARE SHOWPIECE.  ............................................................ PHOTO 7200

 

862  537i: (7¢) Autumn, bottom margin block of four with MISSING GRAY INSCRIPTION, brilliant fresh, n.h., extremely fine and a very 
rare block.  ............................................................................................................................................................. PHOTO 16000

863  550q: 8¢ slate coil IMPERFORATE PAIR with Ottawa tagging, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 1400
864  567a T1/1558 T1, B11 T1: 12 different UNTAGGED issues with 611 T1, 619 T1, 742 T1, 790 T1, 791 T1, 889 T1 mint (only listed 

as used), 1194C T1 pair, n.h., f-v.f. ....................................................................................................................................... 1075+
865  567a T1/1558 T1, B11 T1: 13 different UNTAGGED issues with 619 T1, 623 T1, 742 T1, 790 T1, 791 T1, 889 T1 mint (only listed 

as used), 1166 T1, 1169 T1, 1194C T1 pair, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................ 1180
866  586T1/926T1: Over 25 TAGGING VARIETIES incl 586T1 (10), 591T1 (3), 616T1, 623T1, 791T1 (3) and 926T1 (8), n.h., f-v.f.  ........ 1180
867  587T2: 2¢ Laurier, five BLOCKS OF FOUR with TAGGING OMITTED, three blocks with negligible overall toning, otherwise n.h., 

very fine.  ........................................................................................................................................................................... 1500
868  587T2: 2¢ Laurier, UNTAGGED, 30 copies, n.h., very fine.  ...................................................................................................... 2250
869  591a: 6¢ red Pearson, PRINTED ON GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  ..................................................................... PHOTO 250
870  593 var: 8¢ ultra block of 12 with strong plate scratch affecting 3 stamps, top strip of 4 almost separated, otherwise n.h., very fine. 

Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
871  593T1,T3: 8¢ Caricature, UNTAGGED, 25 copies each in dull and fluorescent papers, mostly in blocks of four, n.h., very fine.  ........ 2500
872  604a: 8¢ blue Caricature IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ................................................................................... PHOTO 200
873  604iii: 8¢ blue Caricature IMPERFORATE PAIR on HIBRITE paper, n.h., very fine.  ....................................................... PHOTO 250
874  604iii var: -two IMPERFORATE PAIRS on HIBRITE paper appearing as BLOCK OF FOUR, although the score line is there, this is 

still rare unseparated, n.h., very fine and attractive..  ................................................................................................... PHOTO 500+
875  605var: Unsevered block of 8 showing score line with Canada 10 split and showing at top and bottom, n.h., very fine. Est. 50+  ....... .....
876  605a: 10¢ dark carmine IMPERFORATE COIL PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 225
877  614a: 15¢ Musical Ride IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 750
878  614a: 15¢ Mountie, IMPERFORATE right margin BLOCK OF FOUR, n.h., very fine.  ...................................................... PHOTO 1500

879  614a,var: 614a,var: 15¢ Musical Ride, IMPERFORATE PART SHEET OF 30 (no imprints) with TWO HORIZONTAL ROWS 
DOUBLY PRINTED WITH 10¢ VALUE, about a dozen stamps affected by light bends/wrinkles or minor toning/discolouration on 
reverse, otherwise n.h., very fine and RARE. Est. 1500+  ......................................................................................................... .....

880  619i: 8¢ Scottish Settlers, printed on YELLOW BACKED PAPER, n.h., very fine.  .......................................................... PHOTO 275
881  629-32var: 8¢ blue Summer Sports strip of four showing DRAMATIC MISPERFORATION, n.h., v.f. and RARE. Est. 250+  . PHOTO .....
882  647a T1: 1974 KEEP IT FIT 8¢ red se-tenant block of 4 UNTAGGED n.h., fine  .......................................................................... 500
883  704 T1: 1977 25¢ Silver Jubilee untagged in matched set of plate inscription blocks, n.h., very fine  .............................................. 500
884  707var: 2¢ Columbine, left margin block of 4, MISPERFORATED and COLOURS MIS-ALIGNED, n.h., striking Est. 150+  .. PHOTO
885  715b: (14¢) Parliament, COMPLETELY MISSING COLOUR and trace of mis-aligned embossing, n.h., interesting.  ............ PHOTO 500
886  715b: (14¢ red Parliament) with shifted ALBINO PRINTING with all colour missing, in UL corner block of 4, n.h., very fine. .. PHOTO 2500
887  715var: 1978 14¢ red Parliament in cpl. sheet of 100 with tagging shifted to appear on right side of stamp, n.h., very fine. Est. 250+  .....
888  716c: 14¢ WHITE QUEEN, untagged right margin single, fresh, n.h. and very fine  .......................................................... PHOTO 2000
889  716c: -untagged left margin copy, fresh, n.h. and extremely fine  ................................................................................... PHOTO 2000

890  716c: -untagged UL corner margin block of four with numeral 2 in pen in margin, UR stamp with minor crease/bend, otherwise 
fresh, n.h. and extremely fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 8000

891  726ii: $1 Fundy, INSCRIPTIONS DOUBLED kiss print, n.h., very fine.  .......................................................................... PHOTO 350
892  726ii: -as above, n.h., very fine.  ............................................................................................................................... PHOTO 350
893  726ii: -as above, in upper left blank corner block of 4, n.h., very fine.  ............................................................................ PHOTO 1750
894  726 var: -lower right (partial) inscription block of 4 with vertical perfs shifted 3mm creating a 1 bar tagging variety (G2aR), (Cat. T3 

$400+) .................................................................................................................................................................. PHOTO .....
895  730a: 14¢ red Parliament, IMPERFORATE PAIR with perforated single at right side, a nice way to show how the variety was made, 

n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 225
896  730var: 14¢ COIL BLOCK OF 4, IMPERFORATE HORIZONTALLY, with almost invisible trace of scoreline, n.h. and very fine. Est. 

50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....
897  743i: 1977 Christmas 25¢ BLACK KISS PRINT, in upper right inscription block of 4, n.h., very fine  .................................. PHOTO 200
898  791 T1: 30¢ Queen Elizabeth II, UNTAGGED in matched set of plate blocks, n.h., very fine  ........................................................ 400+
899  791iv var: 30¢ Queen Elizabeth II block of 20 showing partial to almost completely MISSING BLACK INSCRIPTION on three 

stamps. Est. 500+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
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900  806a: 17¢ green Parliament, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................ PHOTO 200
901  806a: -as above, n.h. and very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 200
902  817i,818i: 17¢ Canadian Authors, se-tenant left margin pair, top stamp with BLUE and bottom stamp with BROWN DOUBLE 

PRINTED, pair has been folded between stamps, still n.h. and very fine.  ....................................................................... PHOTO 1000
903  818i: 17¢ Fruits of Earth and 17¢ Le Vaisseau d’Or with BLUE DOUBLE PRINTED, in se-tenant pair, n.h., fine.  ................ PHOTO 500+
904  818i: -as above, n.h., fine.  ....................................................................................................................................... PHOTO 500+

905  841a: (35¢) Doll, block of four MISSING GOLD AND TAGGING, n.h. and very fine.  ....................................................... PHOTO 7000
906  841a: -lower right corner margin block of four MISSING GOLD AND TAGGING, n.h. and very fine.  ....................................... PHOTO 7000

907  934 var: $1 Glacier National Park pair with DRAMATIC SHIFT of blue CANADA and $1 inscription, n.h., v.f. Est. 150+ ....... PHOTO .....
908  936a: ($2) Banff with MISSING INSCRIPTION, n.h., very fine.  ..................................................................................... PHOTO 1500
909  953a: 36¢ red Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................... PHOTO 375
910  996ii: 32¢ Nickle with SILVER COLOUR DRAMATICALLY SHIFTED to top of stamp, n.h. and very fine, with normal stamp for 

comparison.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 500

911  1078var: 34¢ Expo ‘86, cpl top margin strip of 10 showing BLUE COLOUR MISSING on right pair and very faded on next pair to 
left, showing how this printing error occurred, a never hinged and visually stunning variety. (See U.C.S. note below listing for cat 
value, owner paid $7000)  ........................................................................................................................................ PHOTO 3500

912  1166ii: 39¢ Flag IMPERFORATE PAIR, n.h. and extremely fine.  .................................................................................. PHOTO 750
913  1167aii: 39¢ Elizabeth horizontal pair IMPERFORATE BETWEEN, n.h., extremely fine.  ................................................. PHOTO 550
914 O 1169i var: 1990 40¢ Flag showing strong black TRIPLE PRINT, visible with the naked eye, very lightly cancelled, fine and RARE. 

Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
915  1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE PAIR, n.h. and extremely fine.  ........................................................................ PHOTO 1200
916  1179d: 78¢ Beluga whale, IMPERFORATE PAIR, n.h., tiny spot on reverse of one stamp, otherwise extremely fine.  .......... PHOTO 1200
917  1181ii, 1182: $1 Runnymede Library and $2 McAdam Railway Station, both with CANADA $ SHIFTED, n.h., v.f. Est. 150+ . PHOTO .....
918  1181var: $1 Runnymede Library, with ENTIRE DESIGN SHIFTED TO RIGHT, n.h. and very fine, with normal for comparison. Est. 

75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....
919  1182var: $2 McAdam Railway with CANADA $2 AND INSCRIPTION SHIFTED TO LEFT, n.h. and very fine, with normal for 

comparison. Est. 75+  .............................................................................................................................................. PHOTO .....
920  1194d: 37¢ blue Parliament cpl, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 225
921  1194C var: 40¢ blue gray Flag coil strip of four with DRAMATIC PERF SHIFT, n.h. and very fine. Est. 125+  ..................... PHOTO .....
922  1250ii var: 38¢ REGIMENTS, upper right plate inscription block of four, with MIS-REGISTERED BLUE n.h., v.f. Est. 150+ .............. 250+
923  1250ii: -upper left and bottom plate inscription blocks of four, with MIS-REGISTERED BLUE n.h., very fine.  .................................. 750+
924  1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and extremely fine.  ......................................................... PHOTO 2500
925  1395a: 43¢ olive green Flag IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  .............................................................................. PHOTO 200
926  1396a: 45¢ Flag coil IMPERFORATE PAIR, n.h., almost very fine.  ............................................................................... PHOTO 200
927  1396a: 45¢ blue green Flag, strip of four, the left pair and IMPERFORATE PAIR, and the right stamp perforated, a nice way to 

show how these come, n.h. and very fine.  ................................................................................................................. PHOTO 200+
928  1442a var: 1992 CANADA IN SPACE showing bottom two pairs with holograms overlapping perfs and partially on stamp above, 

n.h., very fine, interesting Est. 250+  .......................................................................................................................... PHOTO …..
929  1442b: -in cpl sheet of 20, showing MISSING HOLOGRAM, n.h. and very fine  .............................................................. PHOTO 2500+
930  1442b: -in cpl sheet of 20, showing TWO MISSING HOLOGRAMS, n.h. and very fine  .................................................... PHOTO 5000+
931  1442iii: -showing HIGH ORBIT, in cpl sheet of 20, n.h., very fine  .............................................................................................. 750+
932  1442iv: -showing extremely LOW ORBIT, actually into Hudsons Bay, in cpl sheet of 20, n.h., slight bend in corner selvedge still very 

fine  .................................................................................................................................................................................. 900+
933  1442var: -10 sheets showing METEOR CRATER in all different positions, n.h., f-v.f. Est. 200+  .................................................... …..
934  1442var: -as above, n.h., f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................... …..
935  1442var: -showing SHIFT TO LEFT in cpl sheet of 20, n.h., f-v.f. Est. 200+  ............................................................................... …..
936  1442var: -showing SHIFT TO RIGHT in cpl sheet of 20, n.h., f-v.f. Est. 200+  ............................................................................. …..
937  1679var: 10¢ Woodworking block of 8 (2x4) showing DRAMATIC MISPERF (trimmed at bottom by scissors) only 5 of these blocks 

reported to exist, n.h., very fine and RARE. Est. 400+  ................................................................................................. PHOTO …..
938  1703a: 46¢ red Flag coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 225
939  1703a: 46¢ red Flag IMPERFORATE STRIP OF THREE, n.h. and very fine.  ................................................................. PHOTO 225
940  1969i: 48¢ Year of the Ram, left margin strip of three, the left two stamps MISSING GOLD CHINESE INSCRIPTIONS, n.h. and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1200
 

BOOKLETS AND BOOKLET PANES 
941 O 3 vol study of BOOKLET PANES, Admirals to modern, mostly reconstructed panes to 1970’s, used thereafter, quality varies, 

inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....
942  10 BOOKLET PANES of 4 or 6, incl two 2¢ Admiral, Scroll cpl, four diff Arch, etc, plus cpl Admiral Booklet (BK5f), mostly f-v.f.  ........ 604
943  104a/109a: ADMIRAL BOOKLET PANES of 4 and 6 COMPLETE, incl 2¢ green pane of 6, shades, etc, n.h. to hr, f-v.f.  .................. 850+
944  104a: 1¢ green booklet pane of 6, 40 copies, various shades, couple minute faults, n.h., f-v.f.  ..................................................... 1500+
945  104aiv: 1¢ blue green SQUAT PRINTING BOOKLET PANE OF 6, 2 stamps hinged, otherwise n.h., very fine.  .................. PHOTO 200
946  106a,vars: Five 2¢ Admiral BOOKLET PANES OF 6 in five diff shades, n.h., f-v.f.  ...................................................................... 262+
947  106aiii: 2¢ rose carmine SQUAT PRINTING BOOKLET PANE OF 6, bottom centre stamp with inclusion, otherwise n.h., f. .. PHOTO 337



U.C.S. cat. val. 

  

948  149b/254b: 44 mostly diff BOOKLET PANES of 3, 4 or 6, 1928 to 46, incl Scroll Arch and Medallion cpl, etc, n.h. to hr, f-v.f.  ........... 1384+
949  195biii,196bi,197aiii: Three diff Medallion BOOKLET PANES with PLATE, No1 and No 2 on tab, 2¢ pane of 6 n.h., others l.h., fine.  315+
950  196bi,biii: Two 2¢ Medallion BOOKLET PANES OF 6 with PLATE and NO. 2 on tab, hr, very fine.  ................................... PHOTO 400
951  BK5/47: Over 100 COMPLETE BOOKLETS, Admirals to Karsh, from 1 to about 10 each, some better incl BK5c, 5d, 5f, 12, 24, 39, 

31a, 39 (11), 41, 59e, etc, some earlier more or less faulty, much is clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................ 2432
952  BK28/90: Stock of over 150 COMPLETE BOOKLETS, George VI to EIIR, from 1 to about 20 each, many better incl types, rates, 

French, Bilingual, varieties, etc, a few faults, generally clean, n.h. and mostly f-v.f.  ..................................................................... 5302

953  BK2var: COMPLETE EDWARD VII BOOKLET with two 2¢ panes of 6, panes are well centered (interleaving adhesions and 
rounded corners) and cover with some staining, with text type A, dated July 7 1908 and with PAGES 2 & 4 of the text INVERTED 
& REVERSED, a COLLATING ERROR when producing the booklet, one of only a couple we can recall seeing, RARE.  ................. 4750+

954  BK3c: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ green panes of 6, serif rate sheet, n.h., f-v.f.  ............................................................. 250
955  BK3d: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ green panes of 6, sans-serif rate sheet, small cover scuff, n.h., f-v.f.  ............................ 350
956  BK3f: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ green panes of 6, sans-serif War Tax rates, n.h., very fine. .......................................... 900
957  BK3c, BK5d, BK5f: Three diff Admiral booklet, n.h., f-v.f.  ......................................................................................................... 500
958  BK5c,d,f: Three diff COMPLETE BOOKLETS with two 2¢ panes of 6 incl type I text (Crimson binding tape), type II text and War Tax 

rates ovpt on type II text, n.h., f-v.f.  ....................................................................................................................................... 450
959  BK10c: Complete Booklet with one 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ carmine pane of 4 plus 2 tabs with small capital slogans inside, n.h. 

and almost very fine.  .......................................................................................................................................................... 600
960  BK24: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ panes of 6, FRENCH COVERS, n.h., f-v.f.  ............................................................... 350
961  BK34a,c,d: 1942 French 25¢ cpl booklets, type I 6¢ rate, no rate page and surcharged rate page, 10 copies each, couple with rust 

spots otherwise n.h., f-v.f  .................................................................................................................................................... 1110+
962 E Two 1945 ESSAY BOOKLETS with BLANK COVERS and BLANK PANES inside, layout and appearance of 25¢ booklet (BK38) 

and UNISSUED 10¢ BOOKLET, ink notations on covers re proposed denomination, copy of 1945 letter from C.B.N. Co to Post 
Office stating 25 ‘Dummy’ samples of each booklet enclosed, scarce. Est. 200+  ........................................................................ .....

963  BK39a: 1947 GIFT FOLDER booklet, 28 English cpl with 14 staple, couple with rounded corners otherwise n.h., very fine  .............. 1232+
964 E BK62: Two 1969 ESSAY BOOKLETS with BLANK COVERS and BLANK PANES inside, the layout and appearance of 25¢ booklet 

(4 x 6¢ black die II pane of 4), very fine and scarce (the last of these we know of). Est. 200+  ....................................................... .....
965  BK63b: OPAL BOOKLET with and horizontal perforated gutter, n.h., very fine  ........................................................................... 200
966  BK63b: -as above, n.h., very fine  ......................................................................................................................................... 200
967  BK88 T1: 1985 34¢ Parliament UNTAGGED cpl booklet, with diff ten pictorial covers, n.h., very fine  ............................................ 1500
968  BK91d: 1986 $2.90 Christmas Greet More cpl booklet, perf 12½, 25 copies, n.h., very fine.  ......................................................... 2500
969  BK92vars: 6 cpl booklets, each with diff cover design and WHITE UNPRINTED AREA on one or both 5¢ stamps, n.h., very fine.  .... 150+

 

CANADA BACK OF THE BOOK 
970  C1/O49: A couple of thousand mint, sorted and identified on 104’s, incl Airmails, Airmail Special Delivery, Special Delivery, Postage 

Dues, Perf Officials, OHMS and G overprinted Officials, etc, incl singles, Plate Blocks, Matched sets, Imprint blocks, varieties, etc, 
quality varies somewhat incl some no gum, foxing, dist gum, etc, much is clean and f-v.f. Inspect. ................................................ 11634

971  C1/MR4: Several hundreds mint, sorted and identified on 102’s, from 1 about 100 each incl Airmails, Airmail Special Delivery, 
Special Delivery, Postage Due, War Tax and a few Officials, some PB’s Matched sets, etc, some no gum/dist gum/toning, etc, much 
is clean and f-v.f. Inspect  .................................................................................................................................................... 6096

972  C1/J36: Several hundred IMPRINT/PLATE BLOCKS incl Airmails, Special Delivery Airs, Special Deliveries and Postage Dues, n.h. 
to hr, a few more or less faulty/dist gum, etc, generally clean and f-v.f. Est. 500+  ....................................................................... .....

973  CE1/49: Approx 75 diff back-of-the-book issues incl SPECIAL DELIVERIES cpl, 1st two POSTAGE DUES cpl, OHMS OFFICIAL 
ovpts cpl, G $1 Ferry and $1 Fish, etc, a few with disturbed gum/regummed, mostly clean n.h. and f-v.f.  ....................................... 1077+

974  B11T1: SEMI POSTALS: 1976 Olympic Gymnastics 10+5¢ UNTAGGED lower right plate block of 4, n.h., very fine  ....................... 400+
 

AIRMAILS, SEMI OFFICIAL AIRMAILS AND FLIGHT COVERS 
975  C1-9: AIRMAILS: Over 30 multiples, from blocks of 4 to 30, incl IMPRINT BLOCKS, Plate Blocks, etc, n.h. to h.r., f-v.f. .................. 1198
976  C3,i: -top margin Plate No. 2 block of 6, showing SWOLLEN BREAST variety in UR stamp (pos. 4), stamps n.h., h.r.’s in margin, 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 250
977  C1,etc: 26 cacheted FIRST FLIGHT COVERS, 1929-41, incl three C1, semi-official air (snow on wings variety), etc, generally clean 

and f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................................................................. PHOTO .....
978  C1c: 1928 issue, vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. but strong wrinkles/bends, otherwise very fine.  ....... PHOTO 281
979  C3a: -vertical pair with INVERTED SURCHARGE, top stamp l.h., bottom stamp n.h., both very fine, shows nicely in a pair.  PHOTO 625
980  C3c: -the TRIPLE SURCHARGE variety, fresh, l.h. but with tiny thin on reverse, still an attractive stamp.  .......................... PHOTO 200
981  C3c: -as above, with straight edge at top, l.h. and otherwise very fine.  .......................................................................... PHOTO 200
982  C5b: 1935 Airmail issue, lower left corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light wrinkles, h.r. top pair and spot of gum 

missing in LL margin (clear of stamps), fresh and almost very fine.  ............................................................................... PHOTO 1400
983  C9i: -on THIN TRANSPARENT RIBBED PAPER, typical centering, n.h. and very fine for this.  ........................................ PHOTO 250
984  Two AIRPLANE CRASH COVERS both with TORONTO 7 IV 54 meter cancels, one with District Director of Postal Services Moose 

Jaw form letter dated April 8, other Calgary, April 10, different district post office inspector backstamps on reverse. both with fire and 
water damage as to be expected, fine. Est. 100+  ....................................................................................................... PHOTO .....

985  Selection of 100 older Flight covers, 1928 to ‘30’s, with various flights, cachets, mostly earlier airmail frankings, etc, plus 50 newer 
flight related covers, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ................................................................................................................ .....

986 O CL2/52: SEMI OFFICIAL AIRMAILS: Approx 10 mint incl CL2 in original booklet (one stamp only, thinned), etc, plus a half dozen 
used incl CL5, 6, 13, etc, condition varies, most appear f-v.f. Inspect.  ....................................................................................... 609+



U.C.S. cat. val. 

  

987  CL6/51,etc: Over 40 SEMI-OFFICIAL Airmails, many are unlisted Maritime & Newfoundland Airways and Canadian Airways types 
incl blocks, etc, but also incl Jack V. Eliot and Elliot-Fairchild pairs, Western Canada Airways, Cherry Red Airlines, etc, mostly f-v.f.  403+

988  CL9b: (25¢) blue ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE in horizontal and vertical TETE-BECHE PAIRS, n.h. f-v.f. .......................... 450
989  CL13,14,15: PATRICIA AIRWAYS 3 diff STYLE 1 types incl plain, with type A ovpt and type B ovpt, l.h. to he, f-v.f.  ...................... 375
990 P CL13ii: PROOF with GREEN FRAME ONLY, perf 12, hr, fine  ...................................................................................... PHOTO 350
991  CL15d: STYLE 1 with overprint TYPE B in RED, DESCENDING, with MALFORMED ‘O’ in Lookout, l.h., very fine.  ............ PHOTO 725
992 P CL18i: STYLE 2 PROOF with PURPLE FRAME, ORANGE AIRPLANE and ORANGE ROUTE INSCRIPTION, showing marginal 

inscription at left, very fine.  ...................................................................................................................................... PHOTO 350
993  CL19: STYLE 2 with type A ovpt in RED, l.h., fine  ...................................................................................................... PHOTO 300
994  CL24/30f: Nine diff STYLE THREE PATRICIA AIRWAYS incl CL24, 25, a, 26, c, 28, 29b, 30c, f, mostly l.h., very fine.  ................... 655+
995  CL40: -strip of three tied by Goldpines 4 JUN 28 c.d.s. cancels to reverse of flight cover from Favourable Lake, cachet and 

handstamp on front, very fine. (A.A.M.C. CL40-2801a) Est. 50+  ................................................................................... PHOTO .....
996  CL42: UNOFFICIAL REPRINTS/FORGERIES, all 4 colours in 12 cpl sheets of 10 each, a few bends/wrinkles/adhesions, mostly 

n.h., f-v.f. (retail $25 a set) Est. 250+  .................................................................................................................................... .....
997  10: SCADTA OVERPRINT 3 peso violet Columbian Airmail overprinted CA for use from Consulates in Canada, trifle all-over 

moisture spots/gum disturbance, very fine centering.  .................................................................................................. PHOTO 1000
 

SPECIAL DELIVERY 
998  E1-11,vars: 1898-1946 issues cpl in fresh BLOCKS OF 4, incl 3 shades E1 and both printings E2, a few l.h., mostly n.h., f-v.f.  ........ 2038+
999  E1/11: 19 IMPRINT/PLATE NO multiples incl E1 pair, E3 blocks of 6 and 8, E6 block of 6 and 25, five E7 blocks, three E8 blocks, 

etc, n.h. to hr, f-v.f.  ............................................................................................................................................................. 1402+
1000  E2-7,9-11: 1922-46 issues virtually cpl (missing 1938 20¢ carmine) in BLOCKS OF FOUR, E5, etc are PB’s, couple thins, etc, 

otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 1362
1001  E2: 20¢ carmine, dry printing bottom margin block of four, n.h., fine.  ............................................................................. PHOTO 480
1002 P E6: 20¢ LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in BRIGHT ROSE CARMINE on large card (229x150mm), die sunk on india (94-

89mm) with Die No X-G-586 and Canadian Bank Note Co Ltd imprint, with ms notation in pencil “wrong colour”, very fine. Est. 750+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO .....

1003  E6: 20¢ dark carmine block of six on PARCEL TAG, cancelled by WINNIPEG 11 JUL 39 c.d.s. cancels, very fine and scarce. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

 

REGISTERED LETTER STAMPS 
1004 ( ) F1var: Balance of collection incl mint/unused 2¢ orange and red orange, used rose carmine, oxidized pair, used 5¢ and 5¢ single 

imperf (?), quality varies, inspect. Est. 100+  ........................................................................................................................... .....
1005 O F1-2: 2 and 5¢, each a centered JUMBO, striking. Est. 50+  ......................................................................................... PHOTO .....
1006  37,41,F1,F2,etc: Ten covers bearing R.L.S. stamps and 3¢ S.Q.’s, 1876-94, incl three with 2¢ and 7 with 5¢, cancels incl straight 

line, fancy cork, R.P.O.’s, etc, some cover/stamp condition problems, otherwise f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........................... PHOTO .....
1007  F1: TWO CENT: orange, brilliant fresh vertical left margin PAIR with large-part IMPRINT, n.h., extremely fine.  .................. PHOTO 900+
1008 O F1a: -vermilion, jumbo margins with ideal full straight line EUGENIA cancel struck out ms. “27”. A couple perf faults, otherwise 

attractive and very fine. Est. 50+  .............................................................................................................................. PHOTO .....
1009 O F1: orange, with TWO very fine strikes of TRIANGLE IN CIRCLE (Masonic), corner crease, otherwise very fine. Est. 50+  .. PHOTO .....
1010  37c,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S., both jumbo margins in matching orange, tied by Guysborough 5 DE 87 double split ring c.d.s. and 

large grid to cover to Loch Harbour, N.S., trifle age spotting and portion of back of cover missing, otherwise fine and scarce. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1011  F1a: -vermilion, fresh, exceptionally well-centered JUMBO, light bend at top, otherwise v.l.h., extremely fine. Est. 100+ ....... PHOTO .....
1012  F1b: -rose carmine, fresh BLOCK OF FOUR, trifle separation near top, otherwise mostly l.h., fine, with 2008 Greene cert.  .. PHOTO 900
1013  F1b: -fresh block of four, with PLATE SCRATCH or ENGRAVER’S SLIP at bottom in margin between stamps, l.h. to h.r., a couple 

small faults (perf, etc.), otherwise fine. Interesting. Est. 125+  ....................................................................................... PHOTO .....
1014  F1b: light carmine rose, vertical UR corner margin pair showing 2 COUNTER, a few bends and h.r.’s, bottom stamp n.h. almost very 

fine and still an attractive display piece  ..................................................................................................................... PHOTO 675+
1015 ( ) F1var: - orange, unused and oxidized, strongly showing the MAJOR RE-ENTRY at right (doubled design and frameline), scarce. 

Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
1016 O F2: -centered JUMBO with partial c.d.s., very fine. Est. 50+  ......................................................................................... PHOTO .....
1017  41,F2: FIVE CENT and 3¢ S.Q., both tied by oval R cancels to slightly reduced advertising cover from Montreal 20 JY (91) to 

Cleveland, Ohio. Est. 50+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

1018  F3,iii: EIGHT CENT: dull blue, choice vertical PAIR, bottom stamp strongly showing the HORIZONTAL GUIDE LINE through ‘E 
and ‘T’ of CENTS at right, with 2008 Greene cert (incorrectly stating variety to be F3ii), couple natural black specks in paper (one 
of which is probably the ‘small stain’ mentioned on the cert) and very light bend, still brilliant fresh, n.h. and VERY RARE 
SHOWPIECE.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 4500+

1019 ( ) F3: -good colour, unused and creased.  ..................................................................................................................... PHOTO 300
1020 O F3: -light cancel, small fault, appears very fine.  .......................................................................................................... PHOTO 225
1021 O F3: -with cork cancel, fine.  ....................................................................................................................................... PHOTO 225
1022 ( ) F3a: BRIGHT BLUE, fresh unused, perf fault at left, otherwise very fine.  ....................................................................... PHOTO 300
1023 O F3a: -light c.d.s. cancel and very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 500

 

POSTAGE DUES 
1024  J1-14: Collection of over 100 mint from the first three issues, many in multiples, some plate no’s, imprints, incl 1st issue shades and 

papers, etc, n.h. to hr, generally clean and mostly f-v.f.  ........................................................................................................... 1657+
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1025  J2/19: 7 covers, 1927-65, each bearing one or more POSTAGE DUE adhesives and various PD markings, several more or less 
faulty. Inspect. Est. 75+  ...................................................................................................................................................... .....

1026  14 covers bearing POSTAGE DUE ADHESIVES, 1931-60, some multi-frankings, additional handstamps, etc., a few faults, mostly 
clean and f-v.f. Est. 50+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

1027  J2: TWO CENT: violet, left margin copy showing FULL LATHEWORK TYPE A, l.h., very fine.  ........................................ PHOTO 1500
1028  J4: FIVE CENT: violet block of 6 with (O)TTAWA-NO.- 1 in side margin, top stamps h.r., others with offset. Scarce, appears fine. 

Est. 50+  ............................................................................................................................................................................ .....
1029  J6: ONE CENT: dark violet, top margin block of 16 with (Plate No) 1 in selvedge, l.h. on 3 stamps and selvedge, otherwise n.h., 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 436
1030  J7,9: 2¢ and 5¢ UL corner margin blocks of 20, n.h., f-v.f.  ....................................................................................................... 450+
1031  J10: TEN CENT: dark violet, top margin block of 8 with (Plate No) 1 in selvedge, l.h. on top stamps and selvedge, otherwise n.h., 

very fine and scarce.  .............................................................................................................................................. PHOTO 750+
1032  J14: 10¢ UL PLATE NO 1 block of 6, n.h., very fine.  ................................................................................................... PHOTO 560
1033  J11-14: 1933-34 POSTAGE DUE: 11 diff PLATE BLOCKS OF FOUR incl 1¢ UR and LL, 2¢ and 4¢ cpl matched sets and 10¢ UL, 

l.h. to n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................................. 710+
 

WAR TAX 
1034  MR1-7: Collection of over 40 mint, incl IMPRINT piece, diagonal WAR TAX ovpts, dies, shades, coils, etc, quality varies somewhat, 

much is fine or better, plus DIAGONAL WAR TAX ovpts on piece (not counted, some not belonging), interesting.  .......................... 1690+
1035  MR1-5,vars,MR2C: -cpl in BLOCKS OF FOUR, incl three shades 2¢ carmine, and two shades 2¢ + 1¢ brown, plus 20¢ DIAGONAL 

WAR TAX ovpt, mostly l.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................... 580+
1036  MR2B: 5¢ blue with DIAGONAL WAR TAX ovpt, tied along with 2¢ carmine block of four by BRANDON, MAN 6 OC 15 duplexes to 

part of large insurance co envelope, scarce.  .............................................................................................................. PHOTO 450
1037  MR2C: 20¢ olive green left margin BLOCK OF 4 with DIAGONAL WAR TAX ovpts, fresh, n.h., f-v.f.  ............................... PHOTO 400+
1038  MR1 and 2 in single margin copies with full LATHEWORK TYPE B, MR4 in pair, left copy with FULL LATHEWORK TYPE A and 

right copy with straight edge and cutting guide, plus another single with FULL LATHEWORK TYPE B, mostly n.h., all f-v.f.  ............ 420
1039  106,MR1: 1¢ green (torn when affixing), plus 2¢ carmine Admiral, both tied by Fredericton 17 JU 15 cancel to illustrated 

FREDERICTON EXHIBITION fair cover, trifle trimmed at right, clean and otherwise very fine. Est. 50+  ............................. PHOTO .....
1040  MR4: 2¢+1¢ brown, two bottom margin blocks of 4, both Die II, the first showing full LATHEWORK TYPE A and n.h., the second 

showing full LATHEWORK TYPE B, with two stamps n.h., tiny stain on one perf tip, otherwise both f-v.f.  ...................................... 500
1041  MR4: -LR strip of 3 with full LATHEWORK TYPE A, l.h., f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 240
1042  MR4: -fine, tied by Elmira 27 JUN 17 duplex to all-over (on back) illustrated GREAT WEST FELT CO. advertising cover to Ottawa, 

very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1043  MR4: 2¢ plus 1¢ War Tax tied by MONTREAL APR 1 1918 machine cancel to cover addressed to Royal Engineers Corporal 

attached to CHINESE LABOUR DEPOT, B.E.F. France, GILLINGHAM, KENT 29 AU C.D.S., various rubber stamp and manuscript 
re-directions and markings front and back. Somewhat soiled and worn, scarce, first we have seen. Est. 250+  .................... PHOTO .....

1044 ( ) MR4b: -IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine.  ..................................................................................... PHOTO 250
1045  MR6ivar: 2¢+1¢ WAR TAX PASTE-UP COIL PAIR, showing CARMINE AND ROSE CARMINE SHADES SE-TENANT, shallow 

hinge thin and offset, otherwise very fine and EXTREMELY SCARCE. Est. 250+  ........................................................... PHOTO .....
1046  16 interesting covers/cards, 1912-39, Admirals incl Postage Due, card to Czechoslovakia, registered, two Special Delivery, Arch incl 

Postage Due, registered, to Jamaica, plus cacheted Nascopie cover, 2 illustrated War Tax covers, etc, a few faults, generally f-v.f. 
Est. 200+  .......................................................................................................................................................................... .....

 

OFFICIALS 
1047  O231/49,etc: Huge dealers stock of several thousand mint incl PERF OHMS, OHMS and G OVERPRINTS, sorted and identified on 

102’s, from 1 to about 200 each incl multiples, PB’s, Matched Sets, varieties (narrow spacing, wide spacing, etc), some l.h. to hr, 
mostly clean, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................................. 5055

1048 O OA104/248,OAC6: FIVE-HOLE PERF OFFICIALS: Over 200 used, Admirals to 1937, from 1 to approx 10 each incl 8 pairs with 
and without OHMS, some with doubled, inverted, reversed, broken pins, etc, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  . 7714+

1049 O OA104/248,OAC6,OAE5,7: Over 75 diff used, Admirals to 1937, incl OA152, 164, 202, 203, 204, 210, 246-8, OAE5, etc, some with 
doubled, inverted, etc, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  ............................................................................ 4256

1050 O OA155: FIVE HOLE O.H.M.S. on 10¢ Mount Hurd, 91 copies, many with c.d.s. cancels, couple small faults, mostly f-v.f.  ................ 2730
1051 O OA163/241a: Stock of 153 used (16 diff) many with c.d.s. cancels, duplication of 78 each, couple small faults, mostly f-v.f.  ............. 1756+
1052 O FOUR-HOLE PERF OFFICIALS: Stock of over 1800, much duplication incl perf varieties, mint, used, multiplies, etc., mostly f-v.f., 

some with small faults ......................................................................................................................................................... 11191+
1053 O O223/272,OCE1/OE7: Over 320 used, from 1 to about two dozen each incl several pairs and strips with and without OHMS, 

doubled, inverted, reversed, etc, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  .............................................................. 3902+
1054  O224/286,OC8/OE10: Over 30 mint with some better incl O246, O247(2), O248(2), etc, incl multiples (couple of pairs with and 

without, etc), mostly l.h. to n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................................... 900+
1055 O OC6 var: 6¢ Monoplane showing MAJOR RE-ENTRY with Ottawa c.d.s. cancel, faulty, appears fine. RARE. Est. 100+  ..... PHOTO .....
1056  O2/49: OFFICIAL PLATE BLOCKS: Several thousand, sorted and mostly identified in glassines, mostly G ovpts, many in matched 

sets, from 1 to about 35 each plate/position, some better no’s/positions, etc, many n.h., mostly f-v.f. ............................................. 17125
1057  O1-15A,CO1,EO1: O.H.M.S. overprint cpl in blocks of 4, n.h., very fine  ......................................................................... PHOTO 2698+
1058 O O1/15A,CO1,EO1: -as above used, missing 50¢ Oil Wells, Special Delivery toned, otherwise very fine  ............................. PHOTO 992+
1059 O O1/15A,CO1,EO1: 12 diff used blocks of 4, 2¢ brown in block of 6, cancel cuts Special Delivery block otherwise f-v.f. Est. 150+  ...... .....
1060  O1/11: 7 blocks (mostly Plate Blocks) of 4, incl # O9 block of 4, n.h. and f-v.f.  ............................................................................ 1135
1061  O1-4: 1¢ to 4¢ in blocks of 4, n.h. mostly very fine or better (catalogued as n.h., fine)  ................................................................. 3640
1062  O1a,O2a: 1 and 2¢ blocks of 9, both with centre stamp showing MISSING PERIOD variety, n.h., 2¢ light bend across top row, still f. 347+
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1063  O1i: 1¢ green in 29 blocks of 6 showing two NARROW SPACING strips of 3, n.h., mostly very fine or better (catalogued as n.h. 
fine)  ................................................................................................................................................................................. 1305+

1064  O2: 2¢ brown Plate 4 blocks of 4, one LL and two UR, n.h., some selvedge faults, appear very fine  .............................................. 750
1065  O2i: 2¢ brown in 5 blocks of 6 showing two NARROW SPACING strips of 3, n.h., very fine  ......................................................... 1500
1066  O3i: 3¢ rose violet in 50 blocks of 6 showing two NARROW SPACING strips of 3, n.h., mostly very fine or better (catalogued as n.h. 

fine)  ................................................................................................................................................................................. 2200
1067  O4/11: 99 Plate blocks of 4, over 15 diff ($1 Ferry and two 50¢ Oilwells with small faults) otherwise mostly n.h., f-v.f. (cat. without 

premiums)  ......................................................................................................................................................................... 4427+
1068  O4: 4¢ O.H.M.S., Plate No 49 UR corner block of four, light pencil notation UR in selvedge only, n.h., very fine.  ................ PHOTO 3000
1069  O6-8: 10¢(68), 14¢(135) and 20¢(8) in blocks of 4, n.h., mostly very fine or better, catalogued as n.h., fine .................................... 5114
1070  O6,a,7,a,8,aCO1,a: 10, 14 and 20¢ Peace issue, plus 7¢ airmail each in LL Plate No. 1 block of four showing MISSING PERIOD, 

the 20¢ and airmail both hinged (or h.r.) and with gum thins, other values n.h. and otherwise f-v.f.  ............................................... 837
1071  O6a: 10¢ O.H.M.S., Plate No 1 LL corner block of four showing MISSING PERIOD in LR stamp, n.h., very fine.  ................ PHOTO 150
1072  O8: 20¢ Combine, Plates 1 and 2 in matched sets, n.h., very fine  ............................................................................................. 1590+
1073 O O9: 50¢ Lumbering block of four, 23 AP 51 c.d.s. cancels, strong cancel impression (does not cut stamps), superb centering, rare in 

blocks  ................................................................................................................................................................... PHOTO 600+

1074  O9a: -LL Plate No 1 block of 4 with MISSING PERIOD in LR stamp, pencil notation in selvedge only (counting mark), n.h. and very 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 3200

1075  O10: $1 FERRY, UL Plate No 1 block of four, n.h., extremely fine.  ............................................................................... PHOTO 900
1076  O15: 4¢ dark carmine LL Plate No 2 block of 4, n.h., almost very fine. ........................................................................... PHOTO 1350
1077  CO1i: 7¢ Canada Goose showing MAJOR RE-ENTRY in right margin block of 4, n.h., very fine  ....................................... PHOTO 204+
1078  EO1,2: O.H.M.S. and G Special Deliveries, each in matched set Plate No. 1 blocks of four, EO1 n.h. UL and LL, EO2 LL block 

corner margin crease, otherwise n.h. and very fine.  ................................................................................................................ 1600
1079  O16/45,CO2: 24 diff Plate blocks with some better incl #’s O23-5, O32, CO2, etc, fresh, n.h. and f-v.f.  .......................................... 1090
1080  O21-24: 10 to 50¢ cpl. in Plate No. 1 matched sets, one 10¢ block small stain at perf tips, one 20¢ and one 50¢ block with light 

bend/creases, otherwise n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................. 1176
1081  O23: 20¢ Combine G OFFICIAL in Plate No 1 and 2 MATCHED SETS, n.h., f-v.f.  ...................................................................... 1200+
1082 O O39/44,etc: Over 4000 used, mostly in bundles incl #’s O39 (1400), O45 (1600), 4 and 5-hole perf O.H.M.S., etc, possibility for 

finding varieties, etc, condition varies, inspect. (Owner’s Cat. $3000+) ....................................................................................... .....
1083  O39a: 10¢ Inuk and Kayak with FLYING G ovpt, 50 sets of Plate 3 and 4 cpl matched sets, n.h., very fine  .................................... 9000
1084  O45aii: 20¢ Paper, UL corner margin block overprinted G, LR stamp with BLUNT G variety, n.h., very fine.  ...................... PHOTO 350
1085  O46a: 1¢ brown Cameo with DOUBLE G overprint, pencil number ‘16’ on reverse (pos. 16 from the only find of 80 copies) n.h. very 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1000
1086 P OX2: 1902 OFFICIALLY SEALED PLATE PROOF on india on card in black, showing card backing extending at top, very fine. and 

scarce. Est. 250+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

1087 P OX2: -left margin BLOCK OF 4 showing card backing extending at left, slightly unevenly cut UR and LL, still a very fine and RARE 
MULTIPLE. Est. 1000+  ........................................................................................................................................... PHOTO .....

1088  1-ST: 1983 ‘STICK N TIC’ labels, over 5000 copies many in sealed post office packs each, very fine.  ........................................... 30000
 

REVENUES 
1089 P Collection of 187 LAW STAMP proofs and essays, with 13 basic, 8 Supreme Court (S), 10 Lower Canada, Ontario 30 LS, 33 FF, 29 

CF and 32 pairs showing varieties, very fine. Est. 3500+  ......................................................................................................... .....
1090  FEG1/PC6: Approx 50 Revenues incl FE16, FEG1-11 (2 sets), FWM60-71 (2 sets), QL94, QL119, QR28, QR36 and PC1-6, 

generally clean, n.h. and f-v.f. (VanDam - $628) ...................................................................................................................... .....
1091 O Balance of the REVENUES, approx 600 on 102’s, some identified, Federal issues incl Bill, Weights & Measures, Gas, Electricity, 

Law Stamps (some better/higher cat), War Tax, War Savings, Postal Note and Scrip, Excise Tax, Customs, etc, plus Provincial Law 
Stamps, especially Manitoba, etc, quality varies drastically, much is fine or better. High cat value, inspection is a must. Est. 500+  .... .....

1092 O Ten diff LATHEWORK ITEMS, eight are EXCISE TAX (singles to blocks of 4) and two are WAR TAX (pair and block), Lathework 
types incl B and C, mostly f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................................................. .....

1093  FB8,50: 8¢ top margin block of 4 with part COUNTER and Third Bill Issue 40¢ LL corner margin block of 6 with ‘BRITISH 
AMERICAN BANK NOTE CO MONTREAL & OT(TAWA) IMPRINT, former hinged in selvedge only, otherwise n.h., f-v.f. Est. 75+  ... .....

1094 P FB18/36: SECOND BILL ISSUE: 1¢ to $3 cpl in PLATE PROOF PAIRS on india in ORIGINAL COLOURS (no 30¢ red or $1 green 
with red centre), the 20¢ is brown, f-v.f Est. 500+  ....................................................................................................... PHOTO .....

1095 P FB18/36: SECOND BILL ISSUE: 1¢ to $3 cpl in PLATE PROOF PAIRS on india in ORIGINAL COLOURS (no 30¢ red or $1 green 
with red centre), 40¢ with stain, others f-v.f. Est. 500+  ................................................................................................ PHOTO .....

1096 O FG1/30: FEDERAL GAS INSPECTION 1875-1915 Stock of approx 1000 used, much duplication incl multiples, neatly identified in 
glassines, some with faults, mostly f-v.f. INSPECT  ................................................................................................................. 5068+

1097 P FG23: 1897 $1.50 GAS INSPECTION TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF in BROWN, die sunk on india (50x86mm) on card 
(112x159mm) with (Die No) CANADA-F-79, scarce and very fine. Est. 500+  .................................................................. PHOTO .....

1098 P FE8/17: Seven diff stamp size 1900 ELECTRIC LIGHT PROOFS for the 25¢, 50¢, $1, $2, $3, $5 and $10 vals in BLACK, affixed to 
pre-ruled ‘RECORD SHEET’ (9½” x 7½”), only one we have ever seen, RARE and very fine. Est. 750+  ............................ PHOTO .....

1099 P FEG1-7: ELECTRICITY & GAS INSPECTION: 1930 GEORGE V issue, seven LARGE DIE PROOFS the VERMILION shades cpl, 
the 50¢, 60¢, 75¢, $1, $2, $3, and $10 vals, all die sunk on india (approx 76x95mm) on large card (approx 230x152mm) with (Die 
No) XG-217, 229, 239, 249, 237, 223 and 236, very fine and RARE. Est. 1500+  ............................................................ PHOTO .....

1100 P FEG1: 1930 50¢ TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF in BLUE, die sunk on india (76x97mm) on card (229x153mm) with (Die No) 
CANADA XG-217, scarce and very fine. Est. 250+  ..................................................................................................... PHOTO .....
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1101  FEG1-11: 1930 George V 50¢ to $10, vermilion and blue, cpl in inscription blocks of 4, $10 blue with light overall toning still n.h., f-
v.f. Est. 200+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

1102 P FWM37: WEIGHTS & MEASURES: 20¢ Widow Weeds LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in BROWN on india die sunk 
(53x87mm) on large card (144x223mm) with (Die No) CANADA-F-133, light bend LR corner, otherwise very fine and RARE. Est. 
500+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1103 P FWM45,47,50,51,52: Five TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOFS for the 5¢, 15¢, 75¢, $1 and $1.50 Widow Weeds issues, in 
matching DARK GREEN shade all on india die sunk (approx 62x87mm) on large card (from 102x127mm up to 149x227mm) with 
(Die No’s) CANADA-F-131, 132, 135, 136 and 137, scarce and very fine. Est. 1500+  ..................................................... PHOTO .....

1104 P FWM46: 10¢ Widow Weeds, LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in BLUISH GRAY on india die sunk (53x87mm) on large card 
(137x227mm) with (Die No) CANADA-F-67, very fine and RARE. Est. 500+  .................................................................. PHOTO .....

1105 P FWM54: 10¢ Edward, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (50x87mm) on large card (120x224mm) with (Die No) 
CANADA-F-177, light stain UL and bend LR corner, otherwise very fine and RARE. Est. 400+  ......................................... PHOTO .....

1106 P FWM61-70: 1930 GEORGE V, ten LARGE DIE PROOFS in BLACK for the 10¢, 15¢, 20¢, 30¢, 50¢, 75¢, $1, $1.50, $2 and $5 vals, 
all die sunk on india (approx 74x100mm) on large card (120x224mm) with (Die No) XG-234, 222, 220, 238, 326, 224, 227, 228, 225 
and 226, 50¢ $1 and $5 vals with corner faults, otherwise very fine and RARE. Est. 2500+  ............................................. PHOTO .....

1107 P FCD1,2: 1912 CUSTOMS DUTY, 1¢ and 2¢ vals, each in large DIE PROOF in colour of issue die sunk on india (approx 65x63mm) 
on card (approx 115x112mm), with (Die No’s C-G-O-53 and C-G-O-54, scarce and very fine. Est. 500+  ........................... PHOTO .....

1108 P FCD3: 1912 5¢ large DIE PROOF in colour of issue, die sunk on india (70x65mm) on card (115x113mm), (Die No) C-G-O-55, 
mounted on another card (228x152mm) and handstamped INDEX COPY, with typewritten notations at top “Canada Customs Duty 
5¢” and pencilled Filed OG55 LL, scarce and very fine. Est. 500+  ................................................................................ PHOTO .....

1109 P FCD3: -large TRIAL COLOUR DIE PROOF in BRIGHT VIOLET, die sunk on india (70x65mm) on card (169x134mm), 
handstamped FOR APPROVAL, scarce and very fine. Est. 500+  ................................................................................. PHOTO .....

1110 O FWT19-25: WINE STRIPS: - HEAD UPRIGHT and SIDEWAYS cpl used, fine. (VanDam - $405) .................................................. .....

1111 P FWT24-25, etc: 1915 WINE STRIPS HEAD SIDEWAYS in black, engraved DIE SUNK PROOFS on india on card (230x93mm), 
plus 10¢, 13¢ and 50¢, green INDEX COPY rubber stamp and typed notes on 5¢, 10¢ and 20¢, some with faults on card only, still
very fine and scarce. Est. 2000+  .............................................................................................................................. PHOTO .....

1112  FWT24: -cpl Ottawa - No A4 -1151D sheet of 20, couple supports and adhesions otherwise n.h., couple creases/faults affecting 5 
stamps and selvedge, still fine. (VanDam - $1300) ...................................................................................................... PHOTO .....

1113 P FX34,35,37: 1915 TWO LEAF EXCISE TAX, three LARGE DIE PROOFS for the 1/10¢, 3/16¢ and 2 ¼¢ vals in CARMINE, each 
die sunk on india (approx 96x88mm) on card (approx 230x153mm) with Die No’s XG-212, 213 and 307, very fine and scarce. Est. 
750+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1114 P FX34,35: -two LARGE DIE PROOFS for the 1/10¢ and 3/16¢ vals in CARMINE, each die sunk on india (approx 96x88mm) on card 
(1/10¢ - 175x143mm, 3/16¢ - 170x140mm) with Die No’s XG-212, 213, both stamped INDEX COPY and with typewritten notations 
at top, 3/16¢ corner bends, otherwise very fine and RARE. Est. 750+  ........................................................................... PHOTO .....

1115 P FX38: 3¢ stamp size DIE PROOF on india in BLUE, pasted on large card (229x152mm) with pencilled XG375 (the final die no) in 
LR corner, corner faults at UL and UR, otherwise very fine and scarce. Est. 250+  .......................................................... PHOTO .....

1116 P FX45: $100 LARGE DIE PROOF die sunk on india (96x88mm) on card (230x152mm) in GREEN with (Die No) XG-434, very fine 
and scarce. Est. 350+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

1117 O FCH2: EMBOSSED CHEQUE STAMPS 2¢ rectangular embossed, 50 copies all with A307 control number, fine  ........................... 2000
1118 P FPS3,7: 1932 POSTAL NOTE, two LARGE DIE PROOFS in colour of issue for the 2¢ and 5¢ BLUE, each on india die sunk 

(approx 87x87mm) on card (228x152mm), with (Die No’s) XG-382 and 384, very fine and scarce. Est. 750+  ..................... PHOTO .....
1119 P FWS5: 1940 WAR SAVINGS 25¢ BLUE LARGE DIE PROOF on india die sunk (89x81mm) on card (229x152mm), pencil notation 

on reverse “#15999 Canada order”, scarce and very fine. Est. 350+  ............................................................................. PHOTO .....
1120 P FWS6: 25¢ SPITFIRE LARGE DIE PROOF in colour of issue on india die sunk (102x81mm) on card (229x153mm), very fine and 

scarce. Est. 350+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....
1121 P FWS6: TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF on india die sunk (89x81mm) on card (229x152mm), pencil notation “wrong colour 

XG-703”, small piece of corner missing UR, otherwise very fine and scarce. Est. 500+  ................................................... PHOTO .....
1122 P FWS10,11,13,14: 1940-41 WAR SAVINGS, four LARGE DIE PROOFS in carmine for the 25¢ TANK, BOMBER, SOLDIER and AA 

GUN designs, all die sunk on india (approx 86x74mm) on card, first two are full size (228x152mm), last two are cut down to approx 
123x100mm and pasted on another card, with (Die No’s) XG-730, 735, 729 and 733, scarce and very fine. Est. 1000+  ...... PHOTO .....

1123 P FCF1,2,3,4: 1949 CONSULAR FEE STAMPS, four LARGE DIE PROOFS in colour of issue for the 25¢, 50¢, $1 and $2 vals, each 
on india die sunk (approx 87x75mm) on card (228x152mm), with typeset (Die No’s) XG-875, 874, 871 and 872, all with pencil 
notation on reverse “Rec’d from Canada Order No. 15067” and with (mostly) minor corner bends/faults, still very fine and RARE. 
Est. 1500+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....

 

1124 P FU1-13: 1941 UNEMPLOYMENT INSURANCE, 24¢ to $1.37 cpl in thirteen LARGE DIE PROOFS in colour of issue, each on india 
die sunk (approx 120x87mm) on card (229x154mm), with (Die No’s) XG-737, 969, 697, 698, 699, 695 (in pencil), 701, 702, 754, 
756, 757 and 758, diff pencil order #’s on reverse, 27¢, 40¢, 46¢, 57¢, 63¢ and $1.37 with small corner/edge faults, still very fine 
and EXTREMELY RARE. Est. 3000+  ....................................................................................................................... PHOTO .....

1125  FU75-79,86,101-105: UNEMPLOYMENT INSURANCE STAMPS 13 sets of 11 diff., some with straight edge, n.h., f-v.f.  ................ 3695
1126  FU102-105: -1968 $2.20 to $3.12 in blocks of 4, n.h., very fine. .................................................................................... PHOTO 960

 

PROVINCIAL REVENUES 
1127 O BRITISH COLUMBIA: Stock of over 1200 mint and mostly used, with mostly LAW, some HOSPITAL AID, TELEPHONE FRANKS 

and DUCK stamps, duplication, multiples, on piece, mostly identified in glassines, usual mixed quality, many f-v.f. Inspect.  ............. 9879+
1128  BCD2ad: WILDLIFE CONSERVATION: 1947 50¢ in cpl booklet pane of 4, upper left stamp showing BROKEN D variety, slight 

adhesion across top to pane otherwise n.h., very fine  ............................................................................................................. 150+
1129  BCD3b: 1948 IMPERFORATE PAIR, showing the SHORT LOG variety at left, bit of offset on gum and couple very light corner 

bends, n.h., very fine.  ............................................................................................................................................. PHOTO 400+
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1130 O BCL9/54: BRITISH COLUMBIA LAW STAMPS 1893-1957 stock of over 12000 sorted in glassines, with shades, cancels, 
duplication, etc., usual mixed quality, majority f-v.f. Inspect  ...................................................................................................... 15130+

1131 O BCL15a: $1 blue, 50 copies with pin perf, used, neatly identified in glassines, mostly f-v.f.  ........................................................... 2250
1132 O BCL20b var: 1905-12 $1 blue vertical pair IMPERFORATE between, used on piece with pen cancel, v.f., RARE. Est. 750+  PHOTO .....
1133 P BCL24:  1912-26 30¢ orange IMPERFORATE SPECIMEN single with 2 line CANCELLED, still fine and RARE. Est. 500+  .. PHOTO .....
1134  BCL37a: 1942-84 10¢ grey perf 12½ in 25 cpl sheets of 25, n.h., couple wrinkles otherwise f-v.f.  ................................................. 1875+
1135  BCL38: 1942-84 30¢ orange in 25 cpl sheets of 25, n.h., couple wrinkles otherwise f-v.f.  ............................................................. 3125+
1136  BCL51: 1958-70 10¢ grey printed on Davac paper in 33 cpl sheets of 25 with full counter selvedge at top, mostly n.h., f-v.f.  ............ 2887+
1137  BCT52-90,97-99,103-105: TELEPHONE FRANKS: 1914-26, 1929 and 1931 issues, f-v.f.  .......................................................... 1214
1138 ( ) BCT139-40var: 1943 issue in cpl panes of 6 each with tabs, no gum as issued, very fine. Est. 150+  ............................................. .....
1139 O ML1/113: MANITOBA LAW STAMPS 1877-1901, stock of over 1400 mostly used, some mint, neatly identified in glassines, 

shades, cancels, duplication, etc., usual mixed quality. Inspect.  ............................................................................................... 10736+
1140  MS6/12: MANITOBA SEARCH FEES stock of over 150 mostly mint, duplication, mostly f-v.f.  ..................................................... 3240+
1141  MS3: MANITOBA 1931 PROVINCIAL SECRETARY 50¢ dark red, light bend, otherwise very fine, RARE  ........................ PHOTO 500
1142  MS12a: MANITOBA SEARCH FEES 1967 PROVINCIAL SECRETARY 50¢ red, two horizontal pairs IMPERFORATE between in 

block of 4, very fine  ................................................................................................................................................ PHOTO 500+
1143  MS12a: -as above in inscription strip of three IMPERFORATE between, very fine  .......................................................... PHOTO 250+
1144  MV8: MANITOBA VACATION PAY STAMPS: 50¢ rose red, lower right margin copy, fine  .............................................. PHOTO 275
1145 O MV9: $1 green, used, very fine  ................................................................................................................................ PHOTO 350
1146  NFR46-8: NEWFOUNDLAND INLAND REVENUE: 1967 Caribou, 5¢ to 25¢ cpl, 500 sets, sorted 5 each (single and block) in 

glassines, n.h., f-v.f.  ........................................................................................................................................................... 1750
1147 ( ) NEWFOUNDLAND: MILITARY CANTEEN CIGARETTE STAMPS, 1941 Second issue, 78 copies in SINGLES and PAIRS, very 

fine. (NSSC TB50 - $3120) ......................................................................................................................................................................  .....
1148 ( ) 1945 first issue small size CIGARETTE STAMP, 10 imperforate blocks of four, very fine. (NSSC TB51 - $7000) ............................. .....
1149 ( ) 1945 first issue small size CIGARETTE STAMP, 5 imperforate blocks of four, very fine. (NSSC TB51 - $3500) ............................... .....
1150 O NSB16,16a,17,18a: NOVA SCOTIA BILL STAMPS: 1868 $1 and $2 mint and used, $3 mint, $1 mint with natural paper fault, used 

rough perf 12½, fine  ............................................................................................................................................... PHOTO 1165
1151 O NSB1/NSH5: NOVA SCOTIA stock of over 200 mostly used Bill stamps, 24 diff, neatly identified in glassines, some duplication incl 

$ vals, usual quality  ............................................................................................................................................................ 3441+
1152 O ONTARIO: Stock of over 750 mint and mostly used, with Law and Stock Transfer, duplication, unlisted varieties, multiples, mostly 

identified in glassines, usual mixed quality, many f-v.f. INSPECT  ............................................................................................. 2414+
1153 P ONTARIO LAW 11 PLATE PROOFS on india, 10¢ blue (2), one on card, 10¢ brown, 10¢ green on card, 70¢ green (2), one on 

card, 90¢ green (2), one on card, $2 purple with black center, $4 green with black center (2), one on card, all WITHOUT LETTERS, 
very fine. Est. 300+  ............................................................................................................................................................ .....

1154 P 1864 LAW STAMPS: without overprints, 6 PLATE PROOFS on india, 10¢ (in green, brown and blue), 70¢ and 90¢ in green and $4 
in green with black center, f-v.f Est. 150+  .................................................................................................................. PHOTO .....

1155 P ONTARIO: LAW: 90¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with 8 full inscriptions and full counter at top, folded in 
middle and stained (affecting approximately half), still fine and RARE. Est. 1000+  .......................................................... PHOTO .....

1156 P 1864 ISSUE with red S, PLATE PROOF on india in green with black center, with overprint INVERTED variety on $4 value, very fine, 
with normal (faulty). Est. 200+  ................................................................................................................................. PHOTO .....

1157 P OL2: ONTARIO LAW STAMPS: 1864 10¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with partial inscription, folded in 
middle fine and RARE. Est. 1000+  ........................................................................................................................... PHOTO .....

1158 P OL3: -20¢ PLATE PROOF on india on card in complete sheet of 50, with partial inscription, folded in middle fine and RARE. Est. 
1000+  ................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1159 P OL5: -40¢ PLATE PROOF on india on card in complete sheet of 50, with partial inscriptions, folded in middle fine and RARE. Est. 
1000+  ................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1160 P OL7: -60¢ PLATE PROOF on india on card in complete sheet of 50, with albino counter on top of card, folded in middle fine and 
RARE. Est. 1000+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....

1161 P OL8: -70¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with three full and five partial inscriptions and albino counter on top of 
card, folded in middle fine and RARE. Est. 1000+  ...................................................................................................... PHOTO .....

1162 P OL9: 1864 80¢ trial colour Plate Proof on india in brown with CF in blue, rare and very fine. Est. 50+  ................................ PHOTO .....
1163 P OL11: -$1 PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle fine and RARE. Est. 1000+  ....................... PHOTO .....
1164 P OL13: -$3 PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with partial inscriptions, folded in middle, couple damaged otherwise 

fine and RARE. Est. 1000+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....
1165 P OL16-30: F.F. (FUND FREE) PLATE PROOFS 5¢ to $5 complete, 30 vals, on india (some on card) in colour of issue, some with 

more than one shade, very fine. Est. 500+ ................................................................................................................. PHOTO .....
1166 P OL16P-OL30P: F.F. (FEE FUND) ovpt. PLATE PROOFS 5¢ to $5, 16 vals cpl on india, in green, dollar vals with black center, two 

5¢ with diff shades of ovpt, very fine. Est. 250+  .......................................................................................................... PHOTO .....
1167 P OL19: F.F. (FUND FREE) 30¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with partial inscriptions, folded in middle, fine and 

RARE. Est. 1000+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1168 P OL21: -50¢ PLATE PROOF on india on card in complete sheet of 50, with albino counter on card, folded in middle, fine and RARE. 

Est. 1000+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....
1169 P OL25: -90¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with partial inscriptions and albino counter on card, folded in middle, 

fine and RARE. Est. 1000+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....
1170 P OL31: L.S. (LAW SOCIETY) 5¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, with two full and one partial inscriptions and 

albino counter on card, folded in middle, water stain at top effecting four otherwise fine and RARE. Est. 1000+  .................. PHOTO .....
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1171 P OL33: -20¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle, with partial inscriptions and albino counter at top, 
water stain at top effecting six otherwise fine and RARE. Est. 1000+  ............................................................................ PHOTO .....

1172 P OL35: -40¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle, with albino counter at top, water stain effecting 
approximately half otherwise fine and RARE. Est. 1000+  ............................................................................................ PHOTO .....

1173 P OL37: -60¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle, with albino counter at top, water stain effecting 
over half otherwise fine and RARE. Est. 1000+  .......................................................................................................... PHOTO .....

1174  No Lot  .............................................................................................................................................................................. …..
1175 P OL38: -70¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle, with partial inscriptions and albino counter at top, 

water stained otherwise fine and RARE. Est. 1000+  ................................................................................................... PHOTO .....
1176 P OL39: -80¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle, with partial inscriptions and albino counter at top, 

water stained otherwise fine and RARE. Est. 1000+  ................................................................................................... PHOTO .....
1177 P OL40: -90¢ PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 50, folded in middle, with three full and five partial inscriptions and 

albino counter at top, fine and RARE. Est. 1000+  ....................................................................................................... PHOTO .....
1178 O OL46-60: ONTARIO LAW STAMPS 1870-1940 issue, stock of over 500 neatly identified in glassines, with shades, cancels, 

duplication, etc., usual mixed quality. Inspect.  ........................................................................................................................ 3344+
1179 O OL61-65: ONTARIO LAW STAMPS 1903 issue, stock of over 200 neatly identified in glassines, with mint, used, shades, cancels, 

duplication, etc., usual mixed quality. Inspect.  ........................................................................................................................ 2837+
1180 O OL66/90: ONTARIO LAW STAMPS 1929-40 issue, stock of over 400 neatly identified in glassines, shades, cancels, duplication, 

etc., usual mixed quality. Inspect.  ......................................................................................................................................... 4002+
1181  PET1/6: PRINCE EDWARD ISLAND 1942 TOBACCO TAX 16 diff cpl panes of 4, incl shades, f-v.f.  ............................................ 1072+
1182 P QUEBEC LAW STAMP: QL2: 1864: 20¢ Plate Proof on india in colour of issue, very fine. Est. 50+ .................................. PHOTO .....
1183 P QL3P/QL14P: QUEBEC LAW STAMPS: (LOWER CANADA) L.C. 1864 PLATE PROOFS on india on card with red ovpt, 5¢ and 

30¢ in blue, 40¢ green, 60¢ vermilion (blue ovpt) and green, 80¢ green and $5 green with black center, v.f. Est. 150+  ........ PHOTO .....
1184 P QL3: 30¢ trial colour Plate Proof on india in blue with red LC, very fine. Est. 50+  ............................................................ PHOTO .....
1185 P QL6: 60¢ trial colour Plate Proof on india in VERMILION with blue LC, very fine. Est. 50+  ........................................................... .....
1186 P QL6: Plate Proof on india in colour of issue, very fine. Est. 50+  .................................................................................... PHOTO .....
1187 P QL8: 80¢ trial colour Plate Proof on india in brown with blue LC, very fine. Est. 50+  ........................................................ PHOTO .....
1188 P QL8: -on india in colour of issue, very fine. Est. 50+  .................................................................................................... PHOTO .....
1189  QA1-6,8-12: QUEBEC LICENCE STAMPS 1876 ASSURANCE 1¢ to 10¢ with full o.g. 30¢ to $2, no gum or partial o.g., no 20¢, 

couple wrinkles, appears f-v.f.  .................................................................................................................................. PHOTO 795+
1190  QR28: QUEBEC REGISTRATION 1912 $100 carmine in bottom margin strip of 10, n.h., some selvedge faults otherwise fine  ......... 750+
1191 P QUEBEC STOCK TRANSFER TAX $100 large DIE ESSAY in GREY BLACK on india die sunk (63x70mm) on card (229x152mm) 

with (Die No O-377, scarce and very fine. Est. 500+  ................................................................................................... PHOTO .....

1192 P QU1,2,3: QUEBEC UNEMPLOYMENT RELIEF TAX 5¢, 10¢ and 15¢ large DIE PROOFS in colour of issue on india die sunk 
(approx 63x70mm) on card (approx 229x152mm) with (Die No XC-2441, 2446 and 2447, scarce and very fine. Est. 1000+  . PHOTO .....

1193 O SL1-11: SASKATCHEWAN LAW 1907 First printing, 5¢ to $10 stock of over 150, duplication, varieties, quality mixed. Inspect.  ...... 5579+
1194  SL2/43: SASKATCHEWAN Six documents dated 1907/25, each bearing one or more LAW STAMPS, several with combination use 

from 2 diff sets, a few folds/faults, otherwise fine and scarce. Est. 350+  .................................................................................... .....
1195  SL4(2),5(2),18a,19: SASKATCHEWAN Six LAW STAMPS incl two each 25¢ and 50¢ First Issue, plus Second Issue $1 

(background inverted) and $2, all tied by blue crayon and punch hole to 1907 document, scarce. Est. 150+  .................................. .....
1196  SL4,5,6,18,19: SASKATCHEWAN Five diff LAW STAMPS incl 25¢, 50¢ and 75¢ First Issue, plus Second Issue $1 with 

BACKGROUND NORMAL and $2, all tied by blue crayon to 1907 document, $1 with edge stain and $2 with folding crease, 
otherwise fine and scarce. Est. 350+  .................................................................................................................................... .....

1197  SL4,5,8(2): SASKATCHEWAN Four First Issue LAW STAMPS incl 25¢, 50¢ and RARE $2 PAIR, all cancelled by C. H. Bell 
signature on 1907 North West Territories document (also signed by Bell), SHOWPIECE. Est. 750+ .................................. PHOTO .....

1198 O SL13-20: SASKATCHEWAN LAW 1907 Second printing, 5¢ to $3 stock of over 350, duplication, varieties, quality mixed. Inspect.  . 4207+
1199 O SL21-29: 1907 Black on green printing, 5¢ to $3 stock of over 1250 used, duplication, varieties, quality mixed, inspect.  .................. 15802+
1200 O 1908-38 stock of over 1700 mostly used, duplication, varieties, with LAW and TELEPHONE CO., quality mixed, inspect.  ................ 4053
1201  SL30: 1907 $5 black on green, n.h., fine RARE  .......................................................................................................... PHOTO 550
1202  SL30: 1907 $5 black on green, block of 4, couple light bends, two n.h., still fine and RARE  ............................................. PHOTO 2200
1203 P SL57-67: SASKATCHEWAN LAW STAMPS without imprint at bottom, all with punch hole, n.h., f-v.f. Est. 125+  ................. PHOTO .....
1204  SL68/78: ROULETTED 5¢ to $50 (no 1$ or $3) in CANADIAN BANK NOTE inscription sheets of 50, n.h., very fine  ........................ 4312+
1205  SASKATCHEWAN LAW: 1000’s of CINDERELLAS, with Coat of Arms, Combine, Prairie Lily (silver and gold), “Cannington 

Manor”, “The Parklands”, singles, blocks, inscription blocks and cpl sheets, mostly sorted and identified in envelopes, n.h., f-v.f. Est. 
1500+  ............................................................................................................................................................................... .....

1206 O SE6/29: SASKATCHEWAN ELECTRICAL INSPECTION 1929-47 stock of over 825 mostly used, duplication, varieties, quality 
mixed, inspect.  .................................................................................................................................................................. 9473

1207  SE12: 1¢ yellow, controls (C11301-11800) in 5 cpl sheets of 100, n.h., couple light bends and separation otherwise fine.  ............... 3750
1208  SE24: $1 pink 4mm controls (D29601-29700) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends otherwise fine.  ..................................... 1000
1209  SE24: -as above, 4mm controls (D30501-30600) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends otherwise fine.  ................................. 1000
1210  SE27: $10 purple 5mm controls (A6801-6900) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends otherwise fine.  .................................... 2500
1211  SE27: -as above (A7301-7400) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends otherwise fine  .......................................................... 2500
1212  SE27a: 4mm controls, (A10201-10300) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends otherwise fine  ............................................... 2500
1213  SE27a: -as above (A10801-10900) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends otherwise fine  ..................................................... 2500
1214 P YUKON REVENUES: YL7,8,9,11: 1903 MINING COURT STAMPS 10¢, 25¢, 50¢ and $2 blue, ovpt SPECIMEN, n.h., f-v.f. Est. 

150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
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1215 O YL8var: 25¢ blue on piece with PERFORATED INITIALS with type-written copy of an article from the WHITEHORSE STAR (26 
July 1902), RARE. Est. 50+  ..................................................................................................................................... PHOTO .....

1216  YL13: 29 Yukon Territorial Court Summons from 1949 all with one 25¢ silver overprint quality mixed, many f-v.f. Est. 750+  ............. .....
1217  YL13, YL9: 25 Yukon Territorial Court Summons from 1949 all with one 25¢ silver overprint and at least one 50¢, quality mixed, 

many f-v.f. Est. 750+  .......................................................................................................................................................... .....
1218 O 6 diff Canada Migratory Game Bird Hunting Permits with 1986/2005 Conservation stamps affixed, plus 59 Provincial Conservation 

Stamps (Face $354), generally f-v.f. Est. 100+  ....................................................................................................................... .....
1219  PC1-5: PRAIRIE PROVINCES CONSERVATION 1942 issue, 5 vals in cpl sheets of 20, mostly n.h., f-v.f.  .................................... 1350+

 

TOBACCO AND LIQUOR SEALS 
1220 P Four Series A MALT SYRUP LARGE DIE PROOFS for 1 POUND, 2 POUNDS, 2½ POUNDS and 3 POUNDS, all die sunk on india 

(approx 214x80mm) on card (approx 230x152mm) in BLACK with (Die No) XG-494, XG-491, XG-490 and XG-492 above, scarce 
and very fine. Est. 1000+  ........................................................................................................................................ PHOTO .....

1221 P 1 Pound MALT SYRUP EXCISE black engraved DIE SUNK PROOFS (212x80mm) on india on card (228x152mm) Die # XG-494, 
very fine and scarce. Est. 500+  ................................................................................................................................ PHOTO .....

1222 P 2 Pound MALT SYRUP EXCISE black engraved DIE SUNK PROOFS (212x80mm) on india on card (228x152mm) Die # XG-491, 
very fine and scarce. Est. 500+  ................................................................................................................................ PHOTO .....

1223 P 2½ Pound MALT SYRUP EXCISE black engraved DIE SUNK PROOFS (212x82mm) on india on card (228x152mm) Die # XG-490, 
very fine and scarce. Est. 500+  ................................................................................................................................ PHOTO .....

1224 P 3 Pound MALT SYRUP EXCISE black engraved DIE SUNK PROOFS (213x79mm) on india on card (228x152mm) Die # XG-492, 
very fine and scarce. Est. 500+  ................................................................................................................................ PHOTO .....

1225 P 30 Cigars George V in black, Series A, engraved Canadian Bank Note DIE SUNK PROOF (198x87mm) on india on card 
(228x152mm) with Die # X-G-216 and showing screw holes at left, very fine and scarce. Est. 500+  .................................. PHOTO .....

1226 P THIRTY CIGARS George V series A LARGE DIE PROOF die sunk on india (200x87mm) on card (230x152mm) in BLACK with (Die 
No) XG-216 above, showing two ‘fastening screw holes’ at left, scarce and very fine. Est. 350+  ....................................... PHOTO .....

1227 P FIFTY CIGARETTES George V series A LARGE DIE PROOF die sunk on india (192x100mm) on card (229x152mm) in BLACK 
with (Die No) XG-324 above, showing two ‘fastening screw holes’ at right, scarce and very fine. Est. 300+  ........................ PHOTO .....

1228 P PROGRESSIVE LARGE DIE PROOF (text only) for 1 LB. TOBACCO STAMP with six ½ lb. coupons, dated 189_, die sunk on india 
(75x77mm) on card (149x225mm) in BLACK with (Die No) CANADA-D-4 above, scarce and very fine. Est. 350+  .............. PHOTO .....

1229 P 1/16 POUND SNUFF, LARGE DIE PROOF, die sunk on india (65x75mm) on card (151x226mm) in DARK GREEN with (Die No) F-
202 above and AMERICAN BANK NOTE CO OTTAWA imprint below, stamped ‘INDEX COPY’, with typewritten headings “Canada 
Tobacco 1/16 lb.” at top, rare and very fine. Est. 350+  ................................................................................................ PHOTO .....

1230 P 1/12 POUND TOBACCO, series A, LARGE DIE PROOF on india (158x20mm) mounted on card (228x153mm) in BLACK, stamped 
INDEX COPY with typewritten headings “Canada, Dominion of; Tobacco; 1/12lb.” at top, scarce and very fine. Est. 350+  ... PHOTO .....

1231 P 1/9 POUND TOBACCO, series A, LARGE DIE PROOF die sunk on india (69x99mm) on card (229x154mm) in BLACK with (Die 
No) XG-506 above and CBN logo beneath, scarce and very fine. Est. 250+  ................................................................... PHOTO .....

1232 P 2/15 POUND TOBACCO, series A, LARGE DIE PROOF on india (157x20mm) with die sinkage (224x66mm) on card (229x153mm) 
in BLACK with CBN logo beneath and pencilled (Die No) XG-436 in LR corner, scarce and very fine. Est. 250+  ................. PHOTO .....

1233 P ¼ POUND TWIST, series of 1897, LARGE DIE PROOF die sunk on india (127x73mm) on card (229x153mm) in BROWN with (Die 
No CANADA-F-83 at top and AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA imprint beneath stamped ‘INDEX COPY’ with typewritten 
heading “Canada Tobacco 1/4lb.” at top, rare and very fine. Est. 500+  .......................................................................... PHOTO .....

1234 P THREE CIGARS LARGE DIE PROOF die sunk on india (94x75mm) on card (230x153mm) in BLACK with (Die No) XG-190 
beneath, scarce and very fine. Est. 300+  ................................................................................................................... PHOTO .....

1235 P 21 CIGARETTES, series A, stamp size DIE PROOF on india in BLACK with CBN logo beneath, pasted on large card (229x162mm) 
with pencilled XG211 (the final die no) in corner, scarce, some edge bends/faults, otherwise very fine. Est. 350+  ............... PHOTO .....

1236 P 50 Cigarettes, George V in black, engraved DIE SUNK PROOF (153x99mm) on india on card (228x152mm) with Die # XG-324, 
very fine and scarce. Est. 500+  ................................................................................................................................ PHOTO .....

1237 P 100 Cigarettes, George V in black, engraved DIE SUNK PROOF (154x95mm) on india on card (228x152mm) with Die # X-G-325 
and screw holes at right, very fine and scarce. Est. 500+  ............................................................................................. PHOTO .....

1238 P HIRAM WALKER & SONS EXPORT letters (14x5mm) in blue, engraved DIE SUNK PROOF (200x75mm) on india on card 
(228x152mm) with Die # XG-2211, very fine and scarce. Est. 500+  .............................................................................. PHOTO .....

1239 P HIRAM WALKER & SONS EXPORT letters (12x4mm) in blue, engraved DIE SUNK PROOF (180x75mm) on india on card 
(228x152mm) with Die # XG-2211, very fine and scarce. Est. 500+  .............................................................................. PHOTO .....

1240 P Liquor Bottle Seal OTTAWA 1928 in orange, engraved Canada Bank Note Company DIE SUNK PROOF (171x75mm) on india on 
card (228x152mm) with Die # X-G-466, very fine and scarce. Est. 500+  ........................................................................ PHOTO .....

1241 P -as above in blue DIE SUNK PROOF (151x60mm) Die # XG-471, very fine and scarce. Est. 500+  ................................... PHOTO .....
1242 P Liquor Bottle Seal OTTAWA 1929 in orange, engraved Canada Bank Note Company DIE SUNK PROOF (175x73mm) on india on 

card (228x152mm) with Die # X-G-467, very fine and scarce. Est. 500+  ........................................................................ PHOTO .....
1243 P Liquor Bottle Seal MONTREAL DISTILLERY AGENCIES EXPORT in black, engraved DIE SUNK PROOF (132x18mm) on india on 

card (228x152mm), very fine and rare. Est. 500+  ....................................................................................................... PHOTO .....
1244 P LIQUOR CONTROL BOARD OF ONTARIO label in black, engraved DIE SUNK PROOF (173x56mm) on india on card 

(228x152mm) with Die # XC-2999, very fine and scarce. Est. 500+  .............................................................................. PHOTO .....
1245 P HIRAM WALKER & SONS PRODUCT OF CANADA in black, engraved DIE SUNK PROOF (180x78mm) on india on card 

(228x152mm) with Die # XC-2936, very fine and scarce. Est. 500+  .............................................................................. PHOTO .....
 

PROVINCES 
1246 O Balance of the collection incl B.C. (4), NOVA SCOTIA (16) and P.E.I. (18), condition varies drastically, several more or less faulty, 

inspection is a must.  ........................................................................................................................................................... 1708
1247 O 15A/270,etc: Mostly mint NEWFOUNDLAND collection incl a few better earlier and then later sets, some mixed mint and used, plus 

a few N.B. (cat $175), N.S. (cat $85) and P.E.I. (cat $230), condition varies a bit but mostly f-v.f.  ................................................. 2766
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B.C. AND VANCOUVER ISLAND 
1248 O 2/9: Eight mostly diff incl #2 (2 used), #5 (unused), #6 used, #7 unused, #8 mint and used, #9 used, all more or less faulty/straight 

edges, etc, most appear vg.  ................................................................................................................................................ 1180
1249 O 7/11: Three unused incl 3d blue (2) and 2¢ surcharge, plus used 2¢ and 25¢ surcharges (perf 14), couple more or less faulty, 

appear vg. Inspect  ............................................................................................................................................................. 510
1250 O Three diff BC NUMERAL CANCELS incl #10 on 25¢ perf 14; #27 on 5¢ S.Q. and #35 in blue on 25¢ perf 14 (straight edge), quality 

varies, strikes all SON and mostly very fine. Est. 200+  ................................................................................................ PHOTO .....
 

NEW BRUNSWICK 
1251  1833 Stampless cover from Restigouche 7 JU 1833 to Quebec, rated ‘1N’ plus ‘1N’ = ‘2N’ plus ‘1/4’ for a total of 3/4, filing folds, 

otherwise fine. Est. 75+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
1252  1874: Rare registered SAINT JOHN NB 3 SP c.d.s. in dark red on registered letter RECEIPT form, signed by ‘Rankin’, scarce and 

very fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....
1253 O 1/11: Over 70 on stockpages incl two used 3d, approx 50 mint/unused Cents and 20 used Cents, range of shades, cancels, etc, 

quality varies drastically, some faults, several unused, some is clean and f-v.f. Inspect.  .............................................................. 2120
1254 O 1/11: Approx 50 mostly unused incl Cents Issue multiples, etc, plus a couple of faulty 3d, etc, quality varies, inspect.  ..................... 1332
1255  1-3: 3d, 6d and 1/- REPRINTS, very fine  ................................................................................................................... PHOTO 400

1256  2b: 6d BISECT (faulty) tied by grid 21 to folded cover from Newcastle 4 MY 1859 to Halifax, Newcastle and Sackville transits and 
receiver all on reverse, (these bisects were occasionally used on domestic covers due to temporary shortages of the 3d), a couple 
horiz filing creases (not affecting stamp) and trifle rumpled, still fine and scarce.  ............................................................ PHOTO 4500

1257  8b: OLIVE GREEN, tied by grid to folded Boyd cover to St Johns, NEWFOUNDLAND, written from Miramichi 13 NO 1860 and 
mailed W. O. Douglastown 14 NO, Chatham, Halifax and St Johns 8 DE receiver, all on reverse, very fine fancy rate ‘4’ struck on 
arrival (4d sterling or 8¢ currency due on arrival, for a total of 13¢, the correct rate in effect prior to Oct 1862), filing fold, otherwise 
fine and RARE RATE COVER. Est. 750+  .................................................................................................................. PHOTO …..

1258 O 15 NB NUMERALS GRIDS on L.Q.’s, Jubilees, Numerals, Edwards, etc, incl #’s 3, 5, 6(2), 8, 10, 11(2), 13, 14, 16, 17 and 23, 
quality of stamps varies, strikes mostly fine and legible, inspect. Est. 150+  ................................................................................ …..

 

NOVA SCOTIA 
1259  DIGBY.MAY 1 1823 straight line with ms. Date ‘12’, (CS type IV and used for the illustration), very fine strike on front of folded letter 

to Halifax, rated ms. ‘9d’ (inland postage), wax seal missing and filing fold, otherwise very fine and RARE. Est. 500+  ......... PHOTO .....
1260  Oval CROWN SHIP LETTER HALIFAX, very fine strike on folded letter from Plymouth 6 OC to Shelburne, with HALIFAX 17 NO 

1823 FLEURON date stamp, rated ‘1N21/2’ inland rate, ms. ‘Sch Mayflower, Capt Wilson’, part of cover missing and filing fold, 
otherwise fine. Est. 150+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....

1261  HALIFAX MAY 24 straight line (CS type XI, no year date), fine strike on reverse of folded Trans-Atlantic letter written 10 MY 1809
to Rothsay by Greenock, rated ‘2/3’, with Greenock 18 JU arrival, light filing fold and wax seal excised, otherwise clean and v.f. Est. 
200+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1262  Folded letter with v.f. strike of 6 MY 129 HALIFAX FLEURON (8 missing) (JJM #11) to Arichat, rated ‘1N3’, fine. Est. 75+  .. PHOTO .....
1263  Printed ’ON HER MAJESTY’S SERVICE’, ‘GENERAL POST OFFICE, HALIFAX, N.S.’ folded cover in BLUE with ideal strike of 

ON-POST-OFFICE-BUSINESS FREE (JJM #275), signed ‘A Woodgate’ (PM) HALIFAX 10 AP 1850 dispatch and TRURO next day 
receiver on reverse, clean and very fine. Est. 250+  ..................................................................................................... PHOTO .....

1264  U.S.A. 3¢ red (Scott 11), tied by circular grid to folded letter written outside Halifax on board SHIP AMERICA (ms. docketing UL), 
rated ‘5’ handstamp (Ocean rate), with UD STATES HALIFAX SP 2 1853 exchange marking on reverse light filing fold, otherwise
very fine and RARE SHOWPIECE. Est. 1000+  .......................................................................................................... PHOTO .....

1265  Stampless cover (with contents) from MAITLAND CO HANTS 3 AP 1860 to ‘William Roy, New York, BRIG BLANCHE, with straight 
line ’PAID’ and ms. Rate ’10 CTS’, both in brownish red, Halifax oval transit on reverse, torn flap, otherwise fine. Est. 100+  PHOTO .....

1266  Local printed Colonial Life Assurance Medical Form/Report from Halifax 20 DE 1860 (dispatch on reverse) with large rate 2
handstamp (JJM #301), twice the printed circular rate (as it was sent collect), filing fold, otherwise fine, scarce. Est. 350+.... PHOTO .....

1267  SOLDIERS LETTER (backstamped HALIFAX NOVA SCOTIA 19 JA 1865 ) ‘From 2562 T. Saunders, Sapper...Company PtE’ to 
England, illegibly countersigned at bottom, with CHATHAM 31 JA arrival on reverse torn and repaired, with 1¢ NS stamp which fits 
on envelope and story accompanying Est. 100+  ......................................................................................................... PHOTO .....

1268  Approx 400 covers/cards, 1900’s to 1970’s, all with NOVA SCOTIA town cancels, approx half are Edward and Admiral era incl 
many picture postcards, etc, condition varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................... .....

1269 O 2/16: Almost 90 on stockpages incl two used 3d, over 60 mint unused Cents and 25 used Cents, range of shades, cancels, etc, 
quality varies drastically, some faults, much is clean and f-v.f. Inspect.  ...................................................................................... 879

1270  1/6: 1d, 3d, 6d and 1/- REPRINTS, very fine  .............................................................................................................. PHOTO 500
1271 O 1-5: 8 used PENCE ISSUES incl 1d, 3d (5) and 6d dark and yellow green, all more or less faulty/repaired but appear fine, plus 6d 

reprint. Inspect.  .................................................................................................................................................................. 2600+
1272  8-13: Over 125 mostly mint CENTS ISSUES incl 1¢ (38), 2¢ (15), 5¢ (23 used), 8 ½¢ (32), 10¢ (11) and 12 ½¢ (8), range of shades

and papers, several in multiples with imprints, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................ 835+
1273  8/10: Eleven CENTS ISSUE covers, 1862-67, incl nine 5¢ single frankings (mostly internal but one to PEI), 2¢ single franking and 

1¢ plus pair 2¢ cover to NB, latter fine, others mostly with edge/opening faults, etc, inspect. Est. 100+  .............................. PHOTO .....
 

PRINCE EDWARD ISLAND 
1274 O 1/10: Approx 125 mostly mint/unused incl 1d (7), 2d (95 incl used perf 9, perf 9 on cover, imperf pair), 3d (7), 9 ½d (5), 4d (10 incl 

two imperf pairs) and 4½d, incl shades, perfs, varieties, etc, quality varies drastically much is fine or better. Inspect.  ...................... 1878
1275 O 2/16: Over 130 on stockpages incl 128 mint/unused (50 Pence, 78 Cents) and 9 used (8 Pence incl 3d perf 9, 1 Cents), from 1 to 20 

each, range of shades, perfs, papers varieties, etc, quality varies, some faults, inspect.  .............................................................. 1589
1276  5,f: TWO PENCE: rose, incomplete sheet of 60 incl TWC for TWO variety, double perf in selvedge from fold over, usual streaky 

gum, few toned spots in selvedge only, otherwise n.h., fine  ..................................................................................................... 460+
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1277 P 7P: Six Pence REPRINT PROOFS: 56 on small cards, 10 diff colours, from 4 to 8 each, very fine.  ............................................... 1680
1278 P 7P: -REPRINT PROOFS in ten diff colours, very fine.  ............................................................................................................. 300
1279  9a,v: FOUR PENCE: black, block of ten with left and right margins, showing FOUP variety in second last stamp, n.h., fine. Est. 

100+  ................................................................................................................................................................................ .....
1280 ( ) 11-16: Approx 250 mostly unused CENTS ISSUES, incl approx 200 copies 1¢ and 3 to 10 other vals, mostly unused, range of 

shades, perfs, plate varieties, etc, some faults, mostly f-v.f.  ..................................................................................................... 1112
 

NEWFOUNDLAND 
1281 O 1/267,etc: A couple of hundred mint/unused, 1850’s to 1940’s, sorted on 104’s, some better 19th century, sets, multiples, back-of-

the-book, etc, quality varies, some faults/no gum, much is f-v.f. Inspect.  .................................................................................... 5792
1282  28/270,C6/J7: Dealers stock of several hundreds mint on 102’s in red box, 1870’s to 1940’s, from 1 to about 30 each, some better 

shades, cpl sets, etc, quality varies, especially in earlier and some no gum/faulty, most appear clean and f-v.f.  .............................. 3288+
1283 O 11A/243,etc: Several hundreds used, mostly sorted and identified on 102’s, 1860’s to 1930’s, some Pence (incl 6d orange cut into, 

not in totals), First Cents, 128 (Narrow Surcharge, toned), from 1 to about 20 each, shades, cancels, perfs, etc, quality varies. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 2810

1284 O 44/270, etc: Huge accumulation of thousands neatly sorted in glassines, with approval books, mint multiples, duplication, Revenues, 
cancels, etc, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f.. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................... .....

1285 O  Huge accumulation of NEWFOUNDLAND TOWN CANCELS, mostly 1970’s to 80’s on piece (12 lbs.) plus 1200+ commercial 
covers, 1940’s to 80’s, mostly clean and f-v.f. Inspect Est. 350+  ............................................................................................... .....

1286 O 1/85: Balance of the collection, approx 75 mostly diff incl PENCE ISSUES (8d scarlet vermilion, roses, etc), FIRST CENTS, 
ROULETTED, Cabot cpl (mixed mint and used), etc, condition varies, several more or less faulty/cut into, etc, much is f-v.f. Inspect.  2801

1287  145/225: Small collection on pages with #’s 145-59, 163-71, 212-25, plus 212-25 in blocks (top h.r., bottom n.h.), fresh and f-v.f.  ..... 939
1288 O Many hundreds used on piece, mostly 1940’s issues but also incl some earlier back to W.W.I era, wide range of cancels, mostly

with legible c.d.s., great lot for the cancel collector. Inspection is a must. Est. 250+  .................................................................... .....
1289 O Over 3000 used in bundles, incl 105 (50), 108 (100), 134 (100), 254 (1200), 256 (1800), plus 1000’s in envelopes, 102’s, glassines, 

etc incl several 100 5¢ Caribou, plus a couple of thousand on stockcards, mother lode for cancel collector, probably 8000+ stamps 
in all. Inspect. Est. 250+  ...................................................................................................................................................... .....

1290  Almost 50 cards/covers, 1903-47, incl Flights, stationery cards, registered, picture postcards, censored, etc, generally clean and 
mostly f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... .....

1291 ( ) 7: SIX PENCE HALF PENNY: SCARLET VERMILION, with clear to large margins, no gum, small thins and corner crease, appears 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 3000

1292 O 11,12,13: TWO PENCE, FOUR PENCE and SIX PENCE ORANGE, plus 1/- orange SPERATI FORGERY, all more or less cut 
into/faulty, appear v.g.  ........................................................................................................................................................ 2000

1293 P 24P/31P: 1865 issue PLATE PROOFS cpl on card in original colours, clean and very fine.  .............................................. PHOTO 535

1294 P 25Pi: FIVE CENT: Harp Seal PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 100, with all 8 imprints, folded and partially separated 
in middle, still very fine  ............................................................................................................................................ PHOTO 9000+

1295 P 25P,i: -PLATE PROOFS in dark and yellow brown shades, very fine.  ............................................................................ PHOTO 190
1296 P 25Pi: -PLATE PROOF in yellow brown on india on card, left margin inscription block of 6, very fine  .................................. PHOTO 540+
1297 O 25: -brown, with wide ‘wing-margin’ at left showing a substantial portion of the IMPRINT, hidden faults, striking appearance. Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1298 P 27P: TEN CENT: Prince Albert PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 100, with all 8 imprints, folded in middle, still very 
fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 7500+

1299 P 28P: TWELVE CENT: Victoria PLATE PROOF in red brown on india, block of 4, very fine  .............................................. PHOTO 280
1300 P 28P: -PLATE PROOF in red brown on india, left margin inscription block of 6, very fine  .................................................. PHOTO 420

1301 P 28P: -PLATE PROOF on india on card in complete sheet of 100, folded and separated in middle, couple toning spots, otherwise 
very fine  ................................................................................................................................................................ PHOTO 7000+

1302  28a: -pale red brown on THIN YELLOWISH PAPER just into design at left but NEVER HINGED, a fine and RARE SHOWPIECE. 
(U.C.S. does not even provide n.h. premium). Est. 200+  ............................................................................................. PHOTO .....

1303 P 30P: THIRTEEN CENT: orange PLATE PROOF block of four, very fine.  ....................................................................... PHOTO 240
1304 P 30P: PLATE PROOF on india on card, block of 4, very fine  ......................................................................................... PHOTO 240

1305 P 30P: PLATE PROOF on india on card in cpl sheet of 100, with all 8 imprints, light pencil notation mostly on card and a couple with 
natural inclusions, still very fine  ................................................................................................................................ PHOTO 6000

1306 P 31P: TWENTY FOUR CENT: Victoria PLATE PROOF in blue on india on card, block of 4, very fine  ................................. PHOTO 260
1307 P 31P: PLATE PROOF in blue on india on card, left margin inscription block of 6, very fine  ................................................ PHOTO 390
1308  55: FIVE CENT: bright blue, brilliant fresh, l.h. and very fine.  ....................................................................................... PHOTO 180
1309 P 234-243: 1937 LONG CORONATION: 3¢ to 48¢ cpl in black single PLATE PROOFS, very fine (NSSC - $600) .................. PHOTO .....
1310  260-66,67: 10¢ to 48¢ Waterlow Definitives cpl in HALF-SHEETS of 50, many with Plate No’s, plus 30¢ Memorial College part-

sheet of 50 with ten GUTTER PAIRS, some separations/gum dist/bends, etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect.  ....................................... 832+
1311  264: 24¢ Loading Ore, Bell Island, 12 cpl sheets of 100 (one stamp missing), 10 with corner inscription blocks, 1 full center and 

couple partial, two sheets with heavy natural wrinkles, some selvedge faults otherwise n.h., f-v.f.  ................................................. 2259+

1312  BK2: 1932 Resources COMPLETE BOOKLET, with 5 panes of 4 all perf 13.2, 1¢ green (183a), 3 x 2¢ rose (185a), and 3¢ orange 
brown (187a), n.h., very fine  ................................................................................................................................................ 1250+

1313  BK2: -as above, n.h. and very fine  ........................................................................................................................................ 1250+

1314  C2: AIRMAILS: 1919 issue, l.h., fine  ........................................................................................................................ PHOTO 200
1315 O C2c: -with NO COMMA AFTER POST and A of AIR under a of Trans (occurs only once on each sheet), fine.  ................... PHOTO 400



U.C.S. cat. val. 

  

1316 O C3a: 1921 issue with PERIOD AFTER 1921, tied by St Johns 28 Nov 1921 machine cancel to small piece, fine.  ................ PHOTO 175
1317 O C3b: -with wide spacing and PERIOD AFTER 1921, wavy line cancel, very fine.  ............................................................ PHOTO 270
1318  C18iv: 1933 BALBO, perf 14, fresh with exceptional centering, very fine, with 2006 Greene cert.  ..................................... PHOTO 650
1319  C18iv: -perf 14, fresh, l.h. and very fine.  .................................................................................................................... PHOTO 650
1320  C18iv: -perf 14, n.h., light ownership mark on back, very fine.  ...................................................................................... PHOTO 1040
1321 P OX1P: 1905 OFFICIALLY SEALED PLATE PROOF on india on card, top margin copy and slightly clipped design LL, otherwise 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 600
1322 P OX1Pii: PLATE PROOF in black on india on card, very fine  ........................................................................................ PHOTO 1000

1323 P OX1Pii: -as above, block of 4, very fine  ..................................................................................................................... PHOTO 4000

1324 P OX1iii: -with SPECIMEN OVERPRINT, n.h., very fine  ................................................................................................. PHOTO 2000
1325 P OX1iii: -as above,, n.h., very fine  .............................................................................................................................. PHOTO 1000
1326 P OX1iii: -as above,, n.h., fine  ..................................................................................................................................... PHOTO 600
1327 P OX1iii: -h.r., crease and perf fault, still rare and otherwise very fine  ............................................................................... PHOTO 1000

END OF SECOND SESSION 



 
THIRD SESSION – WEDNESDAY, OCTOBER 22ND, 2008 

AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 441 
GREAT BRITAIN Scott Cat. Val. 
1328 O Stock of 1971-1991 with both mint (£1200+ face) and used, with blocks singles, complete booklets, year sets, etc, mostly f-v.f., 

Inspect. Est. 1500+  ............................................................................................................................................................ .....
1329  Accumulation of thousands of mint mostly new issues to 2003, with singles, sets, cpl booklets, non denominational, sheets, etc, 

mostly n.h., f-v.f. (Face val - £1072+) ..................................................................................................................................... .....
1330 O 1/437p,etc: A few hundred mint and used, 1840-1960’s, strength in Victorian incl used #’s 1(3), 57, 70, 73, 109,etc, plus plate no’s, 

shades, phosphors, GB Offices, Channel Is, etc, quality varies drastically, especially in 19th century. Inspection is a must.  .............. 12715
1331 

 
1960’s to 90’s collection of FDC’s and BOOKLETS in 6 luxury Safe albums, Booklets with £680 in decimal face value, incl many 
better FDC’s and Booklets, incl Scott #’s BK145-9, 150 (2), 152, 153 (2), 154-60, 297, 350, 446 (3), 457, 478, 621, 733 (7), 745, 
961, 995. Also 4 scarce corrected rate booklets, etc. Much value here and a clean collection. Inspect. Est. 1000+  .......................... .....

1332 O
 

Collection of many hundreds mostly used on S.G. pgs in two binders, 1840’s to 1990’s, some better Victorian, etc, plus approx 500 
FIRST DAY COVERS from 1969-91 and approx 250 Presentation Packs, souvenir packs, commemorative books (same era), 1981 
Royal Wedding book, etc, huge face value in modern, quality varies in earlier, later generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+  ...... .....

1333 O Remaindered collection from Victorian ½d bantams and embossed to early 1970’s, incl Jubilees, Edwards, George V, etc, collected 
for shades, EIIR mostly mint incl phosphors, still some better here and will have high cat. value. Inspect. Est. 750+  ....................... .....

1334 O 3/627: Several 1000’s, 1840’s to 1970, sorted on stockpages in Ka-Be binder, incl approx 150 1d red imperfs (multiples, MC 
cancels), various other Victorian issues incl shades, Plate No’s, 2/6 and 5/- vals, etc, plus Edwards, George V and VI and pre-
decimal EIIR, earlier mostly used, mint and used from George VI on, quality varies drastically, especially in earlier, but will have 
huge cat value. Inspect. Est. 750+  ........................................................................................................................................ .....

1335 O 1/986,etc: 1840-1982 collection in a S.G. album, many cpl sets, Machins, etc, Victoria Issues, incl #1(2), 2, etc in usual mixed 
condition many earlier more or less faulty, Perfins, etc. Huge cat val, good to very fine. Inspect. Est. 650+  .................................... .....

1336 O 1887 to EIIR collection in album and stockbook, plus box of duplicates in envelopes, with better incl used #’s 139 (2), 140, 179 (4), 
180, 187a-190a, 205a-7a, 210a-13b, 222-4, 249-51A, 275, 309-12, 353c-60a, plus better mint, some fiscals and ovpts. Inspect. 
(Collection (to 1965) cat - $4751) .......................................................................................................................................... .....

1337  Selection of more modern blocks and Booklets, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - £472+) ............................................................... .....
1338 O Collection of Victorian to George VI on Scott pages with mint Jubilees and Edwards to 1/-, George VI mostly mint, will have high cat. 

value. Inspect. Est. 500+  ..................................................................................................................................................... .....
1339 O Massive hoard of Machins and commems used on paper in 8 cartons, Weight is approx 120 lbs. Inspect. Floor sale only. Est. 750+  .....
1340 O

 
1840s-1980s collection of thousands incl cpl sets, booklets, gutter pairs, PO Packs, Machins, Regionals, FDC’s, Stationery, etc. 
Mint is mostly n.h. from 1947 on, condition mixed, huge cat value, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................................. .....

1341 O Collections and accumulations in 5 albums/stockbooks, Victorian to EIIR, earlier used, much George VI and EIIR is mint, incl 
Seahorses, Offices, shoebox with off paper Machins, etc. Inspect. Est. 500+  ............................................................................. .....

1342 O 26/800,etc: Collection with strength in Victorian incl many better singles, condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect.  .................. 3644
1343 O Two G.B. accumulations, one in stockbook, the other in glassines in box, both Victorian to EIIR, plus small mint assortment in folder 

incl 24 Victorian Jubilees, Edward values to 1/-, 5 Wembley sets and 6 P.U.C. sets to 2½d, some in mixed condition. Inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

1344 O George V to 1965 collection in stockbook with a fair degree of completion both mint and used, many are faulty, incl mint #’s 159-72, 
187-200, 210-20, etc, plus used #’s 179 (4), 180 (2), 222-3, 249-51A, 268, 309-12 (both printings), better phosphors, etc, plus stock 
in shoebox incl useful overprints to 10/-, etc. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................... .....

1345 O 1897-2000 Collection of both mint and used, fairly cpl 1970’s on, mostly f-v.f. Est. 350+  .............................................................. .....
1346 O Collections/accumulations incl mint George VI to ‘70’s EIIR, EIIR used collection from 1970’s to ‘99, stockbook with clean range of 

used multiples from Jubilees to EIIR and stockbook stuffed with cut squares, mostly Victorian to George VI, plus a few revenue 
documents, etc. Inspect. Est. 350+  ....................................................................................................................................... .....

1347 O Victoria to 1970’s assortment of hundreds of mint and used including cpl sets, Channel Is, earlier quality a bit mixed, many n.h., 
mostly f-v.f. (will Cat. over $2400) ......................................................................................................................................... .....

1348 O 1/990,etc: Collection/accumulation of many hundreds in three stockbooks, 1840 to 1980’s, Victorian mostly used incl three 1d 
blacks, etc, later both mint and used and EIIR mostly mint in BLOCKS OF FOUR or larger, plus Channel Is, Offices, etc. quality 
varies, especially in earlier. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................................... .....

1349 O 3/1142: Several thousands mostly used, 1841-1986, sorted in glassines, incl Victorian issues, Edwards, perfins, Officials, 
Regionals, Channel Is, etc, useful for shades, cancels, varieties, etc, quality varies. Inspect. Est. 250+  ......................................... .....

1350 O Accumulation of higher catalogue value used stock in glassines in 3 102 card boxes from Victorian (with lots of 1d lilacs) to George 
VI, plus group of Elizabethan souvenir packs. Inspect. Est. 300+  .............................................................................................. .....

1351 O 1850’s to early ‘90’s collection in Elbe Universal album incl 1d stars, some dues, officials, offices, lots of Guernsey, etc. Inspect. Est. 
300+  ................................................................................................................................................................................ .....

1352  Over 50 G.B. REVENUE DOCUMENTS with revenue or postage stamp frankings, some are embossed. Inspect. Est. 250+  ............ .....
1353  Over 200 covers up to 1970’s, majority are up to George V and nearly half are earlier Victorian line engraved penny reds, some are 

in mixed condition. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................... .....
1354 O Nice range of used Victorian on pages incl 30 1d stars on blued paper, 68 1d stars on white paper incl several alphabet IV, plus 

many 1d and ½d plate and Victorian surface printed, plus 2 covers. Inspect. Est. 350+  ............................................................... .....
1355 O 89/2085: Collection of many hundreds on home-made pages in seven 3-ring binders, 1890’s-2002, a few Victoria, Edward and 

George V issues but mostly George VI on, earlier mostly used, some later mint and slight duplication from mint and used collecting, 
plus box of off paper, presentation packs, etc. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................. .....

1356  Over 100 covers from stampless to EIIR, many to foreign destinations and many 1930’s to early ‘60’s FDC’s, some more 
interesting. Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................. .....

1357 O Accumulation of thousands from penny reds to 2000, mostly used, many neatly sorted in envelopes, loose, albums, stock pages, 
etc, quality mixed. Inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

  

1358  Over 25 better PICTURE POSTCARDS showing turn-of-the-century and W.W.I PATRIOTIC/MILITARY subjects incl 1901 and 1911 
Coronation, Royal Family, various ships, tanks, guns, battles, generals, admirals, etc, a few more or less faulty, generally f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................ .....

1359  BK145/180: 1980-2006 28 diff cpl PRESTIGE booklets, n.h., f-v.f. (S.G. DX2/35 - £715+) ............................................................ 914+
1360  Several hundred G.B. and Channel Is FDC’s and special event covers, good for $1 and up retail box, incl many better. Inspect. Est. 

200+  ................................................................................................................................................................................ .....
1361 O Last minute consignment containing 3 remnant Windsor albums plus lots of G.B. face, should have high face value. Inspect. Est. 

200+  ................................................................................................................................................................................ .....
1362  Large carton with several hundred cards/covers, stampless to 1970’s, incl stationery (cards, formula envelopes, wrappers, etc), 

FDC’s, W.W.II Censored, Local Post, etc, condition varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................................... .....
1363  3/89: Sixteen Victorian era folded letters/envelopes, 1841/95, incl straight line Arthur Street Rd Belfast, straight line TOO LATE, 

folded prices current, Foreign Destination incl Trinidad, Jersey, quadruple rate cover, etc, plus a couple of fronts (one to Italy), 
mixed condition, some with faults, folds, stains, etc, otherwise f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................................................ .....

1364 O Over 600 diff Machin stamps, plus a cover, mostly used incl used #’s X842 (£30), NI43Ea (£90), S48Ea (£30), S51Ea (£70), etc, 
mostly clean and f-v.f. (S.G. Concise 2005 - £1107) ................................................................................................................ .....

1365 O Over 10000 used MACHIN HEADS incl multiples, se-tenants, cancels, varieties, etc, great lot for the specialist. Est. 150+  .............. .....
1366 O Accumulation from Victorian with used 1d stars (some mixed) to George V and VI mint, plus many used Officials, etc. Will have high 

catalogue value. Inspect. Est. 200+  ...................................................................................................................................... .....
1367 O 3/131: Approx 40 used mostly Victorian issues in approval book, 1840’s to 1900’s, a few better incl 5/- vals, etc, quality varies, most 

appear f-v.f. Inspect. (Remaining Owner’s 2001 Scott. $763) .................................................................................................... .....
1368  BK78: 2s Lemon cover 15mm wide Cypher, 338 copies, mostly n.h., f-v.f. (S.G. N3 - £1521) ........................................................ 1352+

 

PENNY BLACKS TO MODERN 
1369  1: ONE PENNY BLACK: PLATE 7 (OF), huge margins to just into LR, showing part of next stamp at left, tied by red MC cancels to 

folded letter from London 30 OC 1840 to DUNDEE, boxed same day receiver on reverse, filing folds, o/w f. (S.G. 2 - £475) . PHOTO 550
1370  1: PLATE 7 (PJ), large even margins, tied by dark red MC to folded cover from MELROSE 11 JY 1840 to Hawick, cover fault at 

bottom, otherwise fine (S.G. 2 - £475)........................................................................................................................ PHOTO 550
1371 O 1: PLATE 10 (ND), clear to large margins (separated with straight edge, a few nicks, edge tears), red MC, appears fine. (S.G. 2 -

£600) .................................................................................................................................................................... PHOTO 600
1372 ( ) 3: 1d red, fresh unused, clear to large margins, fine. (S.G. 8 - £425) .............................................................................. PHOTO 325
1373 O 4: TWO PENCE: Blue, PLATE NO 4, pair (EF-EG), strip of three (MG-MI), and strip of four (KF-KI), mostly full margins, a couple 

faults, otherwise vg to fine. (S.G. 14 - £675) ........................................................................................................................... 765
1374 O 5: ONE SHILLING pale green, large margins, missing a bit of UR corner, faulty, repaired and rebacked. (S.G. 54 - £750) .... PHOTO 800
1375  25: Two covers, both bearing medium garter 4d’s, first dated 17 Nov 1856 bearing single 4d rose (on white paper printed with 

specially prepared ink) tied by 131 roller to Perth, the other dated 27 Sep 1859 and two copies 4d rose and 1d red on cover to 
France (double letter rate + 1d late fee), both with small faults, appear f-v.f. (S.G. 64,65 - £1050) .................................................. .....

1376  28: 1/- green pair (no corner letters), tied by Glasgow 1 JN 58 numeral 159 duplexes to folded cover to LIMA, PERU, ms. ‘p 
Magdalina’, filing fold, otherwise fine. (S.G. 72 - £350) ................................................................................................. PHOTO .....

1377 O 33: Approx 2500 1d reds with four corner letters, mostly sorted and identified as to plate no (71/218), average condition, with 
several more or less faulty, many are f-v.f. (Minimum Scott val is $6250) Est. 500+  .................................................................... .....

1378 O 57: 5/- ROSE, wmk Maltese Cross, Plate No 1 (GJ) hint of toning and other faults, appears fine. (S.G. 126 - £600) ............. PHOTO 625
1379 O 57: 5/- rose, Plate No 2 (EH), London duplex, corner fault UR and internal crease (visible in fluid only), appears fine. (S.G. 127 -

£1000) ................................................................................................................................................................... PHOTO 1100
1380 O 57: 5/- pale rose with heavy BO1 cancel (from Alexandria, Egypt), fine. (S.G. 127 - £600) ................................................ PHOTO 650
1381 O 57a: -Plate No 2 (DI), light grids, vertical crease, appears fine. (S.G. 127 - £1000) .......................................................... PHOTO 975
1382  1870’s De La Rue INK COLOUR SAMPLE No 235 and RECIPE on partial ruled page (cut from the sample book) for the ‘Britannia 

Violet (Blue Shade), (No 3 Tint)’, fascinating. Est. 200+  ............................................................................................... PHOTO .....
1383 O 96,108,139-40: Victorian and Edward 2/6 and 5/-, with c.d.s. or registered cancels and very fine centering. (S.G. 178,180,263,265 -

£740) ................................................................................................................................................................................ 745
1384  96: 2/6 lilac, good colour, tiny gum thin UL, h.r. and otherwise very fine. (S.G. 178 - £450) ............................................... PHOTO 475
1385 O 108: 5/- carmine rose, three copies, all with c.d.s., a couple more or less faulty, appear f-v.f. (S.G. 180,81 - £600) .......................... 660
1386 O 109: 10/- ULTRAMARINE (NB), well centered, c.d.s. cancels, adhesions and ink offset on reverse, otherwise very fine. (S.G. 183 -

£475) .................................................................................................................................................................... PHOTO 525
1387 P 110: £1 BROWN VIOLET with SPECIMEN OVERPRINT, repaired fault at S of overprint (now appears as more of an O), unused. 

(S.G. Spec K15t - £1100) ......................................................................................................................................... PHOTO .....
1388 O 124: £1 green, with registered cancel and red crayon mark at left, small surface scrape at top and design redrawn in, otherwise very 

fine. (S.G. 212 - £650) ............................................................................................................................................. PHOTO 700
1389 O 124: £1 GREEN, with 15 JY 07 registered oval cancel, creased, appears very fine. (S.G. 212 - £650) ................................ PHOTO 700
1390  139(2),140: Two 2/6, one creased, the other a bit toned on chalky paper and with some surface rubbing, plus 5/- with gum bends, 

still an attractive group. (S.G. 260-61,263 - £800) ........................................................................................................ PHOTO 920
1391  142: £1 BLUE GREEN, surface scrape at top, disturbed gum, faulty, otherwise appears almost very fine. (S.G. 266 - £1750) PHOTO 2000
1392 O 142: -with Guernsey cancel, creased, otherwise fine. (S.G. 266 - £650) ......................................................................... PHOTO 750
1393 O 176: £1 green De La Rue Seahorse, faulty but still attractive.  ....................................................................................... PHOTO 1550
1394 O 173a-75a: 2/6 to 10/- De La Rue printings with circular or registered cancels, some faults but good colours and attractive.  .. PHOTO 1395
1395 O 179-81,222-4: 1919 and 1934 2/6 to 10/- Seahorses, with circular or oval cancels, f-v.f.  .............................................................. 617
1396  209: £1 P.U.C.: l.h. and almost very fine. (S.G. 438 - £750) .......................................................................................... PHOTO 850
1397  209: -fresh, h.r., almost very fine. (S.G. 438 - £750) ..................................................................................................... PHOTO 850



Scott cat. val. 

  

1398 O 209: -fresh, c.d.s. cancels, very fine. (S.G. 438 - £550) ................................................................................................ PHOTO 625
1399 O 222-24: 2/6 to 10/- all with circular dated cancels, f-v.f. (S.G. 450/52 - £190) ................................................................... PHOTO 237
1400  J55-67: 1959-63 POSTAGE DUES cpl in fresh blocks of four, one £ hinged, otherwise n.h., f-v.f. (S.G. D56/68 - £272) ................... 310
1401 P Six 1858 Wyon Head PROBATE COURT DIE PROOFS, 3d, 6d, 1/-, 2/6, 5/- and £5 on glazed card approx 92 x 60mm, 3d with 

punched April 11-61 date, others with pencil dates ms Feb through Apr ‘58 (in Wyon’s hand) with 1866 letter from Wyon to Ormond 
Hill (Rowland Hill’s son and then Postmaster General), apologizing for delay in returning Britannia Head punches and Matrix, some 
proofs aged at edges, still rare and very fine, ex Ferrari Est. 1500+  .............................................................................. PHOTO .....

1402  OFFICES IN CHINA: 1/13: 1917-21 first ovpt issue with 30 stamps up to $2, duplication up to 6 each with 50¢ (3), $1 (2) and $2 (3), 
a few faults, mostly f-v.f. ...................................................................................................................................................... 1379

1403 O MOROCCO AGENCIES: 12a,15a,16a: 5, 25 and 40c with overprints, all showing M with long serif, a few skinned perfs otherwise f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 360

1404  20-26: 1903-05 Edward issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 17/23 - £200) ........................................................................... PHOTO 255
1405  CHANNEL IS.: Accumulation of 1970’s to 2005 new issues, with Guernsey, Jersey and Isle of Man, incl presentation articles, 

complete booklets, etc, n.h., f-v.f. Est. 1500+ (Face val - £1785+) ............................................................................................. .....
1406 O 1948-81 mostly mint collection with Guernsey, Jersey, Isle of Man, etc, many cpl sets, some used, Lundy, Pabay, etc, mostly clean 

and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....
1407  ISLE OF MAN: 1958-99 Collection of hundreds virtually cpl incl booklets, dues, etc, n.h., f-v.f. Est. 350+  ...................................... .....

 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1408 O Several hundreds sorted and mostly identified on 102’s, 1860’s to 1960’s, incl Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, Br Guiana, 

Brunei, C.G.H., Cayman, Falkland, Gibraltar, Hong Kong, Ireland, Jamaica, Malta, Rhodesia, Samoa, etc, incl perf and shade 
varieties, cpl sets (some short sets), omnibus, etc, condition varies in 19th century material (several obvious fakes, revenue cancels, 
etc have not been included), later generally fairly clean and much is f-v.f. Inspect.  ...................................................................... 17158

1409 O Assortment of thousands of mostly mint, some used neatly sorted and identified in trays, with Australia, B.W.I., Hong Kong, 
Newfoundland, Niue, Papua New Guinea, Pitcairn Is., St. Helena, St. Lucia, Samoa, South Africa, South West Africa, Tokelau Is., 
Tristan Da Cunha, etc. incl cpl sets, souvenir sheets, etc, mostly Elizabethan to 1990’s, some earlier Victorian a bit mixed, mostly f-
v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 2500+  ....................................................................................................................... .....

1410  Collection in S.G. Imperial Br. Empire Collection, 2nd edition of 2nd vol, with nice 1930’s issues from G.B. and Ascension to Zanzibar, 
much better incl G.B. ($796 incl #’s 222-4), Ascension ($213), Canada ($697 incl #159), New Zealand ($295), Morocco Agencies 
($263), Malta ($307), etc, many Silver Jubilee issues, plus a few earlier Gibraltar on pages, clean and f-v.f.  .................................. 6405

1411 O 1870s-1979s collection of many thousands with G.B. and Aden to Zanzibar in 10 large vols. plus extra in glassines, etc, many cpl 
sets, Omnibus issues, many better incl Ascension, Cyprus, Falkland Islands, Malaya, etc, should catalogue well over $15000. 
Condition mixed, many faulty not counted, much is f-v.f. Inspection is a must. Est. 1750+  ............................................................ .....

1412 O 1860s-1990s dealer stock of tens of thousands, Aden to Zimbabwe, with many cpl and short sets, souvenir sheets, wholesale mint 
and used, Omnibus Issues, topicals, a few varieties and forgeries. Huge cat val, many singles and sets $20-160 noted. Condition 
varies drastically, much is f-v.f. Inspection is a Must! Est. 1750+  .............................................................................................. .....

1413 O Many hundreds mint and used on Scott pages in binder, BASUTOLAND to ZULULAND, 1850’s to 1953, incl Br Africa, America, 
Asia and Oceania, better/higher cat countries incl Br. East Africa, C.G.H., Kuwait, Nevis, Nigeria, St Kitts-Nevis, Samoa, Sarawak 
and Trinidad & Tobago, incl high vals, £ vals, Omnibus Issues, Postage Dues, cpl sets, etc, quality varies but generally clean and 
mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 5170

1414 O Old-time collection in New Ideal Album, 1850’s to 1936, several better countries incl Australia & States, Canada, C.G.H., Ceylon,
Egypt, G.B. (1d black, several 5/- and 10/- vals), Hong Kong (mostly used but incl Treaty Port cancels, etc), India & States, 
Newfoundland, Trinidad & Tobago, etc, some cpl sets, better vals, shades, cancels, varieties, quality varies but will have huge 
catalogue value. Good potential here. Est. 1500+  ................................................................................................................... .....

1415 O G.B. and Commonwealth collection in 3 large Supreme Global albums, incl Australia, New Zealand and Canada, collected mint and 
used, many with used hinged under mint, with full range of Commonwealth incl Br. Africa, Br. Asia, Br. South Pacific, a large
quantity of stamps here, good for dealer to break into smaller lots or collector. Inspect. Est. 1500+  ............................................... .....

1416  BRITISH WEST INDIES collection of thousands of mint mostly 1953-80 incl Anguilla, Antigua, Bahamas, Barbados, British 
Honduras and Belize, Bermuda, Cayman Is, Dominica, Grenada, Jamaica, Montserrat, St. Kitts-Nevis, St. Lucia, St. Vincent, 
Trinidad and Tobago and Turks and Caicos. Fairly complete incl first Elizabethan definitive sets, f-v.f. Huge catalogue value. Est. 
1500+  ............................................................................................................................................................................... .....

1417  Collection of several hundreds mint, Aden to Zanzibar, on quadrilled pages in three springbacks, mostly George VI to early EIIR 
issues, many cpl sets (some short sets), incl some better Ascension, Australia, Cyprus, Fiji, Gibraltar, New Zealand, St Helena, 
Seychelles, South Africa, South West Africa, etc, generally clean and f-v.f.  ................................................................................ 6291

1418  BRITISH AFRICA Collection of hundreds of mint mostly Elizabethan to 1980, incl Ascension, Basutoland, Bechuanaland, Ghana, 
Kenya Uganda Tanganyika, Malawi, Mauritius, Nigeria, Rhodesia and Nyasaland, St. Helena, Seychelles, South Africa, Swaziland,
Tristan Da Cunha, etc, fairly cpl incl first Elizabethan sets, souvenir sheets, etc, f-v.f. .................................................................. 7072+

1419 O
 

ADEN TO ZANZIBAR Several 1000’s in 7 stockbooks, 1870’s to 1970’s, earlier mostly used (a few better vals), later George VI and 
EIIR sets are mint, with many cpl sets throughout, some duplication to about 5 each incl blocks, plus Omnibus issues, extra high 
vals, a few covers, etc, better incl Ascension, Australia & States, Bahamas, Barbados, Bermuda, Cayman, Cyprus, Egypt, Falkland 
& Dep., Gambia, Ireland, Malaya & States, Malta, Montserrat, Pitcairn, Singapore, etc, mint mostly l.h. (some n.h.), f-v.f. Huge 
catalogue value. Inspect. Est. 1500+  .................................................................................................................................... .....

1420 O Collection of many hundreds in 3 vols, Victorian to 1990’s, wide range of countries from Br Africa, Asia and America, many cpl mint 
sets, souvenir sheets, etc and much modern n.h., generally clean and f-v.f. Inspect. (Owner’s 2001 Scott $3800) ........................... .....

1421  Collection of hundreds of mostly BRITISH EUROPE mint mostly Elizabethan, fairly cpl to 1980 incl souvenir sheets, with Great 
Britain, British Antarctic Territory, Cyprus, Gibraltar, Malta, Solomon Is, Tonga, etc, f-v.f.  ............................................................ 5403+

1422  BRITISH OCEANIA Collection of hundreds of mint mostly from Elizabethan to 1980, incl Christmas Is, Cook Is, Fiji, Gilbert and 
Ellice, Nauru, New Hebrides, Norfolk Is, Papua New Guinea, Pitcairn Is, Samoa, etc, fairly cpl incl souvenir sheets, first Elizabeth 
sets, f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 3169



Scott cat. val. 

  

1423 O
 

1860s-1970s Aden - Zanzibar collection of thousands in 13 binders plus extras in glassines. Earlier somewhat sparse and mostly 
used, later mostly mint n.h. with cpl sets, souvenir and mini sheets, cpl booklets, gutter pairs, “Specimen” overprints, imperfs, 
topicals, Omnibus, etc, many with cat val $20 - 120 incl. Hong Kong #308a, etc. Earlier mixed condition, later mostly clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 650+  .............................................................................................................................................................. .....

1424 O 5 vol mostly mint n.h. accumulation incl George V to EIIR issues, with many blocks of 4, imprint blocks, etc, also several used 
blocks. Will have high cat val. Inspect. Est. 600+  .................................................................................................................... .....

1425 O Many hundreds mint and used on 102’s in red box, ADEN to VIRGIN IS, Victoria to QEII, with singles, sets, omnibus issues, etc, 
mixed quality, much is f-v.f.  ................................................................................................................................................. 3039

1426 O Several hundreds on stockpages, mostly George V, VI and early EIIR sets and singles (also incl some earlier/later), incl Australia 
(incl States), Jamaica, K.U.T., Labuan, Leeward, St Helena, St Kitts-Nevis, St Lucia, St Vincent, Seychelles, S. Rhodesia, 
Swaziland, Trinidad & Tobago, Tristan Da Cunha, Turks & Caicos, Virgin Is, etc, condition varies and a few with faults but generally 
clean and mostly f-v.f. Est. 500+  .......................................................................................................................................... .....

1427 O 1841-2002 accumulation of BRITISH EUROPE incl GB Channel Is., Ireland, Cyprus, Gibraltar and Malta sorted in 102s with cpl 
sets, a few better, duplication, mostly used, some mint, plus somewhat sparse collection of Jersey and Gibraltar in clean DAVO 
albums, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ....................................................................................................... .....

1428 O Remaindered collection on pages incl some better Aden, Bahrain, Ceylon, St. Helena, Virgin Is, etc, condition a bit mixed, but 
mostly f-v.f. Will have high catalogue value. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................ .....

1429  Carton of hundreds of 1930’s to modern FDC’s, stationery and covers, very unorganized, but incl some better items, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 400+  .............................................................................................................................................................. .....

1430 O 1860s-1970s collection of a couple 1000, Aden to Zululand, with cpl sets, Omnibus Issues, many # 1s,  condition mixed, much is f-
v.f. Inspect. Est. 400+  ......................................................................................................................................................... .....

1431 O Approx 100 mint and used on pages/stockcards, mostly George V and VI era, some cpl sets, sets missing one val, etc, incl GB, 
India, Iraq, Malaya-Trengganu, North Borneo, Sarawak, Straits Settlements, a few faults, generally clean and f-v.f.  ........................ 1116

1432 O Small carton incl Cyprus mint and used collection/accumulation with a bit of everything incl Cyprus, Jamaica, Gibraltar, Ireland, 
Malta, Trinidad & Tobago, etc, in glassines, envelopes, on pages, etc, plus a few mint multiples in sheet file. Inspect. Est. 350+  ...... .....

1433  Over 130 mostly Br. West Indies covers from George VI to early Elizabethan incl censored covers and some better frankings, 
mostly non philatelic. Inspection will be rewarded. Est. 300+  .................................................................................................... .....

1434  Carton of many hundreds of philatelic covers, FDC’s and maximum cards, great topicals here and many better sets, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................................. .....

1435  Collection of hundreds of mostly BRITISH ASIA mint mostly Elizabethan, fairly cpl to 1980 incl souvenir sheets, with Aden, Ceylon, 
India, Pakistan, etc, f-v.f. Est. 300+  ...................................................................................................................................... .....

1436 O A couple of hundred in 2 small stockbooks, incl Peace Issue Omnibus cpl and other Omnibus issues, Br Europe and Africa (some 
remainder cancels), etc, some sets, used useful for shades, cancels, quality varies, much appears f-v.f. Inspect. Est. 250+ ............. .....

1437 P 25 SPECIMEN OVERPRINTS (no cpl sets) on various mostly Edward era issues incl Br. Honduras, Ceylon, Gibraltar, Leeward Is, 
Orange River, Trinidad, etc, plus later Australia Roos, some Channel Is., Fiji Revenues, a few France reprints, etc. condition varies. 
Inspect. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. .....

1438 O Remaindered collection in 3 springbacks from Aden to Zanzibar, Victorian to modern, still some value here. Inspect. Est. 300+  ....... .....
1439 O Br. Oceania collection up to 1990’s, virtually all mint with many blocks and definitive sets, mini sheets, etc, plus other 

Commonwealth countries, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................... .....
1440 O Mint and used selection with strength in George VI and EIIR issues incl some better Pitcairn, Solomon Is, Gambia, Leeward Is, etc, 

mostly clean and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... 1915
1441  Approx 250 mint mounted on pgs, BAHAMAS to ST LUCIA, all EIIR issues, 1950’s to 70’s, mostly mint and mostly cpl sets, some 

n.h., generally clean and f-v.f. Est. 250+  ................................................................................................................................ .....
1442  Small carton of a few hundred Br. Commonwealth and Foreign postal stationery items, an interesting mix. Inspect. Est. 200+  ......... .....
1443  Varied selection of earlier (pre EIIR) commems and definitives, on pages, in glassines, etc, some better sets and singles here, 

mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................................................................. .....
1444 O A few hundred mostly used in stockbook, mostly Edward era to 1980’s incl Br Africa, Br West Indies, etc, several cpl sets, some 

better cancels, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................... .....
1445 O Mostly used collection in album, plus selection in glassines, incl some better, mostly f-v.f. and worthwhile inspecting. Est. 200+ ....... .....
1446 O Selection of mint modern issues with some earlier omnibus issues, etc, a bit of everything here. Inspect. Est. 200+  ........................ .....
1447  46 QEII COMPLETE BOOKLETS, incl Channel Is (IOM B1-4), Br America, Gibraltar, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ............. .....
1448  60+ QEII era COMPLETE BOOKLETS, incl GB, Channel Is (IOM B1-4), Br America, New Zealand, a few Foreign, etc, mostly clean 

and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....
1449  Approx 200 mint mounted on pgs, ANTIGUA to ZANZIBAR, mostly 1920’s to 30’s issues incl several 1935 Silver Jubilees cpl, etc, a 

few gum problems, generally f-v.f. Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................. .....
1450 O Property as received in carton with mostly older in many stockbooks, albums, plus loose, in glassines, etc, some duplication. 

Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....
1451  Ascension to Trinidad and Tobago: Clean selection of definitive sets, incl Barbados, B.I.O.T., Christmas Is., Norfolk Is., St Helena, 

Singapore, etc,  .................................................................................................................................................................. 712
1452 O BR. AFRICA: Remaindered collections on pages, etc incl Northern Nigeria, Nyasaland, Northern Rhodesia, etc, incl a few better, 

mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................. .....
1453 O

 
Balance of consignment incl Italy, Hong Kong, Dubai, US Precancels, album of 1980’s GB FDC’s, album of 1930’s to 70’s New 
Zealand (mostly) FDC’s, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................................................. .....

1454  Small carton of mostly pre 1940 period covers with an album of later items. Many interesting covers from a variety of colonies 
addressed to movie stars in Hollywood (esp. Rita Hayworth), all non philatelic and possibility of some finds. Inspect. Est. 100+  ....... .....

1455 O Several hundreds on pgs in 3 ring binder, ADEN to ZANZIBAR, Victorian to modern, incl vals to £1, quality varies. Inspect. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................ .....

1456 L Two handbooks incl SPECIMEN STAMPS OF THE CROWN COLONIES, Marcus Samuel, 1976, R.P.S.L., some pencil notes on 
flyleaf, otherwise fine, and THE TRIANGULAR STAMPS OF CAPE OF GOOD HOPE, D. Alan Stevenson, 1950, Neil & Co, corner 
bends, spine and part of cover sunned, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ............................................................................. .....

 



Scott cat. val. 

  

OMNIBUS ISSUES 
1457 O Accumulation of hundreds of mint and used incl 1937 Coronation, 1945 Peace, 1981 Royal Wedding, Hong Kong, Canada, etc, 

some a bit mixed mostly f-v.f. Est. 500+  ................................................................................................................................ .....
1458  5 diff Omnibus issues incl 1981 Charles and Diana Wedding, 1982 Prince William, 1986 QEII 60th Birthday, 1986 Andrew and Sarah 

Wedding and 1987 40th Wedding Anniversary, all appear cpl, some with extra sets up to 3 (GB, etc) all clean, n.h. and f-v.f. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................ .....

1459  Property as received with over a 1000 mint in clean collections of 1977 Silver Jubilee, 1979 Sir Rowland Hill, 1981 Royal Wedding, 
1982 Princess Diana, 1985 Queen Mom, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  .................................................................................. .....

1460  1935 SILVER JUBILEE ISSUE: Virtually cpl in blocks of four, mostly (but not all) matched UR corner margin blocks, missing two 
vals each from Bermuda, Jamaica and Sierra Leone, plus a smaller selection of extra blocks, singles, sets, etc, in 2 Rapkin albums, 
clean and f-v.f. (S.G. - £3927) ............................................................................................................................................... 4700

1461 O 27 diff cpl used 1935 SILVER JUBILEE sets, plus a few extra odd vals, some better countries incl Hong Kong, etc, generally f-v.f. 
(S.G. £476) ........................................................................................................................................................................ 518

1462  26 diff cpl mint 1935 SILVER JUBILEE sets, generally f-v.f. (S.G. £381) .................................................................................... 439
1463  1946 PEACE ISSUE: 72 cpl sheets of 60, incl Aden 1½d Accent over D, Barbados 1½d Two flags on tug, Falkland Is 3d Crown 

flaw and re-entry, Pitcairn Is 3d Flagstaff flaw, n.h., f-v.f. (S.G. £1061+) ..................................................................................... 1128+
1464  1948 SILVER WEDDING: 19 diff cpl mint sets, plus a few low vals, generally f-v.f. (S.G. £449) .................................................... 559
1465  1978 CORONATION ANNIVERSARY Collection of hundreds in six White Ace specialty albums, with singles, booklets, gutter pairs, 

mini-sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. huge catalogue value Est. 500+  ........................................................................................... .....
 

1466  ANTIGUA: 67-76: 1932 Tercentenary issue cpl, fresh, l.h. and f-v.f. (S.G. 81/90 - £180) .................................................. PHOTO 210
 

AUSTRALIAN STATES 
1467 O Mostly used collection on Scott pages with better earlier and some mint, with N.S.W. (cat $2203), Queensland (cat $918), South 

Australia ($530), Victoria (cat $328), Western Australia (cat $726), some earlier in typical mixed condition. Inspect.  ....................... 5221
1468 O Used accumulation from 1860’s to around 1900, Queensland and South Australia in glassines, cards, on pages, etc. Inspect. Est. 

350+  ................................................................................................................................................................................ .....
1469 O Several hundreds mint and used incl Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria (incl imperf 6d and semi-postals) and 

Western Australia, some better vals, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect.  ................................................................... 1990
1470 O 60 used on 102’s, some identified,1850’s to 1900, incl New South Wales (incl embossed revenue proof, high vals, Officials), 

Queensland, Tasmania, Victoria and Western Australia, high cat value, condition varies widely, Inspect. Est. 150+  ........................ .....
1471 E NEW SOUTH WALES: STAMP DUTY EMBOSSED REVENUES: 46 different vals, 1/- to £50, all on wove paper (approx 45x64mm) 

incl DEFICIENCY DUTY, FINE PAID, PENALTY PAID, all with SPECIMEN ovpt, f-v.f. Est. 1000+  ................................... PHOTO .....
1472  SOUTH AUSTRALIA: 10: 1d yellow green, perfs into design at bottom and left, separated by scissors leaving good margins, fine. 

(S.G. 13 - £700) ...................................................................................................................................................... PHOTO 1025
1473  VICTORIA: 208: £2 dark blue, wmk V over crown, perf 12½, fine. (S.G. 408 - £1500) ...................................................... PHOTO 925
1474  231: £2 dull blue, wmk crown over A, perf 12½, disturbed gum, otherwise fine. (S.G. 432 - £550) ...................................... PHOTO 1000
1475  WESTERN AUSTRALIA: 88: 1902 £1 brown orange, l.h., fine. (S.G. 128 - £325) ........................................................... PHOTO 550

 

AUSTRALIA 
1476 O

 
1/819,etc: 1913-81 Collection of mixed mint and used, some both in Stanley Gibbons Commonwealth Album, incl shades, perfs, 
wmk’s, varieties, inscription blocks, coils, cover’s, booklets and panes, Specimens, high vals, Sydney Bridge, Dues, Officials, 
Antarctic Territory, etc, mostly f-v.f., later issues mostly n.h., huge catalogue value, Inspect. Est. 750+  ......................................... .....

1477 O 3/383,etc: Approx 150 mint/used sorted and identified on 102’s, 1913-60’s, incl mint #7, used 5/- Sydney Bridge, some airs, dues, 
officials (incl perf), specimens (not incl in totals), etc, quality varies, some faults, much is f-v.f. Inspect.  ......................................... 2756

1478 O
 

1880s-1980s collection of thousands of Australia and NEW ZEALAND, with cpl sets, souvenir sheets, se-tenants, booklets and 
panes, PO packs, FDC's, etc, condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 500+  .............................................. .....

1479 O 1860s-1981 collection of Australia and States, A.A.T., New Zealand, etc, many cpl sets, some souvenir sheets, suitable for 
expansion, condition mixed, much is f-v.f. Est. 400+  ............................................................................................................... .....

1480  75/168,etc: Small collection on stockpages with many better incl #’s 98-99, 124, O1-2, J57-9, 61-3, etc, f-v.f. (plus 10 diff perf OS -
S.G. - £200 - not incl in totals)  .............................................................................................................................................. 1190

1481 O 1870s-1990s stock of thousands of Australia and NEW ZEALAND sorted in 102s and 2 stockbooks mostly used, some mint, much 
duplication, ideal for show or approval dealer, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................... .....

1482 O
 

1913-99 Stock/accumulation of hundreds of both mint and used, incl Australian States, shades, duplication, perfins, covers, gutter
pairs, Specimens, complete booklets, etc, earlier quality a bit mixed, otherwise mostly f-v.f. Est. 350+  .......................................... .....

1483 O AUSTRALIA AND A.A.T.: 1913-60’s plus a few newer on pages with strength in early Kangaroos and George V and VI definitives, 
also come better back of the book, mostly f-v.f.  ...................................................................................................................... 2430

1484  682/739: Large quantity of 1975-80 bird issue in mint sheet file, plus Ross Dependencies #’s L9-14 (39 sets), some G.B., etc, all 
clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 1026

1485  1982-94 year sets in special booklets, 14 different fairly complete, n.h., f-v.f.  ............................................................................. 855+
1486  Cover lot with probably over 500 FDC’s and special event covers incl a few presentation sets, good topicals and variety here, useful 

for $1 and up retail box. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................................................ .....
1487  200/742,etc: 1945-80 Collection of over 450 fairly cpl incl souvenir sheets, se-tenants, Antarctic Territory, f-v.f.  ............................. 1037+
1488 O Clean selection of plate blocks, imprint blocks, gutter pairs and blocks, etc, George V to EIIR, virtually all mint, clean and f-v.f. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ .....
1489  Over 30 diff complete booklets, 1953-84, clean, n.h. and f-v.f. (1953 3/6 - S.G. £23, all others 2005 Seven Seas cat - $380) Est. 

100+  ................................................................................................................................................................................ .....
1490  Over 50 covers from Kangaroos to 1970’s incl some censored covers, an F.P.O. from Korea to Malaya, some early FDC’s, plus 

some Papua New Guinea and Australian States. Interesting. Inspect. Est. 100+  ........................................................................ .....



Scott cat. val. 

  

1491  19-37,21c,24a,31a: 1914-24 George V, ½d to 1/4, 22 vals, incl 1d Carmine Die II, 4d Yellow, a couple h.r.’s, f-v.f.  ............. PHOTO 564
1492  66-76,etc: ½d to 1/4, 22 vals, incl perf 14, plus die’s, a couple h.r.’s, f-v.f.  ...................................................................... PHOTO 887
1493  100: 5/- yellow and gray, h.r., fine. (S.G. 111 - £190) ................................................................................................... PHOTO 425
1494  126: 5/- yellow and gray ‘Roo, wmk crown C of A multiple, hr and trace of gum glazing, otherwise fine (S.G. 111 - £190) ..... PHOTO 300
1495  132: 5/- green Sydney Harbour Bridge, well centered, tiniest of hinge thins, otherwise very fine. (S.G. 143 - £400) .............. PHOTO 475
1496  COOLGARDIE CYCLE EXPRESS Company - 1894-96 Cycle Messages 1/- o.g. and 2/6 blue unused, f-v.f. Est. 100+  ....... PHOTO .....
1497 O AUSTRALIAN DEPENDENCIES: Mostly used collection with better sets and singles, incl Christmas Is., Cocos Is., Norfolk Is., N.W. 

Pacific Is, P.N.G., (2007 Scott cat - $1148) ............................................................................................................................. .....
1498  ASCENSION: 23-32,40/49a: 1934 George V issue cpl and 1938-53 George VI issue (mostly perf 13½) with 13 vals to 10/- incl #’s 

41, 44, 46-8, 49a, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 21/30,38//47a - £574) ...................................................................................... PHOTO 400
1499  40a-49a: ½d to 10/-, 13 values cpl PERF 13½, fresh, v.l.h. and f-v.f. (S.G.38//47a - £478) ................................................ PHOTO 256
1500 O BAHAMAS: 13/325,etc: Collection with strength in earlier used Victorian, later mint sets, etc, condition varies a bit, mostly f-v.f.  ...... 801
1501 P 1948 300th Anniversary of the settlement of Bahamas die PROGRESSIVE DIE PROOFS in black and purple (with XC 4521) on 

card showing George VI, frame and text, very fine and RARE Est. 500+  ....................................................................... PHOTO .....
1502 O BARBADOS: 6,a,etc: (1d) blue, pale blue and bright blue shades, f-v.f. (S.G. 9,10,etc - £190) ..................................................... 220
1503  BASUTOLAND: 1-10: 1933 George V issue cpl, low vals h.r., three high vals n.h., all fresh and f-v.f. (S.G. 1/10 - £200) ...... PHOTO 244
1504  BECHUANALAND: 105-16: 1932 George V issue cpl, fresh, n.h. and f-v.f. (S.G. 99/110 - £275) ...................................... PHOTO 351

 

BERMUDA 
1505 O 1874 THREE PENCE surcharge on 1/- green, light cancel, light crease and small faults, appears fine, with 2008 B.P.A. cert. (S.G. 

13 - £850) .............................................................................................................................................................. PHOTO 950
1506 O 55-60,67-9: 1920-21 Seal of Colony issue, 9 vals cpl, the 3d faulty, otherwise f-v.f. (S.G. 59/67 - £275) ............................. PHOTO 350
1507  100,var: 1d Silver Jubilee, UR corner margin block of 4, the UL stamp with BIRD BY TURRET variety, stamps n.h. and very fine. 

(S.G. 94,m - £150) .............................................................................................................................................................. .....
1508  102,var: 2½d Silver Jubilee, UR corner margin block of 4, the UL stamp with BIRD BY TURRET variety, stamps n.h. and very fine. 

(S.G. 96,m - £250) .............................................................................................................................................................. .....
1509  124a var: 2/6 perf 14 ¼ line, black and red/grey-blue, fresh centered, h.r., very fine. (S.G. 117a - £550) ............................. PHOTO .....
1510  125a var: 5/- Comb perf 14 Pale green and red/yellow, fresh centered, h.r., very fine. (S.G. 118a - £350) ........................... PHOTO .....
1511  125a var: 5/- pale green and red on yellow, comb perf 14, fresh centered, h.r., very fine. (S.G. 118a - £350) ...................... PHOTO .....
1512  126b var: 10/- comb perf 14 Green and deep lake on pale emerald, fresh, centered, very fine. (S.G. 119 - £450) ................ PHOTO .....
1513  126b var: 10/- Yellow green and carmine on green, ordinary paper, perf 14 ¼ line, fresh centered, l.h., f. (S.G. 119b - £475) PHOTO .....
1514  126b var: 10/- yellow green and carmine on green, ordinary paper, line perf 14 ¼, fresh, centered, h.r. and very fine. (S.G. 119b -

£475) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1515  127c var: 12/6 perf 14 comb deep grey and brownish orange, chalk surfaced, h.r., lightly toned gum still f. (S.G. 120 - £550) PHOTO .....
1516  BR. EAST AFRICA: 1: 1890 HALF ANNA SURCHARGE, negligible shallow hinge thin, otherwise fine. (S.G. 1 - £275) ....... PHOTO 325
1517 O BR. GUIANA: S.G. Z1/3: G.B. 1d, 4d and 6d, all with AO3 cancels, former creased, others f-v.f. Rare. (S.G. - £650) .......... PHOTO .....
1518  BR. HONDURAS: 111,var: 25¢ Silver Jubilee, LL corner margin block of 4, the UL stamp with EXTRA FLAGSTAFF variety, n.h. 

and very fine (S.G. 146,a - £250) .......................................................................................................................................... .....
1519 O CAPE OF GOOD HOPE: 1(2),2(4): Six Perkins Bacon TRIANGLES on bluish paper incl 1d (2) and 4d (4), mostly full margins, 

appear fine (S.G. 1//4 - £940) ............................................................................................................................................... 1020
1520 O 3-6,etc: 25 Perkins Bacon TRIANGLES incl 1d (6), 4d (12 incl 2 pairs), 6d (2) and 1/- (two emerald green, three dark green), a few 

faults, mostly full margins, appear fine (S.G. 5/8,etc - £4060) .................................................................................................... 4860
1521 ( ) 3(2),5,12(2): Five unused CAPE TRIANGLES incl Perkins Bacon 1d (2) and 6d plus two De La Rue 1d’s, all no gum, mostly full 

margins, appear fine. (S.G. 5a//18 - £1890) ............................................................................................................................ 2430
1522 O 3/13: Eight Cape Triangles incl 1d, 4d and 6d Perkins Bacon printings and 1d and four 4d (one unused) De La Rue printings, 

condition varies, some more or less faulty/into, most appear fine. Inspect. (S.G. 5b//19 - £1060) ................................................... 1205
1523 O 12-15,etc: 19 De La Rue TRIANGLES incl 1d (7), 4d (6 incl 2 on piece, 6d (3 incl a pair) and 1/- (3), plus a few later (not incl in 

totals), a few faults, mostly full margins, appear fine. (S.G. 18/21,etc - £4605) ............................................................................ 5520
1524 O MAFEKING: 180: 3d blue Goodyear, wide (21mm) design, top margin copy with neat SON 27 AP 1900 c.d.s., thin and other faults, 

appears very fine. (S.G. 22 - £1000) .......................................................................................................................... PHOTO 1500
1525 O CAYMAN IS.: 50-63,64-8: 1921-6 George V issue cpl wmk crown script CA with extra ¼ d and extra shade 6d, and 1921-2 issue 

wmk multi crown CA with extra shade 3d, fresh and f-v.f. (S.G. 60/7,60b,69/83,77a - £505) .......................................................... 542+
1526  69-80: 1932 Centenary issue cpl, fresh, n.h. and f-v.f. (S.G. 84/95 - £400) ...................................................................... PHOTO 556+
1527  85-96: 1935-6 George V issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. #96/107 - £180) ...................................................................... PHOTO 254
1528  CEYLON: REVENUE FOREIGN BILL 1862 issue “DRAWN IN OR OUT, AND PAYABLE OUT OF, BUT NEGOTIATED IN, THE 

COLONY” unlisted 13s4d val, fresh full o.g., very fine Est. 100+  ................................................................................... PHOTO .....
1529 P FOREIGN BILL 1874 issue PROGRESSIVE DIE PROOF on card, very fine Est. 100+  ................................................... PHOTO .....
1530 P RECEIPT 1862 DIE PROOF on glazed card with “Nov. 28-61” date, some discolouration on surface, otherwise very fine Est. 150+ 

(Barefoot 3) ............................................................................................................................................................ PHOTO .....
1531  1862 EMBOSSED ISSUE, unissued values, 2d, 5s, 10s, in singles and 1s, 1s4p, 1s8p, 5s in tete-beche pairs, light overall age 

toning still f-v.f. (Barefoot £275++) ............................................................................................................................. PHOTO .....
1532  COOK IS.: 124A-26C: 1943-50 Overprinted postal fiscals cpl., 2/6, 10/-, £3 inverted wmk., l.h., f.-v.f. (S.G. 131/6 - £400) .... PHOTO 316
1533  CYPRUS: 110: £1 violet and black on red, fresh, v.l.h.. and very fine. (S.G. 102 - £300) .................................................. PHOTO 350
1534  114-23: 1928 50th Anniversary issue, fresh, mostly l.h., all f-v.f. (S.G. 123/32 - £300) ....................................................... PHOTO 329
1535  45 late George VI and early EIIR covers, all with RURAL POST cancels, mostly appear to be diff with many small towns and 

villages. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....



Scott cat. val. 

  

1536 O DOMINICA: (S.G. Z4): G.B. 6d lilac with AO7 cancel, plus traces of red cancel at right, one pulled perf at left, otherwise fine. Rare. 
(S.G. - £300) .......................................................................................................................................................... PHOTO .....

1537  65-85: 1923-33 George V issue, 21 vals cpl incl both wmks, l.h. to h.r., 3d black and red with corner crease, otherwise f-v.f. (S.G. 
71/91 - £325) .......................................................................................................................................................... PHOTO 467

1538  EGYPT: M9: 1935 Jubilee Commemoration overprint in red on 1d ultra, left margin block of four, the LR stamp with BROKEN U in 
Jubilee variety, top stamps h.r., bottom stamps n.h., very fine. (S.G. A10 - £1000+) ......................................................... PHOTO 1300+

 

FALKLAND ISLANDS 
1539  1/852,etc: 1878-2003 Collection of hundreds, some earlier with small or minute faults, couple used, some booklets, souvenir sheets, 

etc, fairly cpl and n.h. 1946 on, f-v.f.  ..................................................................................................................................... 4694+
1540  121/309,etc: 1953-80 Collection of over 175 fairly cpl incl Dependencies, f-v.f.  ........................................................................... 780+
1541  84/145,1L1/5L8: Approx 100 mint on quadrilled pgs, 1938-62, mostly in sets (some short), generally l.h., f-v.f.  ............................... 656
1542 O 59/820,etc: Assortment of over 200 mostly mint incl some Dependencies, many n.h., all f-v.f  ....................................................... 492
1543  22-29,23a: 1904-7 Edward VII ½d to 5/- cpl incl 1d with upright wmk, 3 and 5/- dist o.g. o/w f-v.f. (S.G. 43/50,44b - £426+) .. PHOTO 581+
1544  54-64: 1929-31 George V ½d to £1, 11 vals complete, f-v.f. (S.G. 116/26 - £600) ............................................................ PHOTO 776
1545  54-64: 1929-31 George V issue, 11 vals cpl to £1 black on red, l.h. (incl £1) to h.r., f-v.f. (S.G. 116/26 - £600) .................... PHOTO 776
1546  65-76: 1933 CENTENARY ISSUE cpl, fresh, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 127/38 - £3000) ........................................................ PHOTO 3554
1547  65-75: ½d to 10/-, 11 vals, fresh, n.h., f-v.f. (S.G. 127/37 - £1300) ................................................................................. PHOTO 1810+
1548  65-74: -as above, cpl to 5/-, l.h. to h.r., 1/- slight stain on reverse, otherwise f-v.f., high val. with 1987 Royal cert. (S.G. 127/36 -

£700) .................................................................................................................................................................... PHOTO 1004
1549  76: £1 rose and black, with tropical stain on gum, does not show through, fine (S.G. 138 - £1700) ..................................... PHOTO 2000
1550  84-96,101-102: 1938-49 George VI 18 vals complete, couple n.h., f-v.f. (S.G. 146/63 - £425) ........................................... PHOTO 302+
1551  107-120: 1952 George VI, 14 vals complete, n.h., mostly very fine (S.G. 172/85 - £150) .............................................................. 200+
1552 O FIJI: 1886-1923 accumulation of early issues on stocksheets, all neatly sorted and identified by Scott and S.G. for perfs and 

shades, over 1000 stamps (plus about 100 George VI and EIIR stamps not counted). Condition mixed on earlier issues with several 
faults and gradually become better and mostly fine by 1891 issues, incl #’s 45 (7), 88 (21), etc. Cpl inventory accompanies lot. (S.G. 
- £4812) ............................................................................................................................................................................. 3379

1553  GHANA: Clean collection of several hundreds mint in mounts in White Ace album, 1957-70, virtually cpl and most appear n.h., f-v.f. 
Inspect. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. .....

1554  GIBRALTAR: 29/38: 1889-95 issue cpl (except 20¢ olive green and brown), some faults, mostly f-v.f. (S.G. 22//33 - £180) .. PHOTO 263
1555  REVENUE SOCIAL INSURANCE 1971 issue, 8 vals complete, in blocks of 14, couple 60d creased otherwise n.h., f-v.f. (Barefoot 

1-8 £504) ........................................................................................................................................................................... .....
1556  GILBERT & ELLICE: 1956-73 collection in springback, plus Br. Commonwealth Royal Wedding collection in 3 ring binder, mostly 

clean and f-v.f. Inspect. Est. 75+  .......................................................................................................................................... .....
1557  GOLD COAST: 108var: 1d with EXTRA FLAGSTAFF variety, short perf, very fine centering (S.G. 113a - £130) ................ PHOTO .....
1558  111,var: 1/- Silver Jubilee, LL corner margin block of 4, the UL stamp with EXTRA FLAGSTAFF variety, n.h., very fine. (S.G. 116,a 

- £180) .............................................................................................................................................................................. .....
 

HONG KONG 
1559  199/1124,etc: Superior collection of over 850 modern mint in mounts on pages, 1962-2004 fairly cpl incl definitives, commems, 

Frama “year of’ labels, souvenir sheets, semi-postals, etc, all clean, n.h., f-v.f.  ........................................................................... 2491
1560  174/353,etc: 1946-79 Collection of over 150 fairly complete, incl Lunar New Years, 1954, 1962 and 1973 definitives, etc, f-v.f.  ........ 1584
1561  251/702: Large quantity of 40 commem sets in blocks of 4 or 6, mostly with plates or corners, incl some better, n.h. and f-v.f.  ......... 1511
1562 O Approx 300 mint and used on stockpages, 1880’s to 1970’s, Victorian and Edward mostly used incl several TREATY PORT cancels 

(Amoy, Canton, Hoihow, Shanghai, Swatow), plus later mint Omnibus issues, mint and used definitive sets, etc, later mint mostly 
l.h., f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................................. .....

1563 O 10/534: Accumulation on stockcards with a nice selection of Victorian, good Treaty Port cancels, Stamp Duty Postage Dues, 
various mint n.h. commems in blocks, etc, mostly clean and f-v.f.  ............................................................................................. 1230

1564  154/216: Over 65 mint George VI to early EIIR issues, some cpl sets and a few n.h., mostly l.h. to h.r., f-v.f.  .................................. 938
1565 O Collection of a couple of hundred diff used in stockbook, 1880’s to 1990’s, some better/earlier Victoria, George VI, etc, incl Silver 

Wedding and many sets up to $50 cat, generally clean and f-v.f. Est. 250+  .................................................................... PHOTO .....
1566  1962-91 definitives with vals up to $20, incl paper varieties, colour changes, etc, in singles, blocks of 4, n.h., f-v.f. (Yang - $4025) .... .....
1567 O 1937-64 selection of earlier mint and used #217 (7) plus 7 used 1963 Stampex sheets, f-v.f.  ....................................................... 364+
1568  32 Mini Sheets with some better incl #’s 298a, etc, some duplication, clean, n.h. and f-v.f.  ........................................................... 400
1569  Two 3¢ brown U.P.U. POST CARDS (Higgins and Gage 9) from Hong Kong to Foreign Destinations, first 9 JA to GERMANY, 

second 9 AP 92 to ENGLAND, clean and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................ .....
1570  16: 16¢ yellow, fresh, h.r. and almost very fine. (S.G. 22 - £1900) ................................................................................. PHOTO 2200
1571  20: 30¢ violet, l.h., trifle stain on reverse at UR corner, otherwise very fine. (S.G. 16 - £250) ............................................. PHOTO 300
1572  37,39,41,45-6,48: Selection of 6 diff 1882-1902 issues incl 10¢ ultra, 12¢ blue and 30¢ brown, a few minor foxing spots, otherwise 

fresh and f-v.f.  ................................................................................................................................................................... 259
1573  55: $1 on 96¢ olive gray, l.h., almost very fine. (S.G. 42 - £750) .................................................................................... PHOTO 825
1574  56: $1 on 96¢ violet on red, fresh, l.h. and very fine. (S.G. 47 - £800) ............................................................................ PHOTO 900
1575  66: 1891 Jubilee ovpt on 2¢ rose, h.r. and almost very fine. (S.G. 51 - £450) .................................................................. PHOTO 575
1576  66: -brilliant fresh and fine. (S.G. 51 - £450) ............................................................................................................... PHOTO 575
1577  67-8: ONE DOLLAR ovpt on $2 sage green, perf 15½x15 and on $2 gray green, perf 14, former trifle dist gum, latter l.h., f-v.f. (S.G. 

F10,11 - £475) ........................................................................................................................................................ PHOTO 600



Scott cat. val. 

  

1578  70: $1 on 96¢ black with Chinese surcharge, n.h. and very fine (S.G. 52 - £180) ............................................................. PHOTO 200
1579 O 104,106: $2 scarlet and black plus $3 deep blue and black, high val with backstamp, f-v.f.  .............................................. PHOTO 380
1580  109/46: 1912-14 issue to $1 with shade 50¢, plus 1921-37 issue to $5, both fairly cpl and mostly f-v.f.  .............................. PHOTO 811
1581  147-50,151-53: 1935 Silver Jubilee and 1937 Coronation cpl, gum trifle dulled, otherwise n.h., f-v.f. (S.G. 133/9 - £85) ........ PHOTO 215
1582  147-50: 1935 Silver Jubilee issue cpl, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................... PHOTO 200
1583  174-75,var: 1946 Peace issue in cpl sheets of 60 showing EXTRA STROKE (R1/2) variety on both 20¢ and $1 vals, selvedge 

slightly damaged at bottom, otherwise n.h. and fine. (S.G. 169/70,169a,170a - £519+)  ............................................................... 420+
1584  178-9: 1948 Silver Wedding issue cpl, n.h. and very fine.  ............................................................................................ PHOTO 453
1585  178-9: 1948 Silver Wedding First Day Cover, attractive and very fine. (Yang - H.K.$5000)............................................................ .....
1586  174-5,236,252: Four diff margin blocks of 4, all n.h., mostly very fine.  ....................................................................................... 203
1587  203-17,vars: 1962 issue, 5¢ to $20 cpl., plus extra 10¢, 50¢, $1.30 and $5 on glazed paper, wmk upright, $1.30 to $20 are n.h., low 

values l.h., mostly very fine. (S.G. 196/210,197ab,203ab,206d,208c - £286) ............................................................................... .....
1588  J1/28: Postage Dues: Accumulation on stockpages with many better, strength in earlier issues, many n.h. and mostly f-v.f. Inspect.  . 1016+
1589 O IRELAND: 1922-77 mint and used collection on pages with some better incl earlier ovpts, commems, etc, mostly clean and f-v.f.  .... 1630
1590 O Mostly mint collection in Lighthouse hingeless album, with better incl mint #’s 91-2, 96, 108-17, 105, 118-19, 142-68 cpl, 176, C1-7, 

etc, mostly clean and f-v.f. Est. 300+  .................................................................................................................................... .....
1591  Old time Dealers approval sheets, priced and probably untouched since the 1920’s with 1922-23 overprint issues only, plus 

stockcard of mint overprints, incl coil joins, etc, mostly unchecked and all f-v.f. Will cat at least $500 and close inspection will be 
rewarded. Est. 150+  ........................................................................................................................................................... .....

1592 O JAMAICA: 1-6,vars: 1860-63 first issue, pineapple wmk, with 1d pale and deep blue, 2d wing margin with inverted wmk, 4d with 
A75 cancel, 6d deep purple wing margin and 1/- in yellow brown, purple brown and dull brown shades, a nice group, f-v.f. (S.G. 
1,a/6,a,b - £254) ..................................................................................................................................................... PHOTO 319

1593  110,vars: 1½d Silver Jubilee, LR corner margin pair with top stamp showing EXTRA FLAGSTAFF variety, l.h., and block of 6 
showing SHORT EXTRA FLAGSTAFF variety, 2 stamps in block h.r., but variety n.h., all f-v.f. (S.G. 115,a,b - £175) ...................... .....

1594  111,var: 6d Silver Jubilee UL corner margin block of 4, the LL stamp with LIGHTNING CONDUCTOR variety, stamps n.h., very fine. 
(S.G. 116,c - £170) ............................................................................................................................................................. .....

1595  112,var: 1/- Silver Jubilee UL corner margin block of 4, the LL stamp with LIGHTNING CONDUCTOR variety, top stamps and 
margin h.r., bottom stamps n.h., very fine. (S.G. 117,c - £200) .................................................................................................. .....

1596  116: Three ½d rate covers dated 1946-50, two are illustrated and to Canada, the other to U.S.A., an attractive group. Est. 50+  ....... .....
1597 O 127var: 5/- blue and yellow orange, line perf 14, very fine. (S.G. 132a - £190) ................................................................ PHOTO .....
1598  KENYA, UGANDA & TANGANYIKA: 46-59: 1935 George V issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 110/23 - £275) ..................... PHOTO 347
1599  LEEWARD IS.: 99var: 1s with KITE AND HORIZONTAL LOG variety, very fine (S.G.91l - £425) ..................................... PHOTO .....
1600 O MALTA: Collection of approx 250 mostly used on quadrilled pgs, 1880’s to 1970’s, some cpl sets, higher vals, etc, quality varies. 

Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....
1601  186,var: 6d Silver Jubilee, LL corner margin block of 4, the UL stamp with EXTRA FLAGSTAFF variety, top stamps hinged, bottom 

stamps n.h., f-v.f. (S.G. 212,a - £180) .................................................................................................................................... .....
1602  312var: 1965 1/2p violet and yellow with rose-pink MALTA PRINTED TWICE, 32 copies in 12 singles and 5 blocks of 4, n.h., very 

fine (S.G. 330b - £320) ........................................................................................................................................................ .....
1603  MALAWI: REVENUE GRADUATED TAX 1971 7t to K1.82 (no 32t) in blocks of 14 couple light bends on K1.82 and separating 

otherwise n.h., very fine (2002 Barefoot #1/11 - £224) ............................................................................................................. .....
1604  MALAYAN STATES: 1950’s to 70’s Collection of over 425 mint, fairly complete, f-v.f.  ................................................................ 1225
1605  MONTSERRAT: 1/1108,etc: 1876-2004 collection on pages with a few missing in earlier, but virtually cpl incl #’s 1-2, 7 (2), 22-30, 

31A-41, 43-53, 54-73, 92-103, 128-42, etc, a few small faults in earlier, otherwise fresh, latter appear all n.h., all f-v.f.  .................... 3619
1606  9: 4d blue, wmk crown CA, h.r., almost very fine. (S.G. 11 - £1800) ............................................................................... PHOTO 2100
1607  12-21: 1903 issue cpl, wmk crown CA, h.r., f-v.f. (S.G. 14/23 - £180) ............................................................................. PHOTO 210
1608 O 44-53: 1916-22 George V issue cpl except ½d, with two shades 1d, the 2/- and 2/6 on piece, the 4d creased and 6d some foxing, 

otherwise f-v.f. (S.G. 50,a/59 - £280) ......................................................................................................................... PHOTO 285
1609  75-84: 1932 Tercentenary issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 84/93 - £150) ........................................................................ PHOTO 192
1610  75-84: 1932 Tercentenary issue cpl, high value slight line of missing gum, otherwise l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 84/93 - £150) ..... PHOTO 192
1611 O NATAL: 8/112,etc: Selection of mostly Victorian incl some better with used #’s 8-9 (2), 13, 15 (2), 56-7, 61-3, etc, condition a bit 

mixed as usual, mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................................... 950
1612 O NEW GUINEA: 1/51,etc: 1925-37 Collection of over 125 mint and used incl Airmails and Officials, with shades, cancels, £ vals, on 

piece, etc, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................ 2570
 

NEW ZEALAND 
1613 O Several hundreds used in stockbook, 1860’s-1990’s, duplication to about 5 each, incl 10 Chalon Heads (mixed quality), 19th and 

early 20th century with perf and other varieties, plus Health stamps, Postal Fiscals, Officials, etc, generally clean and f-v.f.  .............. 3530
1614 O A couple of hundred mint and used on 102’s, some identified, 1850’s to 1950’s, incl Chalon Heads, early definitives, sets, mint 

multiples, semi-postals, Airs, Dues, Officials, Postal Fiscals, etc, huge cat value, quality varies. Inspect. Est. 350+  ......................... .....
1615 O 13/1452,etc: 1863-1997 collection in 3 clean DAVO albums incl 2 Chalon Heads (#13, 14), cpl sets, a few souvenir sheets, semis 

and other BOB. Somewhat sparse in places, suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ............................... .....
1616  223/714,B20/105,etc: 1937-80 Collection of over 500 fairly complete, incl definitives, Semi’s, Officials, souvenir sheets, etc, f-v.f.  .... 1384+
1617 P 164: 1919 George V 3d PLATE PROOF in black, 50 blocks of 4, on stamp paper with full o.g., f-v.f. Est. 500+  .............................. .....
1618 P 164: -as above, f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................................................ .....
1619 P Over 35 PROOFS/IMPERFS, mostly 1920’s and 30’s issues incl NEW ZEALAND, NIUE, COOK IS, etc, several in blocks incl 

PROGRESSIVE PROOF block showing centre only for 1922 2½d Raratongan Chief, etc, clean and mostly very fine. Est. 250+  ...... .....



Scott cat. val. 

  

1620  61-67,67A-69: 1882-95 Victorian issues, a couple h.r.’s and some foxing, otherwise f-v.f.  ................................................ PHOTO 502
1621 P 70,78,130-31,146,149,154,156,160,162-64: 1901-19 12 different PLATE PROOF pairs, all in black some on card, on gummed 

stamp paper, etc, very fine Est. 100+  .................................................................................................................................... .....
1622 P 70,78,130-31,146,149,154,156,160,162-64: 1901-19 14 different PLATE PROOF blocks of 4, all in black except 1915 ½d in green, 

some on card, on gummed stamp paper, etc, very fine Est. 250+  ............................................................................................. .....
1623  131d: 1911 VICTORIA LAND ovpts on 1d carmine, single and block of four, n.h., fine (S.G. A3 - £275) ......................................... 350
1624  131d: -fresh block of four, n.h., very fine. (S.G. A3 £220) .............................................................................................. PHOTO 240
1625  131d,var: -fresh block of four, the LR stamp with ‘RAISED IA’ variety, plus partial kiss print of overprint n.h., fine and scarce. Est. 

150+ (S.G. A3,var) .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1626 O NORTH BORNEO and LABUAN: with better incl North Borneo mint #’s 79-88, 91/100, 261-75, Semi Postals, etc, plus Labuan mint 

#’s 66-71, 1902 issue specimens plus various used (not incl in totals), mostly clean and f-v.f. Inspect.  .......................................... 870
1627 O NORTH WEST PACIFIC IS: 2/44: 1915-23 accumulation of Kangaroo and George V issues with over 160 stamps, incl #’s 2, 12 

(54), 16 (15), 20 (55), etc, mostly fine with c.d.s. cancels but some faults. Inspect.  ..................................................................... 2311
1628 O PAPUA NEW GUINEA: 1/409,etc: 1901-75 Collection of hundreds of mint and used incl perfs, shades, cancels, £ vals, covers, 

Airmails, etc, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................... 2181+
1629  359-424a: 1973-75 issues complete, 81 sets including cpl booklet with normal panes and inverted, n.h., f-v.f.  ................................ 5171
1630  362a: 1973 70¢ Telecommunications cpl booklet of 10, both normal and with pane upside down, 100 copies each, n.h., f-v.f. (S.G. 

SB5, var - £2000+) .............................................................................................................................................................. .....
1631  389-94: 1974 75th Anniversary of stamps, 1¢ to 30¢ cpl., 5000 copies each in cpl sheets of 50 or 25, some selvedge damage 

otherwise n.h., mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................. 12250
1632  424a: 1975 Independence souvenir sheet, 1000 copies in original Post Office packs, n.h., very fine  ............................................. 1500
1633  RHODESIA: 1-5,8-11,13,16: 1890-94 issue ½d to 4d, 8d to 2/6, plus 4/- and £1, f-v.f. (S.G. 1,4/6,10,18,20/23,26 - £434) ................ 435
1634  ST. HELENA: Superior display collection of 17 First Issue U.P.U. POSTCARDS & REPLY CARDS, 1896-1931, Cards incl unused, 

SPECIMEN and 6 used, destinations incl a POW to Java, 2 to Germany, Angola, Switzerland (additional ½d) & Spain (additional 
½d), Reply incl 2 unused entires, 2 SPECIMEN entires, a used entire to Austria, a Reply portion backstamped Maidstone 26 OC 96
(no address), a Reply to Cape Town with Censor and 3 Senders portions with various DEADWOOD CAMP BOER WAR POW
CENSOR markings, inspection is a must. Est. 750+  ............................................................................................................... .....

1635  1d red U.P.U. POST CARD cancelled by grid from ST HELENA 3 OC 96 to USA, THE EARLIEST RECORDED DATE OF USAGE, 
with light London 26 OCT and NY 6 NOV transits and Nantucket 8 Nov receiver, all on front. Although the message on reverse is
dated Oct 8, the card was actually purchased and cancelled by James Coffin on day of issue on Oct 3, but message written on day 
the card was placed for delivery in the mails on board the S.S. Doune Castle, a choice and unique SHOWPIECE. Est. 750+ PHOTO .....

1636  1d red REGISTERED U.P.U. POST CARD cancelled by grid with additional two 1d key types (paying registration charge), to 
GERMANY, with registered St Helena oval, faint censor handstamp (Broad Bottom Camp, initialled V. D.), London Registered 24 
SP and 25 IX 01 receiver, all on front, reverse with German Volunteer Force Army Officers signatures, incl Gen Piet A Cronje, a 
very fine and most unusual card. Est. 250+  ............................................................................................................... PHOTO .....

1637  1d red U.P.U. REPLY PORTION POST CARD uncancelled and used with 1d GB George V from West Kirby 29 FE 36 (Leap Year) 
to USA, with US 2¢ Postage Due and straight line ‘Postage Due 2 cents’ handstamp, slight address staining and adhesion on 
reverse, most unusual. Est. 100+  ............................................................................................................................. PHOTO .....

1638 O 7/45: Over 35 mint and used, 1889-97, mostly Victoria Heads incl surcharges, some watermark varieties, shades, etc, couple 
remainder cancels (not incl in totals), quality varies, some faults, inspect.  .................................................................................. 376+

1639 O
 

Disorganized balance of the collection incl cpl mint and used sets, new issues, postcards, booklet, souvenir sheets, postal 
stationery, covers incl FDC’s, registered, omnibus issues, etc, plus collateral material incl catalogues, articles, photocopies, ship 
related, etc, quality varies but most is clean and f-v.f. Inspection required. Est. 250+  .................................................................. .....

1640  101-10: 1934 Centenary issue cpl, l.h. to h.r., fresh and f-v.f. (S.G. 114/23 - £350) .......................................................... PHOTO 431
1641 O ST. KITTS-NEVIS: 1903-1879 stock of hundreds, neatly organized and identified on pages, mostly f-v.f. Est. 100+  ........................ .....
1642 O ST. LUCIA: 17/1058,etc: 1881-1996 accumulation of a couple hundred with singles, cpl. sets, souvenir sheets, modern SPECIMEN 

overprints, etc, incl. mint #’s 17, 20, 43-8, 387-402, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................ .....
1643  27a/37a: 1883-98 Victoria ½d green to 1/- lilac and orange, all DIE A, cpl by S.G. except 6d lilac and 1/- orange, the 2½d blue 

creased, otherwise f-v.f. (S.G. 31/4,39/42 - £356) .................................................................................................................... 424
1644  ST. VINCENT: MR1d: 1d carmine with WAR TAX OVERPRINT DOUBLED, h.r., fresh and fine. (S.G. 124a - £225) ........... PHOTO .....
1645  SARAWAK: 109-34: 1934-41 issue, 26 vals cpl, l.h. and f-v.f. (S.G. 106/25 - £225) ......................................................... PHOTO 206
1646  SIERRA LEONE: 140-52: 1932 George V issue, 13 vals cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 156/67 - £200) .................................... PHOTO 217
1647  153-65: 1933 Wilberforce issue, 13 vals cpl, fresh, l.h. to h.r. and f-v.f. (S.G. 166-80 - £750) ............................................. PHOTO 843
1648  167-8,vars: 3d and 5d Silver Jubilee UL corner margin blocks of 4, each LL stamp with LIGHTNING CONDUCTOR variety, stamps 

n.h. and very fine. (S.G. 182,c,183,c - £235) ........................................................................................................................... .....
1649  168,var: 5d Silver Jubilee, LL corner margin block of 4, the UL stamp EXTRA FLAGSTAFF variety, n.h., f-v.f. (S.G. 183,a - £120) ... .....
1650  257-263, C14-20: 1964 World Fair, 14 vals cpl in 10 sets of sheets of 30 each, n.h., very fine  ...................................................... 1755
1651  264-270, C21-27: 1964 Kennedy, 14 vals cpl in 10 matched sets of sheets of 30 each, n.h., very fine  ........................................... 2025+
1652  SINGAPORE: 21/517: 1948-87 mint collection (incl a few used) with many better incl mint #’s 28-42, 62-9, 101-6, 107-11, 144-9, 

189-201, etc, clean and f-v.f.  ............................................................................................................................................... 1074
1653  27/315: 1953-78 Collection of over 250 mint fairly complete, including some souvenir sheets, f-v.f.  ............................................... 1434+
1654  1-20 cpl: 1948 George V issue perf 14 cpl, plus 5 1949-52 perf 18 values, a total of 20 diff vals, l.h., f-v.f. (S.G. 1/15,19a//25a -

£212) .................................................................................................................................................................... PHOTO 314
1655  28/76,etc: Small selection with #’s 28-42, 53-9, 62-9 and 76, plus NEW ZEALAND #’s 288-301, all n.h. and f-v.f.  ........................... 346
1656 O SOLOMON IS.: 19/363,J1-8: 1913-77 collection, virtually cpl and almost all mint, with many better cpl sets incl #’s 43-56, 67-79, 89-

105, 128-42, 149-66, J1-8, etc, a few fault, mostly clean and f-v.f.  ............................................................................................ 856
1657 O 1-7: 1907 Large canoes cpl, 1d faulty, others f-v.f. (S.G. 1/7 - £275) .............................................................................. PHOTO 368
1658  8-18: 1908-11 small canoe issue cpl, 1/- with foxed and stained gum, otherwise f-v.f. (S.G. 8/17 - £180) ............................ PHOTO 239
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1659  28-40: 1914-23 Postage-Revenue issue, 14 vals cpl to 10/-, a few low values with perf faults, o/w f-v.f. (S.G. 22/37 - £197) . PHOTO 219
1660 O 41: £1 violet and black on red, light c.d.s. cancels, very fine. (S.G. 38 - £120) ................................................................. PHOTO 140
1661 O SOUTH AFRICA: A few hundred used in stockbook, 1910-35, incl pairs and larger multiples, cancels, perfs, printings, etc up to 10/-

vals, possibility of a find. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................... .....
1662 O 19/64,C5,O20/33: Over 30 early used, almost all pairs, blocks with c.d.s., some better incl Officials, etc, a few faults, generally clean 

and f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. $859) ....................................................................................................................... PHOTO .....
1663  SOUTHERN RHODESIA: 16-30,etc: 1931-37 George V issue, 30 vals incl all perfs except 1/- perf 14, 1/6 perf 12 slight toning 

otherwise f-v.f. (S.G. 15/27,etc - £530) ................................................................................................................................... 551+
1664 O STELLALAND: 1-5: 1884 issue cpl mint (except 4d gray used with manuscript cancel and thins), otherwise f-v.f.  .............. PHOTO 737
1665  STRAITS SETTLEMENTS: 77(15), 79(8), 80(6): Multi-franked registered cover with 29 surcharged stamps tied by SINGAPORE 

NO 21 95 C.D.S. and squared circle on reverse, small cover and stamp faults, still attractive and colourful, fine. Est. 100+  .. PHOTO .....
1666  REVENUE 1868 JUDICIAL 75¢ to $25 complete, IMPERF singles (unlisted) 15 vals, couple wrinkles, mostly f-v.f. (Barefoot 4-19 -

£1005+ as perf 14) .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1667  REVENUE 1869 MARINE POLICIES 8¢ to $2, IMPERF singles (unlisted) 16 vals, including extra 12¢, 32¢ and 48¢ vals, couple no 

gum / minute faults, mostly f-v.f. (Barefoot 1-4,6-10,12,14,23 - £485+ as perf 14) ............................................................ PHOTO .....
1668  REVENUE 1882 $5 to $25 blue, and 1887 $1 to $100 green, etc, 8 vals, couple with small thins, clipped perfs, otherwise h.r. f-v.f. 

(Barefoot 30-32, 40-44 - $202+) ................................................................................................................................ PHOTO .....
1669  TOBAGO: 13var/28: 16 diff Victorian incl S.G. #’s 13b (large 2 with long tail), 18, 21a (Slash flaw), 27/9, etc, a few unused or 

backstamped, otherwise f-v.f. (S.G. 13b//29 - £636) .................................................................................................... PHOTO .....
1670 O 21: 1884 6d bistre brown, small fault, appears very fine. (S.G. 19 - £475) ....................................................................... PHOTO 550
1671  TONGA: 72: 2½d tied by 28 AU ’39 NIUAFOOU c.d.s. to TIN CAN MAIL cover to England, 5 diff cachets/cancels on front, 15 diff on 

reverse, most colourful. Est. 50+  .............................................................................................................................. PHOTO .....
1672 O TURKS IS.: 56: ½d on 4d gray, continuous bars 11 ¾ mm apart, with 1988 Royal cert, very fine. (S.G. 68 - £180) .............. PHOTO 150
1673 O TUVALU: 1/714,etc: Collection of over 620 mostly mint (incl a few used duplicate sets), 1976-96, incl cpl sets, gutter pairs, 15 

specimen ovpts, booklets, souvenir sheets, a clean and fairly cpl collection, all mint is n.h., mostly very fine.  ................................. 748
1674  ZAMBIA: 388-9var: 1987-8 1n and 2n, both WITHOUT SURCHARGE and in left margin blocks of 4, n.h. and very fine. (Mi. 

387F,393F - €800) .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1675 P ZANZIBAR: 62-78,99-112: 1899 and 1908 sets cpl to 5r, all with SPECIMEN OVPTS, several with no gum/dist gum, appear f-v.f. 

(S.G. 188s/204, 225s/38s - £390) ......................................................................................................................................... .....
 

FOREIGN 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1676 O Assortment of thousands of mint and used, neatly sorted in 102’s with South and Central America, Denmark, France, Germany and

related, Hungary, Iran, Liechtenstein, Poland, Portugal, Switzerland, Vietnam, U.S.A., etc. Huge cat. value. Inspect. Est. 1750+  ...... .....
1677 O Old Time Worldwide collection in early international album with spaces only to 1890. Many high cat items from U.S.A. incl #’s 1, 7, 

10, 68a, 69, 77, 113, 115, 117, 152-3, 160, mint #’s 221, 223-4, 227, 233, 235-6, 238 and O92, plus better Bahamas, Barbados, 
Cape Of Good Hope, France, New Zealand, Sweden Switzerland, Australian States, etc. Inspection is a must as many better 
stamps listed and otherwise have small faults. Still a very high cat collection with U.S.A. cat $6451 and the rest of the world cat 
$9696. Detailed list of better items accompanies.  ................................................................................................................... 16147

1678 O Worldwide accumulation in 2 cartons with many thousands of mint and used in albums, glassines, boxes, circuit books, stockcards 
and pages. A bit of everything with much mint new issues, etc, better France, China, German States, Portugal and colonies, Spain 
and colonies, Vatican, Br. Commonwealth, etc, mostly older and apparently untouched for the last 10 years. Much value here to be 
found with careful inspection. Est. 1750+  .............................................................................................................................. .....

1679 O Balance of the consignment in nine stockbooks, 1870’s to 1960’s Incl South & Central America, Albania, Bulgaria, Croatia, 
Czechoslovakia, Egypt, Ethiopia, Greece, Hungary, Jugoslavia, Liberia, Iran, Poland, Romania, Serbia, Spain & Cols, Turkey, 
U.S.A., etc, many with better vals, cpl mint sets, semi-postals, Airmails, Occupations, etc, potential for a find here, huge catalogue 
value. Inspect. Est. 1500+  ................................................................................................................................................... .....

1680 O Worldwide collection in 7 large Minkus global albums, with strength in Western Europe and some Br. Commonwealth, many 
thousands of stamps, mostly used with the occasional mint. Inspect. Est. 1500+  ........................................................................ .....

1681 O 1858-2003 dealers stock of tens of thousands of SCANDINAVIA and NORDIC COUNTRIES with Denmark, Faroes, Finland, 
Greenland, Iceland, Norway and Sweden incl cpl sets with cat val $20 - 225 (mint Iceland C4-8), better singles, a few booklets etc, 
used in wholesale quantities from 50 to 975 each. Huge cat val, condition varies drastically. Inspection a must. Est. 1250+  ............. .....

1682 O ASIA: Collection in Minkus global album, plus P.R.C. Minkus album, with a large group of mostly used P.R.C. issues, also incl 
Bhutan, Cambodia, China, Republic of China (with many better sets), Indonesia, Japan, Korea, Laos, Philippines, Ryukyus, North 
and South Viet Nam. Will have high catalogue value. Inspect. Est. 1000+  ................................................................................. .....

1683 O Over 18000 worldwide in 4 Senior Statesman/Standard albums, 1870’s to 1980’s, incl Br Commonwealth, Europe (incl 
Netherlands), Asia (incl China), etc, no Canada or USA, quality varies somewhat, good value here. Inspect. Est. 1000+  ................. .....

1684 O Many hundreds of 1850’s to 1970’s, AFGHANISTAN to VENEZUELA, mostly sorted and/or identified on 102’s, some better/higher 
catalogue countries incl Austria, Denmark, France & Cols, Germany & States, Japan, Korea, Norway, Romania, Sweden, 
Switzerland and USA. quality varies drastically but will have huge catalogue value. Inspect. Est. 1000+  ........................................ .....

1685 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint and mostly used, some covers incl GB FDC’s, souvenir sheets, with Africa, Asia, 
Canada, D.D.R., Europe, Portugal, Russia, Thailand, USA, etc, too much to mention. Inspection will be rewarded. Est. 1250+  ........ .....

1686 O Worldwide collection of tens of 1000’s A-Z in 6 large Minkus Global Supreme albums and 4 other albums, strength in Eastern Bloc 
countries incl D.D.R., Hungary, Poland, Russia (fairly cpl incl Souvenir sheets), plus Germany, etc (no Canada or USA), incl cpl 
sets, souvenir sheets, lots of Topicals, etc, condition mixed in earlier but later mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1250+  ................ .....

1687 O
 

Balance Of Consignment incl CANADA - Officials, Varieties, Booklets, Panes, Stationery, PB’s, tagged issues, Excise stamp die 
proof, cpl sheets, etc, USA and Russia cpl and part-sheets, plus stamps/varieties/proofs/covers from South and Central America
incl Canal Zone, GB, Estonia, Liberia, Ireland, New Zealand, Monaco, Egypt, Newfoundland, etc, very disorganized, needs sorting, 
inspection will be rewarded. Est. 1000+  ................................................................................................................................ .....
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1688 O WESTERN EUROPE: Collection in 2 bulging Minkus global albums with a large number of stamps, many collected both mint and 
used on the same page, incl Austria, Belgium, Greece, Italy and Colonies, Liechtenstein, Netherlands Portugal, San Marino, Spain, 
Switzerland and Vatican City. Ideal for dealer to break up into smaller lots. Est. 1000+  ............................................................... .....

1689 O 1850s-1990s accumulation/stock, thousands mostly sorted in 102s and glassines, Europe A to Y, incl Austria, Belgium, Monaco, 
Netherlands, Turkey, Yugoslavia, etc. Many cpl sets and souvenirs sheets, topicals, etc. Huge cat val. Condition mixed, much is f-
v.f. Inspect. Est. 750+  ......................................................................................................................................................... .....

1690 O EASTERN EUROPE: Collection in 2 bulging Minkus global albums with a large number of stamps incl Albania, Bulgaria, Croatia, 
Czechoslovakia, Hungary, Poland, Romania, Russia and Soviet Republics, Serbia and Slovakia. Good lot for breaking down. 
Inspect. Est. 750+  .............................................................................................................................................................. .....

1691 O Worldwide collection of many hundreds in three Citation albums, ABU DHABI to ZIMBABWE, 1870’s to 1980’s, incl GB, BR COLS-
Australia, Hong Kong, New Zealand, etc, plus China, France, Germany, Hungary, Netherlands, Russia, etc, with some cpl sets, 
many topicals, etc, good value here. Inspect. Est. 750+  .......................................................................................................... .....

1692 O
 

Worldwide accumulation of many thousands with Br. Commonwealth, Central America, China, Germany, Japan, Switzerland, 
U.S.A., incl covers. Quality mixed but inspection will be rewarded. Est. 750+  ............................................................................. .....

1693 O 1850’s to 1960’s Worldwide (incl Br. Commonwealth) collection in six large Scott International albums, plus newer in Olympian
album, Thousands of different, Canada and U.S.A. picked, otherwise virtually untouched. Careful inspection will be rewarded. Est. 
750+  ................................................................................................................................................................................ .....

1694 O Balance of consignment with small, mostly earlier, collections of many varied countries incl Germany, Israel, Vatican, Korea,
Barbados, Bermuda, Falklands, etc, condition varies a bit, as can be expected, but inspection will be rewarded.  ............................ 4981+

1695 O Huge Property As Received incl tens of thousands mint and used from CANADA, USA, BR COLS and Thematics, all housed in 15 
albums/stockbooks, quality varies, anything could be here. Inspect. Est. 1000+  ......................................................................... .....

1696 O Worldwide collection in large 1965 Scott Grand Award album with many thousands from Br. Commonwealth and Foreign countries, 
better than usual classics sprinkled throughout, incl Belgium, Brazil, Canada, France, G.B., Netherlands, Russia, Sweden, etc. 
Inspect. Est. 750+  .............................................................................................................................................................. .....

1697 O Worldwide hoard from just about everywhere in 4 cartons with many thousands sorted by country in envelopes in several 
shoeboxes, also a France collection in album, 1930 International Junior album stuffed with stamps, 1947 Scott International vol 1, 
other albums for Israel and U.S.A. Much to sort through, condition a bit mixed but mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+ ......................... .....

1698 O
 

Balance of consignment with Canada collection used singles 1898-1963, mostly mint blocks of 4 to 1977 plus Newfoundland. USA 
and Russia collections. Mint UN 1951-77 (No #38) incl Geneva. Mostly CTO Russia in glassines 1950s-70s. Worldwide in glassines 
and envelopes. Condition mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  .............................................................................................. .....

1699 O
 

1870s-1980s mostly EUROPE in 28 binders with collection of Belgium, Czechoslovakia, Finland, France, Germany, Hungary, 
Poland, Russia, etc, incl many cpl sets, souvenir sheets, imperfs, TOPICALS incl Europa, EIIR Jubilee, U.P.U. Centenary, US 
Bicentennial, etc. Some Asia, Latin America, a few covers, etc. Condition varies drastically especially earlier, later mostly mint n.h., 
Good to v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................................................................................................. .....

1700 O SOUTH AMERICA: Mint and used collection in bulging Minkus global album, lots of stamps here with Argentina, Bolivia, Brazil, 
Chile, Colombia, Equador, Paraguay, Peru, Uruguay and Venezuela. Good lot for breaking down. Inspect. Est. 750+  ..................... .....

1701 O 1880s-1990s dealer stock of thousands sorted in 102s and glassines with wholesale quantities up to hundreds each incl Canada, 
British Commonwealth, Europe, Asia, Latin America, etc, many topicals. Condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. 
Est. 650+  .......................................................................................................................................................................... .....

1702 O MIDDLE EAST: Collection in thick Minkus global album packed with stamps from Afghanistan, Egypt, Iran, Iraq, Israel, Jordan, 
Saudi Arabia, Turkey and Yemen. Inspect. Est. 600+  .............................................................................................................. .....

1703 O Massive accumulation of thousands of mint and used in 12 binders/stockbooks, with some better Germany, Br. Commonwealth, etc. 
Inspect. Est. 750+  .............................................................................................................................................................. .....

1704 O
 

PROPERTY AS RECEIVED in 11 stockbooks/albums/folders incl CHINA, CZECHOSLOVAKIA (many first issues, cancels), 
FRENCH COLS (incl some n.h. Fr Southern & Antarctic), ISRAEL with some tabs/multiples plus EGYPT & U.A.R., MONACO, UN 
and USA (incl Cuba, Hawaii), VIET NAM/LAOS/CAMBODIA, etc, quality varies greatly, inspection and organization will be 
rewarded. Est. 600+  ........................................................................................................................................................... .....

1705 O CENTRAL AMERICA and LATIN WEST INDIES: Collection in thick Minkus global album incl lots of stamps of Canal Zone, Costa 
Rica, Cuba, Dominican Republic, Guatemala, Haiti, Honduras, Mexico, Nicaragua, Panama and Salvador. Good lot for breaking 
down. Inspect. Est. 600+  ..................................................................................................................................................... .....

1706 O SCANDINAVIA: Collection in Minkus Global album, incl better early issues of Denmark, Finland, Iceland, Norway, Greenland and 
Sweden. Good lot for breaking down. Inspect. Est. 600+  ......................................................................................................... .....

1707 O Worldwide accumulation in 3 cartons with much variety incl collections in albums, etc, with Belgium, Canada with some better mint, 
Germany in 2 albums, G.B. collection and accumulation in stockbook, plus much more in binders, envelopes, etc. Inspection will be 
rewarded. Est. 750+  ........................................................................................................................................................... .....

1708 O WESTERN EUROPE in carton incl Belgium in Minkus album, mint Spain, Austria, Germany, Scandinavia, with new issues, etc. 
Good value here. Inspect. Est. 500+  ..................................................................................................................................... .....

1709 O Large carton with many thousands of worldwide in 9 albums/stockbooks, 1870’s to modern incl collections of GERMANY, NEW 
ZEALAND, AUSTRALIA and CANADA, etc, quality varies, good value here. Inspect. Est. 750+  ................................................... .....

1710 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint, used and on cover material, with Canada, China, British Commonwealth, 
Stationery including Aerogrammes, FDC’s, cancels, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ........................................ .....

1711 O Balance of a consignment with thousands of mint and used, incl Canada, British Commonwealth, Australia, Barbados, Bermuda, 
Hong Kong, New Zealand, Europe, South and Central America, etc, quality mixed, many f-v.f., Inspect. Est. 500+  ......................... .....

1712 O  Massive accumulation of thousands of mostly used, incl Europe with Italy, Germany, France, etc, Asia, South and Central America, 
Africa, British Commonwealth, covers, etc. quality a bit mixed, Inspect. Est. 500+  ...................................................................... .....

1713 O 15 stockbooks with thousands of worldwide incl Austria, Canada and Newfoundland, France, Germany, GB, Hungary, Norway, UN, 
USA, etc, useful Dealer Lot, much mint is n.h. Inspect. Est. 750+  ............................................................................................. .....

1714 O SOUTH & CENTRAL AMERICA 7 vol collection of thousands mint and used in Hawids on Minkus pgs, 19th century to 2000, incl 
Argentina, Brazil, Colombia, Cuba, Nicaragua, Paraguay, Venezuela, etc, incl cpl sets, souvenir sheets, multiples, overprints, 
revenues, telegraphs, etc. Quality of earlier mixed, later mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................ .....

1715 O EUROPE Over 3150 mint and used in 2 vols, 1850’s to modern, incl Liechtenstein (100), Luxembourg (335), Monaco (155), 
Netherlands (920), Portugal (525) and Spain (1160), generally clean and f-v.f. Est. 500+  ............................................................ .....
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1716 O
 

Property as received in large carton incl CANADA - FDC’s, new issues, Revenues, advertising covers, postcards, stationery, etc; 
USA - new issues, Flight covers, Plate Blocks, sheets, some 19th century, etc plus various worldwide cards and covers, incl Korea, 
Hong Kong ship cancel, etc, plus various albums, stockbooks, envelopes, glassines, etc, condition varies. Inspect. Est. 500+  ......... .....

1717 O Worldwide (incl Br. Commonwealth) collection of almost 29000 diff sorted on stockpages in albums, much variety here, mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................................................. .....

1718 O Collection in three Harris Standard Albums with thousands of mint and used, Mostly 1920’s to 70’s incl souvenir sheets, Australia, 
Canada, French Colonies, Imperfs, Eastern and Western Europe, Poland, etc, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f. Est. 500+  ...... .....

1719  Large carton with around 1500 to 2000 worldwide FDC’s, maximum cards and philatelic event covers, many better sets, good 
topical material, good for $1 and up box. Inspect. Est. 500+  ..................................................................................................... .....

1720 O
 

Property as received in carton with Canada and France collections plus accumulations of French Colonies (incl a few covers), 
German States in stockbook, postcards, worldwide, etc, condition varies but much v.g. to v.f. here. Inspect. Est. 750+  ................... .....

1721 O Worldwide collection in binders and album, mostly mint with a good range of cpl and partial sets, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 
750+  ................................................................................................................................................................................ .....

1722 O
 

1850s-1970s Balance of consignment with a couple 1000 worldwide incl British Commonwealth, Europe, Asia, Latin America, 
Topicals, Cinderellas, Bank Notes, Canada and worldwide commercial and FDC’s etc. Anything could be here. Condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................................................................................... .....

1723 O 1860s-2000s Balance of consignment with sparse used Canada collection, mint and used Canada and NFLD, some better, over 
2700 used Nepal #10 incl large multiples, various worldwide collections with many topicals, over 150 stock certificates, 1865-2001 
incl 2 “Sample”, with attractive engraved Vignettes (mostly US and Canada), etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  . .....

1724 O Huge worldwide accumulation incl Citation album, old international album, stockbooks and shoeboxes with stamps, glassines, etc, 
much variety here. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................................................... .....

1725  Approx 1500 covers/cards, 1850’s to modern, approx half are USA, plus Europe, South and Central America, etc, with commercial, 
FDC’s, rates advertising, R.P.O.’s, etc, inspection is a must. Est. 400+  ..................................................................................... .....

1726 O Property as received in 4 cartons incl many albums (various older worldwide albums), loose in glassines, etc. Inspect. Est. 400+  .... .....
1727 O ASIA: Property as received in albums and on stockpages, etc, incl Hong Kong revenues, China, Shanghai, locals, Laos collection 

on pages, etc, condition varies a bit in earlier, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+  ............................................................................ .....
1728 O Many thousands of worldwide in 9 stockbooks, 1860’s to modern incl 2 vols CANADA, 2 vols GB incl Machin Heads, 1 vol 

TOPICALS, etc, inspection is a must. Est. 400+  ..................................................................................................................... .....
1729 O NORTH AFRICA and AFRICA: Collection in thick Minkus Global album incl some former French and Belgian colonial countries, with 

Belgian Congo, Rwanda, Burundi, Ethiopia, Mali, with strength in Algeria, Lebanon, Libya, French Morocco, etc. Inspect. Est. 400+  .....
1730 O Balance of consignment with better mostly used ranges of Br. Commonwealth, plus G.B., Ireland, France and Germany in binders, 

stockbooks and albums. Condition varies but much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................... .....
1731 O Collection of thousands in 3 Supreme Global and 2 Harris Standard albums, sparse in places, some cpl sets, condition mixed, much 

is f-v.f. Est. 400+  ................................................................................................................................................................ .....
1732 O Balance of consignment with 185 stamps incl used Austria P5, etc, mint Canada #158 (n.h. but thinned), n.h. 302, Danzig 241-54 

plus part set 3PF to 2M (both n.h.), n.h. C30, 42-5(2), n.h. Germany B119, 173, regummed C38-9, D.D.R. 58-67(5, n.h.), 122/36 (3 
n.h. short sets). Will cat over $3000. Condition mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+  ................................................................. .....

1733 O
 

1860s-1970s collection of thousands in 17 binders with AFRICA, ASIA AND THE AMERICAS (No British), incl cpl sets, souvenir 
and mini sheets, imperfs, Scott unlisted, TOPICALS incl Churchill, EIIR Jubilee, U.P.U., US Bicentennial, etc. Condition mixed, 
earlier mostly used, later mostly mint n.h., much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ................................................................................ .....

1734 O ASIA Stockbook with a couple of hundred mint and used, 1880’s to 1960’s, incl CHINA (cpl sets, Airs, mint multiples), JAPAN ( cpl 
sets incl Parks, Souvenir sheets, semi-postals, etc), Manchukuo, Korea, Laos and Thailand, couple souvenir sheet with toning 
spots, otherwise mostly clean and f-v.f. Est. 350+ ................................................................................................................... .....

1735 O Several thousands mint and used sorted alphabetically on stockpages, mostly 20th century used incl Europe, South and Central 
America, Asia, Africa, etc, quality varies. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................... .....

1736 O Collection of hundreds of mint and used in Scott Specialty albums, including Finland and Scandinavia, Eastern Europe, etc, suitable 
for expansion, mostly f-v.f. Est. 350+  .................................................................................................................................... .....

1737  Massive accumulation of thousands of worldwide covers, mostly post war, but some earlier, incl Europe, Asia, British 
Commonwealth, etc, careful inspection will be rewarded Est. 350+  ........................................................................................... .....

1738 O Balance of a consignment with Canada, G.B., British Commonwealth, Australia, Worldwide, new issues, some earlier quality a bit 
mixed, Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................................................... .....

1739 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint, used, covers, incl Canada, French Colonies, Mexico, USA, FDC’s, Literature, 
revenues, etc, mostly f-v.f., Inspect. Est. 350+  ....................................................................................................................... .....

1740 O
 

Balance of consignment incl newer Canada pre-printed envelopes, postal stationery and postcards, stockbook of mint incl better $ 
vals and Plate Blocks, U.S.A. pre-printed envelopes, souvenir sheets, etc. mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ...................... .....

1741 O SOUTH & CENTRAL AMERICA Extensive collection of many thousands mint and used, 19th century to modern, removed from 
album pgs by collector and sorted by country in over 100 bulging glassines, good value here. Inspect. Est. 500+  ........................... .....

1742 O Three stockbooks with thousands of mostly used, sorted by country, many with Scott #’s on back in pencil, incl one vol each of 
Europe, Br Commonwealth and South America, strength in earlier material to about 1960, moderate duplication, quality varies a bit, 
inspect is recommended. Useful dealer lot. (Owner’s 2001 Scott Cat. $3248) ............................................................................. .....

1743 O SCANDINAVIA Collection of over 2240 mint and used, 1870’s to modern, incl FINLAND (525), ICELAND (320), SWEDEN (700) 
and NORWAY (700), some better sets and singles, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................................. .....

1744 O
 

Balance of consignment incl mint CANADA (Mint face approx $270), covers, FDC’s, loose, etc, Br. Colonies mint New Issues and 
part-sets on stockpages, Omnibus issues multiples, used and on cover, etc various worldwide covers/cards, wholesale in 
envelopes, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 350+  .................................................................................................. .....

1745 O 5 stockbooks with several hundreds mint and used, some better Europe, Br Cols, France, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....

1746 O Balance of a consignment with thousands of mint and mostly used incl stock sorted in glassines, collections, approvals, packets, 
with Australia, British Commonwealth, Germany, Ireland, USA, etc, careful inspection will be rewarded Est. 350+  .......................... .....

1747 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint, used and covers, incl Great Britain, British Commonwealth, Canada, USA, 
Space, FDC’s, Europe, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 350+  ................................................................................ .....
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1748 O
 

Balance of a consignment with hundreds of covers, plus mint and used, incl Canada, G.B. sorted in glassines, British 
Commonwealth with Fiji, etc. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................................... .....

1749 O
 

Property as received with thousands of 1860’s to 1990’s mint, used and covers, many FDC’s, incl Canada, Great Britain, New 
Zealand, USA, with collections, loose, etc, inspection a must Est. 350+ ..................................................................................... .....

1750 O 1850s-1990s accumulation of thousands on and off paper, classic issues, incl Belgium, German States, Switzerland, etc, anything 
could be here. Condition mixed, good to v.f. Est. 350+  ............................................................................................................ .....

1751 O
 

1890s-1990s worldwide accumulation with mint USA singles, multiples, mini sheets, part and cpl booklets (face value several 
$100’s) used, commercial and FDC’s, stationery, etc, Canada, GB and worldwide mint and used, covers, approx 350 postcards (1/3 
used), Wildlife Labels, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ............................................................................. .....

1752 O 1860s-1990s accumulation/stock of thousands mostly sorted in 102s and glassines with Africa, Asia, Latin America, Near East, etc. 
Many cpl sets, souvenir sheets, duplication, TOPICALS incl Art, Fauna and Flora, Nudes, Sports, Space, etc. Condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................... .....

1753 O Accumulation of Topicals, some better incl mint n.h. Falkland Islands #166-79, Japan 422, 479, San Marino 336-44, etc, mint and 
used GB, Ireland, Commonwealth, USA and Worldwide, mint and used Canada (approx $150 mint n.h. face incl $1-2 vals, souvenir 
sheets, etc.) Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................ .....

1754 O Over 8000 mostly used worldwide in seven stockbooks, mostly 1920’s to 80’s, incl Br Commonwealth, GB, Scandinavia, Russia 
(incl souvenir sheets), Czechoslovakia, Germany, Hungary, etc, inspection is a must. Est. 300+  .................................................. .....

1755  Over 1600 worldwide covers, 1900 to modern, incl Air Mails, Rates, Registered, FDC’s, Topicals, etc, inspection is a must. Est. 
300+  ................................................................................................................................................................................ .....

1756 O Various worldwide incl higher cat D.D.R., Germany, Marshall Is booklets, Monaco proofs, Italy, etc, quality varies. Inspect. Est. 
300+ ................................................................................................................................................................................. .....

1757  CINDERELLAS: Large worldwide group on pages in album incl cut squares, revenues, seals, labels, etc, with much Belgium, 
Spain, Greece, Netherlands, South Africa, etc. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................ .....

1758 O
 

Worldwide accumulation in carton with a wide range of material on 102 cards, P.O. souvenir items, some U.S.A. 19th century 
covers, perfins, large accumulation of Small Queens, etc. Inspect. Est. 350+  ............................................................................. .....

1759 O Property as received in 4 cartons with a bit of everything incl collections in albums, old time worldwide albums, quantities sorted on 
stockcards, in glassines, etc. Inspect. Est. 400+  ..................................................................................................................... .....

1760 O BALTICS Collection of several hundred mostly diff mostly mint in stockbook, 1919 to 1990’s, incl ESTONIA, LATVIA and 
LITHUANIA, many better cpl sets, modern mint multiples, Airmails, etc, generally clean and f-v.f. Est. 300+  .................................. .....

1761 P Over 375 WATERLOW SPECIMENS, SAMPLES, TRIALS, ESSAYS, etc, all for South and Central American countries, 
ARGENTINA to PERU, generally clean and f-v.f. Est. 250+  ..................................................................................................... .....

1762 P A couple of hundred HAITI SPECIMEN overprints on regular issues, airmails, etc, mostly complete sets, plus approx 100 LIBERIA
with SPECIMEN, hole punch or PLATE PROOFS, from the American Bank Note Co Archives sale. A clean and very fine lot. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................ .....

1763 O Old time collection in 1899 Scott International album with hundreds of used and some mint (mostly stuck down) including Canada, 
Finland, Great Britain, USA, etc, quality very mixed. Inspect. Est. 250+  ..................................................................................... .....

1764  POLAR ARCTIC and ANTARCTIC COVERS: Small carton with much varied material from around 1950’s to 90’s with flights,
varied cachets, etc. Inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................. .....

1765 O Property as received incl over 50 Australia 1980’s and 90’s souvenir folders/packs (also some booklets, FDC’s, GB Packs), several 
hundreds worldwide in glassines, mostly modern but incl some GB Seahorses, etc, plus several hundreds Br Cols and worldwide on 
pages/stockpages, much has been more or less affected by moisture. Inspect. Est. 250+  ........................................................... .....

1766 O Balance of consignment incl sparsely populated Canada album, box of on-paper worldwide clippings (4.7kgs), used Canada on 
pages and stocksheets incl Admirals, modern, etc, worldwide in glassines, approval books and sales circuit books, modern China 
and Hong Kong souvenir packs/folders, etc. Inspection recommended. Est. 300+  ...................................................................... .....

1767 O
 

PROPERTY AS RECEIVED in several albums, stockbooks, springbacks, pages, sheets, etc incl CANADA collection, 1930’s 
cheques with Revenues/stamps, etc; BR COLS incl 1935 Silver Jubilee issues, etc; GB, Canada and USA FDC’s; Ukraine, Iron 
Curtain, CHINA, USA, etc, plus cpl sheets, sheetlets, souvenir sheets, etc, inspection is a must. Est. 250+  ................................... .....

1768 O Property as received in large carton with Worldwide, Br. Commonwealth, Canada, U.S.A., etc, in albums, glassines, small boxes, 
etc, plus Vatican collection, Irish Xmas seals, etc. A bit of everything here. Inspection will be rewarded. Est. 350+  ......................... …..

1769 O Balance of a consignment with thousands of mostly used incl, Czechoslovakia, German post marks, Romania, specialized Slovenia, 
USA, slogan cancels, souvenir sheets, etc, quality mixed, insect Est. 250+  ................................................................................ .....

1770 O Worldwide accumulation in carton with stamps in folders, on pages, in albums, etc, with U.N. collection, plus G.B., Brazil, Indian 
States, etc, plus more 19th century to modern. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................. .....

1771 O
 

Balance of a consignment with hundreds of mint, used, postcards, covers, etc, incl Canada, British Commonwealth, Asia, Kennedy, 
souvenir sheets, quality a bit mixed, Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................... .....

1772 O 18 retired SALES CIRCUIT BOOKS (13 are APS), mostly GERMANY/STATES/BERLIN, etc but also incl Italian Colonies, Korea, 
Greece, etc, mixed quality, much is f-v.f. Inspect (Remaining 2004 Scott $2400+) ....................................................................... .....

1773  Over 370 worldwide covers incl stationery, mostly pre 1940 with a few philatelic items, good group with good range and variety, incl 
some better frankings, some censored covers, etc. Inspect. Est. 250+  ...................................................................................... .....

1774  Over 1600 worldwide covers, 1900 to modern, incl rates, advertising, registered, etc, anything is possible, inspection is a must. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................ .....

1775  Approx 450 cards/covers, a family correspondence, 1896-1950’s, mostly to/from Oshawa, incl Canada, GB, USA, UN, Bahamas, 
Bermuda, France, Greece, India, etc, with W.W.I Military related and Censored, OHMS, picture postcards, Mourning covers, 
Special Delivery, Registered, Drop Letters, etc, condition varies widely, much more or less faulty. Inspect. Est. 250+  ..................... .....

1776 O A consolidated worldwide collection in 5 large Harris albums with many thousands of Foreign, British Commonwealth, etc, incl much 
topical interest. Inspect. Est. 300+  ........................................................................................................................................ .....

1777 O Worldwide A to Z collection in master global album with better U.S.A., Br. Commonwealth and Western Europe. Inspect. Est. 250+  . .....
1778 O Worldwide collection with A to F in Aristocrat album, plus J-Z in Scott album, mostly used, incl some better, mostly f-v.f. Inspect. 

Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....
1779 O Mixed group in carton with a bit of everything incl old time collections, various countries in stockbooks, from classics to newer, incl 

France and colonies, Portuguese colonies, Ceylon, etc. Inspect. Est. 250+  ................................................................................ .....
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1780 O EUROPE a couple of thousand mostly used on pages in 3 ring binder, 1870’s to 1960’s, incl Belgium, Danzig, Germany, Hungary, 
Liechtenstein, Luxembourg, Netherlands, Poland, Romania, Russia, Yugoslavia, etc, quality varies, will have high cat value, 
Inspect. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. .....

1781  Large carton with over 1400 cards and covers (no large size, all No 8), 1890 to present, incl rates, advertising, registered, censored, 
etc, quality varies somewhat. Inspect. Est. 250+  .................................................................................................................... .....

1782 O
 

Balance of consignment incl CANADA - new issues, sheets, FDC, booklets, year packs, etc, plus USA (new issues, FDC’s, W.W.II 
Censored), GB, Ghana, Grenadines of St Vincent, etc, very disorganized. Inspect. Est. 250+  ...................................................... .....

1783 O
 

Balance of consignment incl CANADA - Edward, S.Q. and Flight covers, Postal Museum book die proofs, box of Worldwide SEALS 
and LABELS (Xmas, Show, etc), Br Cols new issues and covers, US FDC’s South America, Bird Topicals, etc, U.A.R., Syria, Arab 
States, etc, inspection is a must. Est. 250+  ............................................................................................................................ .....

1784 O
 

Property as received with thousands of mostly used, some mint and on cover material, incl British Commonwealth, South and 
Central America, Africa, Canada and USA, etc, with censors, maps, etc, Inspect. Est. 250+  ........................................................ .....

1785 O Balance of consignment in stockbooks, etc incl G.B., France, Germany, Switzerland and Vatican, plus Canada on pages and 
revenues in stockbook, etc. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................................... .....

1786 O Property as received in large carton with stamps in tins, cigar boxes, glassines, modern South American covers, U.N. FDC’s, 
Canada souvenir and year packs, and a bit of everything. Inspect. Est. 250+  ............................................................................. .....

1787 O Worldwide accumulation in carton with stamps in glassines, 102 cards, thousands on and off paper, a pile of covers (mostly 
commercial), and a bit of everything. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................... .....

1788 O MIDDLE EAST: Mostly used old time collection in springback incl Afghanistan, Saudi Arabia, Iran, Iraq, Ethiopia and Egypt, incl 
some better high values. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................... .....

1789 O
‘ 

Accumulation of thousands used on and off paper with Canada, GB and Commonwealth, USA and Worldwide, Commercial and 
FDC’s approx 800 postcards (3/4 used), Canada P.O. uncut press sheets, #68 Thematic(2) etc. (Cat Value $735) Condition mixed,
much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................... .....

1790 O Two large cartons with tens of thousands mostly used on paper incl GB and Commonwealth (Australia, Malaysia, Nigeria, etc), 
Germany, Netherlands, Switzerland, etc, a few mint plus 3 cartons of new and used supplies incl stockbooks, sheets and binders, 
envelopes, glassines, UV lamp, etc. Condition mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................. .....

1791  Over 175 cards/covers, 1890’s to 1970’s, incl GB, USA, Br Cols, Japan, China, Belgium and other Europe, etc, with picture 
postcards, flight and FDC’s, registered, Military/Censored, etc, quality varies, much is f-v.f. Est. 200+  ........................................... .....

1792 O Approx 200 worldwide mint never hinged SOUVENIR SHEETS in stockbook, very clean and very fine, with some better items 
throughout. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................................................................. .....

1793 O SOUTH & CENTRAL AMERICA Mostly classic collection of over 3300 (some later), incl Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, 
Costa Rica, Cuba, Ecuador, Haiti, Panama, Paraguay, Peru, Salvador, Uruguay, etc, huge catalogue value. Inspect. Est. 200+  ...... .....

1794 O 205 worldwide mint or used SOUVENIR SHEETS in 3 stockbooks, 1940’s to modern, generally clean, n.h. and f-v.f. Est. 200+  ....... .....
1795  Flight related covers: Approx 250 in small carton, mostly U.S.A., with a good variety incl a few repro photos, postcards, etc. Inspect. 

Est. 200+  .......................................................................................................................................................................... .....
1796  Worldwide dealer close out accumulation in carton with mostly FDC’s plus mint stamps and souvenir sheets, each item with 

separate auction tag with starting bid. A bit of everything here. Inspect. Est. 200+  ...................................................................... .....
1797  Carton of Worldwide covers, mostly non-philatelic group with strength in Scandinavia, plus many other countries with good variety 

and some interesting usages, probably over 600 covers here. Inspect. Est. 200+  ....................................................................... .....
1798  Carton of Western and Eastern Europe covers and FDC’s, mostly 1950’s and 60’s, incl some censored, etc, Inspect. Est. 200+  ...... .....
1799 O Worldwide collection in 6 large Harris albums with thousands of different, stronger Australia, Canada, etc. Inspect. Est. 250+  ......... .....
1800  Accumulation of approx 2000 Polish commercial covers with colourful multi-frankings, many topicals incl Art, Flora and Fauna, 

Sports, Transportation, etc, plus approx 1000 Modern Canada, USA and Worldwide covers and cards, many stamp dealer 
sendings, some $5 single frankings, etc, mostly f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................ .....

1801 O 1870s-1970s Balance of consignment with accumulation of a thousand or so of British Commonwealth, from Aden to Zanzibar, incl 
cpl sets, Omnibus, duplication plus over 1100 China incl sets and duplication, a few Republic and P.R.C.. Condition mixed, much is 
f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................................................................... .....

1802 O Worldwide Wholesale used, mostly sorted in glassines or bundles, with over 165000 stamps, mostly from G.B., Australia, Canada
and U.S.A., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 175+  ............................................................................................................. .....

1803 F Over 35 FORGERIES/FACSIMILES (several Speratis), etc incl nine French Postage Dues, six Cape Triangles, 16 Swiss Cantonals, 
six Nfld Pence, etc. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................................. .....

1804  Several hundreds mint sorted and identified in glassines, mostly 1960’s to 80’s issues (some earlier), from 1 to about a dozen each, 
incl Russia (cat $302), British and French Colonies, etc, a few in mixed condition, mostly clean and f-v.f.  ...................................... 1121

1805  111 worldwide SOUVENIR SHEETS MINI-SHEETS and SHEETLETS, mostly 1940’s to 70’s, range of countries/topics, all clean, 
n.h. and f-v.f. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... .....

1806  Over 55 W.W.I FIELDPOST covers/cards, mostly German but also incl KUK, British, France & Cols, etc, several on Military Related 
picture postcards, Prisoner of War cards/letters, etc, most interesting and generally f-v.f. Est. 150+  .............................................. .....

1807 O Balance of consignment in 2 large cartons with U.S.A. Collection in album, Two International collections in albums, Worldwide used 
sorted in drawers and boxes, Canada FDC’s in 3 large photo albums (some stuck down now), etc. Inspect. Est. 150+  .................... .....

1808  A few hundred covers from Latin and South America, plus Asia, Middle East and Africa, much variety here. Inspect. Est. 150+  ........ .....
1809  Balance of consignment, approx 100 cards/covers incl CANADA - Picture postcards, Dog Team covers, etc, plus Hungarian 

stampless, US Airmail, South and Central America, German postcards, etc inspection is a must. Est. 150+  ................................... .....
1810  Approx 400 worldwide AIRMAIL covers, 1930’s to 70’s, incl Asia, South and Central America, Europe, Br. Cols, etc, generally f-v.f. 

Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....
1811 O Canada and U.S.A. collections, both virtually all used and in newer Scott albums, Canada from Small Queens to 1995, U.S.A. with 

some late 1800’s to 1999 with some better earlier, back of the book, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 250+  ................. .....
1812 O A few hundred worldwide on pages in two 3 ring binders, 1870’s to 1960’s incl Europe, Canada, etc, quality varies. Inspect. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ .....
1813 O Property as received in 2 cartons, with collections, etc in albums, stockbooks, loose, etc. Inspect. Est. 150+  ................................. .....
1814 O MIDDLE EAST: Collection of Turkey in minkus album, Israel, plus some Trucial States. Inspect. Est. 150+  ................................... .....
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1815 O Two sparse worldwide collections in Modern album and Harris album pgs, incl Canada, France, Germany, USA, etc, quality varies. 
Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....

1816 O Medium carton with about 4 lbs. of stamps from everywhere in glassines. Inspect. Est. 250+  ....................................................... .....
1817  Carton full of hundreds of covers, mostly from the U.S.A. and mostly FDC’s, but incl some foreign with Germany, etc, mostly f-v.f. 

Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....
1818 O SCANDINAVIA Several hundreds mostly used in stockbook, 1870’s to 1950’s, incl DENMARK, ICELAND, FINLAND, NORWAY 

and SWEDEN, some better sets, higher vals, coils, Airmails, etc, quality varies drastically but much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ .....

1819 O SCANDINAVIA Stock book with a couple of thousand used, 1860’s to modern, incl Denmark, Finland, Iceland and Sweden, some 
duplication, generally clean and much is fine or better. Est. 150+  ............................................................................................. .....

1820 O SCANDINAVIA Approx 700 mint and used, mostly 1870’s to 1930’s, incl DENMARK (203), FINLAND (135), NORWAY (219) and 
SWEDEN (248), some better/higher catalogue stamps throughout, condition varies. Inspect. Est. 125+  ........................................ .....

1821 O Property as received in carton with Worldwide collection in 2 large Harris albums (somewhat sparse), and U.N. 1952-74 mint Plate 
Block collection in 3 vols, incl Geneva, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................ .....

1822  Approx 300 worldwide AIRMAIL covers, 1940’s to 1980’s, incl Canada, Europe (Germany, Scandinavia, etc), Central and South 
America, some registered, etc. Inspect. Est. 125+  .................................................................................................................. .....

1823  Balance of approx 100 covers, mostly 1930’s to 50’s incl CANADA - FDC’s, registered, etc; GB - registered formula envelopes, etc; 
USA - registered, blocks and worldwide, quality varies, Inspect. Est. 100+  ................................................................................. .....

1824  RAPKIN ALBUMS - eight SPECIALIST albums (Ref #346), four green and four red, three EXCELLENT springbacks in green (Ref 
#267) and a MERIT springback (Ref #722), all as new with pages (Approx retail £450+) .............................................................. .....

1825 O Carton with selection of stamps on or off paper in boxes, tin, packets, etc, mostly G.B., U.S.A. and Canada. Inspect. Est. 150+  ....... .....
1826  Carton of mostly 1940’s period covers with album of later items. Many interesting covers from a variety of countries addressed to 

movie stars in Hollywood (esp. Rita Hayworth), all non philatelic and possibility of a find. Inspect. Est. 100+  .................................. .....
1827  Accumulation of Cinderellas, locals, revenues (incl fishing, etc). An interesting and unusual lot. Inspect. Est. 150+  ......................... .....
1828 O

 
1900-2007 accumulation of thousands used on and off paper incl Canada, US, GB & Worldwide, much duplication, some mint plus 
over 200 mostly commercial covers. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+  ............................................................... .....

1829  Worldwide First Day Cover selection with Japan (29), U.N. (36), Denmark (48), Malta (47), G.B. (27) and Australia (58), from 1960’s 
to 80’s, mostly clean and f-v.f. Est. 75+  ................................................................................................................................. .....

1830 L Carton of Literature incl Billigs handbooks (5 vols), Ma’s 1947 China cat, Newfoundland Specialized 1998, 1963 Sanabria Airmails, 
etc. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................................ .....

1831  350 new POSTAL MUSEUM quality display mounting sheets in original packages, plus approx 200 used with titles and 10 storage 
boxes, very fine. Est. 100+  .................................................................................................................................................. .....

 

FOREIGN POSTCARDS 
1832  Large group from 1900’s to 1940’s incl a large group of real photos, with topics such as Indians, Industry, World Fairs, Cowboys, 

Ships, Political, Movie Stars, Costumes, Romantics, Airplanes, Comic, Women, Fishing, WW I and II, Children, Religious, etc,
probably about 1800 or so, all with older pricing. Inspect. Est. 300+  .......................................................................................... .....

1833  LANDSCAPES and SCENES: Approx 1500 diff, mostly from Europe but also incl many from Asia, Africa and the rest of the world, 
mostly earlier black and white images. Inspect. Est. 300+  ........................................................................................................ .....

1834  Modern group of postcards with varies topics such as advertising, coca cola, automobiles, Disney, plus many old fold-out type of 
cities and towns, mostly 1930’s to 70’s, possibly around 800 with minor duplication from old time stock with older pricing. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

1835  Over 1700 worldwide picture postcards incl several from early 1900’s, some real photo ones, etc, showing women, national 
costumes, buildings, monuments, towns, animals, nature, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................... .....

1836  1903-89 Accumulation of postcards incl 200 Canada, 600 GB, USA and Worldwide, many Topicals incl Art, Religious, City and 
Country Views, etc, real Photo incl Actors, Royalty, etc, Humorous and Greetings. Approx half used with stamps, rest unused or 
stamp removed. Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ......................................................................... .....

1837  Small carton with hundreds of postcards from earlier black and white to more modern, with a good range of origin, topics, etc, incl a 
few booklets on Art, Castles, etc. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................................... .....

1838  ANIMALS (and some Flora): Carton containing probably over 600 from 1900 to 1940’s incl real photos, a and good variety, sorted 
by flowers, birds, pigs, cats, dogs, horses, seashells and other animals from old time dealers stock. Inspect. Est. 200+  .................. .....

1839  SPECIAL EVENTS: About 500 mostly early 1900’s, colourful group incl embossed images, leather postcards, with Christmas, 
Easter, St. Patrick’s Day, New Years, Valentines Day, Birthday and Thanksgiving from old time dealers stock with older pricing. 
Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................................................. .....

1840  Almost 100 mostly used and mostly turn of the century European with nice German town views, France, Switzerland, etc. Inspect. 
Est. 100+  .......................................................................................................................................................................... .....

1841  About 200 postcards of NUDES (or barely dressed), mostly 1950’s pinup style, some of movie stars, some duplication. Worth a 
look/peek. Est. 50+  ............................................................................................................................................................ .....

 

TOPICALS 
1842 O Six stockbooks filled with thousands of mostly diff TOPICALS incl Art, Churchill, Disney, Fairy Tales, Flora & Fauna, Kennedy, Red 

Cross, Space, Stamps On Stamps, Trains, W.W.F., etc, mostly cpl sets and incl souvenir sheets, etc, generally clean and f-v.f. Est. 
650+  ................................................................................................................................................................................ .....

1843 O Several thousands of worldwide, Ajman to Yemen on stockpages incl Art, Aircraft, Boy Scouts, Churchill, Flora and Fauna, Horses, 
Kennedy, Ships, Space, etc, majority in cpl sets, s/s, etc, huge cat value. Inspect. Est. 300+  ....................................................... .....

1844 O Over 7000 mint and used, mostly in multiples up to cpl sheets, all with Topical interest, from Argentina, Bolivia, Cameroon, Central 
Africa, Czechoslovakia, Djibouti, Guinea, Hungary, Lesotho, Mozambique, Nicaragua, Niger, Poland and Romania, Huge cat value.
Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....

1845  Over 180 worldwide SOUVENIR SHEETS in stockbook, 1937 to modern, all with topical interest, all clean, n.h. and f-v.f. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....
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1846 O Several hundreds in retired APS Sales Circuit books by TOPICAL incl ANIMALS, BIRDS, SHIPS, etc, several better values and 
sets incl Austria Birds, Singapore to $10, etc, quality varies, much is f-v.f. inspect. (Remaining Owner’s 2004 Scott $2188) .............. .....

1847 O Several thousands of mostly 20th century mint and used in 5 vols, almost every topical imaginable incl Animals, Fish, Flowers, 
Space, etc, inspection will be rewarded. Est. 500+  ................................................................................................................. .....

1848 O
 

Collection/accumulation of approx 100 ANTARCTIC RELATED items, 1959-90’s, incl Norway Ross Dep, Australia, Falklands, 
U.S.A. and Russian covers, Belgian souvenir sheets, postcards and actual photographs, U.S. Military covers, etc. Inspect. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ .....

1849 O
 

Collection/accumulation of approx 100 ARCTIC RELATED items, 1959-90’s, incl Norway and Russia covers, Canada Flight and 
NWT covers, postcards, US Military covers, etc. Inspect. Est. 150+  .......................................................................................... .....

1850  ART topical: About 400 cards from 1900 to 1950, with sculpture, paintings, famous art, etc, with a good variety of topics from old 
time stock with older pricing. Inspect. Est. 100+  ..................................................................................................................... .....

1851  CHURCHILL Extensive 2 vol collection of 533 stamps and 68 souvenir sheets, 1965-74, AJMAN to YEMEN incl much Scott 
unlisted, imperfs etc, all cpl sets, clean, n.h. and f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................... .....

1852  326 stamps and souvenir sheets, all the 1965 CHURCHILL issues incl both omnibus and non-omnibus types, mostly clean, n.h., f-
v.f. Est. 250+  ..................................................................................................................................................................... .....

1853 O 1956-97 EUROPA stock sorted in 102s and two stockbooks with duplication from 1 to 100 each. A few better incl mint Switzerland 
#376-7, etc, plus Alderney, Lundy and Sark. Clean and f-v.f. Est. 200+  ..................................................................................... .....

1854  100 FIRE FIGHTING RELATED POSTCARDS, mostly 1900-15, showing FIRE ENGINES, FIRE APPARATUS, FIREHALLS, 
FIREBOATS, FIREMEN, etc, several are action scenes incl Fire Wagons racing to fires, proud firemen posing with horses and 
machines at stations and fire halls, etc, truly an elusive and most attractive group of cards, mostly f-v.f. Est. 1500+  ............ PHOTO .....

1855  164 MINING POSTCARDS, 1915-60, approx half pre-1925, depicting GOLD MINES, COAL & COPPER MINES, MARBLE 
QUARRIES, MINERS SHACKS, etc, a truly fascinating collection (dare we say a ‘Goldmine’ of material), mostly clean and f-v.f. Est. 
500+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1856  40 worldwide PAQUEBOT and FIRST VOYAGE covers, mostly 1930’s to 60’s incl illustrated, ship imprints, etc, mostly clean and f-
v.f. Est. 200+  ..................................................................................................................................................................... .....

1857  220 postcards, turn of the century to 1960’s, showing SHIPS incl OCEAN LINERS, GREAT LAKES STEAMERS, EXCURSION 
STEAMERS, FERRIES, SAILING SHIPS*, etc, mostly Canadian, US or British but also incl several European, generally clean and 
f-v.f. Est. 1000+  ................................................................................................................................................................. .....

1858  Over 90 Ship related covers with Paquebots, Sailings, etc, from 1930’s on, many U.S.A. here and also worldwide. Inspect. Est.
150+  ................................................................................................................................................................................ .....

1859  1974 UNIVERSAL POSTAL UNION CENTENNIAL Collection of over 850 mint, incl souvenir sheets, IMPERFS, booklets, 
Bangladesh, Bulgaria, Uruguay, etc, n.h., f-v.f.  ....................................................................................................................... 1596+

 

1860  ALBANIA: 604/624,note,C36-42: 1962 regular issues 41 vals incl imperfs, souvenir sheets, 1931 airmails, many n.h., f-v.f. (Mi. 235-
41,642/671 - €684) .............................................................................................................................................................. 567

1861  643,note: 1962 DEER souvenir sheet, perf and imperf in changed colour, n.h., very fine (Mi. Bl.15-16 - €260) ................................ 250
1862  C15-21: 1928 AIRMAILS 5q to 3 fr overprints, fresh, f-v.f. (Mi. 162-68 - €500) ............................................................................. 190
1863  ALGERIA: 172-186var: 1944-45 Marianne and Gallic Cock, 15 vals complete, 14 sets in IMPERFORATE PAIRS, n.h., very fine 

(Y&T 209-27, 218-23 - €2100) .............................................................................................................................................. .....
1864  ARGENTINA: 452: 1935 Buenos Aires Philatelic Exhibition, 10 souvenir sheets of 4, n.h., very fine  ............................................. 750

 

AUSTRIA 
1865 O 3/610,etc: Collection of several hundreds mint and used, 1850’s to 1956, incl cpl sets, better vals, semi-postals, Airs, Dues, KUK, 

Occupations, etc, quality varies in earlier but mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................... .....
1866 O 1860’s to 1970’s in minkus album, with both a mint and a used collection, mint incl better semi postals sets with ski set, etc up to 

$50 to $100 cat val range, used collection with nice cancels incl used #1, etc. Inspect. Est. 500+  ................................................. .....
1867 O 3/608,etc: Several hundreds mostly used but with some mint, 1850’s to 1990’s, up to about 20 each, useful for shades, cancels, incl 

Airmails, Dues, Officials, Lombardy Venetia, KUK, etc, high cat val, a few earlier in mixed condition, mostly clean and f-v.f. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ …..

1868 O Two diff collections, thousands on album pgs and in stockbook, 1860’s to modern, incl cpl sets, high vals, etc. Inspect. Est. 200+  .... .....
1869 O Stockbook of mostly mint 1940’s to 80’s incl many blocks of 4, strength in early 1950’s issues, mint is mostly n.h., f-v.f. Will have 

high cat. value. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................ .....
1870 O 3/1300: 1850-1985 accumulation/stock of over 2900 from 1-100 of each (320 diff) ideal for show or approval dealer. Condition 

mixed, much is f-v.f. (Owner’s Scott cat val $1515)  ................................................................................................................. .....
1871  50 covers from 1880’s to 1950’s incl some nicer items, plus postcards, stationery, wrappers, private printing postcards, 1950’s 

FDC’s, balloon post, etc. Inspect. Est. 100+  ........................................................................................................................... .....
1872  128-44: 1910 JUBILEE ISSUE: 1h to 10k cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 517
1873 O LOMBARDY-VENETIA: 3, a: 1850 10c black 4 copies incl thin, medium and thick hand-made paper plus gray black, f-v.f.  ............. 1000
1874 O BELGIUM: 1870’s to 1980 collection/accumulation in 2 stockbooks, mostly mint n.h. sets with many multiples and sheetlets incl 

mint #’s 124-37 (some faults), B498-502, etc, many better semi postal sets,. mostly clean and f-v.f. Will have high cat value. 
Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................................................................. .....

1875 O Collection on stockpages from classics to 1970’s, earlier mostly used and later mostly mint n.h., a good variety here incl some 
better, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................................. 1630

1876 O BELGIUM AND COLONIES: 1849-1970’s collection in 2 minkus albums, mostly used, with nicer earlier, a good run of mint semi 
postals, etc, mostly f-v.f. Est. 250+  ....................................................................................................................................... .....

1877 O 1849-1940’s collection (incl Colonies) of mostly used on pages with strength in earlier and a few mint, semi postals and souvenir 
sheets, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................................. .....

1878  B114-22: 1932 CARDINAL MERCIER semi-postals cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ........................................................................ PHOTO 475
1879  B132-43: 1933 BLUE MADONNA semi-postals cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  .............................................................................. PHOTO 607



Scott cat. val. 

  

1880 O BELGIUM AND LUXEMBOURG: Several hundred mostly diff mint and used in stockbook, 1850’s to 1960’s, Belgium incl early 
issues with tabs (mint and used), modern mint blocks, semi-postals incl many cpl mint sets, etc, plus Belgian Congo and Ruanda 
Urundi, Luxembourg incl cpl sets, semi-postals, etc, quality varies but generally clean and mostly f-v.f. Est. 400+  .......................... .....

1881  BOSNIA & HERZEGOVINA: Clean collection of 1992-96 new issues from BOSNIA AND HERZEGOVINA, SERBIAN 
ADMINISTRATION (incl #’s 1-11 cpl in blocks), CROATIA, etc plus several KRAINA and MUSLIM ovpts/issues not cat in totals, 
clean, n.h. and mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................. 1579+

 

CHINA 
1882 O A couple of hundred mint and used in 102’s, 1880’s to 1980’s, many identified as to #/Cat val, incl China, P.R.C. and ROC, incl cpl 

sets, souvenir sheets, booklets, etc plus Locals, Manchukuo, Revenues, varieties, etc, somewhat disorganized, (will cat $2000+) 
and quality varies. Inspect. Est. 500+  .................................................................................................................................... .....

1883  CHINA AND ASIA: Box of philatelic and non philatelic covers, mostly China, with unused postal cards, plus Hong Kong, Korea, 
Thailand and Indonesia. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................... .....

1884  99-101: Three value, five stamp multi franking, all tied by Nanking 30 MAR 1901 c.d.s. cancellations to cover to Hannover, 
GERMANY, 27 MAY arrival on reverse, slight surface scuffing, still scarce and very fine. Est. 200+  .................................. PHOTO .....

1885 ( ) 361var: 1939: $5 Sun Yat-Sen cpl. inscription pane of 50 with vignette, imperf printer’s waste according to Scott, a few bends, etc, 
otherwise attractive and very fine. Est. 350+  .......................................................................................................................... .....

1886  CHINA (REPUBLIC OF CHINA): 2806: 1991 Birds, 30 cpl sheets making 120 blocks of 10, n.h. and f-v.f.  .................................... 420
1887  2827a: 1991 Peacock souvenir sheet, 70 copies in original (opened) mailing package for 200, n.h., v.f.  ........................................ 280
1888 O CHINA (PEOPLES REPUBLIC OF CHINA): 31/1221: 1949-75 accumulation of over 200 mint with better incl #716-31, 767-81 (one 

8f with tiny tear), 783-90, 834-41, 1005-6, 1047-52, 1067-75, 1143-8, etc, over 80 used or CTO incl #542-59, etc. A few early are 
reprints, a couple faults, mostly clean and L.H., f-v.f. ............................................................................................................... 1791

1889  Selection of 36 sets in full sheets of 40 or 50, clean, n.h. and f-v.f. (Total face will equal over $400 Canadian) ................................ .....
1890  655/1103: Selection of better incl #’s 655-60, 991, 1067-75, etc, n.h. and f-v.f.  ........................................................................... 527+
1891  957-9: 1957 Mao Talks issue, 3 vals cpl, first two vals with some black offset, otherwise n.h. and very fine.  ....................... PHOTO 625
1892  1586: 1980 Year of the Monkey, fresh, slightest black stacking offset, otherwise n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 475
1893  CYRENAICA: 11-16: 1924 MANZIONI cpl, l.h. to h.r., fine.  .......................................................................................... PHOTO 593
1894  J1-7: 1950 POSTAGE DUES cpl, mostly l.h., f-v.f.  ...................................................................................................... PHOTO 350
1895 O CZECHOSLOVAKIA: Thousands of mostly used in 3 stockbooks, 1920’s to 80’s issues, some modern mint n.h. sets, s/s, multiples, 

etc, from 1 to about 10 each, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................. .....
1896 O Collection of several 100’s mint and used, 1919 to 1967, incl Bohemia & Moravia, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. 

Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....
1897 O DANZIG: 1/254,B1-32,C1-45,J1-47,O1-52,etc: 1920-39 collection on Scott pages only missing a handful mint for completion plus 

many used, also Polish Offices in Danzig 1K1-36 cpl. Condition mixed, obviously faulty not counted in totals, overprinted issues 
appear genuine but SOLD AS IS, mostly clean and f-v.f.  ......................................................................................................... 2743

1898  C31-5,etc: 1932 Registered 5th South America Flight cover Danzig to Pernambuco bearing Luposta Airs cpl, plus additional stamp 
tied by 27.8 oval cancels, Berlin 28.8 Transit and Pernambuco 1.Ix receiver on back. Cover somewhat soiled, perf tip staining (could 
be carefully cleaned up), otherwise fine. (2005 Frost 1). 127-170 $300+) ....................................................................... PHOTO .....

1899 ( ) DENMARK: 1: 1885 OFFICIAL REPRINT on white paper in cpl block of 10 cliches, including severed 2 and other varieties, very 
fine (2008 Facit 1N3 - 4000+ SEK) ............................................................................................................................ PHOTO .....

1900 O DIEGO-SUAREZ: 2/45,J2(2),3: 1890-4 18 diff incl # 2-5, 10-12 17b, 20, 23-4, 31, 35, 43-5, J2 pair, J3(thin), appear genuine, some 
with back stamps, mostly f-v.f. SOLD AS IS. ........................................................................................................................... 928

1901 O EGYPT: Selection of over 60 on pages, needs to be sorted and identified by specialist for printings, perfs and shades. Inspect. Est.
100+  ................................................................................................................................................................................ .....

1902  Over 40 covers. cards, early postal stationery items, plus some early postcards and covers to 1960’s, a nice variety of usages and 
postmarks. Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................. .....

1903  26cl,var: 1874 5pa brown perf 13½x12½ in lower left margin block of 16, DOUBLE TÊTE-BÊCHE with 7 horizontal pairs and one 
vertical pair RARE and unlisted, only 4 per sheet, with full decorative border in selvedge (supported) otherwise n.h, fine Est. 250+  .. .....

1904  26cl,var: -in right margin block of 6, including normal block of 4, SCARCE and unlisted, with full decorative border in selvedge, 
supported, some wrinkles otherwise fine Est. 250+  ..................................................................................................... PHOTO .....

1905  FAROE IS: 7-20: 1975 issue 14 vals cpl in 75 sets, n.h., very fine  ............................................................................................ 930
1906  A couple of hundred mint never hinged in Lighthouse hingeless album, to 1990, plus 13 FDC’s and 1987, 89, 90 and 91 Year 

Books, clean and f-v.f. (Owner’s Cat. $561) ............................................................................................................................ .....
1907 O FINLAND: 1870’s to 1960’s collection of mostly used on stockpages with some better earlier, etc. mostly clean and f-v.f.  ............... 809

 

FRANCE 
1908 O France and Colonies collection in two Minkus Global albums, nice early France incl used # 37 and other early issues, many 

selected for cancels, Fr. Polynesia, Fr. Africa, Fr. Antarctica, Andorra, Chad, Dahomey, Camerouns and other colonies, a large 
number of stamps here, many collected both mint and used. Inspect. Est. 750+  ......................................................................... .....

1909 O Collection in 4 Scott albums with better early France and mint n.h. new issues in glassines, plus some loose Colonies incl large 
group of Fr. Morocco. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................................... .....

1910 O 1870’s to 1960’s collection with some better earlier, plus back of the book, incl # J28, etc, condition varies a bit, but mostly f-v.f.  ..... 2907
1911 O 1850’s to 1986 collection in Scott specialty album, earlier mostly used and later mostly mint, many better throughout and although 

condition varies a bit in earlier, mostly clean and f-v.f.  ............................................................................................................. 2712
1912  1790’s-1850’s: 150 stampless covers/letters, incl wide range of town names/markings incl straight lines, diff types of c.d.s., etc, 

several smaller towns, various rates incl several Foreign Destination, etc, generally clean and much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ....... .....
1913 O 1854-2000 accumulation/stock of thousands with mint and used France incl cpl sets, mint booklets, etc, plus Colonies in Africa, 

America and Asia, duplication, some wholesale, many topicals. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ......................... .....



Scott cat. val. 

  

1914 O France and Colonies, old time varied assortment in 2 smaller stockbooks with good variety incl France, Algeria, Cameroon, 
Dahomey, Fr. Morocco, Gabon, Indo China, Ivory Coast, Lebanon, New Caledonia, Obock, Senegal, Syria, Tunisia, etc, with better 
sets and singles, etc. Inspect.  .............................................................................................................................................. 1994

1915  Approx 1250 covers (no FDC’s), 1900 to 1970’s, incl commercial correspondence, town cancels, various rates and frankings, 
slogans, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+  .................................................................................................... .....

1916 O 1860’s to 1980 mostly mint selection in 2 stockbooks, some early used, many blocks and multiples, incl mint #’s 198-201, 311-12, 
B66-7, 147a in cpl sheet, plus better booklets incl #’s B291a, 301a, (some stuck down), etc. A mostly clean collection with high 
catalogue value. Inspect. Est. 250+  ...................................................................................................................................... .....

1917 O France and Colonies, collection/accumulation of several 100’s in 2 albums and 2 stockbooks, 1870’s to 1970’s, some sets, semi’s, 
etc, quality varies. Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................................... .....

1918  1815 Stampless cover with very fine strike of straight line L’HOPITAL on folded letter internally dated, some age staining, scarce. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1919  38 covers bearing Napoleon and Ceres Heads, 1860’s to 70’s incl postal card, company handstamps (one embossed), variety of 
town cancels/markings, etc, quality varies somewhat, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................................ .....

1920  Eight 19th century covers (1852-76), mostly Ceres and Napoleon domestic frankings, plus three later incl Normandy inaugural 
voyage cover, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  ............................................................................................................... .....

1921 O 92/2104,etc: 1876-1988 collection in minkus album with over 800 stamps and souvenir sheets, many cpl sets, plus precancels, etc, 
also almost 70 from Saar, strength in post 1945 era, clean and mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  .................................................... .....

1922  18: 40c orange, four Foreign Destination covers/letters, single frankings incl two to England and one to Italy, plus double frankings 
to USA, mostly with petits-chiffres cancels and appropriate receivers, stamps mostly f-v.f. Est. 125+  ................................ PHOTO .....

1923  20: 80c rose STRIP OF THREE, mostly large margins (just into at top of one stamp), tied by petits-chiffres to partial folded letter 13 
NO ? to New York, red New York Paid additionally tying stamps and boxed Br Service in red, both on front, some edge wear, etc, 
otherwise fine and scarce. Est. 100+  ........................................................................................................................ PHOTO .....

1924  23,45: 5c yellow green Perforated Napoleon and 20c blue Bordeaux (type III), a MIXED FRANKING paying 25c rate tied by gros-
chiffres to partial folded letter from St Servan 22 OC 71 to Marseilles, scarce. Est. 50+  ................................................... PHOTO .....

1925  23,58: 5c yellow green Perforated Napoleon and 25c blue Perforated Ceres strip of three, a MIXED FRANKING paying 80c rate, 
tied by Paris Stars to folded cover sent 27 DE 71 to RIO DE JANEIRO, 22 JA 72 arrival on reverse, couple folds (one through 
stamps) and some age spotting at stamp perfs, otherwise fine and SCARCE Est. 150+  .................................................. PHOTO .....

1926  25,26: 10c and 20c, both tied by 305 gros chiffres cancels to folded letter from BAR-LE-DUC 22 NOV 66 to VERVIERS, BELGIUM, 
various transits and receiver on reverse, somewhat refolded, otherwise fine. Est. 100+  ................................................... PHOTO .....

1927  25,27: 10c and 40c (each with perfs clipped one side) tied by v.f. strike of ‘5079’ gros-chiffres and ALEXANDRETTE 23 AU 68
c.d.s. to partial cover to Lyon, ALEPPO company handstamp UR, filing fold, appears fine Est. 75+  ................................... PHOTO .....

1928  28: 80c tied by ‘1760’ gros-chiffres cancel to folded letter from Le Havre 26 MR 64 to PORT LOUIS, MAURITIUS, ms ‘via Marseilles 
& Suez’ on front, 29 AP receiver on reverse, couple small age spots at stamp perfs, otherwise fine and RARE. Est. 125+  ... PHOTO .....

1929  28: 80c (trifle toning) tied by gros chiffres to folded letter from Le Havre 15 MY 65 to HAITI, scarce. Est. 100+  ................... PHOTO .....
1930  28: Two 80c single franking Foreign Destination covers, incl 1865 to ITALY and 1866 to GERMANY, some folds, etc, otherwise fine. 

Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1931  28: 3 covers, 1865-66, all to USA, two single 80c frankings (from Baccarat to Dubuque, Iowa and Paris to NY) and one double 80c 

franking (Le Havre to NY), various rate markings, receivers/transits front and back, some folds/faults, o/w fine. Est. 100+  ... PHOTO .....
1932  33: Four 20c tied by ‘506’ gros-chiffres to blue envelope from ALGERIA 18 AP 69 to USA, red boxed ‘AFFRANCHISSEMENT 

INSUFFICIENT’, New York 29 AP transit and rate ‘24’, all on front, French transit and indistinct Cincinnati receiver on reverse, some 
aging/perf faults, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ................................................................................................ PHOTO .....

1933  34,59: 10c Laureated Napoleon pair and 40c Perforated Ceres, all tied in MIXED FRANKING by ‘26’ Paris Stars to folded letter from 
Paris Gare du Nord 30 SP 72 to CARACAS, VENEZUELA, red London transit on front, small hole in stamp and cover, otherwise 
fine and RARE. Est. 150+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

1934  35: 40c pair and two singles, tied by ‘532’ gros-chiffres to folded letter from Bordeaux 24 MR 70 to RIO DE JANEIRO, ms ‘Packet 
Francais’ on front, blue receiver on reverse, folds and trifle all-over toning, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ................ PHOTO .....

1935  49: 10c on 10c bistre SURCHARGE, hh and shallow gum thin, pencil guarantee on reverse, appears v.f.  ......................... PHOTO 1300
1936  53,56,58(4): 53,56,58: 5c, 15c and four copies 25c, all tied by Paris stars to large cover from PARIS PL. DU THEATRE FRANCAIS

17 Avr ‘74 to Thiron Gardais, a couple of edge faults and burn holes in cover, otherwise fine and scarce franking. Est. 125+  PHOTO .....
1937  53,56,58(2): 5c, 15c and pair 20c Ceres, a THREE COLOUR FRANKING, all tied by numeral 1094 gros chiffres to large cover from 

GARE DE CHANTILLY 21 NOV 74 to OISE, some filing folds, otherwise fine. Est. 100+  ................................................. PHOTO .....
1938  56: Six 15c covers/letters, 1871-74, one with double franking to Switzerland, others domestic single frankings, range of shades, 

cancels, etc, mostly f-v.f. Est. 75+  ............................................................................................................................ PHOTO .....
1939  57: 20c blue, two copies, both tied by 6316 gros chiffres to folded cover from LYON 19 AOUT 75 to WARSAW, POLAND, with 

arrival cancel in RUSSIAN on front, horiz filing fold, otherwise fine. Est. 75+  .................................................................. PHOTO .....
1940  59: Six 40c single franking covers/letters to USA, 1876-77, various despatches/receivers, mostly clean and f-v.f. Est. 75+  .............. .....
1941  62: Pair 30c large numerals tied by ‘5082’ gros-chiffres to folded cover from BEIRUT, SYRIA to Switzerland, with red boxed 

‘PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE’ handstamp on front, transits and receivers on reverse, filing fold, otherwise fine and 
scarce. Est. 100+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

1942 ( ) 62a: -IMPERFORATE, no gum and couple ink stains on reverse, otherwise fine. (Y&T 56b - €690) ................................... PHOTO 575
1943  63: 80c rose tied by numeral 26 Paris star to cover from Gare Du Nord 9 Mai 73 to AMSTERDAM, some faults on back, otherwise 

fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
1944  64/106: 1876-1900 PEACE & COMMERCE (Type Sage), 24 diff. incl. #’s 64, 81, etc, 4c type I no gum, others fresh with o.g., 

several n.h., others l.h. to h.r., a couple small faults, mostly f-v.f.  .............................................................................................. 2836
1945 O Back of the book collection with strength in Semi Postals incl mint #’s B1-4, 16-18, 66-7, 86-89A, and virtually cpl thereafter to 1986, 

plus Airmails used to about 1960 and mint thereafter, plus better dues, also officials, etc, condition varies a bit in earlier, mostly 
clean and f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................... 2477

1946  GERMAN OCCUPATION: Parcel post stamp set of 6 overprinted Oberkommando der Wehrmacht, 1945 (?) fantasy issue (footnote 
in Michel “Mache” = fabrication). Interesting collateral for Third Reich collection, n.h., f-v.f. Est. 50+  .................................. PHOTO .....



Scott cat. val. 

  

1947 O FRENCH COLONIES: Collection of several hundred mostly diff mostly mint in stockbook, ALEXANDRIA to TUNISIA, 1870’s to 
1940’s, incl Benin, Cameroons, Chad, Congo, Dahomey, Equatorial Africa, Gabon, Guadeloupe, Ivory Coast, Madagascar, 
Mauritania, Morocco, Niger, Obock, Reunion, Sudan, Togo and Tunisia, many better cpl sets, Omnibus issues, Airmails, Postage 
Dues, etc, generally clean and f-v.f. Est. 350+  ....................................................................................................................... .....

1948 O Collection of 1200 on album pgs plus 305 ST PIERRE & MIQUELON, clean collection with many cpl sets throughout and better 
modern St Pierre & Miquelon, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................. .....

1949 O Better than usual selection on stockcards with strength in earlier incl Offices in China, Canton, Hoi Hao, Mongtseu, Tchongking, 
Yunnan Fou, Martinique, Guadeloupe, etc, some earlier a bit mixed and a few questionable, but mostly f-v.f. Inspect.  .................... 3914

1950 P 50 mostly 1960’s and 70 IMPERFS/PROOFS with full gum on stamp paper, FRENCH SOUTHERN & ANTARCTIC, GUINEA, 
CONGO, and CHAD, several in blocks of 4, cpl sets, Airmails, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ......................................... .....

1951 P 45 mostly 1950’s to 70’s era FRENCH AREA DIE PROOFS/EPREUVES DELUXE incl FRANCE, FRENCH POLYNESIA and 
SOUTHERN ANTARCTIC, CAMEROUN, CONGO, LAOS, NIGER, MAURITANIA and MONACO, several die sunk/signed, etc, 
clean and mostly f-v.f. Est. 300+  .......................................................................................................................................... .....

1952  FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERR: 1/184,C3/126: Stockbook with approx 200 diff mint, 1955-93, mostly cpl sets, 
some better incl #’s 16-19, 23-4, 28, 30, C6, C13-14, C19-23, C26-7, etc, clean, a few l.h., mostly n.h. and f-v.f. Inspection will be 
rewarded.  ......................................................................................................................................................................... 3176

 

GERMANY 
1953 O BAVARIA: J2,3: 1870: 1 and 3 Kr Postage dues with c.d.s. cancels, both with small backstamp, fine. (Mi. 2X,3X - €1600) ... PHOTO 1175
1954 O 1/791,B1/359,C1/63,etc: 1849-1958 collection of thousands in two Scott albums with Germany, Berlin, W.W.I & II Occupation, 

Plebiscites, D.D.R., many singles, sets and souvenir sheets with cat val $50-400+. Condition varies drastically, many high cat val 
unused no gum (not incl in totals), obviously faulty not included, much is clean, f-v.f., inspection a must.  ....................................... 11865+

1955 O 1870-1980 accumulation/stock of thousands with many cpl sets, souvenir sheets, se-tenants, multiples, etc. Earlier mint mostly 
hinged, later n.h. Ideal stock for show or approval dealer. Huge cat value. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 1250+  ......... .....

1956 O 1872-1963 collection in album with strength in earlier (incl questionable 2 kr orange large shield), semi postals, etc, mostly clean 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 8635

1957 O 29/1224,B1/537,etc: 1875-1976 thousands mint and used with collection incl Germany all eras, Specialized Inflation, 
Bundesrebublik, mint Bohemia-Moravia and General Government, remaindered collections, cpl sets, souvenir sheets, dup. Huge 
cat val, condition mixed, earlier mint mostly hinged, later n.h. Much is f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ................................................... .....

1958 
O 

1950-80s dealer stock of thousands with mint singles, multiples, souvenir and mini sheets, cpl booklets incl Berlin plus CTO 
souvenir sheets, huge cat val, clean and f-v.f. Inspect. Est. 850+  ............................................................................................. .....

1959  INFLATION PERIOD Approximately 2000 mostly single or double franking commercial Bank correspondence, some slightly edge 
worn, tears, etc, wide range of cancels, etc, Inspect. Est. 750+  ................................................................................................ .....

1960 O Collection in Minkus global album with strength in early Germany incl nice assortment of small and large eagles, plus good selection 
of German States, D.D.R., occupation issues, colonies, Danzig, Saar and Upper Silesia. Inspect. Est. 750+  .................................. .....

1961 O 4/2159,etc: 1849-2003 stock of thousands mint and used in 5 long red boxes sorted in 102s and glassines with cpl sets, duplication 
and wholesale, incl Germany, Berlin, D.D.R., Occupations, States incl Forgeries and Stationery cut squares, etc. Huge cat val, 
condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 650+  ................................................................................................................... .....

1962 O 1850s - 1970s collection of a couple 1000 with Germany, States, Occupations, D.D.R., etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....

1963 O Accumulation/stock of mostly used in 11 stockbooks, mostly post-war to 2002, some earlier incl cpl sets and souvenir sheets. Ideal 
for show or approval dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................... .....

1964 O Stock of thousands of mostly used in 3 stockbooks, mostly post-war era incl some mint n.h., incl blocks/multiples, souvenir sheets, 
etc, good clean lot for cancel collector or dealer. Inspect. Est. 300+  .......................................................................................... .....

1965 O 337/9NB11: Over 50 mint and used in eleven sets incl mint 337-9, 350, 9N61-3, 9N70-74 (n.h.) and 9N75-79 (n.h.), plus used C27-
34, 9N35/41 (missing 60pf), 9N61-3, 9N70-74, 9N75-79, 9N94-98 and 9NB8-11, a few mint with gum problems, otherwise clean 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 1582

1966 O Several thousands on stockpages, mostly Inflation era incl shades, watermarks, multiples, cancels, etc, most used appears 
genuine, much mint is n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ...................................................................................................... .....

1967 O 662/804,B302/371,C61-4: 1948-59 selection of 108 diff with many better incl #’s 667-8, 669, 804 (CTO), B306-8, 310-13, 314-5, 
316-7, 318-9, 320-3, 325-6, 327-30, 332-3, 334-7, 338-41, 344-7, etc, clean and f-v.f.  ................................................................ 1473

1968  669/804,B119/347,etc: 1938-59 selection of over 130 diff with better incl #’s 669, 693, 695, B119, 141-3, 144, 160-8, 173, etc, plus 
Danzig # 241-54, mostly clean and n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................... 1545

1969 O Germany and Area: Nice group in stockbooks and in glassines, incl high cat. val. n.h. 3rd Reich material with plate blocks, better 
used sets, etc. Inspect. Est. 200+  ......................................................................................................................................... .....

1970  Stock of 710 mint WEST GERMANY issues, 1952-73 in 32 pg stockbook, mostly cpl sets incl Europa, semi’s etc, clean and very 
fine. Est. 200+  ................................................................................................................................................................... .....

1971 O 662/804,B302/371: 1948-59 selection of 93 diff in cpl sets with better incl #667-8, 669, 804(CTO), B310-3, 314-5, 316-7, 318-9, 
325-6, 327-30, 332-3, 334-7, 338-41, 344-7, etc. Mostly clean and f-v.f.  .................................................................................... 1283

1972  Over 80 covers and cards, 1870’s to 1950’s, incl some stationery, inflation covers, 3rd Reich period with Hitler items, post War 
censored covers from a correspondence, Poland General Government, Austria used in Germany and some Saar. Good variety 
here. Inspect. Est. 150+  ...................................................................................................................................................... .....

1973 O 25 mint and used incl German States (Wurttemberg, North German Confederation, etc), Eagles, Commems, Airmails, semi-postals, 
etc, some n.h., quality varies. Inspect. Est. 100+  .................................................................................................................... .....

1974 O Collection from 1900 to 1950’s, mostly mint, incl D.D.R., Occupations, etc, some better here, a few faults, mostly f-v.f. Inspect.  ....... 1038
1975 O 26: 18 kr bistre on piece with “SON” Carlsruhe 1.7. 73 c.d.s., centered and very fine. (Mi. 28 - €2800) ............................... PHOTO 1750
1976  1948 Numeral Issue Overprinted type “a & b” on unauthorized denominations, 9 values cpl, each type. Small backstamps, natural 

wood fibre inclusion in 24pf, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. I/I-IX/I I/II-IX/II - €1800) .............................................................................. .....
1977 O 669,vars: 1949 U.P.U. vars LINE FROM “O” OF 30 (€ 90), “T” OF POST BROKEN AT TOP (Michel unpriced) plus normal for 

comparison (€50), f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

  

1978 ( ) B58: 1933 Nothilfe souvenir sheet with many faults incl severely dist gum, creases, wrinkles and stains in margins, etc, otherwise 
well centered, original size, v.g.  ........................................................................................................................................... (1150)

1979 O B91-2,102-6: Dealer stock of Third Reich souvenir sheets incl used B91-2 (4 sets), B102 (3 mint, 1 used), used B103 (9), used 
B104 (2), used B105 (2), B106 (1 mint, 3 used). Mint mostly l.h., used with range of special cancels, f-v.f.  ..................................... 1096

1980 O Accumulation of over 600 mint and used LOCAL POST issues, many diff types and cities, perf & imperf, blocks of 4, plus Revenues 
and Soviet Zone. Some Faults, mostly colourful and f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................... .....

1981 O BERLIN: 1948-83 dealer stock of a couple 1000 with mint and used singles, sets, multiples and souvenir sheets, some better incl 
mint 9N35-41, 99-100 (n.h., 2 sets), 120-36 (n.h. blocks of 4), 9NB4-5 (n.h., 2 sets), used 9N42-60 (several sets), 75-9, 84-93 (1 set 
mint, 4 used), etc. Condition mixed, much mint is n.h., mostly f-v.f. high cat val. Inspect. Est. 650+  ............................................... .....

1982 O 1948-78 collection with duplication up to about a dozen each, incl better singles and sets, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ............... 1045
1983  9N1-20: 1948 DIAGONAL OVPTS in BLACK, 2pf to 5m cpl, all guaranteed Schlegel and with 1999 cert/invoice, n.h., f-v.f. (Mi. 1-20 

- €450) .................................................................................................................................................................. PHOTO 325
1984  9N17-20: 1 to 5M cpl with BERLIN overprints, n.h. and very fine.  ................................................................................. PHOTO 325
1985  9N42-60: 1949 BUILDINGS, 1pf to 5m cpl, usual occasional gum bend/wrinkle, otherwise n.h., f-v.f. (Mi. 42-60 - €900) ....... PHOTO 675
1986  9NB1-3: 1949 CURRENCY VICTIMS SEMI-POSTALS cpl, n.h., f-v.f. (Mi. 68-70 - €450) .................................................. PHOTO 350
1987 O D.D.R.: 48/632: Fairly cpl collection of many hundreds collected both mint and used in Lindner Falzlos album, 1949-62, several 

better incl Mao set, Marx s/s perf and imperf, Engels s/s, Debria sheet, semi-postals, etc, many both mint and used, some gum dist, 
etc but generally clean, much n.h., and mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................... 4267

1988 O
 

48-2852,B14-204,etc: 1949-90 collection of thousands incl souvenir and mini sheets, many both mint and used, probably country 
cpl plus duplication, Russian Zone and Occupation issues, booklets, a few covers, also some U.S., Roman States reprints, etc.
Condition mixed, mint mostly hinged to 1964, used mostly genuine, a few CTO. Huge cat val, f-v.f. Inspect. Est. 650+  .................... .....

1989 O 10N1/1305,10NB1/B160,etc: 1945-71 collection on Minkus pages, many cpl sets, some better incl used #58-67, 80-1, 82-4, 85-8, 
etc. mint n.h. 10NB11, B21, a, etc. Much mint is n.h. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ......................................... .....

1990 O 48/147,B14/25: 1949-53 selection of over 80 diff cpl sets with better incl #58-67, 82-4, 122-36, B21a, etc, many postally used, 
mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1007

1991 O 48/147,etc: -similar to above, 70 stamps (some incomplete sets) incl #58-67, 82-4, B21a, etc, some postally used, mostly f-v.f.  ....... 694
1992 O 48/634,etc: 1949-62 selection of over 30 with better incl #58-67 on piece, 82-84, 10NB11 with special cancel, B17-20 on piece with 

special cancel, B21a with special cancel, etc, clean and f-v.f. ................................................................................................... 1067
1993 O 82-4: Mao Tse-Tung stock of 6 sets incl 1 n.h., 3 hinged or dist gum, 2 used or CTO, f-v.f.  .......................................................... 930
1994  1087-1875: 1969-78 selection in glassines, clean, n.h. and f-v.f.  .............................................................................................. 401
1995 O GREECE & TURKEY: Mostly used collections in 2 albums, plus loose mint in glassines incl blocks of 4, etc. Inspect. Est. 250+  ...... .....
1996  HATAY 1-11,2a,3a,J1-5: 1939 overprints on regular issue and Postage Dues all in blocks of 4 including small 25 and50s, couple 

small faults on low vals, 10s and 12½ku with one l.h., 1½ and 2½ku with offsets, otherwise n.h., f-v.f.  ........................................... 760+
 

HUNGARY 
1997 O

 
555/3525,B110/358a,C45/452,etc: 1940-96 dealer stock of tens of thousands in 50 vols mint, used and CTO with cpl sets, souvenir, 
mini and full sheets, coils, booklets and panes, FDC’s, maximum cards, varieties, several 1991 Specimens, 1920-85 Dues, etc. 
Much duplication, huge cat val. Mint mostly n.h., clean and f-v.f. Inspection a must. Est. 2500+  ................................................... .....

1998  104-1924,B18-264,C1-CB31,etc: 1916-68 Superior Collection with all regular issues (except imperfs), Semis, Airs, Dues, Officials, 
Souvenir Sheets, etc, the country virtually cpl. All but a handful NEVER HINGED, a couple small faults, mostly clean and f-v.f.  ....... 5510+

1999 O 7/3684,etc: 1871-2000 collection of thousands in 6 albums, used to 1913, mostly mint thereafter, many cpl sets incl better, souvenir 
and mini sheets, Semis, Airs, Dues, Booklets and Panes, Coils, Occupations, Private Souvenir Sheets, etc, plus Hungarian 
catalogues. Huge cat val, condition mixed, much mint is n.h., f-v.f. Inspection a must. Est. 1000+  ................................................ .....

2000  445/1871,etc: 1930-67 collection on stockpages with many better incl #’s 462-5, 871-84, B198A-D, CB1-1C both sets souvenir 
sheets, C24-5, C66, C81a, CB1D, CB2, many other singles, sets, souvenir sheets and booklet panes with cat val up to $85, 
condition mixed, much is f-v.f. Est. 850+  ............................................................................................................................... …..

2001 O 1916-95 accumulation of a couple 1000 mostly mint in 5 vols with cpl sets, se-tenants, full, mini and souvenir sheets, etc, many 
Topicals incl Art, Flora and Fauna, Nudes, Space, Sports, Stamp on Stamp, etc, light duplication, mostly n.h., clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................................................. .....

2002 O 84/3684: 1913-2000 collection of thousands in 3 vols plus extras in stockbook, many cpl sets, souvenir and mini sheets, Semis, 
Airs, Dues, a few Revenues etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ..................................................................... .....

2003 O 700/1399,B144/203,CB1-1D: 1942-61 accumulation of mostly better incl mint n.h. #’s 700-7 (2 sets), B144-7 sheets (mint and 
used), B198A-D, CB1-1C sheets plus footnote sheets PERF and IMPERF, CB1D (hinged), etc. mostly clean and n.h., f-v.f. ............ 2282

2004 O 657/2829,B175/332,C45/445,CB1/36: 1945-83 collection in 4 Schaubek hingeless albums with many cpl sets and souvenir sheets, 
some better incl mint #1182, B94, B198A-D, CB1-1C souvenir sheets, CB1D, CB2, etc, plus some earlier. Condition mixed, much 
mint is n.h., mostly clean and f-v.f. (Owner’s Scott cat val $2100+)  ........................................................................................... .....

2005 O 7/843,B1/202,C1/62,etc: 1871-1949 mostly mint collection with #7-12 reprints, cpl sets, blocks of 4 and larger multiples, papers, 
perfs, shades, etc, some Austria used in Hungary, used B1-17, mint and used B80-7, mint C24-5, Dues, Officials, etc (Cat Val 
approx $1500), plus 290 occupation stamps 1 N1/10 NB1-3 and Szeged issues. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .. .....

2006 O Several thousands mint and used in 3 vols incl collections, dealers stocks, etc, 1874 to modern, great for dealer or collector to break 
down, quality of earlier varies, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................... .....

2007  845/3276,B69/343,C3/417,etc: Several hundreds mint sorted and identified in glassines, 1920-90, mostly new issues and many cpl 
sets, from 1 to 100 each, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................ 1376

2008  Accumulation/stock of 62 (4 diff, 1912-22) BEARER BONDS plus 29 Bavaria (5 diff, 1923) Germany (14, 1922), mostly with 
coupons, also 13 engraved Hungary banknote or bond sheets of 4 with patriotic vignettes printed in Philadelphia, signed by Lajos 
Kossuth, produced to finance 1849 revolution (?), condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ......................................................... …..

2009 O 3/103A,etc: 1871-1916 collection of over 230 used with better incl #7-12 with shades, Crown, Turul and Franz Josef issues 
collected for perfs, watermarks and shades, BOB issues incl a dozen mint. Mostly clean and f-v.f., inspect.  ................................... 935

2010 O 1871 to 1970’s collection in 3 stockbooks incl some better, mostly f-v.f. Inspect.  ......................................................................... 400+



Scott cat. val. 

  

2011  C28-34: 1933 AIRMAILS, 20f to 5p cpl in IMPERFORATE SINGLES, a few wrinkles/bends, otherwise n.h., very fine. (2000 
Philatelica Hungarica - 45,000 HUF or $310.00 Can) Est. 100+ (Scott for entire set $1500) .......................................................... .....

2012 O
 

ISRAEL: 1/1608, etc: 1948-2005 mint and used stock sorted in 102’s in 3 long red boxes incl Tabs, souvenir sheets, duplication, a 
few FDC’s incl #1-9 (No Tabs). Condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ............................................ .....

2013  Large accumulation of several hundred FDC’s and special event covers, plus some mint stamps in carton, f-v.f. Inspect. Est. 200+  .. .....
2014 O ITALY: 22/793,etc: Several hundreds mint and used in stockbook, 1863-1959, 19th century mostly used but incl mint 58-63, etc, 

later incl mint 115-18, 165-69, 201-10, 345-48, 349-54, 359-66, 367-76, 377-86, some better 1950’s commems, semi-postals, Airs 
incl C3-11, C42-47, C48-9, C62-65, C95-99, etc; mint and used incl 119-22, 331-41, 400-09, C66-72, etc, mint is generally l.h. 
although a few have hr’s, toning etc, generally clean and mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 1500+  ........................... .....

2015  C27: 1930 BALBO AIRMAIL, 7.70 L blue and grey, fresh, v.l.h., fine  ............................................................................. PHOTO 450
2016 O C62-65: 1934 SOCCER CHAMPIONSHIP AIRMAILS, 50c to 10L + 5L cpl, c.d.s., f-v.f.  ................................................... PHOTO 701
2017  ITALIAN AREA: Several hundreds mostly mint 1920’s to 50’s issues, incl Italian Colonies, Aegean Is, Cyrenaica, Eritrea, Ethiopia, 

Fiume, Italian E. Africa, Libya, Italian Somaliland, San Marino and Tripolitania, incl cpl sets, semi-postals, Airmails, souvenir sheets, 
etc, a few in mixed condition, mint is generally clean, much is l.h., mostly f-v.f. Est. 1000+  ........................................................... .....

 

JAPAN 
2018 O Over 80 used 20th century issues (incl a couple of revenues) on flimsy printed approval/album pages incl six Dragons, Cherry 

Blossoms, etc, most identified as to shade, date of issue, range of shades, cancels, etc, varieties incl missing frameline, etc, several 
appear genuine, and if all were genuine, would potentially cat $12,000+. Sold as is. Est. 500+  ..................................................... .....

2019 O Japan And Ryukyus: Collections in albums incl early sets, modern mint sets, etc. Inspection will be rewarded. Est. 400+  ................ .....
2020  Japan And Ryukyus: Approx 150 philatelic and non philatelic covers incl unused Ryukyus postal cards, some early Japan postal 

stationery. Inspect. Est. 125+  ............................................................................................................................................... .....
2021 O Accumulation of hundreds mostly modern, much duplication in used incl. large multiples, some mint, condition mixed, much is f-v.f. 

Est. 100+  .......................................................................................................................................................................... .....
2022  KARL LEWIS COVERS: Three value, two colour franking, tied by brown red illustrated cancels dates 9.8.29 showing ship to hand

painted illustrated cover from Yokohama to Seattle WA, with “C-32”, “)O(“ and blue handstamp on reverse, cover has been opened 
and has a few tiny faults, otherwise very fine. Est. 150+  .............................................................................................. PHOTO .....

2023  Three colour franking tied by brown red Heian Maru Sea Post 3.12.1936 cancels to HAND PAINTED ILLUSTRATED COVER to 
Brockville, CT, U.S.A., cover with small opening tears at top and slight overall toning, otherwise v.f. Est. 125+  ................... PHOTO .....

2024  Three colour franking tied by red brown Hikawa Maru Sea Post 8.8.1937 illustrated cancels to hand painted illustrated cover to 
Chicago, IL, cover has some tears and toning. Est. 150+  ............................................................................................ PHOTO .....

2025  KIAUCHAU: 10-22: 1901 3pf-5m cpl, well-centered, fresh and l.h. to hrs, f-v.f. (Mi. 5-17- €600) ........................................ PHOTO 440
2026  KOREA: 110/1034a, C2/38: Over 50 mint mostly n.h., incl souvenir sheets, Airmails, etc, mostly f-v.f.  .......................................... 404+
2027  132-73: 1951-52 FLAG ISSUE, 44 vals cpl incl both Italy, some more or less gum dist/hinged, otherwise generally clean and f-v.f. ... 375
2028 ( ) 132-73: 1951-52 FLAG ISSUE, 22 imperf SOUVENIR SHEETS (incl both Italy types), no gum as issued, very fine.  ....................... 600
2029 ( ) 140-141var: KOREAN WAR imperf souvenir sheet of 2 with Canada, 63 copies, mostly with small or minor faults, still appear fine 

Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....
2030  473-77: 1965 15th Anniversary of UN Forces in Korea, 33 sets of both singles and blocks of 4, n.h., f-v.f.  ...................................... 577+
2031 O

 
LITHUANIA: 371/851,etc: 1990 - 2007 mostly used post-independence collection with cpl sets, multiples, a few mint plus hundreds 
of duplicates and 60 commercial and commemorative covers. Mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ................................................... .....

2032 O LUXEMBOURG: Nice collection starting in 1852 with strength in earlier, many better mint here and will have high catalogue value. 
Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................................. .....

2033  B65A-Q: 1935 INTELLECTUALS semi-postals cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ............................................................................... PHOTO 487
2034  MACAO: 404/891: Collection in stockbook with better sets and mini sheets incl #’s 101-11, 517b, etc, mostly l.h., all f-v.f.  .............. 842
2035 O MEMEL: 8/99,C1-17,19-29,N1-114: 1920-3 collection of over 200 diff on Scott pages incl all Lithuanian Occupation Issues, lacking 

33 other stamps for completion. C20-29 on cover, others mint. Appear genuine, sold as is. Condition mixed, #N83, 85, 86 thin, 
otherwise mostly f-v.f., inspect.  ............................................................................................................................................ 1976

2036  NETHERLANDS: 1864-2006 Collection of hundreds mostly new issues 1980’s to 2006, with cpl booklets, year sets, souvenir and 
mini-sheets, SURINAME, ANTILLES, etc. mostly n.h. f-v.f. Inspect. Est. 750+ ............................................................................ .....

2037 O Extensive stock of thousands of mint and used in 4 stockbooks, mostly post-war era incl much mint n.h., blocks/multiples, souvenir 
sheets, etc, good clean lot for cancel collector or dealer. Inspect. Est. 350+  ............................................................................... .....

2038 O Approx 750 mint and used in stockbook, 1870’s to 1960’s, some better incl cpl sets, higher vals, semi-postals (incl Legion sheets, 
Rembrant set in mint blocks, etc), plus Curaco, Neth. Indies, and Surinam, quality varies somewhat, especially in earlier, generally 
clean and f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................................... .....

2039 O 1850-1930 collection, earlier mostly used with multiple copies selected for cancels, becomes increasingly mint n.h. with blocks and 
multiples, strength in 1950-53 semi postals sets, many items up to $30 cat val, clean with high catalogue value. Inspect. Est. 200+  . .....

2040 O 16 pg stockbook with several hundreds mostly used, #7 to modern (mint is mostly n.h.), plus album with 71 unaddressed cacheted 
FDC’s and 11 Maxim postcards (1961-70). Inspect. Est. 100+  ................................................................................................. .....

2041 O NETHERLANDS INDIES: Collection on homemade pages (with duplicated) selected for cancels, mostly clean, incl some 
stockpages with INDONESIA. Est. 100+  ............................................................................................................................... .....

2042 O NORWAY: 1/186,etc: Approx 150 used early issues, 1855-1938, some better sets, etc, slight duplication, a few faults, generally 
clean and f-v.f. (Will cat over $1000) .......................................................................................................................... PHOTO .....

2043  PARAGUAY: C88(2),C90,etc: 11th South American Flight cover with overprinted Airs and other stamps tied by 25-10-34 Air Service 
c.d.s.. Black flight cachets and Graf Zeppelin etiquette on front, Hamburg 6-11 receivers on back. Attractive and v.f. 2005 Frost 4) 
127-219A - $280 ..................................................................................................................................................... PHOTO .....

2044 O POLAND: 27/763,B29/107a,C1/52,etc: 1918-57 Collection of over 400 diff with better incl used and #’s 27-40, 32a, mint 341-3, 347-
56, 49, A, B, c, C26 A-C, d, Danzig Offices 1K 1-11, etc, many singles and sets with cat. val. $20-50+ Mostly clean, much is n.h., f-
v.f.  Inspect.  ...................................................................................................................................................................... 2800



Scott cat. val. 

  

2045 O 1914-50 collection over 700 mint and used, plus Groszy overprints (€ 112), Semi-Official Airs & labels, perf and imperf Polish 
Legion and other Cinderellas. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................ .....

2046  1950 over 150 mostly diff GROSZY OVERPRINTS incl all basic stamps except Mi. # 663-5 and souvenir sheets. Excellent beginner 
collection, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. A564/667, PM121-41 - €976) .............................................................................................. .....

2047 O Stockbook of several 1000’s, 1918 to modern incl semi-postals, airs, dues, occupations, etc, quality varies somewhat, especially in 
earlier. Inspect. Est. 150+  ................................................................................................................................................... .....

2048 ( ) 1: 1860, five used incl three 4-RING-1 Warsaw cancels, 222 Kleczewo, one unidentified plus one unused. Some faults, still an 
attractive group.  ................................................................................................................................................................. 2175

2049 ( ) 1946 POLISH ARMY OCCUPATION OF MONTE CASSINO, 3 imperf souvenir sheets cpl, each with no gum as issued and light 
bend, scarce. (Sassone 2-4 - €500) ....................................................................................................................................... .....

2050  PORTUGAL AND COLONIES: 285/631,etc: Collection of several hundreds mint on quadrilled pages, 1920’s to 60’s, several better 
commem sets, definitive vals, souvenir sheets, etc, plus various Colonies incl Angola, Azores, Cape Verde, Macao, Mozambique,
Portuguese Guinea, St Thomas & Principe, Timor, etc, a few more or less stuck down, etc, generally f-v.f. Inspect.  ........................ 2206

2051 O 11/757: Approx 2000 used mostly earlier issues, sorted and identified in glassines (up to 20 each), several with $40 to $70 cat, 
range of shades, cancels, etc, quality varies. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................... .....

 

RUSSIA 
2052  8/3023,etc: Dealers stock of over 6500 mint, used, many CTO, with large duplication approx 100 diff, papers, imperforates, 

varieties, etc. mostly f-v.f. Inspect  ......................................................................................................................................... 9334+
2053  1260/2292: 1948-60 dealer stock of full sheets of 100 incl #1260, 1343, 1345-6, 1689, 2290-2 plus #1652, 3, 4a in part sheets of 

45, eight sets of each, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................... 12024
2054  3295/6610,B58-185,C109-26: Collection of over 3000 diff in 3 special albums, 1967-2000, with cpl sets, s/s, semi’s, se-tenants, etc, 

all clean, n.h. and f-v.f. Est. 400+  ......................................................................................................................................... .....
2055 O 1880’s-1990’s stock of thousands mostly used or CTO plus mint incl cpl sets, souvenir sheets, BOB in 3 long red boxes sorted in 

102’s and glassines with duplication, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 350+  ............................................................................. .....
2056 O Stock/accumulation of early 1920’s inflation issues with large CTO multiples, a few airmails, dues, offices and revenues, potential 

for cancel finds, condition varies but many f-v.f. Inspect. Est. 100+  ........................................................................................... .....
2057  18 covers incl early stationery, mostly late 1800’s to early 1900’s cards and covers, incl some unused stationery envelopes and a 

few Soviet period, a few covers sent to and from Latvia, need some research. Inspect. Est. 50+  .................................................. .....
2058  87h: 1r pale brown, brown and red orange, 25 IMPERF pairs, n.h., fine  ..................................................................................... 625+
2059  87h: -as above with shifted centers, n.h., fine  ......................................................................................................................... 625+
2060  184a: 300r green on pelure paper, 25 singles, n.h., very fine  ................................................................................................... 500
2061  359/365 note: 1927 Surcharges INVERTED, 6 vals unwmk, perf 12, second setting, (no 8k on 7k), n.h., f-v.f. (all with backstamp 

guarantees)  ........................................................................................................................................................... PHOTO 600+
2062  599 note: 1937 10k Tchaikovsky Concert Hall IMPERFORATE single, h.r, light wrinkle, appears very fine  ......................... PHOTO 300
2063  603 note: 1937 40k Palace of the Soviets IMPERFORATE strip of 3, n.h., light wrinkles, overall toning, otherwise very fine  . PHOTO 900+
2064 O 987a, 1115, 1119, 1169, 1379vars: 8 part IMPERFORATES, 5 diff, mint mostly n.h., and used, mostly very fine (Mi. 963UMs, 

1103Uu, 1107Uu, 1160UMw, 1358AUu) Est. 250+ (Mi. €1320) ..................................................................................... PHOTO .....
2065  B39(2)-42: 1923 SEMI-POSTAL SURCHARGES, 1r gold (2) to 4r cpl h.r., f-v.f.  ............................................................. PHOTO 795
2066  68a: OFFICES IN CHINA $5 on 5r INVERTED overprint, of center, rare  ........................................................................ PHOTO 250+
2067 O SAAR: 1/318,B1/126,C1-CB1, O1/38: 1920-59 collection on Scott pages, many cpl sets, some both mint and used, many better incl 

mint 1-17, 38(scuffed), 39(toned), mint and used 85-98, Mint 118-54 cpl, B1-8, 16-60 cpl, C1-CB1 cpl, etc. Overprints appear 
genuine, sold as is. Condition mixed, much is clean and f-v.f.  .................................................................................................. 3383

2068  B9-15: 1928 CHARITY issue cpl, fresh, h.r.’s, f-v.f. (Mi. 128-34 - €550) .......................................................................... PHOTO 422
2069  B64a, CB1a: 1948 FLOOD RELIEF souvenir sheets, some handling wrinkles, light adhesion marks, otherwise fresh n.h., very fine. 

(Mi. Bl. 1-2 - €1300) ............................................................................................................................................................ 1025
2070  ITALIAN SOMALILAND: 138-55: 1932 ISSUE, 5c to 25L cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ............................................................... PHOTO 853
2071  SPAIN: CB6: 1938 Defenders of Madrid Airmail Semi Postal issue, tiny gum scrape, tiny spot of missing gun and very light gum 

wrinkle, otherwise n.h. and very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 250
2072  CB6b: SOUVENIR SHEET with full o.g., a few tiny spots of disturbed gum, and light wrinkles as usual, violet expertization 

backstamp on reverse of stamp, otherwise very fine, with 1988 Pinchot cert. RARE.  ....................................................... PHOTO 4500
2073 O SPANISH COLONIES: Album with mostly mint better sets (up to around $50), mostly pre 1945, good for topicals, some with toning 

spots. Inspect. Est. 250+  ..................................................................................................................................................... .....
2074 O SWEDEN: 1860’s to 1955 collection on stockpages incl some better, with mint # LX1 (perf faults), etc, mostly used and mostly f-v.f.  2427

 

SWITZERLAND 
2075 O 1854-1961 Collection with many better incl Seated Helvetias (imperf and perforated), Standing Helvetias, numerals, semi postals, 

souvenir sheets, dues, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...................................................................................................... 8694
2076 O 1860s-1970s collection of hundreds with many cpl sets incl #293-305 (mixed mint and used), used B1-9, 12-20, etc, mint C1-2, 3-12 

(mixed mint and used), etc. High cat value, condition mixed, much is f-v.f. inspect. Est. 400+  ...................................................... .....
2077 O 40/1130,etc: 1858-2002 accumulation/stock in two long red boxes sorted in 102’s and glassines with cpl sets, duplication and 

wholesale. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+  ................................................................................................... .....
2078 O Mint and used selection on stockpages with better incl seated helvetias, tete-beche pairs, officials, etc, some duplication, mostly 

clean and f-v.f.  ................................................................................................................................................................... 2102
2079 O A few hundred in stockbook, 1870’s to 1959, majority is used incl cpl sets, semi-postals, Airs, Dues, etc, but incl some modern mint 

sets, blocks and some earlier duplication from mint and used collecting, generally clean and f-v.f. Est. 250+  ................................. .....
2080 O 1920’s to 80’s mostly mint n.h. sets in stockbook with some used, fresh better items here, many margin copies, many sets up to $30 

range, plus some early booklets and souvenir sheets. Will have high cat. value. Inspect. Est. 200+  .............................................. .....
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2081 O 1860’s to 1972 collection in Scott specialty album, with some better sitting helvetias, airmails, etc, condition a bit mixed but mostly f-
v.f. Will catalogue over $1000 ............................................................................................................................................... .....

2082  Carton of a few hundred covers, FDC’s and stationery, mostly more modern, but incl some more interesting earlier. Inspect. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................ .....

2083 O 1940’s to 70’s collection on pages, clean and f-v.f.  ................................................................................................................. 328
2084 O 8/13: Fifteen early Rayon II or III issues incl #’s 8 (5, one with cert), 8a, 10 (2), 11 (crease), 12 (5) and 13 (cut into), some more or 

less faulty/cut into, many are presentable and appear f-v.f. Inspect.  .......................................................................................... 3425
2085 O 27: 10Rp blue with red thread, clear margins to into frameline, pen and ink facsimile grill cancel, on small piece, light toned spots, 

most unusual, with 1987 Rellstab cert. Est. 100+ (Zum 23C) ........................................................................................ PHOTO .....
2086  Valuable ‘exhibition’ collection of 40 unused and 76 used POSTAL STATIONERY CARDS, 1870-1905, mounted and copiously 

described as to issue, type, shade, usage, routing, rates, cancellations incl backstamps, etc, several ‘uprated’ with one or more 
additional adhesives for registration, or Foreign destination incl Bohemia, Germany, USA, Canada, China, etc, two entire used reply 
cards (both halves still joined), private illustrations, etc, quality mostly above average and f-v.f. Inspect. Est. 1000+ (Zum 1/34) ........ .....

2087  Superior ‘display’ collection of 24 unused and 50 used POSTAL STATIONERY ENVELOPES, 1867-86, mounted on 42 pgs and 
painstakingly annotated as to type, size, watermark, usage, routing, rates, backstamps, control marks, cancellations (incl straight 
lines), etc, several ‘uprated’ with one or more additional adhesives for registration, etc, Foreign destinations incl one to England 
routed through Belgium to avoid Franco-Prussian War in France, one to British Columbia, etc, generally clean, f-v.f. Est. 750+ (Zum 
4/33 - SFr2000+) ................................................................................................................................................................ .....

2088  Balance of the POSTAL STATIONERY collection, 1870’s to 1940’s, over 375 mostly POSTAL CARDS incl several earlier, 
Illustrated, uprated with additional stamps, etc, plus ENVELOPES, BANDS, WRAPPERS, etc, condition varies, mostly f-v.f., 
possibility of a find here. Inspect. Est. 750+  ........................................................................................................................... .....

2089  Display collection of 17 unused and 19 used POSTAL STATIONERY BANDS & WRAPPERS, 1871-1902, mounted and described 
on pages, several ‘uprated’ with one or more additional adhesives for overweight, etc, incl one used on parcel piece, etc, quality 
varies but much is f-v.f. Inspect. (Zum 2/20 - SFr701+) ............................................................................................................ .....

2090  7 unused and 3 used NATIONAL FESTIVAL ILLUSTRATED STATIONERY CARDS, 1891-93, mounted and described on pgs, 
generally clean and f-v.f. Inspect. (Zum 22-PrZD1a/30 - SFr865) .............................................................................................. .....

2091  REGISTERED 5c red ZURICH ANNIVERSARY ILLUSTRATED STATIONERY CARD, used from Zurich along with 30c Standing 
Helvetia to HOLLAND with registration label and HEERDE 28 JUN arrival on front, slight toning spots on label, otherwise fine and 
scarce. Est. 200+ (Zum 30) ...................................................................................................................................... PHOTO .....

2092 O THAILAND: 1880’s to 1980’s collection with early used and later mint sets on minkus pages, incl used #’s 11-18, 75-89, 92-105, 
etc, mint #’s 509-12, 703-71, plus almost cpl run from 1960 to 1980 mint commem sets with many better. Will have high cat value,. 
Inspect. Est. 400+  .............................................................................................................................................................. .....

2093  TRIPOLITANIA: 11-16: 1924 MANZIONI cpl, 10c slight crease, otherwise l.h. to h.r., fine.  .............................................. PHOTO 623
2094  TURKEY: 1975-85 stock in multiples, cpl sheets, all in cpl sets, good value here, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..... .....

 

UNITED STATES OF AMERICA 
2095 O 1/573,E3/O16,etc: Approx 200 used, 1847-1920’s, sorted and identified on 104’s, from 1 to about 5 each incl #’s 1, 17, 36, 75, 95, 

96(2), 97(2), 115, 119, 121, 137, 151(3), 154, 191, grills, Columbians, cpl sets, etc, quality varies drastically with some more or less 
faulty, many appear f-v.f. Inspect .......................................................................................................................................... 13771

2096  183/921,etc: Collection of several hundred mint in Lighthouse hingeless album with slipcase, 1880’s to 1940’s, several better incl 
230-36, 294-99, 323-7, 328-30, 658-68, 669-79, 803-34, C1-12, E5-7, E10, J15P-21P, etc, quality varies, several earlier more or 
less faulty or regummed/no gum (cat as such), mostly clean and much later is n.h., f-v.f. Inspection will be rewarded.  ..................... 6747

2097 O Extensive collection of several hundreds on Scott pages, incl First, Second and Third Issue Revenues, IR ovpts, with some imperfs, 
part-perfs, high vals, Documentary, Proprietary, Future Delivery, Stock Transfer, etc, plus duplicates, shades, Confederate States, 
etc, quality varies drastically, several more or less faulty but will have huge cat value and inspection will be rewarded. Est. 1250+  ... .....

2098 O
 

1/2145,C1/100,etc: 1847-1985 collection in Minkus album, many early issues incl #1, 2, 1851-61, Bank Note and Bureau, 
Washington - Franklin, etc, many cpl sets, souvenir sheets, Airs, Special Delivery, Parcel Post, Dues, Revenues, Hawaii, mint 
singles and multiples with face value of several $100's, covers, etc. Huge cat val. Condition varies drastically, many earlier more or 
less faulty, good to very fine, inspect. Est. 1250+ .................................................................................................................... .....

2099  Large carton with 1970’s to ‘90’s annual collection, mint sheets, mint multiples, etc, virtually all n.h. and -v.f. (Face Val - $1902) ....... .....
2100  1945-2005 mint collection in 5 special Italian made G.B.E. albums with slipcases (for stamps up to 2003), fairly cpl incl a couple 

misperf varieties, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1701) ................................................................................................... .....
2101  9/1051A,C1/O90: Approx 400 mint/unused, 1850’s-1940’s, sorted and identified on 104’s, from 1 to about 20 each incl unused #’s 

11, 145, 147(2), etc; mint #’s 215, 387, O60, etc, with cpl sets, etc, quality varies drastically, some faults, inspect.  ......................... 8323
2102  643/1527,C12/82,etc: 1927-74 SUPERIOR COLLECTION of approx 800 FDC’s with better incl #832, 855(2), 1053(2), 1295, 1355, 

C20, 24, 31, E 17-18, etc. Many diff Cachets, better City Cancels plus Postal Stationery, Commercial and Commemorative covers. 
Condition mixed, much is f-v.f. (Will cat approx $4000) ............................................................................................................ .....

2103 O 3 vol collection of mostly used, 1861-2000, incl some better/higher cat 19th century (30¢ val, Banknotes, etc) plus some mint incl 8 & 
10¢ Pan Am, etc, Airs, Special Delivery, Confederate States, Hawaii, etc, plus new issues, PB’s, used in glassines, etc, condition 
very mixed in earlier, also incl some Canada, New Zealand, GB, etc, inspection is required. Est. 600+  ......................................... .....

2104  294/1172: Collection of several hundred diff COMMEMORATIVES in White Ace album, 1901-60, several better incl #’s 294-99, 323-
27, 328-30, 369, 397-400A, 403, etc, a few gum problems, etc in earlier but mostly l.h. and much later n.h., f-v.f.  ........................... 2749

2105 O 294/3444: Collection of many hundreds diff used, 1901-2000, mostly on White Ace pages (some in albums), several better incl 294-
99, 323-27, 397-404, 578-9, 630, C1-6, etc, a few condition problems, especially in earlier but mostly clean and f-v.f.  ..................... 2438

2106 O 1/1341,etc: Collection of several hundreds in National album, 1847-1960’s plus some later coils, mostly used to 1930’s, mixed 
thereafter, some better incl used #’s 1, 112-15, etc, plus a stockbook of duplicates, a few covers, etc, quality varies, especially in 
earlier, much appears fine or better. Inspect.  ......................................................................................................................... 3410+

2107  Approx 1100 PICTURE POSTCARDS, turn of the century to 1970’s, sorted BY STATE and mostly priced in plastic sleeves, about 
half are unused, wide variety of topics/subjects, generally clean and f-v.f. Est. 500+  ................................................................... .....
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2108 O
 

1860’s-1990’s collection/accumulation of thousands with cpl sets, souvenir sheets, booklets and panes, FDC’s and sheetlets, 
souvenir prints, high face value mint to $10.75, Revenues, Stationery, etc, huge face/cat value. Condition varies drastically, much 
mint stuck together due to improper storage, v.g. to v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................ .....

2109 O 25/1720,etc: Collection of many hundreds mint and used on album pgs, 1850’s to 1980’s, a few better 19th and early 20th century 
issues, 1920’s and 30’s mint, etc, condition varies. Inspect. Est. 400+  ....................................................................................... .....

2110  551/3407,etc: Over 900 mint DEFINITIVE ISSUES in stockbook, 1922-2000, incl 551-73, 578-9 (APS certs), 581-91, 658-68, 803-
34, 832b, etc, some duplication in modern, generally clean, much n.h. and f-v.f.  ......................................................................... 2327

2111 O 1850’s to 1990’s collection/accumulation of 1000’s of mostly used, some mint including U.N., stock sorted in envelopes, etc, quality 
mixed, Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................................................... .....

2112 O
 

213/3497b.,etc: 1887-2001 used stock sorted in 102’s with cpl sets, se-tenants, coils, multiples, some mint, FDC’s, souvenir cards, 
etc. Plus mint and used UNITED NATIONS # 1/658 incl both printings #38 mint n.h., some Geneva, Vienna and FDC’s. Condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................................. .....

2113 O 727/1413a,etc: 1933-70 collection of approx 400 diff plate blocks in Harris album, approx 1000 # 1035 wet and dry printings mostly 
in matched sets plus 1936-67 mint collection on Minkus pages, used on stock sheets. Mostly clean and f-v.f. Est. 350+  .................. .....

2114  803/1550,etc: 1938-74 collection of over 600 plate blocks of 4 to 20 in Minkus albums with Definitives, Commems, Special Delivery 
and Dues, spot-check indicates all probably n.h., clean and f-v.f. Est. 350+  ............................................................................... .....

2115 O 2 stockbooks crammed with 5150 PRECANCELS, some better/scarcer types/towns, condition varies on a few, generally clean and 
f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................... PHOTO .....

2116 O
 

1860’s to 1960’s Accumulation of hundreds with mint, used, postcards, covers, face, multiples, etc, incl quality a bit mixed, Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

2117 O
 

Property as received incl 1970’s to 90’s new issues in PO Packs (Face value approx $80), plus a couple of hundred covers, 1830’s 
to 1980’s incl stampless, Flights, R.P.O. and Railroad related, Foreign Destination, FDC’s, illustrated, Civil War Flag illustrated 
Patriotic, W.W.II Military related, Postage Dues, illustrated advertising, registered, picture postcards, stationery cards and 
envelopes, 1870’s era invoices/letterheads, UN, etc. quality varies drastically, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............... .....

2118  1550 covers, 1900 to modern, incl Airmail rates (domestic and overseas), FDC’s, Advertising, 50 W.W.II Military related incl 
Censored, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................................................................................. .....

2119 O Four stockbooks with 6900 Bureau Precancels from 1923, 26, 30. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .................................. .....
2120 O Collection of several hundreds mostly used in Liberty album, 1880’s to 1990’s, plus stockbook with several hundreds mostly used, 

covers, etc. Inspect. Est. 150+ .............................................................................................................................................. …..
2121  Approx 250 PICTURE POSTCARDS, mostly 1900’s to 1940’s era, about half are unused, all in plastic sleeves with prices ($3 to $6 

range), generally clean and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................ .....
2122  15 seldom seen large covers, 1890’s to early 1900’s, all mailed unsealed and/or at the ADVERTISING/PRINTED MATTER RATE, 

most with either ILLUSTRATED ADVERTISING or printed LIST OF CONTENTS and bearing 1, 2, 3 or 4¢ adhesives, one is San 
Francisco 1½¢ printed permit envelope to local addressee at the FERRY POST OFFICE, FORWARDED with 2¢ as PRINTED 
MATTER RATE cover to Seattle, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................................................ PHOTO .....

2123  1990 to 99 Annual collections cpl (1993 incomplete), clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $227) ......................................................... .....
2124  13 FACING SLIPS and a Canadian Letter Card, all with US R.P.O.’s, 1896-1961, plus GB TPO on card, mostly f-v.f. Est. 75+  ........ .....
2125 

 
65: Top margin vertical pair 3¢ rose, originally affixed at selvedge and bottom stamp to a letter mailed from Salisbury, NY 13 FE 
1865 to a cattle dealer in Picton, Canada West, 17 FE receiver on reverse, marked ms ‘Due 7 cts’ (stamp fallen off). Stamps were 
originally intended to be used to pre-pay the return postage, but since US postage could not be used in Canada, they remained 
attached to the letter for over 140 years. Small thin on bottom stamp and some missing gum (top stamp n.h.). Interesting. Est. 50+  . .....

2126 O 118: 15¢ TYPE I, light 4-ring cancel, well-centered for this issue, fresh colour, sharp grill. A couple tiny faults otherwise attractive 
and fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 750

2127  159: 6¢ dull pink cancelled by cork on illustrated ORGANS advertising cover from Buffalo 29 MAY 73 to Quebec, very fine. Est. 75+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO .....

2128  267,68: Two IMPRINT STRIPS OF 3 incl 2¢ type II left side and 3¢ top, each with Plate No and type V imprint, both hinged in 
selvedge with stamps n.h., f-v.f.  ........................................................................................................................................... 172+

2129 O 292: $1 black, used, couple rough perfs, with partial parcel cancel, appears very fine  ..................................................... PHOTO 650
2130  551-73: 1922 Flat press, ½¢ to $5 Liberty cpl, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................... 1222
2131  581-91: 1923-25 perf 10, 1¢ to 10¢ cpl, n.h., mostly very fine.  ...................................................................................... PHOTO 433
2132  595: 2¢ carmine, rotary press perf 11, unusually well-centered, l.h., very fine.  ................................................................ PHOTO 275
2133  630: 1926 WHITE PLAINS sheet of 25, n.h., f-v.f.  ................................................................................................................... 600
2134  2869-70: 1994 LEGENDS OF THE WEST revised and recalled pane of 20 in original mailing envelope, n.h., f-v.f.  ......................... 265
2135  BK28,31: Two early BOOKLETS incl 25¢ with two panes of 2¢ (perf 12 single line) and 25¢ with four panes of 1¢ green (perf 12,

single line), each more or less faulty incl gum dist, pane separated from selvedge, etc, inspect.  ................................................... (1900)
2136  BK58: 25¢ COMPLETE BOOKLET with two 2¢ panes of 6, n.h., f-v.f.  ....................................................................................... 250
2137  BK42/275.etc: Over 180 mostly diff COMPLETE BOOKLETS, 1914-1990’s, some better/earlier Washington/Franklins, Airmails, etc, 

later with plate no's, better slogan types, etc, some earlier with ink or pencil numbers on covers, interleaving disturbance, etc, 
otherwise clean and f-v.f.  .................................................................................................................................................... 3550

2138  BK49: 73¢ COMPLETE COMBINATION BOOKLET with four each 1¢ and 2¢ panes of 6, perf 10, unwatermarked, n.h., f-v.f.  .......... 900
2139  BK131: 1977 $1 complete booklet, 240 copies, n.h., very fine (Face Value - $240) ...................................................................... 600
2140  C1-5: First AIRMAILS cpl plus 8¢ and 16¢ second set, latter v.l.h., others all n.h. (C1 and C3 with side selvedge and partial guide 

arrow), fine  ........................................................................................................................................................................ 550
2141  C13: 65¢ Zeppelin Airmail, l.h. and light ownership initials, very fine.  ............................................................................ PHOTO 250
2142  C14: $1.30 Zeppelin Airmail, hinge lifted/gum dist at left, otherwise fine. ........................................................................ PHOTO 525
2143  C15: $2.60 Zeppelin Airmail, brilliant fresh, n.h., very fine.  ........................................................................................... PHOTO 1275
2144  C18: Small CENTURY OF PROGRESS FLIGHT COVER bearing THREE 50¢ BABY ZEPPELINS (most unusual) tied by NEW 

YORK 2 OCT 1933 FIRST DAY CANCELS with violet and red confirmation cachets on front, CHICAGO 26 OCT World’s Fair Oct 
26 backstamp, clean and very fine. (2005 Frost 10) 127-97Ae- $715) ............................................................................ PHOTO .....
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2145  728-9,732,C18: 50¢ Century of Progress and other stamps tied by CHICAGO OCT 26, 1933 slogan cancel to flight cover to 
Switzerland. Black flight cachet on front, green FRIEDRICHS-HAFEN 2-11 on board cancel on back. Cover and stamps uniformly 
toned and soiled, otherwise fine. (2005 Frost 127-197 10 DC- $250) ......................................................................................... .....

2146 O C115var: 44¢ China Clipper dramatic “BURNING WING” REPELLEX VARIETY, with normal for comparison, v.f. Est. 50+  .............. .....
2147  E1: 1885 SPECIAL DELIVERY, 10¢ blue, gum bend, otherwise l.h., fine  ....................................................................... PHOTO 500
2148  Q1-12: 1913 PARCEL POST 1¢ to $1 cpl, latter with bit of missing gum from hinge removal, otherwise l.h. to h.r., f-v.f.  ...... PHOTO 1218
2149  Large ENGRAVED VIGNETTE on india die sunk (74 mm square) on large card (133x190mm) showing WASHINGTON ON 

HORSEBACK, CANNON, FLAG, TENT and OFFICERS, most interesting, some slight age stains- negligible. Est. 250+  ..... PHOTO .....
2150  CONFEDERATE STATES: 2/14: 15 mint incl #’s 2, 7, 8 (pair), 12 (2 singles and block), 13 (block) and 14, mostly with full o.g. 

(couple disturbed), couple small faults, generally f-v.f.  ............................................................................................................. 833
2151  UNITED NATIONS: Extensive and virtually cpl collection of many hundreds in 4 Washington Press albums, incl singles, PB’s, 

souvenir sheets (incl #38), showcards, souvenir cards, flags, etc incl some Geneva issues, all clean, n.h. and very fine. Huge 
catalogue value. Est. 500+  .................................................................................................................................................. .....

2152 O
 

2 vol collection of several hundred mint, incl stationery, plus 100 Year Pack Annual collection folders 1966-90 (all with mint n.h. 
stamps enclosed), 434 Souvenir Cards, 1972-96 with stamps as issued with FD cancels, plus additional 50 without FD cancels, plus 
186 USA cacheted FDC’s of 1969 Moon Landing (C76), huge face value, incl New York, Geneva and Vienna issues, generally 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................ .....

2153  1/299,etc: Two stockbooks with several hundreds of mostly New York issues (a few Geneva), incl PB’s, sheets, etc, generally clean 
n.h., f-v.f. (Face Value - $277) .............................................................................................................................................. .....

2154 O Carton containing a few collections, plus large amount of FDC’s incl #38, also souvenir cards, etc. Inspect. Est. 100+  .................... .....
2155  35/315: Over 200 FIRST DAY COVERS, 1955-79, all New York issues, generally clean, many unaddressed and mostly f-v.f. 

Inspect. Est. 75+  ................................................................................................................................................................ .....
2156  1/299,etc: Several hundreds on 101’s in 3 counter books, incl PB’s (face $104), cpl sets, s/s, etc, incl some Geneva issues, all 

clean, n.h. and f-v.f. (Total Face Value - $213) ........................................................................................................................ .....
 

VATICAN 
2157  1/629,B1-4,C1/59,E1/18,J1-24,Q1-15: 1929-77 dealer stock of thousands sorted in glassines with many better incl #’s 1-13, E1-2 

(21 sets), 41-6 (40), 47-54 (22), 55-60 (18), 61-7 (7), 68-71 (61), 122-31, E11-12 (6), B1-4 (34), C9-15 (31), 18-19, E1-2 (43), J1-6 
(11), Q1-15 (25), etc. Will have cat val of approx $20,000. Condition mixed, much is l.h. to h.r.’s, f-v.f. Inspection a must.  ............... .....

2158  33/1171,etc: 1933-2000 huge dealer stock of blocks, large multiples, full, mini and souvenir sheets, many sets with cat val $5-20+, 
much duplication, incl Airs and Dues. Ideal stock for specialist dealer. Will catalogue many tens of thousands. Mostly clean and 
fresh, n.h., f-v.f. Inspect. Est. 2500+  ..................................................................................................................................... .....

2159 O 1/1167,etc: 1929-2000 dealer stock of tens of thousands sorted in glassines, many cpl sets, many sets and singles with cat val $5-
40+, much duplication, blocks of 4, Semis, Airs, Special Delivery, Dues and Parcel Post. Huge cat val. Condition mixed, much is f-
v.f. Inspect. Est. 1500+  ....................................................................................................................................................... .....

2160  33/812,C47/74,E17-8,J19-24: 1933-88 accumulation of hundreds of COMPLETE SHEETS with better incl, Pope John Paul II 
Journeys, C47-54, 59-74 cpl, etc, mostly clean and n.h., f-v.f.  .................................................................................................. 8504

2161 O 1/1151,B1-4,C1/94,E1-18,J1-24,Q1-15: 1929-2000 stock of thousands with many cpl sets, souvenir and mini sheets, booklets, se-
tenants, multiples, etc. Much duplication incl mint never hinged, hinged, used, many better. Huge cat val, condition mixed, much is 
f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ..................................................................................................................................................... .....

2162  14/514,etc: 1931-92 dealer stock of thousands sorted in glassines, many cpl sets with cat val $5-20+, much duplication, Airs, 
Special Delivery and Dues. Clean and n.h., f-v.f. Inspect. Est. 750+  .......................................................................................... .....

2163  14/191,B1-4,C1-23,J1-6,Q1-15: 1931-54 150 mostly better selected for centering (scarce thus, these are usually poorly centered) 
incl #1-13, E1-2, 19-34, E3-4, 41-6, 47-54, 55-60, 61-7, 122-31, E11-2 incl perf vars., 149-53, 155a, B1-4, C1-23, cpl, J1-6, Q1-15. 
Three stamps l.h., (4,6,C17 ), otherwise clean and n.h., f-v.f.  ................................................................................................... 3050

2164  1-191,B,C,E,J,Q: 1929-54 Papal State cpl, with over 260 diff incl 1934 Surcharged Issue (appears genuine, SOLD AS IS), BOB incl 
Airs, etc, clean and mostly l.h. to h.r.’s, f-v.f.  .......................................................................................................................... 2487

2165  1-191: -as above, clean and mostly l.h., to h.r.’s, f-v.f.  ............................................................................................................. 2487
2166  1/191,etc: 1929-54 accumulation of over 120 in cpl sets with better #s 1-13, E1-2, 19-34, E3-4, 41-6, 47-54, 55-60, 61-7, 122-31, E 

11-12, 149-53, C18-9, 22-3, J1-6, Q1-15, etc, clean and n.h., f-v.f.  ........................................................................................... 2236
2167 

O 
717a-720,etc: 1979-83 dealer stock of souvenir sheets incl #717a (168 mint, 5 CTO), 718 (400 mint, 36 CTO), 719 (238 mint, 7 
CTO), 720 (93 mint, 1 CTO) plus 103 Fiftieth Anniversary postal card sets of 6. Clean and n.h., f-v.f. Est. 400+  ............................. .....

2168 O
 

Balance of the collection, mostly 1940’s to 90’s, incl several hundred covers, FDC’s, Aerogrammes/airletters, postcards, maximum 
cards, etc, plus new issues, earlier sets and singles, Airmails, etc, very disorganized, inspection is a must. Est. 350+  ..................... .....

2169  1/475,B,C,E,J,Q: 1929-69 collection in Minkus album only lacking #35-40, C16-17 for completion, incl perf vars and Souvenir 
Sheets, earlier mostly hinged, later n.h. Clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f.  ........................................................................................ 1857

2170  14/173, C1/23, J1-6, Q1-15: 1929-53 accumulation of over 110 diff, many better incl #19-34, E3-4, 41-6, 47-54, 55-60, 61-7, 122-
31, E11-12, C18-19, 22-3, J1-6, Q1-15, etc, plus two specimens signed in pencil. Condition mixed, mostly n.h. and hrs, f-v.f.  .......... 2000+

2171  1/2429,B1-4,C1/46,J1-18,Q1-15: 1929-62 collection of over 260 diff with many better incl #1-13, E1-2, 19/34, E2-3 (no #29), 35/40 
(no # 39, appear genuine, sold as is), 41-6, 47-54 (#52 no gum), 55-60, 122-30, E11-12, 155a, C18-19, 20-21, 22-23, etc, mostly 
clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f.  ................................................................................................................................................ 1895

2172  1929-2006 Collection of mostly mint and some FDC’s, incl 1997-2003 year set books, mostly n.h. f-v.f. Est. 250+  .......................... .....
2173  1981-99 JOURNEYS OF POPE JOHN PAUL II TOPICAL incl mini sheets of 40 #694-704, 737-48, block of 8 #795-802, 845-9 mini 

sheet of 20 #890-4, 3 sets 936-8, 963-7(5), 1000-1(5), 1022-6(6), 1089-94(6), 1118-22(6), mini sheet of 20 C66-72, blocks of 8 
C75-82, 83-7, 8 sets C88-91, 92-5. Fresh and n.h., f-v.f.  ......................................................................................................... 2525

2174 O 1/242a,B1-4,C9/22,E1-2,etc: 1929-58 accumulation of 110 with better incl # 1-12, E1-2, 19-34, 39 (perf fault), 40, 41/6 (no # 45), 
47-54, 122/31, E11-12 (no # 126), B1-4, C16-17, 19, Q1/15 (no # 13), etc, mostly f-v.f.  ............................................................... 1535

2175  35-40: 1934 SURCHARGED ISSUE cpl, pencil guarantees on back, appear genuine, SOLD AS IS. Somewhat hh, otherwise fresh 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 793



Scott cat. val. 

  

2176  C1-23,33-4: 1938-58 6 First Air Issues plus 1958, all except Gratianus are n.h., f-v.f.  .................................................................. 903
2177  C18-19: 1949 U.P.U. AIRS dealer stock of 13 sets, a couple with light toning, otherwise fresh and n.h., f-v.f. (Mi.161-2 - €2470) ....... 1560
2178  C16-7,20-1: Both Key Airmail Issues, mostly l.h., f-v.f.  ............................................................................................................ 475

 
END OF SALE – THANK YOU 



*Lot offered on floor with new description.  @ Grouped with above lot. 
 

1 5000 
2 2300 
3 3250 
4 3500 
5 3250 
6 2500 
7 2500 
8 1950 
9 2200 
10 2300 
11 1850 
12 2000 
13 1350 
14 1400 
15 1550 
16 1400 
17 1800 
18 1700 
19 1300 
20 2100 
21 1250 
22 600 
23 1500 
24 1200 
25 700 
26 1150 
27 550 
28 825 
29 675 
30 1100 
31 925 
32 700 
33 775 
34 725 
35 600 
36 1100 
37 775 
38 850 
39 475 
40 500 
41 850 
42 675 
43 425 
44 750 
45 525 
46 500 
47 525 
48 500 
49 500 
50 650 
51 625 
52 700 
53 325 
54 700 
55 700 

56 425 
57 800 
58 575 
59 220 
60 600 
61 575 
62 500 
63 475 
64 280 
65 375 
66 325 
67 240 
68 325 
69 230 
70 280 
71 900 
72 450 
73 270 
74 375 
75 280 
76 300 
77 270 
78 200 
79 230 
80 200 
81 150 
82 550 
83 325 
84 135 
85 190 
86 130 
87 6750 
88 2300 
89 1450 
90 1600 
91 1050 
92 1500 
93 600 
94 700 
95 775 
96 1300 
97 1200 
98 600 
99 425 
100 900 
101 1300 
102 625 
103 1300 
104 625 
105 925 
106 925 
107 300 
108 350 
109 625 
110 900 

111 750 
112 1100 
113 950 
114 1200 
115 1550 
116 400 
117 575 
118 1300 
119 575 
120 325 
121 625 
122 600 
123 550 
124 500 
125 325 
126 270 
127 400 
128* WD 
129 475 
130 850 
131 450 
132 500 
133 230 
134 210 
135 350 
136 500 
137 350 
138 400 
139 375 
140 350 
141 400 
142 550 
143 400 
144 260 
145 450 
146 160 
147 115 
148 175 
149 220 
150 130 
151 260 
152 220 
153 185 
154 185 
155 230 
156 250 
157 90 
158 195 
159 240 
160 110 
161 140 
162 325 
163 105 
164 100 
165 190 

166 185 
167 270 
168 185 
169 95 
170 190 
171 290 
172 155 
173 130 
174 85 
175 165 
176 155 
177 70 
178 130 
179 240 
180 400 
181 65 
182 60 
183 40 
184 105 
185 240 
186 105 
187 325 
188 120 
189 450 
190 325 
191 165 
192 240 
193 125 
194 90 
195 135 
196 70 
197 85 
198 80 
199 240 
200 100 
201 500 
202 120 
203 325 
204 450 
205 140 
206 180 
207 110 
208 1550 
209 210 
210 260 
211 325 
212 145 
213 80 
214 105 
215 85 
216 25 
217 220 
218 110 
219 260 
220 50 

221 110 
222 95 
223 70 
224 135 
225 185 
226 230 
227 350 
228 95 
229 280 
230 65 
231 115 
232 190 
233 130 
234 350 
235 105 
236 100 
237 145 
238 105 
239 85 
240 65 
241 30 
242 60 
243 70 
244 50 
245 25 
246 95 
247 30 
248 60 
249 65 
250 60 
251 55 
252 300 
253 250 
254 125 
255 105 
256 1150 
257 375 
258 90 
259 240 
260 450 
261 525 
262 425 
263 600 
264 400 
265 375 
266 300 
267 350 
268 120 
269 70 
270 100 
271 200 
272 70 
273 65 
274 85 
275 80 

276 75 
277 40 
278 65 
279 60 
280 70 
281 40 
282 160 
283 170 
284 400 
285 90 
286 210 
287 55 
288 85 
289 325 
290 725 
291 325 
292 425 
293 270 
294 240 
295 185 
296 130 
297* 675 
298 350 
299 450 
300 240 
301 925 
302 270 
303 400 
304 210 
305 210 
306 195 
307 700 
308 290 
309 200 
310 55 
311 185 
312 65 
313 80 
314 50 
315 25 
316 70 
317 85 
318 120 
319 425 
320 3750 
321 165 
322 700 
323 1700 
324 1850 
325 350 
326 180 
327 90 
328 70 
329 290 
330 90 

331 60 
332 125 
333 30 
334 110 
335 55 
336 290 
337 280 
338 650 
339 650 
340 50 
341 70 
342 350 
343 650 
344 220 
345 220 
346 90 
347 7500 
348 325 
349 550 
350 45 
351 700 
352 155 
353 130 
354 190 
355 400 
356 190 
357 270 
358 140 
359 160 
360 120 
361 450 
362 70 
363 40 
364 45 
365 45 
366 25 
367 45 
368 110 
369 70 
370 70 
371 30 
372 30 
373 95 
374 210 
375 220 
376 30 
377 575 
378 30 
379 65 
380 900 
381 195 
382 45 
383 210 
384 50 
385 30 

386 230 
387 450 
388 85 
389 105 
390 190 
391 35 
392 WD 
393 290 
394 375 
395 130 
396 95 
397 90 
398 325 
399 1450 
400 1100 
401 125 
402 375 
403 300 
404 1400 
405 500 
406 325 
407 280 
408 325 
409 175 
410 325 
411 155 
412 35 
413 30 
414 30 
415 40 
416 60 
417 70 
418 60 
419 25 
420 280 
421 75 
422 25 
423 1300 
424 40 
425 65 
426 75 
427 130 
428 120 
429 105 
430 190 
431 100 
432 20 
433 35 
434 20 
435 80 
436 25 
437 60 
438 60 
439 100 
440 95 

441 145 
442 20 
443 230 
444 155 
445 180 
446 130 
447 160 
448 70 
449 105 
450 115 
451 150 
452 85 
453 170 
454 75 
455 130 
456 50 
457 130 
458 450 
459 145 
460 70 
461 140 
462 350 
463 230 
464 25 
465 75 
466 65 
467 35 
468 15 
469 60 
470 40 
471 85 
472 165 
473 525 
474 50 
475 120 
476 425 
477 160 
478 425 
479 280 
480 350 
481 850 
482 75 
483 45 
484 20 
485 50 
486 130 
487 30 
488 280 
489 55 
490 375 
491 230 
492 290 
493 75 
494 135 
495 210 
496 160 
497 170 
498 270 
499 700 
500 375 
501 190 
502 95 

503 350 
504 1350 
505 175 
506 600 
507 55 
508 60 
509 40 
510 110 
511 280 
512 90 
513 120 
514 35 
515 160 
516 55 
517 400 
518 400 
519 280 
520 120 
521 180 
522 140 
523 210 
524 475 
525 105 
526 400 
527 220 
528 140 
529 180 
530 140 
531 120 
532 100 
533 220 
534 200 
535 40 
536 90 
537 105 
538 40 
539 30 
540 120 
541 65 
542 55 
543 35 
544 60 
545 600 
546 230 
547 155 
548 210 
549 55 
550 45 
551 60 
552 120 
553 80 
554 400 
555 350 
556 210 
557 165 
558 160 
559 160 
560 120 
561 240 
562 120 
563 115 
564 125 

565 110 
566 105 
567 70 
568 450 
569 140 
570 425 
571 70 
572 90 
573 85 
574 60 
575 85 
576 75 
577 120 
578 70 
579 700 
580 675 
581 400 
582 325 
583 150 
584 1250 
585 290 
586 190 
587 210 
588 475 
589 350 
590 140 
591 140 
592 145 
593 425 
594 210 
595 260 
596 425 
597 475 
598 725 
599 210 
600 45 
601 60 
602 270 
603 75 
604 140 
605 185 
606 220 
607 25 
608 35 
609 85 
610 25 
611 25 
612 20 
613 25 
614 35 
615 65 
616 25 
617 15 
618 35 
619 35 
620 40 
621 40 
622 20 
623 25 
624 25 
625 20 
626 50 

627 260 
628 350 
629 145 
630 350 
631 1350 
632 70 
633 475 
634 105 
635 80 
636 95 
637 115 
638 15 
639 25 
640 60 
641 130 
642 20 
643 210 
644 25 
645 30 
646 25 
647 70 
648 75 
649 40 
650 210 
651 50 
652 170 
653 20 
654 30 
655 115 
656 60 
657 25 
658 20 
659 25 
660 30 
661 25 
662 25 
663 45 
664 20 
665 45 
666 50 
667 210 
668 30 
669 140 
670 70 
671 75 
672 25 
673 110 
674 425 
675 130 
676 30 
677 45 
678 375 
679 30 
680 650 
681 450 
682 1650 
683 280 
684 2900 
685 400 
686 675 
687 400 
688 280 

689 55 
690 90 
691 325 
692 50 
693 165 
694 50 
695 55 
696 120 
697 80 
698 125 
699 80 
700 130 
701 120 
702 25 
703 135 
704 375 
705 180 
706 40 
707 240 
708 130 
709 20 
710 115 
711 180 
712 55 
713 105 
714 20 
715 50 
716 120 
717 175 
718 130 
719 130 
720 210 
721 280 
722 140 
723 105 
724 210 
725 240 
726 950 
727 375 
728 190 
729 425 
730 160 
731 195 
732 75 
733 170 
734 100 
735 60 
736 210 
737 120 
738 425 
739 180 
740 220 
741 260 
742 450 
743 95 
744 80 
745 925 
746 290 
747 130 
748 115 
749 650 
750 160 

751 105 
752 45 
753 155 
754 190 
755 1500 
756 130 
757 500 
758 550 
759 325 
760 60 
761 105 
762 195 
763 240 
764 165 
765 425 
766 950 
767 1100 
768 300 
769 115 
770 400 
771 425 
772 600 
773 240 
774 160 
775 210 
776 150 
777 145 
778 280 
779 195 
780 200 
781 180 
782 475 
783 155 
784 90 
785 120 
786 650 
787 70 
788 80 
789 135 
790 50 
791 210 
792 230 
793 700 
794 120 
795 55 
796 60 
797 65 
798 55 
799 40 
800 105 
801 70 
802 80 
803 110 
804 105 
805 260 
806 210 
807 230 
808 280 
809 180 
810 2200 
811 210 
812 30 

813 230 
814 1050 
815 105 
816 35 
817 260 
818 750 
819 450 
820 140 
821 350 
822 145 
823 1650 
824 325 
825 280 
826 135 
827 125 
828 35 
829 110 
830 450 
831 500 
832 170 
833 290 
834 60 
835 55 
836 80 
837 65 
838 65 
839 220 
840 260 
841 300 
842 975 
843 185 
844 550 
845 135 
846 1100 
847 230 
848 350 
849 250 
850 550 
851 95 
852 25 
853 375 
854 165 
855 180 
856 50 
857 5250 
858 1100 
859 625 
860 185 
861 3500 
862 7000 
863 725 
864 270 
865 250 
866 145 
867 150 
868 400 
869 125 
870 85 
871 280 
872 70 
873 100 
874 160 

875 20 
876 60 
877 180 
878 325 
879 1550 
880 175 
881 280 
882 115 
883 65 
884 145 
885 260 
886 825 
887 65 
888 675 
889 625 
890 1900 
891 140 
892 120 
893 400 
894 45 
895 40 
896 20 
897 40 
898 150 
899 525 
900 55 
901 55 
902 280 
903 155 
904 155 
905 1950 
906 1950 
907 135 
908 550 
909 150 
910 325 
911 2600 
912 260 
913 180 
914 375 
915 375 
916 220 
917 135 
918 110 
919 110 
920 110 
921 135 
922 130 
923 130 
924 725 
925 90 
926 90 
927 70 
928 170 
929 1050 
930 1850 
931 135 
932 120 
933 175 
934 165 
935 130 
936 130 

937 290 
938 90 
939 80 
940 350 
941 105 
942 125 
943 375 
944 300 
945 220 
946 105 
947 180 
948 375 
949 270 
950 145 
951 550 
952 975 
953 850 
954 70 
955 400 
956 600 
957 150 
958 135 
959 375 
960 300 
961 325 
962 375 
963 185 
964 525 
965 90 
966 80 
967 575 
968 475 
969 85 
970 1300 
971 675 
972 325 
973 325 
974 110 
975 280 
976 85 
977 70 
978 95 
979 260 
980 70 
981 75 
982 600 
983 65 
984 80 
985 75 
986 250 
987 425 
988 240 
989 220 
990 425 
991 450 
992 475 
993 220 
994 350 
995 105 
996 200 
997 375 
998 625 

999 475 
1000 270 
1001 105 
1002 775 
1003 155 
1004 75 
1005 20 
1006 100 
1007 400 
1008 25 
1009 85 
1010 30 
1011 55 
1012 270 
1013 90 
1014 185 
1015 130 
1016 20 
1017 35 
1018 1500 
1019 55 
1020 155 
1021 110 
1022 110 
1023 145 
1024 625 
1025 80 
1026 90 
1027 475 
1028 90 
1029 65 
1030 105 
1031 525 
1032 155 
1033 170 
1034 700 
1035 375 
1036 140 
1037 450 
1038 165 
1039 90 
1040 140 
1041 90 
1042 70 
1043 105 
1044 110 
1045 325 
1046 105 
1047 675 
1048 5250 
1049 2500 
1050 525 
1051 300 
1052 425 
1053 450 
1054 325 
1055 35 
1056 1600 
1057 650 
1058 230 
1059 60 
1060 300 

r. maresch & son 
 

PRICES REALIZED 
SALES 439, 440, 441 October 21-22, 2008 (not including 15% buyers premium) 



*Lot offered on floor with new description.  @ Grouped with above lot. 
 

1061 550 
1062 270 
1063 260 
1064 160 
1065 270 
1066 350 
1067 750 
1068 1300 
1069* 625 
1070 300 
1071 135 
1072 325 
1073 260 
1074 1050 
1075 210 
1076 475 
1077 55 
1078 260 
1079 325 
1080 120 
1081 170 
1082 160 
1083 575 
1084 100 
1085 400 
1086 300 
1087 550 
1088 155 
1089 1050 
1090 150 
1091 675 
1092 350 
1093 40 
1094 300 
1095 325 
1096 425 
1097 350 
1098 1500 
1099 1950 
1100 230 
1101 210 
1102 550 
1103 1650 
1104 600 
1105 600 
1106 1800 
1107 900 
1108 750 
1109 750 
1110 145 
1111 1400 
1112 425 
1113 375 
1114 325 
1115 135 
1116 250 
1117 230 
1118 500 
1119 625 
1120 600 
1121 550 
1122 1400 
1123 1300 

1124 1900 
1125 750 
1126 300 
1127 900 
1128 25 
1129 165 
1130 725 
1131 325 
1132 1900 
1133 240 
1134 240 
1135 400 
1136 375 
1137 450 
1138 65 
1139 1800 
1140 775 
1141 160 
1142 175 
1143 160 
1144 135 
1145 160 
1146 180 
1147 325 
1148 350 
1149 180 
1150 180 
1151 400 
1152 250 
1153 140 
1154 160 
1155 400 
1156 145 
1157 270 
1158 290 
1159 325 
1160 400 
1161 400 
1162 70 
1163 300 
1164 400 
1165 350 
1166 270 
1167 325 
1168 290 
1169 325 
1170 270 
1171 325 
1172 210 
1173 260 
1174 WD 
1175 210 
1176* 220 
1177 220 
1178 220 
1179 105 
1180 125 
1181 290 
1182 50 
1183 160 
1184 60 
1185 60 
1186 70 

1187 80 
1188 70 
1189 260 
1190 65 
1191 325 
1192 500 
1193 950 
1194 220 
1195 70 
1196 135 
1197 550 
1198 500 
1199 2200 
1200 450 
1201 350 
1202 950 
1203 85 
1204 725 
1205 1250 
1206 1000 
1207 350 
1208 130 
1209 140 
1210 425 
1211 400 
1212 250 
1213 270 
1214 130 
1215 20 
1216 450 
1217 425 
1218 65 
1219 220 
1220 625 
1221 290 
1222 220 
1223 220 
1224 220 
1225 220 
1226 220 
1227 375 
1228 210 
1229 210 
1230 175 
1231 175 
1232 145 
1233 500 
1234 185 
1235 175 
1236 250 
1237 375 
1238 210 
1239 210 
1240 375 
1241 280 
1242 280 
1243 210 
1244 250 
1245 180 
1246 260 
1247 600 
1248 300 
1249 210 

1250 260 
1251 70 
1252 60 
1253 300 
1254 220 
1255 220 
1256 1000 
1257 800 
1258 230 
1259 300 
1260 190 
1261 240 
1262 40 
1263 140 
1264 800 
1265 90 
1266 300 
1267 85 
1268 115 
1269 145 
1270 280 
1271 625 
1272 210 
1273 120 
1274 350 
1275 280 
1276 115 
1277 240 
1278 30 
1279 65 
1280 165 
1281 1400 
1282 800 
1283 675 
1284 450 
1285 95 
1286 450 
1287 280 
1288 220 
1289 200 
1290 120 
1291 700 
1292 400 
1293 200 
1294 2600 
1295 125 
1296 220 
1297 115 
1298 2100 
1299 90 
1300 170 
1301 1800 
1302 125 
1303 90 
1304 85 
1305 3500 
1306 90 
1307 165 
1308 60 
1309 325 
1310 125 
1311 280 
1312 575 

1313 575 
1314 55 
1315 135 
1316 65 
1317 80 
1318 325 
1319 250 
1320 300 
1321 120 
1322 400 
1323 2400 
1324 625 
1325 625 
1326 575 
1327 260 
1328 1350 
1329 2200 
1330 975 
1331 1600 
1332 550 
1333 550 
1334 750 
1335 750 
1336 325 
1337 550 
1338 475 
1339 100 
1340 450 
1341 160 
1342 240 
1343 280 
1344 220 
1345 400 
1346 200 
1347 160 
1348 475 
1349 210 
1350 200 
1351 185 
1352 105 
1353 260 
1354 160 
1355 160 
1356 450 
1357 300 
1358 170 
1359 650 
1360 230 
1361 175 
1362 325 
1363 120 
1364 90 
1365 140 
1366 70 
1367 40 
1368 WD 
1369 200 
1370 185 
1371 100 
1372 65 
1373 95 
1374 130 
1375 130 

1376 80 
1377 700 
1378 210 
1379 65 
1380 95 
1381 65 
1382 75 
1383 280 
1384 200 
1385 70 
1386 220 
1387 350 
1388 220 
1389 220 
1390 270 
1391 450 
1392 240 
1393 400 
1394 80 
1395 40 
1396 575 
1397 575 
1398 550 
1399 45 
1400 100 
1401 1600 
1402 425 
1403 135 
1404 105 
1405 2100 
1406 40 
1407 450 
1408 3750 
1409 1800 
1410 2200 
1411 3500 
1412 1650 
1413 1800 
1414 7000 
1415 1850 
1416 2600 
1417 2200 
1418 1700 
1419 3250 
1420 700 
1421 1100 
1422 725 
1423 400 
1424 875 
1425 325 
1426 900 
1427 350 
1428 725 
1429 675 
1430 600 
1431 500 
1432 270 
1433 550 
1434 240 
1435 425 
1436 260 
1437 650 
1438 140 

1439 220 
1440 325 
1441 180 
1442 210 
1443 165 
1444 135 
1445 250 
1446 300 
1447 70 
1448 70 
1449 160 
1450 290 
1451 185 
1452 200 
1453 75 
1454 190 
1455 155 
1456 85 
1457 375 
1458 135 
1459 375 
1460 1850 
1461 400 
1462 300 
1463 575 
1464 550 
1465 525 
1466 120 
1467 825 
1468 350 
1469 375 
1470 180 
1471 1200 
1472 230 
1473* 400 
1474 325 
1475 210 
1476 850 
1477 425 
1478 400 
1479 400 
1480 300 
1481 240 
1482 425 
1483 400 
1484 210 
1485 300 
1486 70 
1487 240 
1488 170 
1489 80 
1490 210 
1491 240 
1492 325 
1493 220 
1494 140 
1495 165 
1496 100 
1497 240 
1498 135 
1499 220 
1500 220 
1501 700 

1502 35 
1503 140 
1504 450 
1505 130 
1506 100 
1507 190 
1508 325 
1509 325 
1510 170 
1511 170 
1512 200 
1513 145 
1514 145 
1515 150 
1516 100 
1517 725 
1518 270 
1519 105 
1520 475 
1521 350 
1522 75 
1523 425 
1524 280 
1525 350 
1526 650 
1527 105 
1528 195 
1529 210 
1530 165 
1531 575 
1532 210 
1533 240 
1534 190 
1535 160 
1536 130 
1537 230 
1538 775 
1539 1500 
1540 220 
1541 155 
1542 125 
1543 375 
1544 525 
1545 575 
1546 2400 
1547 1500 
1548 625 
1549 1850 
1550 270 
1551 180 
1552 375 
1553 145 
1554 25 
1555 115 
1556 65 
1557 95 
1558 195 
1559 675 
1560 325 
1561 210 
1562 140 
1563 290 
1564 290 

1565 350 
1566 65 
1567 50 
1568 50 
1569 80 
1570 1100 
1571 120 
1572 155 
1573 375 
1574 500 
1575 240 
1576 300 
1577 325 
1578 145 
1579 180 
1580 400 
1581 105 
1582 130 
1583 65 
1584 400 
1585 375 
1586 125 
1587 60 
1588 240 
1589 350 
1590 290 
1591 120 
1592 80 
1593 175 
1594 150 
1595 95 
1596 20 
1597 105 
1598 190 
1599 425 
1600 90 
1601 95 
1602 105 
1603 40 
1604 300 
1605 850 
1606 500 
1607 75 
1608 165 
1609 165 
1610 105 
1611 210 
1612 800 
1613 525 
1614 475 
1615 240 
1616 250 
1617 300 
1618 350 
1619 400 
1620 125 
1621 160 
1622 260 
1623 100 
1624 70 
1625 120 
1626 350 
1627 375 

1628 625 
1629 450 
1630 210 
1631 180 
1632 90 
1633 180 
1634 875 
1635 105 
1636 65 
1637 65 
1638 140 
1639 280 
1640 270 
1641 150 
1642 100 
1643 80 
1644 50 
1645 165 
1646 140 
1647 725 
1648 270 
1649 125 
1650 65 
1651 105 
1652 240 
1653 220 
1654 155 
1655 140 
1656 220 
1657 120 
1658 90 
1659 80 
1660 80 
1661 160 
1662 85 
1663 195 
1664 100 
1665 155 
1666 1400 
1667 525 
1668 290 
1669 210 
1670 45 
1671 25 
1672 110 
1673 115 
1674 110 
1675 210 
1676 1250 
1677 1800 
1678 1850 
1679 2400 
1680 1200 
1681 900 
1682 1750 
1683 500 
1684 550 
1685 280 
1686 325 
1687 1050 
1688 2100 
1689 400 
1690 625 

1691 400 
1692 260 
1693 240 
1694 1200 
1695 700 
1696 375 
1697 675 
1698 280 
1699 300 
1700 600 
1701 280 
1702 750 
1703 230 
1704 750 
1705 575 
1706 350 
1707 220 
1708 325 
1709 400 
1710 200 
1711 1300 
1712 625 
1713 500 
1714 375 
1715 375 
1716 350 
1717 375 
1718 120 
1719 300 
1720 375 
1721 220 
1722 260 
1723 575 
1724 800 
1725 280 
1726 625 
1727 325 
1728 145 
1729 375 
1730 260 
1731 115 
1732 400 
1733 350 
1734 550 
1735 210 
1736 85 
1737 525 
1738 260 
1739 375 
1740 350 
1741 425 
1742 65 
1743 300 
1744 450 
1745 135 
1746 550 
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1750 190 
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1757 350 
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1761 625 
1762 500 
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1766 70 
1767 350 
1768 350 
1769 110 
1770 185 
1771 170 
1772 300 
1773 450 
1774 150 
1775 230 
1776 260 
1777 170 
1778 115 
1779 475 
1780 270 
1781 210 
1782 230 
1783 280 
1784 90 
1785 115 
1786 130 
1787 110 
1788 220 
1789 150 
1790 375 
1791 300 
1792 70 
1793 230 
1794 150 
1795 300 
1796 195 
1797 140 
1798 280 
1799 185 
1800 185 
1801 120 
1802 155 
1803 400 
1804 95 
1805 120 
1806 175 
1807 95 
1808 220 
1809 85 
1810 165 
1811 230 
1812 80 
1813 280 
1814 95 
1815 105 
1816 40 

1817 120 
1818 120 
1819 35 
1820 85 
1821 25 
1822 70 
1823 50 
1824 240 
1825 25 
1826 170 
1827 95 
1828 40 
1829 35 
1830 85 
1831 60 
1832 425 
1833 180 
1834 165 
1835 90 
1836 105 
1837 90 
1838 260 
1839 90 
1840 60 
1841 160 
1842 525 
1843 130 
1844 50 
1845 150 
1846 140 
1847 155 
1848 185 
1849 130 
1850 65 
1851 155 
1852 120 
1853 220 
1854 575 
1855 450 
1856 70 
1857 400 
1858 80 
1859 240 
1860 120 
1861 90 
1862 60 
1863 425 
1864 230 
1865 325 
1866 475 
1867 325 
1868 190 
1869 155 
1870 65 
1871 70 
1872 230 
1873 150 
1874 400 
1875 190 
1876 250 
1877 55 
1878 170 
1879 240 

1880 550 
1881 350 
1882 900 
1883 240 
1884 185 
1885 270 
1886 130 
1887 55 
1888 825 
1889 90 
1890 350 
1891 500 
1892 500 
1893 230 
1894 130 
1895 110 
1896 40 
1897 625 
1898 185 
1899 150 
1900 260 
1901 70 
1902 135 
1903 325 
1904 135 
1905 80 
1906 90 
1907 60 
1908 1500 
1909 425 
1910 325 
1911 290 
1912 425 
1913 400 
1914 400 
1915 230 
1916 475 
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1918 65 
1919 105 
1920 85 
1921 100 
1922 110 
1923 65 
1924 25 
1925 110 
1926 55 
1927 40 
1928 105 
1929 100 
1930 40 
1931 100 
1932 90 
1933 90 
1934 90 
1935 260 
1936 85 
1937 60 
1938 30 
1939 65 
1940 70 
1941 75 
1942 140 

1943 20 
1944 425 
1945 425 
1946 25 
1947 475 
1948 425 
1949 1050 
1950 250 
1951 300 
1952 925 
1953 145 
1954 2600 
1955 1700 
1956 450 
1957 650 
1958 575 
1959 400 
1960 450 
1961 300 
1962 190 
1963 180 
1964 125 
1965 230 
1966 160 
1967 290 
1968 375 
1969 280 
1970 85 
1971 220 
1972 200 
1973 130 
1974 85 
1975 600 
1976 260 
1977 55 
1978 325 
1979 350 
1980 180 
1981 475 
1982 95 
1983 140 
1984 60 
1985 125 
1986 125 
1987 700 
1988 550 
1989 325 
1990 210 
1991 140 
1992 325 
1993 155 
1994 40 
1995 220 
1996 185 
1997 1800 
1998 1200 
1999 825 
2000 750 
2001 270 
2002 240 
2003 525 
2004 300 
2005 400 

2006 105 
2007 105 
2008 140 
2009 180 
2010 70 
2011 260 
2012 260 
2013 80 
2014 2200 
2015 300 
2016 180 
2017 1300 
2018 775 
2019 290 
2020 165 
2021 60 
2022 120 
2023 280 
2024 210 
2025 270 
2026 120 
2027 230 
2028 350 
2029 425 
2030 115 
2031 105 
2032 325 
2033 220 
2034 375 
2035 450 
2036 700 
2037 280 
2038 260 
2039 200 
2040 70 
2041 150 
2042 240 
2043 220 
2044 1200 
2045 350 
2046 300 
2047 220 
2048 1050 
2049 220 
2050 675 
2051 210 
2052 825 
2053 600 
2054 425 
2055 155 
2056 190 
2057 25 
2058 40 
2059 230 
2060 100 
2061 1300 
2062 500 
2063 6000 
2064 1900 
2065 650 
2066 100 
2067 825 
2068 125 

2069 325 
2070 260 
2071 180 
2072 2500 
2073 675 
2074 250 
2075 2500 
2076 325 
2077 220 
2078 400 
2079 375 
2080 300 
2081 220 
2082 145 
2083 45 
2084 850 
2085 70 
2086 900 
2087 700 
2088 700 
2089 200 
2090 270 
2091 75 
2092 425 
2093 230 
2094 195 
2095 1350 
2096 1700 
2097 1150 
2098 1400 
2099 1450 
2100 1300 
2101 700 
2102 400 
2103 525 
2104 650 
2105 600 
2106 550 
2107 325 
2108 425 
2109 375 
2110 875 
2111 160 
2112 230 
2113 300 
2114 350 
2115 350 
2116 220 
2117 170 
2118 160 
2119 350 
2120 100 
2121 200 
2122 45 
2123 170 
2124 25 
2125 35 
2126 135 
2127 75 
2128 50 
2129 325 
2130 475 
2131 180 

2132 135 
2133 300 
2134 250 
2135 105 
2136 70 
2137 725 
2138 270 
2139 70 
2140 200 
2141 210 
2142 300 
2143 800 
2144 210 
2145 85 
2146 25 
2147 120 
2148 300 
2149 75 
2150 825 
2151 375 
2152 190 
2153 165 
2154 95 
2155 65 
2156 130 
2157 2700 
2158 3500 
2159 1750 
2160 1150 
2161 900 
2162 725 
2163 750 
2164 700 
2165 675 
2166 525 
2167 230 
2168 290 
2169 375 
2170 325 
2171 350 
2172 260 
2173 550 
2174 210 
2175 250 
2176 325 
2177 375 
2178 165 
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